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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 

 

 
 

 

 
  

 

 

  

  

 

    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   5/347 

 

OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Avia 

Center” shpk, me  NIPT  M22128040F, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj (duke filluar nga data 

03.07.2023-03.05.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emer "Gamma" 

sh.p.k , me NIPT K31510153H , përjashtohet - 8(tetë) muaj e 16(gjashtëmbëdhjetë) ditë (duke 

filluar nga data 03.08.2023-19.04.2024) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Dricons” shpk, me  NIPT  L52013020H, përjashtohet – 7(shtatë) muaj (duke filluar nga data 

10.10.2023-10.05.2024). 

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Arb-

Security Group” shpk, me  NIPT  K72223025M, përjashtohet – 6(shtatë) muaj (duke filluar nga 

data 28.12.2023-28.06.2024). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Nika”  shpk, me  NIPT  J76705047U, përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024. 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Arlind 

Dogjani”  shpk, me  NIPT  L82112047J, përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024. 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “EMKO”  shpk, me  NIPT  K61424016V, përjashtohet – 15(pesëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 28.03.2024-28.06.2025. 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “A.M.E 

2020”  shpk, me  NIPT  K83725201G, përjashtohet –  2 (dy) vjet e 3(tre) muaj (duke filluar nga 

data 28.03.2024-28.06.2026 
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NJOFTIM I APP 
 

  
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

   

https://www.app.gov.al/
mailto:info.app@app.gov.al


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   8/347 

TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 02 PRILL  2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  939 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  679 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  853 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
830 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
539 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
498 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  543 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  498 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  879 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  89.95 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 03 PRILL  2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  950 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  675 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  868 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
848 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
540 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
496 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  547 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  500 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  903 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  91.11 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 04 PRILL 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

    04/04/2024    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  941 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  667 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  855 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
839 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
526 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
498 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  546 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  510 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  892 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  90.44 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIM  KONTRATË  

PROCEDURA PROKURIMI NË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri       Autoriteti Rrugor Shqiptar    

Adresa       “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 2234487   

E-mail       info@arrsh.gov.al   

Ueb-faqe   www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-99901-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i rrugës Elbasan - Qafë Thanë (Faza V)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 2,493,781,944.88 (dy miliard e katërqind e nëntëdhjetë e tre milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e tetë) Lekë, pa TVSH. 

 

Në Euro: 24,291,661.25 (njëzet e katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë njëzet e pesë) Euro pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 13:00 

 

 

 
ALBANIAN ROAD AUTHORITY 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

https://www.app.gov.al/
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Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-99901-04-02-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Widening of the road Elbasan - Qafë Thane (Phase 

V)” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100-0 

6. Limit funds: 2,493,781,944.88 (two billion four hundred ninety three million seven hundred eighty 

one thousand nine hundred forty four point eighty eight) ALL, without VAT. 

In Euro: 24,291,661.25 (twenty four million two hundred ninety one thousand six hundred sixty one 

point twenty five) Euro without VAT 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 08/05/2024 (dd/mm/yy)   Time 13:00 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:         Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar   

Adresa:        Rruga: Ismail Qemali, Nr.11 , Tiranë  

Tel/Faks:      +355 42227745   

E-mail:         a.gjuzi@rtsh.al  

Ueb-faqe:     www.rtsh.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur – Pune, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 99753-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i Godines së Atelies së Re” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Punime ndërtimi - 45210000‐2. 

https://www.app.gov.al/
http://www.rtsh.al/
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6. Fondi limit: 35 037 643.71 ( tridhjete e pesë milon e tridhjete e shtatë mijë e gjashteqind e dyzete 

e tre pike shtatedhjete e nje) leke pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) Muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(17.04.2024) Ora:10:00 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim 

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-99889-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rrugës së vjetër Kombinat - Ndroq - 

Plepa, Loti 1” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 754,965,352.17 (shtatëqind e pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e pesëdhjetë e dy pikë shtatëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH.  

Në Euro: 7,354,036.16 (shtatë milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e tridhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) Euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 11:00 

 
 

https://www.app.gov.al/
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ALBANIAN ROAD AUTHORITY 

 

1. Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name  Albanian Road Authority 

Address  "Rruga Sami Frashëri no. 33", Tirana 

Tel/Fax +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Web-site     www.arrsh.gov.al  

 

2. Type of procurement procedure: "Open - public works - above the upper monetary limit - 

procurement by electronic means" 

 

3. Procedure / Lot reference number: REF-99889-04-02-2024 

 

4. Object of the contract / Framework Agreement: "Reconstruction of the old road Kombinat - Ndroq 

- Plepa, Lot 1" 

 

5. Code according to the Common Procurement Dictionary (FPV): Construction works for highways, 

roads 45233100-0 

 

6. Limit fund: 754,965,352.17 (seven hundred fifty four million nine hundred sixty five thousand three 

hundred fifty two point seventeen) Lek excluding VAT.  

In Euros: 7,354,036.16 (seven million three hundred fifty four thousand thirty six point sixteen) Euros 

without VAT. 

 

7. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of offers: 08/05/2024 Time: 11:00 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

https://www.app.gov.al/
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Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim 

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-99894-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i rrugës Elbasan - Qafë Thanë (Faza VII)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 2,472,508,964.16 (dy miliard e katërqind e shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind e tetë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Në Euro: 24,084,443.45 (njëzet e katër milion e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet e tre pikë 

dyzet e pesë) Euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 
1. Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name  Albanian Road Authority 

Address      "Rruga Sami Frashëri no. 33", Tirana 

Tel/Fax       +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Web-site     www.arrsh.gov.al  

 

2. Type of procurement procedure: "Open - public works - above the upper monetary limit - 

procurement by electronic means" 

 

3. Procedure / Lot reference number: REF-99894-04-02-2024 

 

4. Object of the contract / Framework Agreement: "Extension of the road Elbasan - Qafë Thane 

(Phase VII)" 

 

5. Code according to the Common Procurement Dictionary (FPV): Construction works for highways, 

roads 45233100-0 

https://www.app.gov.al/
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6. Limit fund: 2,472,508,964.16 (two billion four hundred seventy two million five hundred eight 

thousand nine hundred sixty four point sixteen) Lek without VAT. 

 

In Euro: 24,084,443.45 (twenty four million eighty four thousand four hundred forty three point forty 

five) Euro without VAT. 

 

7. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of offers: 08/05/2024 Time: 14:00 

 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-99897-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i rrugës Elbasan- Qafë- Thanë (Faza VI)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: : 2,488,938,322.84 (dy miliard e katërqind e tetëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e treiqnd e njëzet e dy presje tetëdhjetë e katër) Lekë, pa TVSH. 

 

Në Euro: 24,244,480.05 (njëzet e katër milion e dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë 

presje zero pesë) Euro pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 12:30 

https://www.app.gov.al/
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ALBANIAN ROAD AUTHORITY 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-99897-04-02-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Widening of the road Elbasan- Qafë- Thane (Phase 

VI)” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100-0 

 

6. Limit funds: : 2,488,938,322.84 (two billion four hundred eighty eight million nine hundred thirty 

eight thousand three hundred twenty two point eighty four) ALL, without VAT 

 

In Euro: 24,244,480.05 (twenty four million two hundred forty four thousand four hundred eighty 

point zero five) EUR excluding VAT 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 08/05/2024 (dd/mm/yy)   Time 12:30 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
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Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-99899-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i rrugës Elbasan- Qafë- Thanë (Faza VIII)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: : 2,499,999,994.38 (dy miliard e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër presje tridhjetë e tetë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 24,352,230.60 (njëzet e katër milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind e tridhjetë 

presje gjashtëdhjetë) Euro pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 13:30 

 

 

 

 
ALBANIAN ROAD AUTHORITY 

 
1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-99899-04-02-2024 

 

https://www.app.gov.al/
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4. Object of the contract/framework agreement: “Widening of the road Elbasan- Qafë- Thane (Phase 

VIII)” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100-0 

 

6. Limit funds: : 2,499,999,994.38 (two billion four hundred ninety nine million nine hundred ninety 

nine thousand nine hundred ninety four point thirty eight) ALL, without VAT. 

In Euros: 24,352,230.60 (twenty four million three hundred fifty two thousand two hundred thirty 

point sixty)  EUR excluding VAT. 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 08/05/2024 (dd/mm/yy)   Time 13:30 

 

 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri       Autoriteti Rrugor Shqiptar    

Adresa       “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 2234487   

E-mail       info@arrsh.gov.al   

Ueb-faqe   www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-99896-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i superstradës Tiranë - Durrës (Faza I)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 1,666,081,794.58 (një miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e 

tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e tetë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 16,229,123.26 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e njëzet e 

tre pikë njëzet e gjashtë) Euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 11:30 

 

 

 
ALBANIAN ROAD AUTHORITY 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-99896-04-02-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Expansion of the Tirana - Durrës highway (Phase 

I)” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100-0 

 

6. Limit funds: 1,666,081,794.58 (one billion six hundred sixty six million eighty one thousand seven 

hundred ninety four point fifty eight) ALL without VAT 

In Euros: 16,229,123.26 (sixteen million two hundred twenty nine thousand one hundred twenty three 

point twenty six) EUR excluding VAT 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 08/05/2024 (dd/mm/yy)           Time 11:30 

 

 

 
BASHKIA DIBËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Diber   

https://www.app.gov.al/
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Adresa    Bulevadi “Elez Isufi” Peshkopi 

Tel/Faks 0683736513   

E-mail              bashkiadiber@gmail.com  

Ueb-faqe www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00041-04-03-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim dhe rehabilitim i rrugeve te brendshme te 

qytetit te Peshkopise, Bashkia DIBER. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45000000‐7). 

 

6. Fondi limit: 20.833.333,4 (Njezet milion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre 

presje kater ) leke pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:70 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date  (19/04/2024)   Ora:10:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim 

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00030-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i superstradës Tiranë - Durrës (Faza II)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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6. Fondi limit: 1,666,528,125.72 (një miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion epesëqind e 

njëzet e tetë mijë e njëqind e njëzet e pesë pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH.  

Në Euro: 16,257,224.91 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

njëzet e katër pikë nëntëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 12:00 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 

1. Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name  Albanian Road Authority 

Address  "Rruga Sami Frashëri no. 33", Tirana 

Tel/Fax +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Web-site     www.arrsh.gov.al  

 

2. Type of procurement procedure: "Open - public works - above the upper monetary limit - 

procurement by electronic means" 

 

3. Procedure / Lot reference number: REF-00030-04-03-2024 

 

4. Scope of the contract / Framework Agreement: "Extension of the Tirana - Durrës highway (Phase 

II)" 

 

5. Code according to the Common Procurement Dictionary (FPV): Construction works for highways, 

roads 45233100-0 

 

6. Limit fund: 1,666,528,125.72 (one billion six hundred and sixty six million five hundred twenty eight 

thousand one hundred twenty five point seventy two) ALL excluding VAT. 

In Euro: 16,257,224.91 (sixteen million two hundred fifty seven thousand two hundred twenty four 

point ninety one) EUR excluding VAT. 

 

7. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of offers: 08/05/2024 Time: 12:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00018-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim rruga Berat - Ballaban, Loti 2” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 2,257,611,208.65 (dy miliard e dyqind e pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetë presje gjashtëdhjetë e pesë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 22,023,326.58 (njëzet e dy milion e njëzet e tre mijë e treqind e njëzet e gjashtë presje 

pesëdhjetë e tetë) EUR pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 10:30 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

https://www.app.gov.al/
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2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-00018-04-03-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Construction Berat - Ballaban road, Lot 2” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100-0 

 

6. Limit funds: 2,257,611,208.65 (two billion two hundred fifty seven million six hundred eleven 

thousand two hundred eight point sixty five) ALL, without VAT 

In Euros: 22,023,326.58 (twenty two million twenty three thousand three hundred twenty six point 

fifty eight) EUR without VAT. 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 08/05/2024 (dd/mm/yy)   Time 10:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00039-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerimi i rrugës së Ksamilit” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

https://www.app.gov.al/
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6. Fondi limit: : 1,666,361,655 (një miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 16,255,600.96 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind 

presje nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 14:30 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 
1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-00039-04-03-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Expansion of Ksamil road” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100-0 

 

6. Limit funds: : 1,666,361,655 (one billion six hundred sixty six million three hundred sixty one 

thousand six hundred fifty five) ALL, without VAT. 

In Euros: 16,255,600.96 (sixteen million two hundred fifty five thousand six hundred point ninety 

six) EUR excluding VAT. 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 08/05/2024 (dd/mm/yy)   Time 14:30 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  

Emri       Autoriteti Rrugor Shqiptar    

Adresa       “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 2234487   

E-mail       info@arrsh.gov.al   

Ueb-faqe   www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00048-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim rruga Berat - Ballaban, Loti 1” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100-0 

 

6. Fondi limit: 1,906,685,712.40 (një miliard e nëntëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë pikë dyzet) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 18,599,997.20 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë  e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë njëzet) Euro pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/05/2024               Ora: 10:00 
 
 
 
 

 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 
1.  Name and address of the Contracting Authority / Entity 

Name                   Albanian Road Authority 

Address                 “Sami Frashëri nr.33 Street”, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 4 2234487   

E-mail                      info@arrsh.gov.al  

Website address     www.arrsh.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure public works - above the upper monetary limit 

- procurement by electronic means” 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Reference number of procedure / lot: REF-00048-04-03-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Construction Berat - Ballaban road, Lot 1” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100-0 

 

6. Limit funds: 1,906,685,712.40 (one billion nine hundred six thousand six hundred eighty five 

thousand seven hundred twelve point forty) ALL without VAT 

In Euros: 18,599,997.20 (eighteen million five hundred ninety nine thousand nine hundred ninety 

seven point twenty) EUR excluding VAT 

 

7.  Duration of the contract / framework agreement or deadline for its implementation: 24 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 08/05/2024 (dd/mm/yy)   Time 10:00 

 

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Dibër sh.a 

Adresa    Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks  +355 69 669 9144  

E-mail     ukdibersha@gmail.com 

Ueb-faqe _____________________ 

 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur Punë / Prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-00192-04-04-2024 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  45247130-0  Punime ndërtimi për ujësjellës. 

 

5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i linjës së dërgimit Depo Lis, Burrel, Faza e 

II” 

6. Fondi limit: 425,375,155 (katërqind e njëzet e pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjetë)      

    Muaj.    

  

8. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:   26.04.2024  ora 12:00 

https://www.app.gov.al/
mailto:ukdibersha@gmail.com
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

 
BASHKIA GRAMSH 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99711-03-29-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale ndërtimi, elektrike dhe hidraulike”. 

 

5. Fondi limit: 22,165,814 (njezet e dy milion e njeqind e gjashte dhjete e pese mije e teteqind e 

katermbedhjete) lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 vite nga data e lidhjes 

së Marreveshjes Kuader 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: Data 17/ 04/2024  , ora 10:00 

 

 

 

 
BASHKIA DIVJAKË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99690-03-29-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje çakëll makinerie (1-100mm) për rrugët urbane 

të Bashkisë Divjakë” 
 

5. Fondi limit: 15 214 863 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh, nga e cila: 4 613 333 (katër milion e gjashtëqind e trembëdhjetë 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat dhe 10 601 530 (dhjetë milion e 

gjashtëqind e një mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa Tvsh nga Granti. 
 

Burimi i financimit: Granti + Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 
 

Për vitin 2024: 6 013 396,6 (gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

presje gjashtë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 4 166 666,6 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat e Bashkisë 

Divjakë dhe 446 666 (katërqind e dyzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa Tvsh nga të Ardhurat e Sektorit Rrugëve Rurale si edhe 1 216 667 (një milion e dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti i Bashkisë 

Divjakë dhe 183 397 (njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh 

nga Granti i Sektorit Rrugëve Rurale. 

Për vitin 2025: 6 283 333 (gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa Tvsh nga Ganti i Bashkisë Divjakë. 

Për vitin 2026: 2 918 133 (dy milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa Tvsh nga Granti i Bashkisë Divjakë. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 17/04/2024 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

 

 

 
S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine”   

Adresa Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks 003554 222 4878   

E-mail MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe www.suogjgeraldine.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës / PROCEDURA: REF-99715-03-29-2024 

LOT I: REF-99718-03-29-2024 

LOT II: REF-99720-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi marrëveshje 

kuadër me disa operatore ekonomike (një OE te vetëm te suksesshëm për secilin lot) ku te gjitha 

kushtet janë te përcaktuara - me afat 24 muaj” 

Lot. 1 Blerje materiale konsumi laboratorike per kryerjen e analizave” 

Lot. 2 Blerje kite dhe reagente për laboratorin gjenetik. 

 

5.Fondi limit per dy lotet: 10,938,326.67 (Dhjetë milion e nëntëqind e tredhjet e tetë mijë e treqind e 

njëzet e gjashtë.67) lekë pa TVSH.Lekë pa TVSH 

Fondi limit per Lot I në vlerën 1,162,400 (Një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

Fondi limit per Lot II  në vlerën 9,775,926.67 (Nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e njëzet e gjashtë.67) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

lidhjes së MK-së. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/04/2024 (d/m/v)   ora 10:00 ne faqen zyrtare 

te APP-se, www.app.gov.al 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE E 

KADASTRËS TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Agjencisë Shtetërore e Kadastrës Tiranë 

Adresa:  Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 

Tel/Faks:  Sektori i prokurimeve +355 4 2229406 

E-mail:     prokurime@ashk.gov.al 

Ueb-faqe:  www.ashk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur - Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99729-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tonera” 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.ashk.gov.al/
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5. Fondi limit: 17.068.350 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë duke filluar nga  

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 18/04/2024    Ora 11:00 

 

 

 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqëndruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Erald.Mihali@mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur mbi kufirin e lartë monetar” mallra- marrëveshje 

kuadër  me një operatorë ekonomik ku të të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-99884-04-02-2024 

    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje mobilimi për arredimin e klasave 

SmartLab për Ministrinë e Arsimit dhe Sportit” . 

 

5. Fondi limit: 84,394,508 (tetëdhjetë e katër million e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e tetë) lekë (pa TVSH) ose 820,399 Euro (teteqind e njezet mijë e treqind e nentedhjete 

e nëntë euro) (pa TVSH).   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

 “Blerje pajisje mobilimi për arredimin e klasave SmartLab për Ministrinë e Arsimit dhe 

Sportit” me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/05/2024   Ora:11:00 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:Erald.Mihali@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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STATE CENTRALIZED PROCUREMENT AGENCY 

 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:  State Centralized Procurement Agency   

Address: Blvd. "Martyrs of the Nation", Nd. 1, 1001, Tirana 

Tel/Fax: +355 42 247 865   

E-mail: Erald.Mihali@mb.gov.al   

Website : www.abp.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure above the upper monetary limit”, goods- 

framework agreement  with an economic operator where all conditions are defined. 

 

3. Reference number of the procedure REF-99884-04-02-2024 

 

4 Scope of the Framework Agreement: "Purchase of furniture for furnishing SmartLab classrooms 

for the Ministry of Education and Sports" 

 

5. Limit fund:  84,394,508 (eighty four million three hundred ninety four thousand five hundred eight) 

Lek without VAT or  820,399 (eight hundred and twenty thousand three hundred and ninety-nine) 

EURO without VAT (The exchange rate according to the Bank of Albania on 29.03.2024 is ALL 

102.87) 

 

6. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 

"Purchase of furnishing equipment for furnishing SmartLab classrooms for the Ministry of Education 

and Sports" with a term of 12 (twelve) months. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers: 03.05.2024 Time: 11:00 

 

 

 

 
BASHKIA TROPOJË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Tropoje    

Adresa Sheshi Azem Hajdari, Bajram Curri  

Tel/Faks +355 213 22 373   

E-mailbashkiatropoj@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

https://www.app.gov.al/
http://www.abp.gov.al/
mailto:bashkiatropoj@gmail.com
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99914-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant  

 

5. Fondi limit: 12, 500, 000,00 Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e plote te sasise se prokuruar, ne baze te fondit limit. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/04/2024  Ora:10:00 

 

 

 

 
UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: "Procedurë e hapur". 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF -99943-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje per krijimin e qenderes se simulimit te avancuar ne kuader te 

projektit kerkimor nga AKKSHI". 

 

5. Fondi limit: 29,545,000 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22.04.2024, Ora: 11:00   

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   39/347 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar – Marreveshje Kuader – 

mallra – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00016-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike” 

 

5. Fondi limit: 203,940,264 (Dyqind e tre milion e nëntëqind e dyzet mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër) Lekë , pa tvsh.  

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte 

1,989,467.02 (Një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

presje zero dy  ) euro.   

 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë  03.04.2024   është 102.51 euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te marreveshjes kuader. kohëzgjatja për çdo minikontratë do të jetë 

90 ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.05.2024   Ora:10:00 

 

 

 
WATER SUPPLY AND SEWERAGE DURRES JSC 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name  Water Supply and Sewerage Durres JSC  

Address Rr. ’’Dalip Peza’’,  L.17, Durrës 

Tel/Fax 052238329  

E-mail             prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Website address  www.shuk.al/durrës  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durrës
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2.    Type of procurement procedure: Open  based on the upper monetary limit procedure”goods . 

Framework Agreeent with one Economic Operator all terms are defined.  

 

3. Reference number of procedure / lot:  REF-00016-04-03-2024                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

4. Object of the contract/framework agreement: Object “Purchase of Plumbing fixture” 

 

5. Limit Fund: 203,940,264 (Two hundred three million nine hundred forty thousand two hundred 

sixty-four) ALL without VAT. 

 

6. The value of the Limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of 

the Bank of Albania is 1,989,467.02 (One million nine hundred eighty nine thousand four hundred 

sixty seven point zero two) without VAT. 

 

The official exchange rate according to the Bank of Albania on 03.04.2024 is 102.51 euro  

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: Duration in months 

12 months from signing the framework agreement.  The duration for each mini-contract will be 90 

days. 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 07.05.2024   Time: 10:00 am 

 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-00069-04-04-2024 

Kodi CPV: 1320000-5 - Kabllo për shpërndarjen e energjisë, 34993000-4 - Ndriçues rrugorë, 

 

4. Objekti i kontratës:” Blerje materiale për rehabilitimin dhe mirëmbajtjen e rrjetit egzistues. 

 

5.Fondi limit: 16,662,644(Gjashtembedhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e dymije e 

gjashteqind e dyzet e kater) lekë pa tvsh. 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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6.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2024 i miratuar me  VKB nr.55 datë 29.12.2023”Për 

miratimin e Buxhetit të vitit 2024 dhe programit buxhetor Afatmesëm perfundimtar 2024 - 2026 te 

Bashkise se Shkodres“. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Lotit/loteve/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete) 

dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/04/2024, ora 10:00 

 

 

 
KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare); 

Adresa     Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë; 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295; 

E-mail     info@kesh.al; 

Ueb-faqe www.kesh.al; 

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike -  mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  NR.REF- 00117-04-04-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje printimi për KESH Qendër dhe Njësitë 

e Prodhimit”. 

 

5. Fondi limit: 15,000,000 (Pesëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 22/04/2024   Ora:10.00. 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 

(UKRK SH.A.) 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/
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Emri:  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A (UKRK SH.A.)  

Adresa:   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks  +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:               ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:           www.ukko.al 

Personi përgjegjës: Kristina Dishnica kristinalapi@yahoo.com  

për prokurimin (emri, e-mail) 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00084-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje tubo dhe materiale për rrjetin e ujësjellësit  

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44115210-4 Materiale hidraulike; 44162200-

5 Tubacione shpërndarëse. 

 

5. Fondi limit:  26.291.352 (njëzetegjashtëmilionedyqindenëntëdhjetëenjëmijëetreqind 

epesëdhjetëedy)  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 ditë kalendarike duke 

filluar nga data e nënëshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v, Ora) : 22.04.2024 , Ora: 10:00 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:ukko@ukko.al
http://www.ukko.al/
mailto:kristinalapi@yahoo.com
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

 
BASHKIA CЁRRIK 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Cerrik  

Adresa  Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  bashkiacerrik@yahoo.com 

Ueb-faqewww.bashkiacerrik.gov.al  

Personi pergjegjes : Irisa Çipi 

                                cipi.irisa@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 99981-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Organizim eventesh per Bashkine Cerrik” Marreveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 36 muaj 

 

5. Fondi limit : 16650000 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete mije) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 Muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (19/04/2024)   Ora:08: 15 

 

 

 

 

 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa:  Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail: hariziledjana@yahoo.com   

Ueb-faqe:www.aprtirana.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër, me nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-00080-04-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private 

dhe monitorimi ne distancë ” 

 

5. Fondi limit: 48.598.436 (dyzet e tetëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e katërqind e 

tridhjetë e gjashtë) lek, pa TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit të Bankës së Shqiperise është 

474.084,8  (katërqind e shtatëdhjetë e katërmijë e tetëdhjetë e katër presje tetë) euro.  

Kursi zyrtar i këmbimit për monedhën euro sipas Bankës të Shqipërisë datë 03.04.2024 është 102.51.   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 (treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/05/2024  ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT (PARKS AND 

RECREATION AGENCY) 

 
1.  Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit (Parks and Recreation Agency)  

Address: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tirana, Albania  

E-mail: hariziledjana@yahoo.com   

Website: www.aprtirana.al 

 

2.Type of procurement procedure: Open procedure above the upper monetary limit - "Framework 

Agreement with one economic operator where all terms and conditions are defined" 

 

3. Procedure/Lot reference number: Nr.REF-00080-04-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Object of the contract/Framework Agreement: “Physical Security and Safeguarding with Private 

Security Company and Remote Monitoring” 

 

5. Threshold value: 48.598.436 (forty-eight million five hundred ninety-eight thousand four hundred 

thirty -six) ALL. 

 

The threshold value in the international currency Euro according to the exchange rate of the Bank of 

Albania is 474.084,8 (four hundred seventy-four thousand eighty-four point eight ) euros. 

The official exchange rate in the currency of euro according to the rate of the Bank of Albania dated 

03.04.2024 is 102.51 All.  

 

https://www.app.gov.al/
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6.  Duration of the contract or deadline for its implementation: 365 (three hundred sixty-five) days 

from the date of signing the Framework Agreement. 
 

7. Deadline for submission and bid opening: 07/05/2024  at 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NЁNЁ TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Frenkli Hasimllari 

frenkli.hasimllari@qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00111-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Riparim-mirëmbajtje sisteme ajri të vakumuar dhe 

komprimuar, tanker oksigjeni, rampa oksigjeni, linjat e pajisjet përkatëse, për nevojat të QSUNT për 

një periudhë mbulimi 24 muaj 

 

5. Fondi limit: 13,229,579.00 (trembëdhjetë milion e dyqind  e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njesi: 977,023.00 (nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2024 (d/m/v), ora 10:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:frenkli.hasimllari@qsut.gov.al


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   46/347 

PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR PUNË PUBLIKE 
 

 

 

BASHKIA KONISPOL 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Konispol   

Adresa: Konispol 

Tel/Faks: 089122003   

E-mail: bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe: bashkiakonispol.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99706-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

RIKOSTRUKSIONI I RRUGËS SË  SHALËSIT 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233222-1   Punime shtrimi dhe asfaltimi 

 

6. Fondi limit: 7 110 037  (Shtatë milionë e njëqind e dhjetë mijë e tridhjetë e shtatë) Lekë , pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 21 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024   Ora 08:00 

 

 

 

 
BASHKIA LIBRAZHD 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar  – Pune.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 99830-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “  Rikonstruksion kanali i Allanit Dorez (faza e I-re 

Hyrja+Skeja e ne vazhdim)  ” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Riparim dhe renovim-45453000-7   

 

6. Fondi limit: 4 166 434   (kater  milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte  mije katerqind e tridhjete 

e kater   ) leke pa tvsh   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 jave    

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024   Ora:09:00.  

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE DURRËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Durrës 

Adresa  Lagjia nr 17,Rruga “Prokop Sorra” 

Tel/Faks   052222047  

E-mail               adea.gjyli@issh.gov.al 

Ueb-faqe  ________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-99839-04-02-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: SISTEMI FOTOVOLTAIK 55 kWP 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09331200‐0  Module diellore fotovoltaike. 

  

6. Fondi limit:  6,210,000 (gjashtëmilion e dyqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/04/2024    ora 12:00 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   48/347 

 

 
BASHKIA KONISPOL 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Konispol   

Adresa: Konispol 

Tel/Faks: 089122003   

E-mail: bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe: bashkiakonispol.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99990-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

 

RIKOSTRUKSIONI I RRUGES ( FABRIKA E VAJIT - FILLIMI I KTHESAVE MALORE),  

MARKAT 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233222-1   Punime shtrimi dhe asfaltimi 

 

6. Fondi limit: 6 773 248  (Gjashtë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë e 

tetë) Lekë , pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 21 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024   Ora 08:00 

 

 

 

 
BASHKIA LIBRAZHD 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  – Pune.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF:00007-04-03-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “  Riparime te pjesshme ne kanalet vaditese  ne 

Bashkine Librazhd ”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kanalizime kryesore-  44130000-0   

 

6. Fondi limit: 3 749 799   (tre milion e shtateqind e dyzet e nente mije e shtateqind e nentedhjete e 

nente) leke pa tvsh   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:7 jave    

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024   Ora:09:00.  

 

 

 

 
KËSHILLI I QARKUT VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  : Këshilli i Qarkut Vlorë    

Adresa  : Pallati i Kulturës “Labëria”, kati i tretë, Vlorë 

Tel/Faks : +355 33 421 603   

E-mail : info@qarkuvlore.gov.al  

Ueb-faqe  : www.qarkuvlore.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me prokurim elektronik 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 00165 – 04 – 04 – 2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i fasadës dhe sistemimi i oborrit në 

pallatin Nr. 4/18 në lagjen “9 Tetori”, Delvinë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45443000-4 “Punime fasadash” 

 

6. Fondi limit: 2 497 920 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet) lek 

pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@qarkuvlore.gov.al
http://www.qarkuvlore.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   50/347 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.04.2024   Ora: 09:00 

 

 

 

 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane  

Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tirane 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

Personi pergjegjes       E.Spaho enton.spaho@dshpa.gov.al  

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: __ REF-00182-04-04-2024  

Loti I: REF-00184-04-04-2024 

Loti II: REF-00186-04-04-2024     

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtje e veprave ujore: Kanali i peshkut Butrint 

dhe Ekonomia Zvezdë Korçë ndarë në dy lote 

Loti I: “Mirëmbajtje e kanalit të peshkut Bistrice-Butrint, nyja e komandimit dhe argjinatura fundore 

Butrint,)”. 

Loti II: Mirëmbajtie e pellgjeve blloku C dhe D ne Ekonomin e Rasateve ,Zvezde, Korce 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247112 - 8 

 

6. Fondi limit: 9 154 012 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dymbëdhjetë )lekë pa 

tvsh  ndare ne dy lote : 

Loti I: me fond limit : 7 902 969 (shtate milion e nentëqind e dy mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

nentë)leke pa tvsh 

Loti II me vlere : 1 251 043 ( nje million e dyqind e pesedhjete e nje mije e  dyzete e kater ) leke pa 

tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Loti I: 30 ditë; Loti II: 

20 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.04.2024   Ora: 10:00   

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUAR MALLRA 
 

 

NDËRMARRJA PASTRIM GJELBËRIM E TREG 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                             Ndërmarrja Pastrim Gjelbërim e Treg   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

    E-mail                 Pastrim.Gjelberimi@kamza.gov.al 

Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99178-03-25-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje peme dekorative 

 

5. Fondi limit 8,333,333(tete milion e treqind e tridhjete e tremije treqind e tridhjete e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbedhjete)muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.04.2024  Ora:10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shijak  

Adresa                         Lagja “Erzen” Shijak   

Tel/Fax                       + 355721252  

E-mail   info@shijak.gov.al 

Adresa e Internetit ëëë.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99691-03-29-2024 

https://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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4. Objekti i kontratës : “Blerje karburant për nevoja të Bashkisë Shijak ” 

 

5. Fondi limit: 8.800.000  (tetë milion e tetëqind mijë  ) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e Bashkisë.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  1 vit nga data e lidhjes së kontratës . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.04.2024 , Ora: 10:00  ëëë.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT , BASHKIA BERAT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail:info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  F.Arapi fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 99700-03-29-2024 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT ((FPP)  34136200-1 

kamioncina  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « «Blerje mjeti tip kamioncine vetshkarkuese» 

 

5. Fondi limit : 2.070.555,28 (dymilion e shtatedhjete mije e peseqind e pesedhjete e pese presje 

njezet e tete) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.04.2024   Ora: 10.00 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:fjorikolldani@yahoo.com
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BASHKIA SHIJAK 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shijak  

Adresa                         Lagja “Erzen” Shijak   

Tel/Fax                       + 355721252  

E-mail   info@shijak.gov.al 

Adresa e Internetit www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99674-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje shtypshkrime dhe kanelari , për nevoja të Bashkisë Shijak ” 

 

5. Fondi limit: 1.344.917   (nje milion e treqind e dyzetet e kater mije e nenteqindn e shtatembedhjete   

) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  30 dite  nga data e lidhjes së kontratës . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.04.2024 , Ora: 10:00  ëëë.app.gov.al   

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Kamëz   

Adresa Bulevardi “Nenë Tereza”, Nr.492, Kamëz 

Tel/Faks +355682084081   

E-mail Sherbimet.Publike@kamza.gov.al   

Ueb-faqe www.kamza.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99730-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjeti per administraten” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34100000-8 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Sherbimet.Publike@kamza.gov.al
http://www.kamza.gov.al/
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6. Fondi limit: 1,900,000 (një milion e nëntëqindë mijë) lekë 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:     60 (gjashtëdhjetë) 

ditë  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

Adresa: Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë. 

Tel/Faks: +355 68 801 5 833 / +355 (0) 42238175   

E-mail:   dpshtrr@dpshtrr.gov.al  

Ueb-faqe: www.dpshtrr.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar, elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF – 99736 – 03 – 29- 2024. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës “Mobilimi në DRSHTRR Dibër – Dega Burrel”.  

 

5. Fondi limit: 5.832.733 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre)  

Lek pa TVSH. 

 

6.  Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  39290000-1–Mobilime të ndryshme 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

9.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data: 15/04/2024 ; Ora: 10:00 

Vendi: Websiti zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al.  

dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapure thjeshtuar, Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99748-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sektori i Pastrimit, Blerje Lubrifikant” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44613800-8;  

 

6. Fondi limit: 2,001,000 (dy milion e një mijë) lekë pa TVSH, 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/04/2024 Ora: 10:00 

 

 

 
 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE, KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri: Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Kamëz 

Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr.492, Kamëz 

Tel/Faks: +355682084081 

E-mail:                    Sherbimet.Publike@kamza.gov.al  

Web-faqe:    www.bashkiakamez@gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99807-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale për ndriçim publike” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):                   34928510‐6 

                                                                                                                 34993000‐4 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Sherbimet.Publike@kamza.gov.al
http://www.bashkiakamez@gov.al
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5. Fondi limit: 5,940,000 (pesë milion e nëntëqindë e dyzetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ( pesëmbëdhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024 Ora: 10:00 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri: Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Kamëz 

Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr.492, Kamëz 

Tel/Faks: +355682084081 

E-mail:                    Sherbimet.Publike@kamza.gov.al  

Web-faqe:    www.bashkiakamez@gov.al  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99860-04-02-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kabllo të ndryshëm elektrik” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   44321000‐6 

                    

5.Fondi limit: 2,310,000 (dy milion e treqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ( pesëmbëdhjetë) ditë 

 

7.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 
UNIVERSITETI I ARTEVE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Universiteti i Arteve (Eni Caka – Sektori i Investimeve)   

Adresa  Bulevardi Deshmorët e Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Nr. 2, Tiranë  

https://www.app.gov.al/
mailto:Sherbimet.Publike@kamza.gov.al
http://www.bashkiakamez@gov.al
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Tel/Faks   0695357353 / 0697283519  

E-mail              specialist.prokurime@uart.edu.al  

Ueb-faqe  www.uart.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-99869-04-02-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Piano” 

 

5. Fondi limit: 3,069,900 (tremilion e gjashtëdhjetëenëntë mijë e nëntëqind) lekë Monedha pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/04/2024 (d/m/v)   Ora:12.00 

 

 

 

 
BASHKIA DIBËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Diber  

Adresa       Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail                bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe     www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99887-04-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale per nderhyrje ne rruge, trotuare, ura 

dhe objekte te tjera per vitin 2024  
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Rërë (14211000‐3), Materiale ndertimi 

(44110000‐4),Çimento (44111200‐3). 

 

6. Fondi limit: 2.083.258,13(Dymilion e tetdhejte e tremije e dyqind e pesedhjete  e tete presje 

trembedhjete ) leke pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  20  dite 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15.04.2024  ora  10:00 

 

 

 

 
BASHKIA DELVINË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: +35581522187; 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com;  

Web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

Emri dhe adresa e personi përgjegjës 

Emri: Olsi Rexho 

Adresa: Bashkia Delvinë 

Tel/Fax: +355685679999 

E-mail: olsi.rexho@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-99931-04-03-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ndriçimit rrugor dhe godinave në varësi të Bashkisë Delvinë dhe Njësisë Administrative Vergo” 

 

5. Fondi limit: 1.641.250 (njëmilionë e gjashtëqindë e dyzetë e një mijë e dyqindë e pesëdhjetë) Lekë, 

pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë, duke 

filluar nga data e nënshkrimit të kontratës nga palët. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (16/04/2024) Ora: 11:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.delvine@hotmail.com
http://www.bashkiadelvine.gov.al/
mailto:olsi.rexho@yahoo.com
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INSTITUTI I NDËRTIMIT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Instituti i Ndërtimit   

Adresa  Rruga Myslym Keta Brar Tiranë 

Tel/Faks:  042273449   

E-mail                constructionsinstitute@yahoo.com  

Ueb-faqe:  institutindertimit.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99941-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kompjutera, printera për Institutin të Ndërtimit  

 

5. Fondi limit: 1,500,000 (njemilionepeseqindmije)Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga data e lidhjes 

se kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024 ora:10:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

 

 

 
QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE PASKUQAN 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Paskuqan   

Adresa  Adresa : Demokracia, Paskuqan                                                                                      

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   qshspecialitetet4@shendetesia.gov.al 

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:     REF-99952-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Kite dhe Reagent Hormonal per nevojat e Qendra Shendetesore e 

Specialiteteve  Paskuqan 

 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 1,534,994 (nje miljon e peseqind e tridhjete e kater mije e nenteqind e nentedhjete e 

kater ) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 10 dite Nga momenti i neshkrimit te kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024  ora 09:00 

 

 

 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SHA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SHA   

Adresa  Rr Muharrem Gega ,Gjirokaster  

Tel/Faks 084262242   

E-mail   ukgjirokaster@hotmail.com  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF 99989-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Matësa uji në prodhim dhe për konsumatorët” 

 

5. Fondi limit 3,998,500 (tre milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e peseqind) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite kalendarike nga 

dita e lidhjes se kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   16.04.2024           Ora:  12:00  

 

 

 

 

 

 

 

   NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DURRËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës   

Adresa    Lagjja Nr.4 Rr”Fetah Bllaca”  

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks   +355 52 2 23 434 

E-mail       njvkshdurres@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe___________________________ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00011-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:”Blerje Kite dhe Reagentë për Laboratorët e Shëndetit 

Publik”  

 

5. Fondi limit 3200000Tremilion e dyqind mijë) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga lidhja e 

kontratës      

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00058-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Blerje artikuj ushqimor për shkollën speciale “3 

Dhjetori” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) -  15894210-6 - Ushqim për shkollë, 

 

5. Fondi limit: 2,499,325 (dymilion e katerqind e nëntëdhjete e nëntëmije e treqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2024 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/04/2024, ora 10:00 

 

 

 

 

 
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU, DURRËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti Aleksander Moisiu, Durres   

Adresa  Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës   

Tel/Faks 0695398188   

E-mail  zemriekacani23@gmail.com   

Ueb-faqe www.uamd.edu.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF- 00086-04-04-2024; 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për banera, postera, roll up + mekanizëm, 

fletepalosje, dhurata për aktivitete të ndryshme” 

 

5. Fondi limit: 2,000,066.67 (dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj : 12 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës sipas kërkesave periodike të Fakulteteve të Autoritetit Kontraktor 

Universiteti ”Aleksandër Moisiu” Durrës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 15.04.2024 Ora: 11:00 në adresën 

www.app.gov.al 

 

 

 

 
SHOQËRIA “ECO – ELB” SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:zemriekacani23@gmail.com


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   63/347 

Emri   Shoqëria “ECO – ELB” sh.a.   

Adresa    Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa”  

Tel/Faks___________________________   

E-mail     contact@ecoelb.al :aglent.lleshi@ecoelb.al    

Ueb-faqe  www.ecoelb.al    

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00089-04-04-2024 

 Loti I:     REF-00093-04-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Loti II:   REF-00095-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Automjet me Karroceri (Pick Up) dhe Blerje 

Fuoristrade 

 

5. Fondi limit 4.000.000 (katër milion) Leke pa TVSH. 

Loti I: Blerje Automjet me Karroceri (Pick Up) me fond limit: 1.700.000  (nje milion  e shtatëqind) 

Leke pa TVSH 

Loti II: Blerje Automjet Fuoristrade me fond limit: 2.300.000 (dy milion e treqind mije) Leke pa 

TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite nga data e lidhjes 

se kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.04.2024 ora 10.00 

 

 

 

 
TIRANA PARKING 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Tirana parking 

Adresa      Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax               0697406281 

E-mail     malvina.lleshi@tirana.al  

Adresa e web-faqes                  www.tiranaparking.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-00116-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Kancelari”. 

https://www.app.gov.al/
mailto:contact@ecoelb.al%20:aglent.lleshi@ecoelb.al
http://www.ecoelb.al/
mailto:malvina.lleshi@
http://www.tiranaparking.al/
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5. Fondi limit: 2,083,333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

Afati i levrimit te mallit do te jete: 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/04/2024, ora 10:00 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa:  Rr. “Beqir Luga”, Tiranë 

Tel/Faks: 0677033384 

E-mail: info@dekori.al 

Adresa e ueb-faqes: www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 00126-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje adeziv, xham akulli dhe foam 

 

5. Fondi limit: 1,125,000 (njemilionenjeqindenjezeteepesemije) Leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024, ora 13:00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:       Bashkia Librazhd    

Adresa :    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Faks:   ----   

E-mail:       info@bashkialibrazhd.gov.al   

Ueb-faqe:   www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 00149-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tuba per kanalet vaditese”. 
 

5. Fondi limit:  :  1 999 348  (nje milion e nenteqind e nenteqind e nentedhjete e nente mije e treqind 

e dyzet e tete   ) leke pa tvsh  dhe shumatorja është   4998 (kater mije e nenteqind e nentedhjete e tete 

) leke  pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.04.2024   Ora:09:00 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE LUSHNJË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ndërmarrja e Pasurisë Publike   

Adresa: Lagja “Gafurr Muco”   

E-mail: ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-00155-04-04-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kontejnerë për Bashkinë Lushnje”, 

 

5. Fondi limit: 8,316,000(tetë milionë e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

                                       

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 ditë  nga nënshkrimi i 

kontratës. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Data:18/04/2024         Ora:09.00 

 

 

 

 
GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë   

Adresa   Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë  

Tel/Faks    +45620107   

E-mail  mharizi@gjykatatirana.gov.al   

Ueb-faqe  www.gjykatatirana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar- Mallra, Prokurim Elektronik 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:00181-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburant për nevoja të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë” 

 

5. Fondi limit:   2,083,333 (dymilion e tetëdhjetë e tremijë e treqindetridhjetëetre) ALL pa 

TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje-Kuadër 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës/marrëveshjes kuadër;  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/04/2024   Ora: 15.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:mharizi@gjykatatirana.gov.al
http://www.gjykatatirana.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR SHËRBIME 
 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje Sh.A   

Adresa Lagja "18 Tetori" Lushnje" 

Tel/Faks 069 60 46 407  

E-mail   Kontakt@ukl.al  

Ueb-faqe www.ukl.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Sherbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99845-04-02-2024 

LOTI 1: “Shërbim Roje Private” – REF-99850-04-02-2024 

LOTI 2: ''Shoqerim Vlerash monetare'' – REF-99852-04-02-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Shërbim Roje Private” dhe ''Shoqerim Vlerash 

monetare'' 

Loti 1: “Shërbim Roje Private” 

Loti 2 : ''Shoqerim Vlerash monetare'' 

 

5. Fondi limit: 7 477 799 ( Shtatë milionë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë ) Lekë PA TVSH. 

LOTI 1: “Shërbim Roje Private”   

Fondi limit: 6 115 905 ( Gjashtë milionë e njëqind e pesëmbëdhjet mije e nenteqind e pesë ) Leke PA 

TVSH. 

LOTI 2: ''Shoqerim Vlerash monetare”  

Fondi limit : 1 361 894 ( Një milionë e treqind e gjashtedhjete e një mije e teteqindë e nentëdhjetë e 

katër ) Leke PA TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 (dymbëdhjet muaj ) 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/ 04 / 2024     Ora: 10:30 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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MINISTRIA E FINANCAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Ministria e Financave 

Adresa:  Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:  0035542228405/0035542228494 

E-mail:  info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit: www.financa.gov.al 

Personi përgjegjës: vjollca.vasiari@financa.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98899-03-20-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Auditimi i Jashtëm i Projekteve dhe Granteve me 

Financim të Huaj për vitin 2023” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :   79212000-3 

 

6. Fondi limit: 2,682,352 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjete e dy mije e treqind e pesëdhjete e dy) 

lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga data e lidhjes 

se kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.04.2024   Ora: 12:00. 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik – 

Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 

12 muaj. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
mailto:vjollca.vasiari@financa.gov.al
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës: REF-00079-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Shërbim transporti materialesh sipas marrëveshjes me Fondin Shqiptar të 

Zhvillimit në Bashkinë Mat”  

  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 60000000-8 Shërbime të transportit  (përveç 

transportit të mbeturinave). 

 

6. Fondi limit: 1 640 000 (një milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH, nga grandi i bashkisë 

në vlerën: 833 333.33 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 806 666.67 (tetëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
   

7. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 15/ 04/ 2024,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

                                 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0694777236 

E-mail : naile.yzeiri@yahoo.com/ Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:“ E Hapur Thjeshtuar”  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00098-04-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:″Shpenzime për aktivitete Social-Kulturore dhe sportive 

të vitit ″. 

 

5. Fondi limit: 2 685 200 (dy milion e gjashtëqind e  tetëdhjetë  e pesë mijë e dyqind )lekë pa tvsh, 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data  e 

nënshkrimit të kontratës mbaron deri më  31.12.2024 ,sipas kërkesës së Autoritetit  Kontraktor në 

përputhje me grafikun e  lëvrimit të shërbimeve.       

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/04/2024 ,ora 09:00  
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret në rastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret në rastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
 
 

ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   “Albanian Gas Services Company” Sh.A 

Adresa  Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Tel/Faks 042201039  

E-mail  megi.xhemollari@agsco.al  

Ueb-faqe http://agsco.al  

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri  M. Xhemollari  

E-mail  megi.xhemollari@agsco.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- Marrëveshje 

kuader me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara; 

 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes kuadër: Shërbim;  

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-78289-11-11-2020; 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim nënkontraktorësh për mirëmbajtjen e 

gazsjellësit TAP; 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44161100‐7; 45231110‐9; 71333000‐1; 

71334000‐8; 

 

8. Fondi limit: 419,949,988 (katërqind e nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e nëntëmijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh; 

Shumatorja e çmimeve për njësi është:  9,724,565 (nëntë milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e 

pesëqind e gjashtë dhjetë e pesë) lekë pa tvsh; 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Mbështetur në nenin 127,  pika 1 gërma “c”, pikat 6 dhe 8 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”, në nenin 23 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” i ndryshuar, Autoriteti Kontraktor, AGS SH.A argumenton arsyet dhe rrethanat  që e cojnë 

në modifikimin e Marrëveshjes Kuadër Nr.76/16, datë 25.03.2021 me objekt "Shërbimet e nën-

kontraktorëve për mirëmbajtjen e Gazsjellësit TAP" si më poshtë vijon: 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:megi.xhemollari@agsco.al
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Me datë 25.03.2021 Albanian Gas Services Company ka lidhur marrëveshjen kuadër me Nr. 76/16 

Prot., me vlerë 395,524,073.34 (treqind e nëntëdhjetë e pesë milion e pesëqind e njëzet e katër mijë 

e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe 474,628,888.01 (katërqind e shtatëdhjetë e 

katër milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë pikë zero një) lekë me tvsh, 

me operatorin ekonomik BOE “ABKONS” SHPK & “DEGA RENCO SPA ALBANIA” SHPK me 

afat 36 muaj nga data e nenshkrimit te marrëveshjes kuadër, e cila përfundon në datën 24.03.2024. 

AGS sha ka hartuar termat e referencës dhe fondin limit për procedurën e re të prokurimit duke marrë 

masat për përgatitjen e dokumentacionit për fillimin e procedurës së re por për shkak të detyrimeve 

që rrjedhin nga Kontrata e Mirëmbajtjes midis Trans Adriatic Pipeline AG dhe AGSco datë 

28.12.2018, ende nuk është marrë aprovimi i tyre nga TAP (informacioni i detajuar konfidencial është 

dhënë në SPE në dritaren “Justifikimi për rregjistrin”. 

 

Për sa kemi parashtruar më sipër ndodhemi para nevojës për të garantuar vijimësinë e shërbimit të  

procedurës së prokurimit me objekt “Shërbim nënkontraktorësh për mirëmbajtjen e gazsjellësit 

TAP”, në kushtet e pikës 1 gërma “c” të nenit 127 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, i ndryshuar 

“Mbi prokurimin publik” ku citohet: c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave 

të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës 

publike apo të marrëveshjes kuadër.  

 

Arsyet dhe rrethanat për modifikim, të cilat AGS sha nuk mund t’i parashikonte gjatë dhënies së 

marrëveshjes kuadër të lidhur në mars të 2021 janë se, sherbimi i mirëmbajtjes së tubacioneve të gazit 

realizohet për herë të parë në vendin tonë nga AGS sha dhe eksperienca të mëparshme nuk ka nga 

asnjë ent publik apo privat, gje e cila e bënë të vështirë parashikimin e saktë dhe realizimin në sasi 

dhe kohë të aktiviteteve të mirëmbajtjes ashtu sic përcaktohen në minikontratat që janë lidhur gjatë 

zbatitmit të MK. Një pjese e konsiderueshme e shërbimeve dhe punimeve janë emergjente (cka do të 

thotë që nevoja për to lind brenda 48 oreve, pra konstatohen dhe realizohen nga kontraktori për shkak 

të rrezikshmërisë dhe rëndësisë që ka ky gazsjellës në vendin tonë). Referuar historikut të 

shërbimeve/punimeve të realizuara përgjatë zbatimit të marrëveshjes kuadër efektive në tabelën më 

poshtë pasqyrohen aktivitetet e parashikuara për tu modifikuar/realizuar për një peeriudhë 3 (tre) 

mujore. Këto aktivitete (shërbime/punime) nuk ndryshojnë me natyrën e aktiviteteve Marreveshjes 

kuadër efektive, për të cilën lind nevoja e modifikimit. 

 

Aktivitetet 

Vlerat e parashikuara 

ne leke pa tvsh  

Shuma Lump e Gatishmërisë Emergjente - Prill 2024 4,483,888.89 

Shuma Lump e Gatishmërisë Emergjente - Maj 2024 4,483,888.89 

Shuma Lump e Gatishmërisë Emergjente - Qershor 2024 4,483,888.89 

Riparime urgjente gjeoteknike pergjatë gjurmes së tubacionit   15,000,000 

Perforcimi i kanaleve vaditese si pasoje e mungeses se mbulimit te tubit 12,000,000 

Sigurimi i rrugeve te aksesit  12,000,000 

Aktivitete rutinore per nje perjudhe 3 mujore 15,000,000 

Reagime Emergjence te mundshme 5,000,000 

Totali 72,451,666.67 Lekë 

 

Në konkluzion, në zbatim të parashikimeve ligjore mbi prokurimin publik AGS sha ka bërë amendim 

të marrëveshjes kuadër me vlerë prej 18.3% te vleres se marreveshjes kuader pa tvsh, pra në vlerën 

prej 72,451,666.67 (shtatëdhjetë e dy milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, për një periudhë prej 3 (tre) muajsh 

https://www.app.gov.al/
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nga përfundimi i afatit të marrëveshjes kuadër me objekt “Shërbim nënkontraktorësh për 

mirëmbajtjen e gazsjellësit TAP”, me Nr. 76/16 Prot. datë 25.03.2021. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e shërbimeve: 

Amendimi i marrëveshjes kuadër në vlerën 18.3% të vlerës fillestare në shumën prej 72,451,666 

(shtatëdhjetë e dy milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh dhe 86,941,999 (tetëdhjetë e gjashtë million e nëntëqind e dyzet e një mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë) leke me tvsh 

Të gjitha kushtet, të drejtat dhe detyrimet e përcaktuara në marrëveshjen kuadër Nr. 76/16 prot, datë 

25.03.2021 me objekt “Shërbimet e nënkontraktuesve për mirëmbajtjen e Gazsjellësit TAP”, mbeten 

të pandryshuara dhe janë të vlefshme dhe për këtë amendament marrëveshje kuadër.  

Ky Amendament marrëveshje kuadër bëhet pjesë integrale e marrëveshjes se sipercituar. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër:  

Çmimi i marrëveshjes kuadër pa tvsh (lekë) ishte: 395,524,073.34 (treqind e nëntëdhjetë e pesë milion 

e pesëqind e njëzet e katër mijë e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Çmimi i marrëveshjes kuadër me tvsh (lekë) ishte: 474,628,888.01 (katërqind e shtatëdhjetë e katër 

milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë pikë zero një) lekë me tvsh. 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 

Vlera pa tvsh bëhet: 467,975,740 (katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e pesë mijë e shtatëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

Vlera me tvsh bëhet: 561,570,888 (pesëqind e gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e shtatëdhjetë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë me tvsh. 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes 

kuadër. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 39 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomikë: 

Emri: BOE “ABKONS” SHPK & “DEGA RENCO SPA ALBANIA” SHPK 

NIPT: K61926012O & L61424037V 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Themistokli Gërmenji, përballë RTSH, Kati i II, Tiranë & 

Autostrada Tiranë - Durrës, Km 2 nr. 40/32 

Kontaktet: info@abkons.com ; secretaryalbania@renco.it  

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 20.03.2024 

 

16. Burimi i financimit: Të ardhurat  

 

17. Informacion tjetër  që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor_______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E KONTRATËS GJATË ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Olta Vane 

E-mail           Olta.Vane@arkiva.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur.  

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: Kontratë Pune. 

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-73142-06-20-2023 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “Muzealizimi dhe sistemi i mbrojtjes nga zjarri për 

Muzeun Arkivor” 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi 

 

8. Fondi limit: 83.188.886 (tetëdhjetë e tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) Leke, pa TVSH. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Gërma c, pika 1: “kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme 

nga autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të 

marrëveshjes kuadër”, si dhe pika 2 e nenit 23 të VKM-së Nr. 285, datë 19.05.2021  “Për miratimin 

e rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, AK ka modifikuar afatin e kontratës, duke zgjatur me 

një muaj, duke ruajtur të pandryshuar vlerën e kontratës, pra duke mos ndryshuar në thelb kontratën 

por vetëm afatin e përfundimit të kontratës.  

BOE me kërkesë nr. 1572 prot., datë 09.02.2024, “Kërkesë për shtyerje të afatit të punimeve, për 

objektin “Muzealizimi dhe sistemi i mbrojtjes nga zjarri në Muzeun Arkivor”, ka njoftuar autoritetin 

kontraktor mbi vonesat e furnizimit të pajisjeve që vijnë nga jashtë shtetit. Ku citohet se: “Ku për 

shkak të trazirave të ndodhura, ditët e fundit, në Detin e Kuq” furnitori jonë na ka informuar se pajisjet 

që ne kemi porositur dhe që do të mbërrinin në fund të Janarit në Tiranë, është e pamundur të vijnë, 

sepse anija e transportit ka ndryshuar rrugën e udhëtimit. Kjo situatë na sjellë vonesa në përfundimin 

e punimeve. Për sa më lart, kërkojmë nga juaj dhe me miratimin e investitorit shtyerje të afatit të 

punimeve të paktën 1 (një) muaj”. Bashkëlidhur kërkesës BOE O.B.KONSTRUKSION sh.p.k  ED 
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KONSTRUKSION sh.p.k. ka paraqitur edhe e-mail e furnitorit i cili e informon për vonesat. 

Mbështetur edhe në shkresën nr. 1572/3 prot., datë 21.02.2024 të mbikëqyrësit të punimeve 

“NOVATECH STUDIO” sh.p.k.  

Të ndodhur në këto kushte, mbështetur edhe në nenin 25 “Forca madhore”, të kontratës së nënshkruar 

mes palëve, Autoriteti kontraktor  ka hartuar një Amendim kontrate me nr. 1572/4 prot., datë 

21.02.2024, “Për një ndryshim në kontratën e sipërmarrjes me objekt “Muzealizimi dhe sistemi i 

mbrojtjes nga zjarri për Muzeun Arkivor”, përkatësisht ka ndryshuar Neni 5 i Kushteve të Veçanta të 

Kontratës “Data e Fillimit” ku ishte “Afati për mbarimin e punimeve është 6 muaj pas njoftimit të 

punimeve” dhe bëhet“Afati për mbarimin e punimeve do të jetë data 22.03.2024”.  

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve 

Autoriteti kontraktor  ka hartuar Amendim kontrate me nr. 1572/4 prot., datë 21.02.2024, “Për një 

ndryshim në kontratën e sipërmarrjes me objekt “Muzealizimi dhe sistemi i mbrojtjes nga zjarri për 

Muzeun Arkivor”, përkatësisht ka ndryshuar Neni 5 i Kushteve të Veçanta të Kontratës “Data e 

Fillimit” ku ishte “Afati për mbarimin e punimeve është 6 muaj pas njoftimit të punimeve” dhe 

bëhet“Afati për mbarimin e punimeve do të jetë data 22.03.2024”, duke ndryshuar afatin e kontratës. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër  

85.836.627,6 (tetëdhjetë e pesë milion e tetëqindë e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë e njëzet e 

shtatë pikë gjashtë) Lekë me TVSH. 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): NUK NDRYSHON 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër : 6 muaj nga njoftimi i nisjes së punimeve. 

Data e nisjes së punimeve 22.08.2023 – 22.02.2024. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti):  Afati për mbarimin e punimeve do të jetë data 22.03.2024. 

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik O.B.KONSTRUKSION sh.p.k  ED KONSTRUKSION sh.p.k.  

Nipt/niptet: K93728201A/   K61625001I                  

Adresa: KRUJE Qender Kruje, Lagjia Nr.1 dhe adresë Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", 

apartamenti 112, kati 11, Tiranë. 

Telefoni: 0682005490 

E-mail: info@ed-konstruksion.com 

obkonstruksion@yahoo.com 

 

15.Data e nënshkrimit të modifikimit : 21.02.2024, me nr. 1572/4 prot. 

 

16. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit, (2023-2024). 

 

17.Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor:_______________________________________________________________________ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

     

 

BASHKIA HAS 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Shoqëria “PE – VLA - KU” sh.p.k., me numër Nipt-i: K61716013M, 

me seli: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97092-03-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pastrim kanalesh + Ushqyes Rezervuari”, me fond limit 4,500,000 

(Kater milion e peseqind mije) Leke pa t.v.sh. afati i realizimit: 1 ( Nje) muaj. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria “PE – VLA – KU” sh.p.k.                                          K61716013M  

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera:  4,049,415 ( Katër milion e dyzete e nente mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “SARK” sh.p.k.                                                             K52531415H 

        Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

       Vlera  4,059,032 ( Katër milion e pesëdhjetë e nente mijë e tridhjetë e dy) Lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “SARK” sh.p.k.                                                             K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria “PE – VLA - KU” sh.p.k., me 

numër Nipt-i: K61716013M, me seli: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 

1, Kati . 7, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  4,049,415 ( Katër milion e dyzete e 

nente mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

Për:  OE “Fled” shpk Kuçovë  me adresë :  Rruga Ura e Kozarës Kuçovë, godinë 1-katëshe, Nr. 307. 

 

                                                             * * *  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-98308-03-13-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Pastrim  KU Naum Panxhi + vepra e marrjes”, Elbasan. 

 

Fondi limit :   1.922.900(njëmilion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    3(tre) javë nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Publikime të mëparshme(nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike nr. 16, datë  25.03.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   OE “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C,   
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Vlera : 1.829.200(njëmilion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind) lekë  pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Fled” shpk Kuçovë  me adresë:  

Rruga Ura e Kozarës Kuçovë, godinë 1-katëshe, Nr. 307, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.829.200(njëmilion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind) lekë  pa tvsh, / totali i pikëve të marra 

[_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me  publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

Drejtuar: Andi Hamo, me perfaqesues ligjor Z. Andi Hamo, me nr. NIPT: K76926201W,  

me adrese, Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese private prane ish 

Agjensise se Vjeter. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 97764-03-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: Blerje Goma per Automjete 

  

Fondi limit: 7.750.000 (shtate milion e shtateqind e pesedhjete mije )  lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 10 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 18.03.2024] [Numri 

15]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.             Andi Hamo                             NIPT: K76926201W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7.295.500 (shtate milion e dyqind e netedhjete e pese mije e peseqind) lekë pa tvsh. 

 

2.             Arteo 2018              NIPT: L852523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7.382.000 (shtate e treqind e tetedhjete e dy mije) lekë pa tvsh. 

3.           Gajd Company shpk    NIPT: K79631501Q 

                Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t 

Vlera  5.303.000 (pese milion e treqind e tre mije) lekë pa tvsh. 

4.           Tires-R    NIPT: M12413025K 

                Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t 

Vlera  6.800.000 (gjashte  milion e teteqind mije) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.             Arteo 2018              NIPT: L852523203F 

 me vlere te ofertes 7.382.000 leke pa tvsh nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara 

ne dokumentat standarte te tenderit, pasi mungon: Nuk eshte respektuar ne shtojcen 7 te DST, ne 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 7, pasi ne daten e hapjes se 

ofertave OE nuk paraqiti te mostrat e kerkuara. 

   

2.           Gajd Company shpk    NIPT: K79631501Q 

me vlere te ofertes 5.303.000 leke pa tvsh nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne 

dokumentat standarte te tenderit, pasi mungon: Nuk eshte respektuar ne shtojcen 7 te DST, ne 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 7, pasi ne daten e hapjes se 

ofertave OE nuk paraqiti te mostrat e kerkuara. 

3.           Tires-R    NIPT: M12413025K 

      me vlere te ofertes 6.800.000 leke pa tvsh, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te 

kerkuara ne dokumentat standarte te tenderit,  pasi mungon: Nuk eshte respektuar ne shtojcen 7 te 

DST, ne Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 7, pasi ne daten e hapjes 

se ofertave OE nuk paraqiti te mostrat e kerkuara. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen : Andi Hamo., me perfaqesues 

ligjor Z. Andi Hamo, me nr. NIPT: K76926201W, me adrese, Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, 

Rruga Transballkanike, Banese private prane ish Agjensise se Vjeter , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 7.295.500 (shtate milion e dyqind e netedhjete e pese mije e peseqind) lekë pa tvsh me afat 

nga nenshkrimi i kontrates deri ne 10 dite, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar: “ Vojsava Zenelaj ”  Pf 

Adresa: TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.2, kati i dyte 

 

                                                             *  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur- E thjeshtuar- Mallra Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

uber  oocedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Blerje veshje të ndryshme pune për UKT sh.a” 

 

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  

REF-92495-12-29-2023 

 

Fondi limit: 9.999.829 (nente milion e nenetqind e nenetdhjete e nente mije  e teteqind e njezet e 

nente)leke Monedha, pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Blerina Sadiku P.F                                                                                K97730102T  

                              

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera   8.929.300 (tete million e nenteqind e nejzet e nente mije e treqind). 

 

   2. Vojsava Zenelaj P.F                          L12330004A 

         

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 Vlera   9.511.400(nente million e peseqind e njembedhjete mije e katerqind ) 

 

 3. MALBERTEX ”sh.p.k                                                                K71821009N        

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 Vlera  9,577,040(nente million e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar  Operatori ekonomikë të mëposhtëm: 

1 ”.Blerina Sadiku P F                       K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

  Vlera   8.929.300 (tete million e nenteqind e nejzet e nente mije e treqind). 
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Operatori ekonomik skualifikohet pasi operatori ekonomik nuk ka plotesuar piken 2.4 perkatesisht 

paraqitjen e raport testimeve te materialeve perberese te produkteve. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

   2. Vojsava Zenelaj P.F                          L12330004A 

 

         Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   9.511.400(nente million e peseqind e njembedhjete mije e katerqind ) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE PLAZH 
 

Drejtuar: [ZEQIRI shpk, Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona 

Kadastrale 5532, Banese private] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, e thjeshtuar , objekti: “Blerje vegla pastrimi” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -97245-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vegla pastrimi, me afat, brenda 10 diteve nga lidhja e 

kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Ardit -06       me  numër Nipt-i   K63027403V 

Vlera  : 1 908 750 (nje milion e nenteqind e tetemije e shtateqind e pesedhjete  ) leke 

 

2.  Arteo 2018                  me  numër Nipt-i   L82523203F   

Vlera  : 2 399 000 (dy milion e treqind e nentedhjete e nenetemije) leke 

 

3. Biotek                  me  numër Nipt-i   L82203011N 

Vlera  : 2 280 340 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet ) leke 

 

4. Bregu Company      me  numër Nipt-i             L82729403F    

Vlera  : 2 453 200 (dy milion e katerqind e pesedhjete e tremije e dyqind) leke 

 

5. CRF                      me  numër Nipt-i   M21307517P 

Vlera  : 2 100 120  (dy milion e njeqindmije e njeqind e njezet leke ) leke 

 

6.  FREDI ELECTRONIC     me  numër Nipt-i   K91803020F   

Vlera  :  0 (zero) leke 

 

7. ZEQIRI       me  numër Nipt-i   J67902827A 

Vlera  : 1 970 800 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije e teteqind ) leke 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Ardit -06       me  numër Nipt-i   K63027403V 

Vlera  : 1 908 750 (nje milion e nenteqind e tetemije e shtateqind e pesedhjete  ) leke 

 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

2.  Arteo 2018                  me  numër Nipt-i   L82523203F   

Vlera  : 2 399 000 (dy milion e treqind e nentedhjete e nenetemije) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.6 te DST kapaciteti teknik,   pasi nuk u paraqit ne daten dhe oren e hapjes se 

ofertave per dorezimin e mostrave. 

 

3. Biotek                  me  numër Nipt-i   L82203011N 

Vlera  : 2 280 340 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet ) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

 

4. Bregu Company      me  numër Nipt-i             L82729403F    

Vlera  : 2 453 200 (dy milion e katerqind e pesedhjete e tremije e dyqind) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

 

5. CRF                      me  numër Nipt-i   M21307517P 
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Vlera  : 2 100 120  (dy milion e njeqindmije e njeqind e njezet leke ) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve teknike 

te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash, gjithashtu dhe rrota 

per kazan mbeturinash eshte pa frena. 

 

6.  FREDI ELECTRONIC     me  numër Nipt-i   K91803020F   

Vlera  : 0  (zero) leke 

U skualifikua per arsye se: 

 Bazuar ne  piken 4 te nenit 79 te Vendimit Nr. 285, datë 19.5.2021, ofertuesit duhet te paraqisin 

vetem nje oferte, ky ofertues ka paraqitur dy oferta me vlera te ndryshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZEQIRI,Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, 

Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej    1 970 800 

[nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije e teteqind] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me 

pike]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

Drejtuar: O L S I Shpk me nipt-i J63423463I me adresë: Patos GRIZ Fshati Grizë, Rruga Fier-Patos, 

banesa në KM 6. 

 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: E hapur - Mbi kufirin e sipërm monetar - prokurimi me mjete 

elektronike. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos, Agjencinë e 

Shërbimeve Publike dhe për ngrohje për Institucionet Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 

2025, 2026" 

- Loti 1: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos dhe Agjensinë e Shërbimeve 

Publike Patos me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026" 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: LOT I:  REF-96280-02-23-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike. 

Afati: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Shoqëria "O L S I" Shpk Fier, me nr.NIPT J63423463I ofron vlerën 66,363,893.89 

(gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tre pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh  me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 24 

(njëzetë e katër) Lekë/Litër. 

* * * 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  Nuk ka. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

1. O L S I Shpk me nr. nipt-i J63423463I me adresë: Patos GRIZ Fshati Grizë, Rruga Fier-Patos, 

banesa në KM 6 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

66,363,893.89 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh  me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 

24 (njëzet e katër) Lekë/Litër. 

                   

Totali i pikëve të marra _______. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k., NIPT K31520054N, Adresa: Blv. 

Bajram Curri, Rr. Nikollë Kaçorri, Tiranë, KP 1022, me administrator Znj. Orjada Jaho. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim me 

mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi” 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit: REF-95563-02-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Neurokirurgjisë” për mbulimin e nevojave 24 mujore” me Fond limit total: 184,754,025.83 (njëqind 

e tetëdhjetë e katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëzet e pesë pikë tetëdhjetë e tre) 
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lekë pa TVSH dhe 206,956,379.5 (dyqind e gjashtë miljon e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë pesë) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

dhe me nr. REF-95563-02-15-2024.      

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë / lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik:  

“O.E.S DISTRIMED” sh.p.k.,    K31520054N       

             Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 183’687’200 (njëqind e tetëdhjete e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë 

e dyqind) leke pa TVSH dhe 206’046’040 (dyqind e gjashtë milion e dyzet e gjashtë mijë e dyzet) 

leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. Operatori ekonomik:  

“O.E.S DISTRIMED” sh.p.k.,    K31520054N       

             Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 183’687’200 (njëqind e tetëdhjete e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë 

e dyqind) leke pa TVSH dhe 206’046’040 (dyqind e gjashtë milion e dyzet e gjashtë mijë e dyzet) 

leke me TVSH.  

 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. *Shënim: Mbështetur në LPP, neni 

96(2), gërma “b”, ku citohet se “2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk 

zbatohet: b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues;”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate ankimi. 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 
 

Për  :   “LIGUS”  SHPK    NIPT   L51523001S   

 

Procedura e prokurimit : E hapur  

 

Numri i references së procedurës  : REF 97418-03-05-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje matësa uji për zonën e shërbimit dhe matës për ITUN” 

 

Fondi  limit :  28 951 780(njëzet e tetëmilion nëntëqind pesëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë) 

pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 14,  date  11 Mars 2024 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kane konkuruar 3 operatore ekonomike, te cilet  kane dorezuar ofertat ekonomike si me poshte: 

 

1. “Ligus ” shpk NIPT  L 51523001 S   me oferte 27 620 000 leke (njezete e shtate million e 

gjashteqinde e njezete mije) leke pa TVSH sipas formularit te ofertes.  

 

2. “A.K.M Abanian Investment Group” Shpk   NIPT  L 72230026 K  me oferte 28 343 200 leke 

(njezete e tete million e treqind e dyzet e tre mije e dyqind) leke  pa TVSH  sipas formularit 

te ofertes.  

 

3. “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk NIPT   L 63620402U S  e cila nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike.  

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per te 3 ( tre ) Operatoret Ekonomik. 

1. “ Ligus ” shpk NIPT L 51523001 S    

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “ Ligus  ” shpk NIPT L 51523001 S   rezulton se: 

Oferta e operatorit ekonomik  “ Ligus ” shpk NIPT L 51523001 S   eshte e suksesshme, pasi  i 

permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

2.“ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K   

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk    

NIPT L 72230026 K  rezulton se: 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3  
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Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3 

 

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

 

2.3.1 Furnizime te meparshme te ngjashme me nje vlere jo me te madhe se 40%  te fondit limit te 

objektit te prokurimit, te realizuar gjate tre viteve te fundit nga data e shpalljes se njoftimit te 

kontrates, vertetuar me dokumentacionin vertetues si me poshte : 

 Autoriteti/enti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga 

një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të 

kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, 

ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.        

    

 Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.”       

 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur furnizime te meparshme te ngjashme 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet te paraqese  Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar 

nga prodhuesi për mallrat e  kërkuara. Ne rast se do të paraqitet kjo e fundit duhet të vertetohet 

lidhja midis distributorit të autorizuar  dhe prodhuesit.  Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të 

plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në 

rast verifikimi nga ana e tij. 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi për mallrat e  kërkuara. 

2.3.4 Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese katalogun/et të  prodhuesit/ve te mallrave objekt 

prokurimi.Katalogu  duhet të ketë të detajuar specifikimet teknike të mallrave  që do të ofrohen. 

Në rast se katalogjet janë në gjuhë të huaj atëherë duhet të paraqiten të përkthyera në gjuhën shqipe. 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur katalogun/et të  prodhuesit/ve te mallrave objekt prokurimi 

 

2.3.5. Ofertuesi duhet të dorëzoje dokumentin e titulluar “Ofertë Teknike” i  paraqitur nga Autoriteti 

Kontraktor  ne formën e një tabele, kërkesat e të cilit duhet të plotësohen rigorozisht nga 

Ofertuesi për të gjithë artikujt e Listës.  

 

Dokumenti “Ofertë teknike” duhet të përmbajë të dhënat si më poshtë: 

Emërtimi i produkteve duhet të bëhet sipas listës ose preventivit të paraqitur nga AK. 

Nr Emertimi i 

produkteve 

Emertimi 

kompanise 

prodhuese, adresa 

, ëeb-siti 

Emertimi 

i 

katalogut 

Referenca ne 

katallogje/ 

Shënimet  

KOD I produktit 

ose nr. Faqes ne 

katalog 
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-Emri, Adresa dhe website i kompanise prodhuese ose distributor i autorizuar, me produktet e të 

cilëve Operatori Ekonomik do të paraqitet në ofertim. 

-Referenca në katalogje, kodi i produktit të plotësohet (në rast se mungon kodi i produktit të 

plotësohet nr,i faqes )duke treguar kodin ose numrin e faqes së katalogut në katalogun përkatës ku 

AK mund të gjejë specifikimet teknike të ofertuesit të cilat duhet të përputhen me specifikimet e AK. 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur dokumentin e titulluar “Ofertë Teknike” i  paraqitur nga Autoriteti Kontraktor  ne formën e 

një tabele 

2.3.6 Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me standartet e kerkuara operatori ekonomik duhet 

te paraqese dokumentacion justifikues (certifikata/deklarata prodhuesi/test raporte) per standartet dhe 

kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara ne formularin e specifikimeve teknike. 

 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur dokumentin justifikues (certifikata/deklarata prodhuesi/test raporte) per standartet dhe 

kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara ne formularin e specifikimeve teknike. 

 

2.3.7 Operatori ekonomik duhet të paraqesë nga 1 (një) mostër të mallrave objekt prokurimi. Mostrat  

duhet të paraqiten ditën dhe orën e hapjes se ofertave, date  28.03.2024, ora 11.oo 

Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur nga 1 (një) mostër të mallrave objekt prokurimi. 

 

2.3.8 Operatori ekonomik duhet te paraqes nje deklarate se mallrat e ofertuar prej tij kanë nje garanci 

1 vjecare nga marrja ne dorëzim e tyre. 

Vendosja e ketij kriteri behet me qellim krijimin  e bindjes tek Autoriteti Kontraktor, se mallrat objekt 

prokurimi me të cilët do të furnizohet ky i fundit kanë garanci minimumi 1 vjecare nga marrja në 

dorëzim e tyre. 

 

Operatori ekonomik “ A.K.M Abanian Investment Group “ Shpk   NIPT L 72230026 K  nuk ka 

paraqitur nje deklarate se mallrat e ofertuar prej tij kanë nje garanci 1 vjecare nga marrja ne dorëzim 

e tyre. 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  “A.K.M Abanian Investment Group“  Shpk    

NIPT L 2230026 K  nuk eshte e suksesshme, pasi nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas 

DST-se te hartuar nga AK. 

 

3. “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk NIPT   L 63620402U S   

Operatori ekonomik “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk NIPT   L 63620402U S  nuk ka paraqitur 

dokumentacion  

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  “ALPHA SOLUTIONS GROUP ” shpk 
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NIPT   L 63620402U S  nuk eshte e suksesshme, pasi nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat 

sipas DST-se te hartuar nga AK. 

Duke u nisur nga sa me siper renditja  eshte si me poshte: 

 

1.“Ligus” shpk NIPT L 51523001 S                                           Kualifikuar 

 

2.“A.K.M Abanian Investment Group” Shpk   NIPT L 72230026 K                           S`kualifikuar 

 

3.“ALPHA SOLUTIONS GROUP” shpk NIPT L63620402US                                        S`kualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Shoqerine: “LIGUS”  shpk, me   NIPT   

L51523001S,   Adresa :  Tirane, Rruga “Reshit Collaku, Pallati Lani shpk, Shallvare, kati 5, 

se oferta e paraqitur, me vlere : 27 620 000 leke (njezet e shtate milion e gjashteqind e njezet mije) 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020  “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA KAMËZ 

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik M.C.CATERING, me NIPT: K72218022J, Adresa: Tirane ,Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur   

 

Numri i procedurës / referenca e  Lotit/ Loti 2 : REF- 94491-02-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lotin II. “Blerje bulmet dhe nënproduktet e tij”,  

Fondi limit: 14,846,000(katërmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e gjashtëmijë )lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj,    nga data e lidhjes së kontratës  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. M.C.CATERING                                                                                                               K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

Vlera  11,661,000 ((njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë) lekë pa tvsh 

 

2. NELSA                                                                                                                     J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 12,682,000(((dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dymijë) lekë pa tvsh. 

 

3. GERTI-1987                                                                                                                         L27606201D                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 13,218,000 (((trembëdhjetë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 

Nuk ka te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik M.C.CATERING, 

me NIPT: K72218022J, Adresa: Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 

1010 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 11,661,000 ((njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e njëmijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

Drejtuar: BOE FLED    me adrese Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 

1- katëshe, Nr.307. Kozare Berat 

                 KOLOSEU   me adrese Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres Berat Ura 

Vajgurore. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96869-02-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitimi i kanalit ujitës dega e Lushnjes 
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Kohëzgjatja e kontratës 25 ditë nga marrja ne dorezim e sheshit te ndertimit 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE   FLED                                    Nipt      K17621104C 

                     KOLOSEU          Nipt       J72603129H   

 Vlera  6.903.260(gjashtë milion e nëntëqind e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 

       

   2 .     ASI-2A CO                             Nipt        K53002402C 

                  

Vlera  7.000.480 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë) 

 

    3. LLAZO                                             Nipt       K24218401K   

 

    Vlera 7.462.530 (shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë) 

 

   4. ERGI                                                   Nipt       K02727229P   

  Vlera 4.986.180 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tetedhjetë) 

 

    5. BOE    MANE/S                                                     Nipt     J64103865K  

                   MF INVEST GROUP                                 Nipt  L71830010R 

 

Vlera 6.293.650 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ERGI                                                       Nipt       K02727229P  

 Arsyet e skualifikimit:  -Bazuar ne Ligjin Nr.162/2020 te prokurimeve publike Neni nr.93 “Ofertat 

anomalisht te uleta O.E i është kërkuar  argumentimi i ofertes anomalisht te ulet i cili nuk është 

kryer nga ana e operatori ekonomik. 

 

       2  BOE   MANE/S                                                      Nipt     J64103865K  

                   MF INVEST GROUP                                 Nipt     L71830010R 

Arsyet e skualifikimit   - Nuk ka pembushur  piken 2.3.2 ,pasi referuar kontrates se bashkepunimit, 

OE MANE/S shpk, 

  - nuk disponon numrin e nevojshem te punonjesve për përmbushjen e kontrates. 

  - Nuk ka permbushur pikën 2.3.4, pasi BOE nuk disponojne numrin e kerkuar te punonjesve per 

profilet e kerkuara, gjithashtu nuk kane paraqitur certifikatat e kerkuara per personat e 

kualifikuar. 

- Nuk ka permbushur Germen. a, Pika 1 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit pasi OE MF 

INVEST GROUP shpk , nuk ka paraqitur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit shtojca 

8. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE FLED dhe KOLOSEU  me adrese: 

Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307. Kozare Berat si 

dhe me adrese Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres Berat Ura Vajgurore. 

 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.903.260 (gjashtë milion e nëntëqind e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) 

 totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

Për: OE “INA” shpk Tiranë, me adresë :  Rruga “Besim Imami”, Myslym Shyri, prapa karburantit, 

Tiranë.  

 

                                                             * * *  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-98118-03-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Pastrim KU Polis - Tudan, Loti 2”,  Elbasan. 

 

Fondi limit :   1.775.500(njëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh.  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3(tre) javë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme(nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike nr. 15, datë  18.03.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  OE “INA” shpk Tiranë,  J61814009W,   
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Vlera : 1.661.049,20(njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyzet e nëntë presje njëzet) 

lekë  pa tvsh. 

 

1. OE “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C,   

Vlera : 0(zero) lekë  pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C,   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

Operatori ekonomik “Fled” shpk Kuçovë,  Nipt K17621104C, nuk ka paraqitur asnjë dokument në 

sistem dhe skualifikohet.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INA” shpk Tiranë, me adresë :  Rruga 

“Besim Imami”, Myslym Shyri, prapa karburantit, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.661.049,20(njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyzet e nëntë presje njëzet) lekë  pa 

tvsh, / totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me  publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

Drejtuar: [D-2020& CO shpk, Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu. Pg 48- 1. Kati 

2.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar “ 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 98508-03-18-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për sektorin e mirembajtjes”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [25.03.2024] [16]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. D-2020& CO  sh.p.k                                                                               M03407203J 
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          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.728.500  (dy milion e shtateqind e njezete e tete mije e peseqind) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ”SARK” sh.p.k                                                                               K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.842.340 (dy milion e teteqind e dyzete e dy mije e treqind e dyzete)   leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [D-2020& CO shpk, Elbasan Elbasan 

ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu. Pg 48- 1. Kati 2], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej vlere 

2.728.500  (dy milion e shtateqind e njezete e tete mije e peseqind)leke pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 

 

Drejtuar: “ 2 AT”  sh.p.k 

Adresa: Rruga Korçë-Dishnicë, km 1 Shqipëri. 

 

                                                             *  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-marrëveshje kuadër me disa  

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i operatorëve ekonomikë me 

të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër ,1 (për secilin lot) 

uber  oocedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Blerje Kimikate per Ukt sh.a Loti 3: të ndarë në lote: Loti 3:  “ 

Blerje Poliklorur Alumini 10±0.5 %” 

 

Loti 3:  “ Blerje Poliklorur Alumini 10±0.5 %” 

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  

REF-91613-12-19-2023 
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Numri i referencës së procedurës /Lotit 3 REF-91621-12-19-2023 

 

Fondi limit: 76.560.000 (shtatedhjete e gjashte million e peseqind e gjashtedhjete mije ) lekë pa tvsh. 

 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për lotin 

e 3 është 739.283,51 (shtateqind e tridhjete e nente mije e dyqind e tetedhjete e tre presje 

pesedhjete e nje) euro pa tvsh, 

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023 është 103.07. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. W.Center Sh.p.k          K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera   57.490.000 ( pesedhjete e shtate million e katerqind e dyzet e nente mije ) lekë pa tvsh. 

 

  2. Atlantik 3 Sh.p.k                          K22218003V 

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

 3. Albania Distribution Chemicals    Sh.p.k                                  M11815028I  

                  

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  59.500.000 (pesedhjete e nente milion  e peseqind  mije ) lekë pa tvsh. 

 

4.   ” 2 AT ” Sh.p.k                                              K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  39.500.000 (tridhjete e nente milione peseqind mije  ) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

   1. Atlantik 3 Sh.p.k                          K22218003V 
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Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

Operatori ekonamik skualifikohet pasi nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike 

dhe dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën e  DT. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1.     “2 AT” Sh.p.k                                    K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it  

   

Vlera  39.500.000 (tridhjete e nente milione peseqind mije  ) lekë pa tvsh 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA ELBASAN 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Drejtuar: “Blerina Sadiku” p.f. me adresë: Berat Perondi MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë 

pranë ish-uzinës së aviacionit. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Marreveshje Kuader. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje veshje për policinë Bashkiake” - Marrëveshje Kuadër - me 

nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj, me fond limit  

3,102,117 (tremilion e njëqind e dymijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh) si dhe me 

shumatoren e cmimeve per njesi prej 101,443 (njeqind e njemije e katerqind e dyzet e tre) lekë pa 

t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2024 dhe 2025. Ky fond përbën 

vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95887-02-20-2024 

 

Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

 

 

1. “BLERINA SADIKU” p.f. me  Nipt: K 97730102 T 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 66’940 (gjashtedhjete e gjashtemije e nenteqind e 

dyzet) lekë (pa tvsh). 

 

2. “MALBERTEX” sh.p.k me  Nipt: K 71821009 N 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 65’630 (gjashtedhjete e pesemije e gjashteqind e 

tridhjete) lekë (pa tvsh). 

 

 

Operatorët ekonomikë te s’kualifikuar janë: 

Malbertex 

1.  Çertifikatat e paraqitura për artikujt xhup dhe xhiboks nuk përmbajnë standartin SSH/EN 342:2017 

duke mos përmbushur kërkesën e parashikuar në pikën 2.3.4 të kritereve të veçanta, kapaciteti teknik 

dhe profesional, ku kërkohet:  

2.3.4 Operatori ekonomik për artikujt e kërkuar duhet të paraqesë çertifikatat e produktit si mëposhtë: 

 Xhup - SSH/EN 342:2017; SSH/EN ISO 20471:2013+A1:2016 klasi 2. SSH/EN 343:2019 

klasi 3, SSH/ EN ISO 13688/2013e vlefshme ose ekuivalente 

 Xhiboks - SSH/EN 342:2017; SSH/EN ISO 20471:2013+A1:2016 klasi 2. SSH/EN 343:2019 

klasi 3, SSH/ EN ISO 13688/2013e vlefshme ose ekuivalente 

 Jelek fosforeshent - SSH/EN ISO 20471:2013+A1:2016 klasi 2. SSH/EN 343:2019 klasi 3, 

SSH/ EN ISO 13688/2013 e vlefshme ose ekuivalente 

 Pelerinë shiu - SSH/EN 343:2019 klasi 3 e vlefshme ose ekuivalente 

 

2. Pas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur ne SPE, për artikujt xhup, xhiboks, jelek 

fosforeshent dhe pelerinë shiu, për të cilat janë kërkuar edhe çertifikatat e produktit sipas pikës 2.3.4, 

keni deklaruar si prodhues  kompaninë "Industrial Wear SRL A Socio Unico".  Në mostrat e 

paraqitura per keto artikuj etiketa nuk e ka te shenuar emrin e prodhuesit, duke mos i vertetuar Ak 

prodhimin e ketyre artikujve nga prodhuesi i deklaruar.   

Gjithashtu ne etiketen e artikujve xhup dhe xhiboks nder te tjera, eshte i pasqyruar edhe standarti EN 

342:2007. Ky standart pas verifikimeve nuk ekziston (standarti aktual i vlefshem eshte EN 342:2017, 

i cili ka zevendesuar standartin EN 342:2004, gje qe rezulton edhe nga Katalogu i Standarteve 

Shqiptare 2021). Per me teper qe  çertifikatat e produktit te kompanisë "Industrial Wear SRL A Socio 

Unico"nuk e permbajne kete standart. duke mos përmbushur kërkesat e parashikuara në pikën 2.3.4 

dhe 2.3.5 të kritereve të veçanta, kapaciteti teknik dhe profesional. 

Operatori ekonomik s’kualifikohet për arsyet e mësipërme. 
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Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

     Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, 

neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, 

duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Blerina Sadiku” 

p.f., me adresë: Berat Perondi MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së 

aviacionit, se oferta e paraqitur me shumatoren e çmimeve për njësi prej 66’940 (gjashtedhjete e 

gjashtemije e nenteqind e dyzet) lekë (pa tvsh), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik". 

 

 

 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 

 

Drejtuar: ALDOSCH-FARMA  Adresa:Tirane, rruga Myslym Keta, ish antibiotiku. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96526-02-27-2024 

Lot 7   REF-96546-02-27-2024 

Lot 8    REF-96549-02-27-2024 

Lot 10   REF-96553-02-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote, 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Lot 7  Furosemide 
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1.  ALDOSCH-FARMA        K31503045V 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  610 000 (gjashteqind e dhjetemije) leke pa tvsh. 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. INCOMED                     K91530017T 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  

Vlera  670 000(gjashteqind e shtatedhjetemije) leke pa tvsh. 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

*  *  * 

Lot 8 Tramadol Hydrochloride 

1. ALDOSCH-FARMA        K31503045V 

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  83 160(tetedhjete e tremije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. LUVIV                                         K91628009V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  84 000(tetedhjete katermije) leke pa tvsh. 

                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  LUVIV                  K91628009V    Dokumentacioni liste 

cmimesh,sigurim oferte,shtojca 8 dhe formular oferte  kane daten 13.03.2024 nderkohe qe 

afati i hapjes se  procedures eshte me date 15.03.2024.  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Lot 10 Promethazine 

1. ALDOSCH-FARMA       K31503045V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  455 000(katerqind e pesedhjete e pesemije) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. LUVIV                             K91628009V 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

Vlera  480 000 (katerqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. LUVIV                  K91628009V    Dokumentacioni liste 

cmimesh,sigurim oferte,shtojca 8 dhe formular oferte  kane daten 13.03.2024 nderkohe qe 

afati i hapjes se  procedures eshte me date 15.03.2024.  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALDOSCH-FARMA  , Adresa:Tirane, 

rruga Myslym Keta, ish antibiotiku., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

Lot 7 Furosemide me fond limit 610 000 (gjashteqind e dhjetemije) leke pa tvsh 

Lot 8 Tramadol Hydrochloride me fond limit 83 160(tetedhjete e tremije e njeqind e gjashtedhjete) 

leke pa tvsh. 
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Lot 10 Promethazine me fond limit 455 000(katerqind e pesedhjete e pesemije) leke pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Drejtuar: Andi Hamo, me perfaqesues ligjor Z. Andi Hamo, me nr. NIPT: K76926201W,  

me adrese, Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese private prane ish 

Agjensise se Vjeter. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 98298-03-13-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: Blerje Vajra Lubrifikante. 

  

Fondi limit: 4.399.000 (kater milion e treqind e nentedhjte e nente mije) leke pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 10 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 25.03.2024] [Numri 

16] . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ANDI  HAMO          NIPT:  K76926201W 

          Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t   

Vlera  3.133.000  (tre  milion njeqind e tridhjete e tre mije) lekë pa tvsh 

2. “B&A-02”          NIPT: K21720007H 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  3.585.940 (tre milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e neneteqind e dyzet) lekë pa tvsh.  

3. CompiTel                       NIPT: M31417021V 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   
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Vlera  3.530.400 (tre milion e peseqind e tridhjete mije e katerqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

4. ELBA-OIL 2015 SHA                   NIPT: L52606201T 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  3.592.000 (tre milion e peseqind e nentedhjete e dy mije) lekë pa tvsh. 

5. KAPPA-OIL        NIPT: J91402501L 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.110.000 (kater milion e njeqind e dhjete mije) lekë pa tvsh. 

6. EXIMOIL                     NIPT: K91715006E 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  3.797.000 (kater milion e shtateqind e netedhjete e shtate mije) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  CompiTel         NIPT: M31417021V 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t   

Per arsyje si me poshte: 

1.  Pasi nuk eshte respektuar ne shtojcen 7 te DST, ne Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 

2.3 Kapaciteti Teknik pika 7, ne daten e hapjes se ofertave OE nuk paraqiti te mostrat e 

kerkuara. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen Andi Hamo, me perfaqesues ligjor 

Z. Andi Hamo, me nr. NIPT: K76926201W, me adrese, Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga 

Transballkanike, Banese private prane ish Agjensise se Vjeter se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3.133.000  (tre  milion njeqind e tridhjete e tre mije) lekë pa tvsh me afat 10 dite nga nenshkrimi 

i është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 
 

BASHKIA KUKËS 
 

Drejtuar:   KLAME   SHPK 

Adresa: Tirane Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96781-02-28-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : Mobilim dhe pajisje per qendren e moshave te treta (projekti as 

ne te mos mbetemi pas) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.03.2024] [13]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. KLAME  SHPK                                                                                       K21518003F                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 851.000  leke pa Tvsh   (teteqind e pesedhjete e nje mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “ERALD” SHPK                                                                                        LJ74517205P                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  926.000  leke pa Tvsh   (nenteqind e njezet e gjashte mije ) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Eduart Xhixha person fizik                                                                    L54424205B                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

   Vlera 919.800  leke pa Tvsh  (nenteqind e nentembedhjetemije e teteqind) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. MARSI SHPK                                                                                             J68028214P                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  1.172.100leke pa Tvsh   (nje milione e njeqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.SHAGA     SHPK                                                                                        J96822229J                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera 1.099.200   leke pa Tvsh  (nje milione e nentedhjetenente mije e dyqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. GRAND GRUP  SHPK                                                                               L67811201P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t 

  

Vlera 1.051.250   leke pa Tvsh     (nje milione e pesedhjete e nje mije e dyqind pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. BUNA SHPK J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t  

Vlera 0   leke pa Tvsh  (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. BUNA SHPK J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t  

Vlera 0   leke pa Tvsh  (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

per arsye e mëposhtme: 

A.Nuk ka përmbushur asnjë nga kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat standarte te 

tenderit. 

 

2. GRAND GRUP  SHPK                                                                               L67811201P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t 

  

Vlera 1.051.250   leke pa Tvsh     (nje milione e pesedhjete e nje mije e dyqind pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

per arsye e mëposhtme: 

A.Nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat standarte te tenderit,  pasi 

mungon: Formulari permbledhes i vetedeklarimit nuk eshte paraqitur sipas shtojces 8,  

B.Ne kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 2.3.1 pasi Kriteri i puneve te 

ngjashme nuk plotesohet pasi zerat e punimeve nuk jane te ngjashme me objektin e prokurimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KLAME SHPK]Adresa: Tirane  Njesia 

Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I  se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 851.000 (teteqind e pesedhjete e nje mije)  leke pa Tvsh  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.Ne rast te mosparaqitjes per te nenshkruar kontraten do te zbatohen parashikimet e  nenit 

83 te Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik(i ndryshuar). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”(i ndryshuar) 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik "DRINI A" Shpk, me adrese Lagjia “Nen Tereza”, godina ne rrugen 

nacionale Lezhe - Shkoder km I-re, Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur/ Mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97293-03-04-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per mirembajtjen e rrugeve, trotuareve, shesheve, 

sistemit ujites dhe kullues ne Bashkine Lezhe, per vitin 2024. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te Marreveshjes-Kuader. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik "DRINI A" SH.P.K me Nuis J67902505V, me oferte ekonomike 

22,364,835 (njezet e dy milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e tridhjete e pese) 

Lek pa TVSH, 

 

2- Operatori Ekonomik “GJOK SMAKAJ” P/F me Nuis K37811508Q, me oferte ekonomike 

26,898,984 (njezet e gjashte milion e teteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e tetedhjete 

e kater) Lek pa TVSH, 

 

3- Operatori Ekonomik “ORNIAD” SH.P.K me Nuis J68423509H, me oferte ekonomike 

27,304,976 (njezet e shtate milion e treqind e kater mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) Lek 

pa TVSH, 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

Operatori Ekonomik “GJOK SMAKAJ” P/F me Nuis K37811508Q, 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE:  

 

Se pari, nuk ploteson kriterin 2.3.5, te kushteve te veçanta te kualifikimit ku parashikohet se:  

 

Operatori ekonomik duhet të dorëzojë raport analize për mallrat sipas tabeles se meposhteme: 

 

Nr Emertimi i Mallit 

1 Çimento 32.5 R   

2 Tub Betoni Ø 1000 

3 Pllaka trotuari 

4 Asfalto beton i ftohte 

 

KVO veren se per permbushjen e ketij kriteri operatoret ekonomike duhet te paraqesin raport analizen 

per mallrat e kerkuar ne piken 2.3.5 te DST-se. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje 

raport analize duke mospermbushur kete kriter. 

 

Se dyti, nuk ploteson kriterin 2.3.7, te kushteve te veçanta te kualifikimit ku parashikohet se:  

Operatoret Ekonomike ofertues duhet të jetë i Çertifikuar sipas standarteve ISO te leshuara nga 
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organizmat e vleresimit te konformitetit te cilat jane te akredituara nga DPA ose nga organizmat 

nderkombetare akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise, konkretisht: 

- ISO 9001:2015, mbi “Sistemin e menaxhimit të cilësisë’, ose ekuivalentin e saj 

- ISO 45001:2018, mbi “Sistemin e Menaxhimit te Shëndetit dhe sigurise në punë”, ose 

ekuiavalentin e saj. 

 

KVO veren se per permbushjen e ketij kriteri operatoret ekonomike duhet te paraqesin certifikateta 

ISO sipas kerkese se pikes 2.3.7 te DST-se. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje 

certifikate ISO duke mospermbushur kete kriter. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 77, pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe 

profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një 

kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të 

zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me 

objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet ose entet kontraktore 

mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë burimet e nevojshme 

njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas një standardi të 

përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë që operatorët 

ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të përshtatshme nga 

kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë për të ofruar 

shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe ne në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e 

nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE “GJOK SMAKAJ” P/F, per mos permbushje 

te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE Operatori 

Ekonomik “GJOK SMAKAJ” P/F me Nuis K37811508Q, skualifikohet. 

 

III. Operatori Ekonomik “ORNIAD” SH.P.K me Nuis J68423509H, 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk ploteson asnje dokumentacion te 

kerkuar ne DST. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 77, pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për të 
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kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe 

profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një 

kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të 

zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me 

objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet ose entet kontraktore 

mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë burimet e nevojshme 

njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas një standardi të 

përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë që operatorët 

ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të përshtatshme nga 

kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë për të ofruar 

shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe ne në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e 

nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE “ORNIAD” SH.P.K, per mos permbushje te 

kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE 

“ORNIAD” SH.P.K, skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik "DRINI A" Shpk, 

me adrese Lagjia “Nen Tereza”, godina ne rrugen nacionale Lezhe - Shkoder km I-re, Lezhe, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 22,364,835 (njezet e dy milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije 

e teteqind e tridhjete e pese) Lek pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

HEC LANABREGAS SH.A 
 

Drejtuar: BOE “Ligus” shpk & “AZ Trading” shpk  

               Nipt L51523001S  &  NIPT L81515016F 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   113/347 

  Adresa: “Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Kontruksion, Ap. 13” & “Nj. Adm    

Nr.7, Blv. Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1”   

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur, prokurim publik me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF – 97575-03-06-2024          

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zëvendësimi i paneleve të kontrollit, sinkronizimit, mbrojtjeve dhe 

pajisjeve matëse të agregatëve AG.1,  AG.2 me sistemin digjital SCADA”. Fondi limit: 36,745,000 

(tridhjetë e gjashtë milionë e shtatëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 5 (pese) 

muajve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “NOVAMAT” shpk                                 NUIS K81615002O 

Vlera e ofertës = 34,838,496 (tridhjetë e katërmilionë e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

2. BOE “LIGUS” shpk & “AZ TRADING” SHPK”         NUIS  L51523001S  & L81515016F 

Vlera e ofertës = 35,616,225 (tridhjetë e pesë milionë e gjashtëqind e gjsahtëmbëdhjetë mijë e dyqind 

e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “MUHOPLUS LTD” shpk                      NUIS L52317046G 

Vlera e ofertës = 36,263,375 (tridhjetë e gjashtë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e treqind 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik “NOVAMAT” shpk                                 NUIS K81615002O 

Operatori ekonomik “NOVAMAT” shpk (ne vijim OE) me NIPT K81615002O skualifikohet per 

arsyet e meposhtme: 

Referuar Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, te pasqyruara ne Dokumentat Standarte te Tenderit, 

sqarojme se:  

a) Oferta ekonomike e paraqitur nga OE ofertues NOVAMAT shpk  konsiderohet e pasaktë pasi në 

Shtojcën 1- Formularin e Ofertës dhe Shtojcën 2 – Lista e cmimeve të artikujve nuk i ka paraqitur 

sipas formateve të përcaktuara në shtojcat përkatëse të llojit te procedures “E hapur – Pune”, sipas 

te cilave jane hartuar dokumentat e tenderit te publikuar ne APP. Specifikisht ne Shtojcen 1, pika 

c) ka cituar: “Ne ofrojme ti furnizojme Autoritetit Kontraktor HEC Lanabregas sh.a ne perputhje 

me Dokumentat e Tenderit, mallrat per 45232200-4- Punime ndihmese per linja te energjise 

elektrike ne perputhje me Oferten Teknike, me cmimet e renditura ne Listen e Artikujve dhe ne 

perputhje me Termat dhe Kushtet e Kontrates, te cilat reflektohen ne Dokumentat e Tenderit”, 
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nderkohe ne DST citohet “Ne ofrojmë të realizojmë për Autoritetit/Entit Kontraktor [vendos 

emrin e Autoritetit/entit Kontraktor], në përputhje me Dokumentet e Tenderit (shih  më poshtë), 

punimet për  [vendosni CPV-në e procedurës/Lotit përkatës nga Njoftimi i Kontratës të publikuar 

në SPE] në përputhje me Ofertën Teknike, me çmimet e renditura në preventiv, me të gjitha 

projektet teknike, e me kërkesat në detyrën e projektimit apo termat e referencës, nëse është rasti, 

dhe në përputhje me Termat dhe Kushtet e Kontratës, të cilat reflektohen në Dokumentet e 

Tenderit”.  Persa i perket pikes d) ka pasaktesi, pasi ne Shtojcen e plotesuar nga OE nuk jane 

pasqyruar te 10 pikat te renditura sipas DST por vetem 7 prej tyre. KVO gjykon se në rastin 

konkret jemi ne kushtet e mosplotësimit në formën e duhur të një shtojce e cila është pjesë 

përbërëse e dokumentave të procedurës objekt prokurimi dhe është e detyrueshme që të plotësohet 

sipas formatit të miratuar nga organet ligjzbatuese. Për këtë shkak shtojca 1 e dorëzuar nga 

operatori ekonomik nuk konsiderohet e rregullt pasi nuk përmban të gjithë elementët e nevojshëm 

dhe të detyrueshëm për t’u plotësuar. Në rast se, operatori ekonomik do të kishte paqartësi në 

lidhje mbi plotësimin e kërkesës së mësipërme, ka patur në dispozicion momentin procedurial të 

paraqitjes së kërkesës për sqarime pranë autoritetit kontraktor të parashikuar nga neni 75 i LPP-

së. 

Gjithashtu OE nuk ka plotësuar Shtojcën 2 sipas preventivit të dhënë nga Autoriteti Kontraktor. 

Konkretisht OE ka perllogaritur fond rezerve mbi te gjithe artikujt e preventivit dhe jo vetem për 

“Kabllot e Kontrollit/komandimit/ushqimit” sic përcaktohet në preventivin e publikuar në APP, 

rrjedhimisht kjo përllogaritje sjell një gabim ekonomik në ofertë dhe e bën ofertën të pavlefshme. 

Në LPP Nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: “3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të 

këtij ligji”. Në VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, 

i ndryshuar, neni 82 parashikohet se: “Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme”. 

b) Formulari Permbledhes i Vetëdeklarimit (Shtojca 8) i paraqitur nga NOVAMAT shpk nuk është 

plotesuar sipas formatit të kërkuar në DST e procedurës.  

Ne pjesen II – Shkaqet e Perjashtimit pika A: DEKLARATA PER PERMBUSHJEN E 

KRITEREVE TE PERGJITHSHME TE KUALIFIKIMIT, OE citon “Personi / personat në 

cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka 

ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si 

më poshtë: etj. nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat 

penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 

5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga 

gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, etj”, ku ka deklaruar vetem administratorin e 

kompanise, nderkohe sipas Shenimit te vendosur ne DST e procedures dhe te publikuara duhet te 

deklaronte te gjithe personat qe kane vendimmarrje qofte edhe teknike, si Drejtuesi Teknik.  

Ne Pjesën III - Kriteret e përzgjedhjes/kualifikimit, pika A “Për përmbushjen e specifikimeve 

teknike dhe grafikut të realizimit të objektit të kontratës” teksti i deklaruar nuk është sipas formatit 

në DST specifikisht nder te tjera thuhet: “... dhe marrim persiper te realizojme objektin ne 

perputhje me Listen e Mallrave dhe grafikun e Levrimit te percaktuar nga Autoriteti Kontraktor” 

nderkohe qe sipas dokumentave te tenderit do te ishte “... dhe marrim përsipër të realizojmë 

objektin në përputhje me preventivin e punimeve dhe grafikun e zbatimit të punimeve të 

përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor”.  
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Ne pjesen III Pika B: DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin 

e punimeve objekt kontrate” nuk eshte deklaruar numrin i punonjesve sipas Kriterit 2.3.3 si dhe 

teksti i deklaruar nuk është sipas formatit në DST.  

Gjithashtu per piken C ne lidhje me deklarimin e makinerive dhe mjeteve te nevojshme per 

realizimin e punimeve, OE ka pranuar vetëm disponimin e tyre (pervec deklarimit te 

informacionit te plote per mjetin Daimler Chrysler dhe te dhenat e tij) por pa specifikuar me të 

dhëna konkrete per pjesen tjeter te mjeteve si me poshte sipas Kriterit 2.3.8, siç kërkohen në 

Formularin e Vetëdeklarimit: 

 Megaohmeter 1000 volt,  

 Multimeter dixhital 1000VDC 750VAC CAT IV,  

 Aparat testimi per relete e mbrojtjes dhe kontrollit me rryme maksimale ne dalje 3x75A,  

 Dare ampermetrike 1500A,  

 Indikator i sensit të fazave 

Per plotesimin e kesaj pike, OE ka paraqitur një deklaratë për disponueshmerinë e mjeteve por në 

këtë deklaratë nuk vërteton pronësine e tyre me anë të dokumentave të njohura ligjërisht (fature 

blerje, kontrate qiraje, deklarate doganore-import, akt dhurimi etj). 

c) OE nuk vërteton se plotëson piken 2.3.4: Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar 

1 (një) inxhinier elektrik, të certifikuar nga prodhuesi i releve për instalimin dhe konfigurimin e 

tyre, si dhe 1 (një) inxhinier elektrik, të certifikuar nga prodhuesi i sistemit SCADA për instalimin 

dhe konfigurimin e SCADA-s, pasi për të dy inxhinierët elektrik të paraqitur nuk ka deklaruar në 

formularin e përgjithshëm të deklarimit se janë të certifikuar nga prodhuesi ose certifikim 

ekuivalent dhe gjithashtu në dokumentat e paraqitura për këta inxhinierë nuk rezulton asnjë 

certifikim, i cili vërteton plotësimin e kësaj pike të kritereve të vecanta për kualifikim.    

d) OE nuk plotëson piken 2.3.5. Për listën e mëposhtme të komponentëve përbërës të secilit panel, 

si dhe per kabllot e kontroll-komandimit; OE nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi dhe as katalog 

për komponentët:  

 Moduli i hyrjeve dixhitale,  

 Moduli i daljeve dixhitale,  

 Moduli i hyrje-daljeve analoge,  

 Moduli i procesimit të të dhënave,  

 Monitoruesi i rrjetit,  

 Ekrani 15" HMI,   

 Lëshues manual i motorave,  

 Testblloqe,  

 Automatë katër polarë   AC  380 V, 2A (Me kontakte ndihmëse),  

 Automatë dy polarë 220 V DC, 10/16/20/25/A (Me Kontakte ndihmëse).   

e) Nga kontrolli i dokumentacionit të hedhur në SPE, rezultoi se dokumentacioni i emertuar “Paneli 

AC.pdf” nuk hapet dhe në të pasyrohet shënimi: (Error) (Failed to load PDF document). 

 

2. Operatori Ekonomik “MUHOPLUS LTD” shpk                      NUIS L52317046G 

Referuar Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, te pasqyruara ne Dokumentat Standarte te Tenderit, 

sqarojme se:  

a) Formulari Permbledhes i Vetëdeklarimit (Shtojca 8) i paraqitur nga MUHOPLUS shpk nuk është 

plotesuar sipas formatit të kërkuar në DST e procedurës.  

Ne pjesen III B: DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e 

punimeve objekt kontrate” eshte deklaruar vetem nje inxhinier elektrik, nderkohe qe ne kriterin 
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2.3.4 eshte specifikuar qe nevojiten dy inxhiniere elektrike te certifikuar sipas prodhuesit 

perkates.  

Ne pjesen III pika C ne lidhje me deklarimin e makinerive dhe mjeteve te nevojshme per 

realizimin e punimeve, OE ka pranuar vetëm disponimin e tyre por pa specifikuar me të dhëna 

konkrete secalin mjet qe eshte kerkuar sipas kriterit 2.3.8.  

Per plotesimin e kesaj pike, OE ka paraqitur një deklaratë për disponueshmerinë e mjeteve por në 

këtë deklaratë nuk vërteton pronësine e tyre me anë të dokumentave të njohura ligjërisht (fature 

blerje, kontrate qiraje, deklarate doganore-import, akt dhurimi etj). 

b) OE nuk ka dorezuar ne Sistemin e Prokurimeve Publike asnje dokument qe verteton Kriterin 2.2.1 

mbi kopje te deklaratave te xhiros vjetore dhe bilanceve te kerkuar sipas viteve perkatese, si dhe 

Kriterin 2.2.2 mbi Vertetimin per shlyerjen e tarifave dhe taksave nga Pushteti Vendor per Vitin 

2023.  

c) OE nuk permbush Kriterin 2.3.2, sipas se ciles duhet te percaktonte me ane te nje Deklarate 

drejtuesin teknik te punimeve i cili do te ishte i panagazhuar ne asnje kontrate tjeter, gjate 

kohezgjatjes se punimeve. Nuk rezulton ne dokumentat e dorezuar asnje deklarate e tille. 

d) OE nuk vërteton se plotëson piken 2.3.4: Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar 

1 (një) inxhinier elektrik, të certifikuar nga prodhuesi i releve për instalimin dhe konfigurimin e 

tyre, si dhe 1 (një) inxhinier elektrik, të certifikuar nga prodhuesi i sistemit SCADA për instalimin 

dhe konfigurimin e SCADA-s, pasi për të dy inxhinierët elektrik të paraqitur nuk ka deklaruar në 

formularin e përgjithshëm të deklarimit se janë të certifikuar nga prodhuesi ose certifikim 

ekuivalent dhe gjithashtu në dokumentat e paraqitura për këta inxhinierë nuk rezulton asnjë 

certifikim, i cili vërteton plotësimin e kësaj pike të kritereve të vecanta për kualifikim.    

e) OE nuk ka permbushur Kriterin 2.3.5 pasi nuk ka dorezuar asnje dokument te perkthyer dhe te 

noterizuar mbi pajisjet e kerkuara ne kete kriter.  

f) OE nuk ka permbushur Kriterin 2.3.8 pasi nuk ka dorezuar asnje dokument qe vërteton pronësine 

e mjeteve dhe pajisjeve teknike te percaktuara per kryerjen e punimeve, me anë të dokumentave 

të njohura ligjërisht (fature blerje, kontrate qiraje, deklarate doganore-import, akt dhurimi etj). 

Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, bazuar në nenin 92, pika 3 të ligjit Nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, 

vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzojë ofertat e Operatorëve Ekonomik të mësipërm, 

për mospërmbushje të kritereve të vecanta kualifikuese. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “LIGUS” shpk & “AZ TRADING” 

SHPK”   me  NUIS  L51523001S  & L81515016F dhe adresë “Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 

2Art Kontruksion, Ap. 13” & “Nj. Adm    Nr.7, Blv. Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1”, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 35,616,225 (tridhjetë e pesëmilionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e mijë 

e dyqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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SH.A ALBPETROL 
 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë,  

“START CO” shpk me NUIS L11614001S me adresë: Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla 

G&P, Kati 1, 

“NDREGJONI” shpk me NUIS K31329048I, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule 

Bega”, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, 

“VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S me adresë: Tiranë, Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Kullat 

Binjake, Kulla nr 2 , Kati 8/4. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91395-12-18-2023  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zëvendësim i pjesshëm i tubacionit magjistral ǿ 6" nga qëndra nr. 

17 Drenovë deri në dekantim Usojë” 

 

Kohëzgjatja e kontratës është 6 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 103 datë 26 Dhjetor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “SENKA” shpk me NUIS J94808405Q nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

për këtë tender. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “START CO” shpk me NUIS L11614001S, “NDREGJONI” 

shpk me NUIS K31329048I dhe “VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S, me vlerë oferte në total 

199,983,000 lekë (pa TVSH). 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori Ekonomik “SENKA” shpk me NUIS J94808405Q për arsyet e mëposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë, 

“START CO” shpk me NUIS L11614001S me adresë: Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla 

G&P, Kati 1, “NDREGJONI” shpk me NUIS K31329048I, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 

8, Rruga “Sule Bega”, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8 dhe “VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S me 
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adresë: Tiranë, Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla nr 2, Kati 8/4, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 199,983,000 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme.  

 

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndyshuar). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar :  Operatorit ekonomik “KTHELLA” sh.p.k., me NUIS J69303023D dhe adresë : 

Rrëshen, Kompleksi Kthella Resort, Rruga “Shen Vicenso De Paolo”, përballë 

varrezava të qytetit.  

  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-96967-02-29-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i infrastrukturës së garnizonit stërvitor, Pajet - Bizë, 

Tiranë”, me fond limit 178,672,481 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve 

me përfundim brenda 9 (nëntë) muajve.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS J61812013R, me ofertë 

ekonomike me vlerë 158,847,694 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milionë e tetëqind e dyzet e 

shtatë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
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2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “DAJTI PARK 2007” sh.p.k., me NUIS K11507003S dhe 

“SENKA” sh.p.k., me NUIS J94808405Q, me ofertë ekonomike me vlerë 132,207,170 

(njëqind e tridhjetë e dy milionë e dyqind e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “DESARET COMPANY” sh.p.k., me NUIS K01816001J 

dhe “Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h., me NUIS L04803001U, me 

ofertë ekonomike me vlerë 148,017,428 (njëqind e dyzet e tetë milionë e shtatëmbëdhjetë 

mijë e katërqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “ED KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K61625001I, me ofertë 

ekonomike me vlerë 162,480,647 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy milionë e katërqind e 

tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “INA” sh.p.k., me NUIS J61814009W, me ofertë ekonomike me vlerë 

119,649,324 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e treqind 

e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “KTHELLA” sh.p.k., me NUIS J69303023D, me ofertë ekonomike me 

vlerë 133,444,033 (njëqind e tridhjetë e tre milionë e katërqind e dyzet e katër mijë e tridhjetë 

e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “LIQENI VII” sh.p.k., me NUIS K01730502W dhe 

“A.K.M” sh.p.k., me NUIS L22301501A, me ofertë ekonomike me vlerë 139,205,056 

(njëqind e tridhjetë e nëntë milionë e dyqind e pesë mijë e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K66613407H, me ofertë 

ekonomike me vlerë 134,263,408 (njëqind e tridhjetë e katër milionë e dyqind e gjashtëdhjetë 

e tre mijë e katërqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 

9. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “NDERTIMI” sh.p.k., me NUIS K11325002C dhe “L.T.E 

CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS L78006801F, me ofertë ekonomike me vlerë 

154,013,574 (njëqind e pesëdhjetë e katër milionë e trembëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k., me NUIS J76705047U, me ofertë ekonomike me vlerë 

148,429,440 (njëqind e dyzet e tetë milionë e katërqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e 

dyzet) lekë pa TVSH. 

 

11. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “PE-VLA-KU” sh.p.k., me NUIS K61716013M dhe 

“BIBA-X” sh.p.k., me NUIS K32618815N, me ofertë ekonomike me vlerë 166,330,391 

(njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milionë e treqind e tridhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

 

12. Operatori ekonomik “RROKU GUEST” sh.p.k., me NUIS K87921701H, me ofertë 

ekonomike me vlerë 145,974,375 (njëqind e dyzet e pesë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “DAJTI PARK 2007” sh.p.k., me NUIS K11507003S dhe 

“SENKA” sh.p.k., me NUIS J94808405Q, me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në 

tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si 

vijon : 

 

Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k., ka këto mangësi : 

 

- Referuar kontratës së bashkëpunimit datë 15.03.2024, lidhur midis O.E. “DAJTI PARK 2007” 

sh.p.k. dhe O.E. “SENKA” sh.p.k., palët bien dakord për ndarjen dhe kryerjen e punimeve për 

zbatimin e kontratës si më poshtë : 

 “DAJTI PARK 2007” sh.p.k.            50 % e totalit të punimeve; 

 “SENKA” sh.p.k.                                       50 % e totalit të punimeve; 

si dhe kanë caktuar si përfaqësues të bashkimit të operatorëve ekonomikë shoqërinë “DAJTI PARK 

2007” sh.p.k. 

Përmbushja e kërkesave për kualifikim nga anëtarët e BOE duhet të bëhet referuar parashikimeve të 

pikës 3, të nenit 88, të Rregullave të Prokurimit Publik, miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021, 

cituar : 

 

Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat për kualifikim : ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrën e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje.   

 

Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të paraqitur nga kjo shoqëri dhe referuar 

preventivit të punimeve që do të kryhen nga operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k., 

rezulton se kjo shoqëri ka marrë përsipër të kryejë 50 %, të punimeve mekanike, ku përfshihen 50 % 

të zërave të punimeve të rubrika me emërtesë : Furnizimi me uje dhe shkarkimet, Ndertimi i puseve, 

linjat e tubave per to dhe kaptazhin e burimit siperfaqesor dhe Sistemimi i ujrave atmosferike, për të 

cilat ofertuesi nuk ka deklaruar asnjë punonjës të specializuar/kualifikuar si (Teknik Hidroteknik) i 

cili është kërkuar në funksion të realizimit të punimeve mekanike objekt kontrate. 

 

Bazuar në sa më sipër dhe referuar volumeve të punimeve mekanike (KUB dhe KUSH 50 % të tyre), 

që shoqëria “DAJTI PARK 2007” sh.p.k., ka marrë përsipër të kryejë, KVO gjykon se ofertuesi duhet 

të kishte 1 (një) punonjës të specializuar/kualifikuar si (Teknik Hidroteknik). 

 

Bazuar në nenin 88, pika 3 të Rr.P.P., miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ku përcaktohet se : 

… 

Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje; 

 

Në përfundim, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, vlerëson se operatori ekonomik “DAJTI PARK 

2007” sh.p.k., nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/b, të kritereve të veçanta për kualifikim të 

përcaktuar në DT. 
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Gjithashtu nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të paraqitur nga kjo shoqëri 

dhe referuar preventivit të punimeve që do të kryhen nga operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” 

sh.p.k., rezulton se kjo shoqëri ka marrë përsipër të kryejë 50 % të punimeve Rrugë dhe Sheshe. 

Konkretisht këtu përfshihen 50 % të zërave të punimeve si : Shtresë binderi me granil gur kave, 8cm, 

me makineri (rruga), Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri (rruga) dhe Shtresë 

stabilizanti t=20cm (rrugë + sheshe +bazamenti b/a), për të cilat ofertuesi nuk ka deklaruar se ka të 

punësuar në stafin e shoqërisë asnjë punonjës të kualifikuar, të pajisur me Dëshmi të Aftësive 

Profesionale (DAP), lëshuar nga D.P.SH.T.RR., si (Buldozerist) nga 2 (dy) punonjës që janë kërkuar 

në funksion të realizimit të punimeve të rubrikës Rrugë dhe Sheshe. 

 

Bazuar në sa më sipër dhe referuar volumeve të punimeve Rrugë dhe Sheshe 50 % të tyre, që shoqëria 

“DAJTI PARK 2007” sh.p.k., ka marrë përsipër të kryejë, KVO gjykon se ofertuesi duhet të kishte 

minimumi 1 (një) punonjës të kualifikuar të pajisur me Dëshmi të Aftësive Profesionale (DAP), 

lëshuar nga D.P.SH.T.RR., si (Buldozerist). 

 

Bazuar në nenin 88, pika 3 të Rr.P.P., miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, përcaktohet se : 

… 

Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje; 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, vlerëson se operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k., ka 

këto mangësi :  

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/f, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në 

DT, pasi ofertuesi referuar ndarjes së punimeve, rezulton se do të kryejë 50 % të punimeve Rrugë 

dhe Sheshe, për të cilat nuk ka deklaruar asnjë punonjës të kualifikuar, të pajisur me Dëshmi të 

Aftësive Profesionale (DAP), lëshuar nga D.P.SH.T.RR., si (Buldozerist), të cilët janë kërkuar në 

funksion të realizimit të punimeve të sipërcituara dhe në funksion të mjeteve të kërkuara sipas pikës 

2.3.4, të DT dhe të deklaruara nga ofertuesi si (Asfaltoshtruese, Grejder dhe Rrul ngjeshës) 

manovratorëve të këtyre mjeteve u jepet dëshmi për BULDOZERIST, bazuar kjo në rregulloren “Për 

kushtet, kriteret dhe programet për përgatitjen teoriko-praktike të kandidatëve, si dhe dhënien e 

Dëshmisë së Aftësisë Profesionale për përdoruesit e makinerive të rënda për punime ndërtime dhe 

toke, si dhe disiplinimi i përdorimit të tyre”, miratuar me urdhërin nr. 200, datë 16.5.2019, të Ministrit 

të Infrastrukturës dhe Energjitikës. 

 

Ndërsa anëtari tjetër i bashkimit të operatorëve “SENKA” sh.p.k., ka këto mangësi : 

 

Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të paraqitur nga kjo shoqëri dhe referuar 

preventivit të punimeve që do të kryhen nga operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k., rezulton se kjo 

shoqëri ka marrë përsipër të kryejë 50 % të punimeve të (Hekurit, Betonit, Armaturës, 

Konstruksioneve metalike, Hidroizolimeve dhe Suvatimeve), për të cilat ofertuesi nuk ka deklaruar 

asnjë punonjës të specializuar/kualifikuar si (Hekurkthyes, Betonues dhe të tjerë që lidhen me to, 

Karpentier, Përgatitës të konstruksioneve metalike dhe të ngjashëm, Hidroizolues dhe Suvatues), të 

cilët janë kërkuar në funksion të realizimit të këtyre punimeve objekt kontrate. 
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Bazuar në sa më sipër dhe referuar volumeve të punimeve të ndërtimit 50 % të tyre, që shoqëria 

“SENKA” sh.p.k., ka marrë përsipër të kryejë, KVO gjykon se ofertuesi nuk disponon dhe nuk ka 

personelin e nevojshëm të kualifikuar për realizimin e zërave të punimeve që shoqëria “SENKA” 

sh.p.k., ka marrë përsipër të realizojë. 

 

Bazuar në nenin 88, pika 3 të Rr.P.P., miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ku përcaktohet se : 

… 

Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje; 

 

Në përfundim, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, vlerëson se operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k., 

nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/b, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT. 

Gjithashtu nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të paraqitur nga kjo shoqëri 

dhe referuar preventivit të punimeve që do të kryhen nga operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k., 

rezulton se kjo shoqëri ka marrë përsipër të kryejë 50 % të punimeve Rrugë dhe Sheshe dhe 50 % të 

punimeve të ndërtimit të puseve, për të cilat ofertuesi nuk ka deklaruar se disponon mjetet e 

nevojshme si (Autobitumatriçe dhe Autosondë) mjete këto të cilat janë kërkuar në funksion të 

realizimit të zërave të punimeve të sipërcituara. 

 

Bazuar në sa më sipër dhe referuar volumeve të punimeve Rrugë dhe Sheshe, ndërtimi i puseve 50 % 

të tyre, që shoqëria “SENKA” sh.p.k., ka marrë përsipër të kryejë, KVO gjykon se ofertuesi nuk 

disponon mjetet e nevojshme si (Autobitumatriçe dhe Autosondë) për realizimin e zërave të punimeve 

që shoqëria “SENKA” sh.p.k., ka marrë përsipër të realizojë. 

 

Bazuar në nenin 88, pika 3 të Rr.P.P., miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, përcaktohet se : 

… 

Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje; 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, vlerëson se operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k., ka këto 

mangësi :  

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.4, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, 

pasi ofertuesi referuar ndarjes së punimeve, rezulton se nuk disponon mjetet e nevojshme si 

(Autobitumatriçe dhe Autosondë) për realizimin e kontratës objekt prokurimi.  

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “DESARET COMPANY” sh.p.k., me NUIS K01816001J dhe 

“Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h., me NUIS L04803001U, me 

dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si vijon : 
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Operatori ekonomik “Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h., ka këto mangësi : 

 

- Referuar kontratës së bashkëpunimit datë 15.03.2024, lidhur midis palëve (DESARET COMPANY 

sh.p.k., dhe Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company d.sh.h), palët bien dakort për ndarjen 

dhe kryerjen e punimeve për zbatimin e kontratës si më poshtë : 

 “DESARET COMPANY” sh.p.k.   36.51 % e totalit të punimeve; 

 “Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h.      

       63.49 % e totalit të punimeve; 

si dhe kanë caktuar si përfaqësues të bashkimit të operatorëve ekonomikë shoqërinë “DESARET 

COMPANY” sh.p.k. 

Përmbushja e kërkesave për kualifikim nga anëtarët e BOE duhet të bëhet referuar parashikimeve të 

pikës 3, të nenit 88, të Rregullave të Prokurimit Publik, miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021, 

cituar: 

 

Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pir kualifikim: ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrën e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje.   

 

Konkretisht lidhur me kërkesën për kualifikim të përcaktuar në pikën 2.3.2/a, të Kapacitetit Teknik, 

të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, operatorët ekonomikë anëtarë të BOE duhet të paraqesin 

licencën profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar 

nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, në bazë të VKM nr. 42 datë 16.01.2008, të ndryshuar, 

e cila përfshin kategoritë e mëposhtme : 

 

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit :   

 

 N.P - 1   A    Punime gërmimi në tokë; 

 N.P - 2   B Ndërtime civile e industriale;    

 N.P - 4   C Rrugë autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, metro, hekurudhë 

me kavo dhe pista aeroportuale; 

 N.P - 7   A    Ujsjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje; 

 N.P - 11 B Ndërtime për nënstacione, kabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit 

të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë elektrike. 

 

Për punimet speciale të ndërtimit : 

 

 N.S - 4   A  Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale 

  druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtues; 

 N.S - 8   A Ndërtime parafabrikat me beton të armuar, struktura metalike dhe druri; 

 N.S - 18 A Punime topogjeodezike; 

 N.S - 20 A Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë. 

 

O.E. “Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h., ka paraqitur licencën NZ.7055/11, 

nga ku rezulton se ofertuesi nuk disponon kategorinë përkatëse për punimet speciale të ndërtimit. 
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Konkretisht ofertuesi për zbatimin e punimeve objekt kontrate nuk disponon kategorinë N.S - 20 A 

Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë. 

 

Referuar parashikimeve të shkronjës “a”, pika 1, Kreu III të VKM nr. 42, datë 16.1.2008 “Për 

miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, 

klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” Licenca është 

dokument juridik e profesional, që i jep të drejtë disponuesit të saj të ushtrojë veprimtari të caktuar, 

sipas: 

I. Kategorive të punimeve të zbatimit duke u mbështetur në: 

- profilin e diplomës universitare të individëve që punësohen në rolin e drejtuesit teknik të shoqërisë. 

 

Referuar preventivit të punimeve që do të kryhen nga operatori ekonomik “Rruge Sinjalistike 

Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h., rezulton se kjo shoqëri ka marrë përsipër të kryejë të gjitha 

punimet e ndërtimit të puseve dhe realizimin e proceseve të shpimit (sipas parashikimeve të VKM 

nr. 42, datë 16.1.2008), KVO konstaton se kjo shoqëri nuk disponon kategorinë N.S - 20 A Shpime 

gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë, kategori kjo e cila është kërkuar në funksion të ndërtimit 

të puseve.  

Bazuar në sa më sipër, KVO gjykon se O.E. “Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company” 

d.sh.h., me licencën NZ.7055/11, të paraqitur në SPE nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.2/a, të 

kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, lidhur me licencën profesionale të shoqërisë 

për zbatimin e punimeve që ka marrë përsipër të kryejë ofertuesi. 

 

Gjithashtu Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të paraqitur nga kjo shoqëri 

dhe referuar preventivit të punimeve që do të kryhen nga operatori ekonomik “Rruge Sinjalistike 

Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h., rezulton se kjo shoqëri ka marrë përsipër të kryejë të gjitha 

punimet për ndërtimin e puseve dhe realizimin e proceseve të shpimit, për të cilat nuk ka deklaruar 

se disponon personelin kryesor të kualifikuar dhe të nevojshëm për realizimin e punimeve për 

ndërtimin e puseve, sipas ndarjes së tyre, referuar preventivit të punimeve objekt kontrate. 

Konkretisht, nuk ka deklaruar si drejtues teknik në licencën e shoqërisë Inxhinierin 

Gjeolog/Hidrogjeolog/Gjeoteknik.  

 

Bazuar në nenin 88, pika 3 të Rr.P.P., miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, përcaktohet se : 

… 

Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje; 

 

Në përfundim, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, vlerëson se operatori ekonomik “Rruge 

Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company” d.sh.h., nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/a, të 

kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi referuar ndarjes së punimeve, 

rezulton se do të kryejë të gjitha punimet për ndërtimin e puseve dhe realizimin e proceseve të shpimit, 

për të cilat nuk ka deklaruar se disponon si drejtues teknik në licencën e shoqërisë Inxhinierin 

Gjeolog/Hidrogjeolog/Gjeoteknik, i cili është kërkuar në funksion të realizimit të këtyre punimeve.  

3. Operatori ekonomik “INA” sh.p.k., me NUIS J61814009W, nuk plotëson kërkesën sipas pikës 

2.3.8, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, pasi certifikatat ISO 9001:2015, 
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45001 - 2018 dhe 14001:2015, të paraqitura në SPE nga ofertuesi rezultojnë të pavlefshme në kohën 

e zhvillimit të tenderit dhe kanë skaduar që më datë 08/03/2024. 

 

 

4. Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K66613407H, me 

dokumentacionin e paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon : 

 

- Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS 

K66613407H, ka gabime aritmetike dhe shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë në një 

vlerë më të lartë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. Konkretisht në ofertën e 

paraqitur nga ofertuesi nuk është përfshirë vlera totale e rubrikës C/1 PUNIME ELEKTRIKE 

me vlerë 26,279,818 (njëzet e gjashtë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind 

e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Bazuar në sa më sipër, vlera e ofertës duhet të ishte 161,857,216 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milionë 

e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe jo 134,263,408 

(njëqind e tridhjetë e katër milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetë) lekë pa 

TVSH, për rrjedhojë diferenca e gabimeve aritmetike në vlerë është 27,593,808 lekë pa TVSH, vlerë 

kjo më e lartë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  Bazuar në pikën 3, të nenit 82 të VKM 

nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave vendosi të refuzojë ofertën e paraqitur nga operatori ekonomik “LIS 

KONSTRUKSION” sh.p.k.  

 

Këtë qëndrim ka mbajtur dhe K.P.P me vendimin nr. 989/2022. 

 

5. Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k., me NUIS J76705047U, me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DT, argumentuar si vijon : 

 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/b, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në 

DT, pasi është kërkuar që ofertuesit për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojnë 

punonjës të specializuar/të kualifikuar, sipas parashikimeve në DT dhe për këta punonjës të 

kualifikuar ofertuesi duhet të paraqesë :  

 

 kontratën individuale të punës;  

 një dokument që të vërtetojë kualifikimin profesional (dëshmi kualifikimi profesional/ 

certifikatë/diplomë), lëshuar nga institucione (shtetërore apo private) të licencuara 

/akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore, sipas ligjit nr. 15/2017 “Per arsimin dhe 

formimin profesional në R.Sh.”. 

 

Referuar dokumentacionit të paraqitur (Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

të DT dhe deklaratës për stafin), rezulton se për punonjësit e specializuar/ kualifikuar :  

 

 Hidraulikë, janë kërkuar 2 (dy) punonjës dhe janë deklaruar po 2 (dy) punonjës, por për të 2 

(dy) punonjësit e deklaruar konkretisht (z. L Sh dhe z. T P), ofertuesi ka deklaruar si certifikatë 

trajnimi për Hidraulik, certifikatat e lëshuara nga Re/Born, me NUIS L71309019P. Lidhur me 

këto certifikata, KVO verifikoi në QKB dhe rezulton se kjo shoqëri nuk ka asnjë licencë aktive 
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për kurse të formimit profesional për Hidraulik dhe për rrjedhojë nuk përmbushet kërkesa për 

kualifikim që  dëshmitë e kualifikimit profesional/certifikatë/diploma, të jenë të lëshuara nga 

institucione (shtetërore apo private) të licencuara/akredituara nga autoritetet përgjegjëse 

shtetërore, sipas ligjit nr. 15/2017 “Per arsimin dhe formimin profesional në R.Sh.”. 

 

Ky arsyetim mbështetet edhe në vendimin e KPP nr. 441/2020, ku citohet si vijon : 

 

Pra rezulton se dokumentat e paraqitura për dy punonjësit pllakashtrues, në zbatim të pikës 

8 si më sipër cituar nuk përmbushin kërkesën e autoritetit kontraktor për “Diplomë nga 

institucionet e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas ligjit Nr.15/2017 “Për 

arsimin dhe formimin profesional në RSH”, pasi shoqeria ASQCERT, e cila ka lëshuar 

Certifikatat e Trajnimit për “Kurs Trajnimi për pllakashtrues”, nuk eshte licensuar nga ana 

Ministrise se Financave dhe Ekonomise dhe nuk disponon asnje license per te ofruar kurse 

trajnimi per formimin profesional ne perputhje me ligjin nr.15/2017, "Per arsimin dhe 

formimin profesional ne Republiken e Shqiperise.”  

Formimi profesional i personelit përbën domosdoshmeri dhe garanton autoritetin kontraktor 

për kapacitetet profesionale të ofertuesve për përmbushjen me sukses të kontratës, gjë e cila 

vërtetohet vetëm me Certifikatë/dëshmi/diplomë që është dokument zyrtar dhe i lëshuar një 

organ certifikues, sipas pocedurave standarde ligjore dhe që regjistrojnë arritjet e një individi 

pas vlerësimit të caktuar. 

 

 Elektriçistë, janë kërkuar 3 (tre) punonjës dhe janë deklaruar po 3 (tre) punonjës, por për të 3 

(tre) punonjësit e deklaruar konkretisht (z. N K, z. A M dhe z. G B), ofertuesi ka deklaruar si 

certifikatë trajnimi për Elektriçist, certifikatat e lëshuara nga Re/Born, me NUIS L71309019P. 

Lidhur me këto certifikata, KVO verifikoi në QKB dhe rezulton se kjo shoqëri nuk ka asnjë 

licencë aktive për kurse të formimit profesional për Elektriçist dhe për rrjedhojë nuk 

përmbushet kërkesa për kualifikim që  dëshmitë e kualifikimit 

profesional/certifikatë/diploma, të jenë të lëshuara nga institucione (shtetërore apo private) të 

licencuara/akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore, sipas ligjit nr. 15/2017 “Per 

arsimin dhe formimin profesional në R.Sh.”. 

 

E njëjta mangësi evidentohet edhe me punonjësin e kërkuar si (Përgatitës të konstruksioneve metalike 

dhe të ngjashëm).      

I njëjti arsyetim mbështetet edhe në vendimin e KPP nr. 238/2021. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, bazuar në : 

 

- nenin 77, pika 4, të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”; 

- nenin 39, pika 6/c), të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, të ndryshuar; 

- vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, të ndryshuar;  

- ligjin nr. 15/2017 “Per arsimin dhe formimin profesional në R.Sh.” dhe në  

- vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 514, datë 20.9.2017 “Për miratimin e listës kombëtare 

të profesioneve (LKP)”, të rishikuar; 

 

vlerëson/gjykon se ofertuesi referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit dhe deklaratës për 

stafin, nuk vërteton se disponon punonjës të specializuar/të kualifikuar të nevojshëm për realizimin e 
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punimeve objekt kontrate dhe gjithashtu nuk kanë aftësinë e duhur/nevojshme profesionale për të 

zbatuar kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie, të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Gjithashtu, nga verifikimi i listës së operatorëve ekonomikë të përjashtuar nga pjesëmarrja në 

procedurat e prokurimit publik, publikuar në faqen online të Agjencisë së Prokurimit Publik (Buletini 

nr. 17, datë 2 Prill 2024, fq. 5 dhe 6), rezulton se operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k., me NUIS 

J76705047U, është i përjashtuar. 

 

6. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “PE-VLA-KU” sh.p.k., me NUIS K61716013M dhe “BIBA-

X” sh.p.k., me NUIS K32618815N, me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk 

arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi në SPE oferta është 

paraqitur si bashkim operatorësh ekonomikë dhe referuar Marrëveshjes për  bashkimin e përkohshëm 

të shoqërive, të lidhur më datë 16.03.2024 midis palëve (“PE-VLA-KU” sh.p.k., dhe “BIBA-X” 

sh.p.k.,), palët bien dakord për ndarjen dhe kryerjen e punimeve për zbatimin e kontratës si më poshtë 

: 

 “PE-VLA-KU” sh.p.k.  62 % 

 “BIBA-X” sh.p.k.,    38 %  

 

si dhe kanë vendosur që në bashkëpunim me njëra tjetrën të marrin përsipër kryerjen e punëve 

përkatëse të parashikuara në preventivin e punimeve i cili do të jetë pjesë e kësaj marrëveshje. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE nga bashkimi i operatorëve ekonomikë rezulton 

se Marrëveshja e bashkëpunimit nuk është shoqëruar me ndarjen konkrete të zërave të 

punimeve/elementëve që merr përsipër të realizojë/kryejë secili prej anëtarëve të bashkimit.   

 

Bazuar në sa më sipër dhe në zbatim të nenit 88, pika 1 të Rr.P.P., miratuar me VKM nr. 285, datë 

19.5.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, citohet :  

… 

Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga 

anëtarët e këtij bashkimi nёpёrmjet njё kontrate bashkëpunimi tё hartuar ndёrmjet palёve. 

 

Referuar në sa më sipër, KVO konstaton se marrëveshja e bashkëpunimit e dorëzuar/paraqitur nga 

bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk përmbush një prej kushteve kryesore të parashikuar në nenin 

88, pika 1 të Rr.P.P., miratuar me VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, pasi nuk është përcaktuar pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që 

do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave sqaron se ndarja e zërave/elementëve konkretë është një kërkesë 

e parashikuar në VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar dhe është një faktor i rëndësishëm mbi të cilin autoriteti kontraktor bën verifikimin dhe 

shqyrtimin e përmbushjes së secilit kriter të përcaktuar në dokumentet e tenderit, me 

dokumentacionin e paraqitur nga ana e ofertuesit, gjithnjë në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn 

e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje.  

 

Gjithashtu, KVO e ka të pamundur verifikimin e plotësimit të dokumentacionit të paraqitur nga secili 

anëtar i këtij bashkimi në përputhje me përqindjen e marrë përsipër. 

 

Ky arsyetim mbështetet edhe në vendimin e KPP nr. 477/2020. 
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Gjithashtu edhe nëse autoriteti kontraktor do të vlerësojë se secili nga anëtarët e BOE (“PE-VLA-

KU” sh.p.k., dhe “BIBA-X” sh.p.k.,), do të realizojë respektivisht 62% dhe 38% të secilit prej zërave 

të preventivit, shoqëria “BIBA - X” sh.p.k., në cilësinë e anëtarit të BOE, ka deklaruar vetëm një 

inxhinier ndërtimi dhe asnjë nga inxhinierët e tjerë të kërkuar si dhe nuk ka deklaruar shumë nga 

punonjësit e kualifikuar të kërkuar.  

Në këto kushte, sërish BOE nuk arrin të vërtetojë se plotëson kërkesat për kualifikim të përcaktuara 

në DT lidhur me fuqinë punëtore (personel kryesor drejtues teknik në licencë dhe punonjës të 

specializuar), kërkesa këto sipas pikave 2.3.3/a) dhe 2.3.3/b) të Kapacitetit Teknik, të KVK, të cilat 

duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrën e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik                              

“KTHELLA” sh.p.k., me NUIS J69303023D dhe adresë : Rrëshen, Kompleksi Kthella Resort, Rruga 

“Shen Vicenso De Paolo”, përballë varrezava të qytetit, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

133,444,033 (njëqind e tridhjetë e tre milionë e katërqind e dyzet e katër mijë e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
 

Drejtuar: "M U R A T I"  sipas SPE , Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar  me nipt J66702413V me 

adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, 

Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : REF-96223-02-23-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shpenzime per blerje materiale ndertimi per nevojat e Bashkise 

Poliçan] me kohezgjatje nga nenshkrimi i kontrates deri ne perfundimin e sasise totale te mallit, me 

levrimeve pjesore te mallerave sipas kerkesave  te AK   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 4 Mars 2024] 

[Numri13]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "MURATI"                                                                                J66702413V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  17 677 650 [ Shtatembedhjete  milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind 

e pesedhjete] leke  pa  tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.FLED                                                                                                       K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  18 526 200 lekë [Tetembedhjete milion e peseqind e njezet e gjashte mije e dyqind] leke pa 

tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.KOLOSEU                                                                                     J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  18,632,520lekë [Tetembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e peseqind e 

njezete]  leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1.KOLOSEU                                                                                            J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  18,632,520lekë [Tetembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e peseqind e 

njezete]  leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet si me poshte: 

1. OE nuk ploteson kriterin e shtojces 8 te kritereve te vecanta. 

2. OE nuk ploteson kriterin  e vecante sipas pikes 1.b) pasi nuk ka paraqitur formularin e sigurimit 

te ofertes. 

3. OE nuk ploteson kriterin 2.2.1 pasi nuk ka paraqitur vertetim per  xhiron vjetore te tre viteve . 

4. OE nuk ploteson kriterin 2.2.2 pasi nuk ka paraqitur bilancet  vjetore te tre viteve . 

5. OE nuk ploteson kriterin 2.2.3 pasi nuk ka paraqitur vertetim per  njesia vendore per taksat 

vendore te vitit 2023 . 

6. OE nuk ploteson kriterin 2.3.1 pasi nuk ka paraqitur deshmi per furnizime te meparshme te 

ngjashme. 

7. OE nuk ploteson kriterin 2.3.2 pasi nuk ka paraqitur vertetim per  disponim te mjeteve  . 

8. OE nuk ploteson kriterin 2.3.3 pasi nuk ka paraqitur deklarate qe merr persiper transportin e 

mallrave . 

9. OE nuk ploteson kriterin 2.3.4 pasi nuk ka paraqitur deklarate qe merr persiper transportin e 

mallrave  sipas standarteve  CE/ekuvailente . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "M U R A T I" sipas SPE , shoqeri me 

epergjegjesi te kufizuar   me nipt J66702413V me adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli 

i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 17 677 650 [ Shtatembedhjete  milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije 

e gjashteqind e pesedhjete] leke  pa  tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA KUÇOVË 
 

Për :   “Qorri Oil” shpk  

me adresë : Havalehas, lagjja Qender, rruga kryesore, godine nje kateshe nr.21, zona kadastrale 

nr.1943, me numer pasurie 304/3, Kozare. KUÇOVË 

            

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – (Mallra (Marrëveshje kuadër me një 

operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara). 

 

Numri i referencës së procedurës : NR REF- 96293-02-23-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “Blerje Gazoili”, me  fond limit : 2 712 858 (dy milion e 

shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga 

buxheti i Bashkisë Kuçovë. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : Do të jetë 2 (dy) vite ose 24 (njëzetë e katër) muaj duke filluar 

nga data e lidhjes së kontratës.  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit ka ofertuar 1 (një) operator ekonomik dhe konkretisht si më 

poshtë : 

1. “Qorri Oil” shpk me Nr NIPT-i K58510112K me ofertë ekonomike :  

 

 Me fond limit 2 698 858 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh dhe marzh fitimi e shprehur në përqindje 11.1 %. 

 

*  *  * 

Është skualifikuar operatori ekonomik ofertues si më poshtë : 

Nuk ka të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Qorri Oil” shpk se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2 698 858 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh dhe marzh fitimi 11.1 % është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Autoriteti kontraktor në përputhje me përcaktimet e nenit 96, pika 2 gërma b) dhe c) të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, nuk do të presi afatet e ankimimit dhe do të 
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vazhdoj me hapat e metëjshme të procedurës së prokurimit për shkak se ka vetëm 1 (një) ofertues dhe 

është marrëveshje kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  03 / 04 / 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

DREJTUAR:  ALPHA SOLUTIONS GROUP 

Adresa: Fier 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Blerje materiale Hidraulike  

për nevojat e shoqërisë” REF-96950-02-29-2024 fond limit : 24 883 337 (Njëzetë e katër milion e 

tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSHMarrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj”. 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. __ datë __ 

MARS  2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                                                       Nipt   L63620402U                            

      Vlera : 21 981 735 ( Njëzet e një milion e nentëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatë qind e tridhjetë 

e pesë ) LEKE PA TVSH  

 

2. POWER INDUSTRIES                                                                             Nipt  : L51706022H            

Vlera : 22 292 689 ( Njëzet e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë 

e nëntë ) LEKE PA TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

1.Operatori Ekonomik  POWER INDUSTRIES  me Nipt L51706022H Arsyjet e skualifikimit  

Sigurimi I ofertes sipas Shtojces 3,Deshmi per funizimet e meparshme , 2.3.2 Autorizim prodhusi ose 
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ekuivalent , 4.2.3.3 Ne momentin e hapjes se ofertave nuk u paraqit per dorzimin e mostrave 6. 2.3.8 

Certifikata MID  ose ekuivalent. 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur informojmë ALPHA SOLUTIONS GROUP 

me nr nipti L63620402U me Fier  me oferta e paraqitur me vlerë 21 981 735 ( Njëzet e një milion e 

nentëqind e tetëdhjetë e nje mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë ) LEKE PA TVSH  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Drejtuar [Aquarius Medical Shpk, Tirane, Rruga Don Bosko, Blloku Nr 1 Shkalla Nr 3, Kati i 1, Nr 

4] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF -91674-12-19-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje doreza egzaminimi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore” me afat 1 vjeçar (12 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Aquarius Medical”  Shpk                                                                               L81512021D 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-t

   

Vlera  2 040 000  (Dy milione e dyzete mije) leke pa TVSH 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

2. BIOMETRIC ALBANIA                         J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           Numri i NIPT-t                                              

Vlera  2 391 000    (Dy milione e treqind e nentedhjete e nje mije) leke pa TVSH 
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3. CFO PHARMA                                                                                                  K22305002U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             Numri i NIPT-t 

Vlera 2 490 000 (Dy milione e katerqind e nentedhjete mije) leke  pa TVSH 

(e shrehur ne shifra dhe fjale)                                                                                                  

4.  Almedical Shpk                                                                                                     K215110021 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             Numri i NIPT-t 

Vlera 2 502 000 (Dy milione e peseqind e dy mije) leke  pa TVSH 

(e shrehur ne shifra dhe fjale)                                                                                             

5.  T R I M E D   SHPK                                                                                           K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                  Numri i NIPT-t 

Vlera 2 679 000 (Dy milione e gjashteqind e shtatedhjete e nente mije) lek  pa TVSH 

(e shrehur ne shifra dhe fjale)     

6. FLORIFARMA SHPK                                                                                                    

K215110021 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                  Numri i 

NIPT-t 

Vlera 2 751 000 (Dy milione e shtateqind e pesedhjete e nje mije) lek  pa TVSH 

(e shrehur ne shifra dhe fjale)                                                                                             

 

Etj._____________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1..FLORIFARMA SHPK                                                                                                    K215110021 

-Nuk ka paraqitur katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar                              Numri i NIPT-

it 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Aquarius Medical Shpk, Tirane, Rruga 

Don Bosko, Blloku Nr 1 Shkalla Nr 3, Kati i 1, Nr 4,]  se oferta e paraqitur me vlerë totale Vlera  2 

040 000  (Dy milione e dyzete mije) leke pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedures së prokurimit 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik "Kastrati" Sh.p.k me Nipt: J61813529P me adresë: Durres, Lagja 14, 

Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur. 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97238-03-04-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshjes Kuadër, me objekt: Blerje Karburanti (Naftë + 

Benzinë), Marreveshje Kuadër me një Operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

afati 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

 

Objekti: Blerje  Karburanti (Naftë + Benzinë). 

 

Fondi limit: 25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh. 

Publikimi i Buletinit i Njoftimeve Publike Nr. 14 datë 11 Mars 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë me datë 21.03.2024, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “Kastrati” Sh.p.k  Sh.p.k                                                                     J61813529P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me normë fitimi 16.7 (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë) 

Lekë/Litër, me vlerë të ofruar 25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 
 
2.  “MEND OIL” Sh.p.k                                                                                     L33417202H   

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Është paraqitur me ofertën ekonomike me normë fitimi 16.5 (gjashtëmbëdhjetë pikë pesë) Lekë/Litër, 

me vlerë të ofruar 25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “MEND OIL” Sh.p.k per arsye se: 

a- Bazuar në Rekomandimet e lëna nga Kontrolli i Larte i Shtetit e konkretisht me Nr. 865/8 prot 

datë 29.12.2023 që subjekti MEND OIL me administrator Ermal Gërboll, shlyrjen e 

detyrimeve në pesë këste në lidhje me Autorizimin për tregtimin karburanti të gazit të 

lëngshëm të naftës dhe të vajrave në të cilin është përcaktuar pagesa në 5 këste vendim që bie 

ndesh me ligjin Nr. 8450 date 24.02.1999  “Për përpunimin, transportimin dhe tregtimin e 

naftës, të gazit dhe nënproduktet e tyre” i ndryshuar me ligjin nr.71/2014 për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin Nr. 8450 datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe tregtimin e 

naftës, të gazit dhe nënproduktet e tyre të ndryshuar ne 4, neni 15 neni 20. VKM nr 970 date 

02.12.2015 “Për përcaktimin e procedurave dhe të kushteve për dhënien e licensave për 

tregtimin e naftës bruto dhe nënproduktet e saj “ kreu II pika 3. ( Nga verifikimi i bërë pranë 

Sektorit të Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe Licensave rezulton që ju vazhdoni të 

paguani me këste).  

b- Mungon vërtetimi nga pushteti vendore ku ka zyrën qëndrore (Bashkia Tiranë) për lekujdimin 

e taksave vendore për vitin 2023. 

*  *   
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE: "Kastrati" Sh.p.k me Nipt: 

J61813529P me adresë: Durres, Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, se oferta 

e paraqitur me normë fitimi 16.7 (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë) Lekë/Litër, me vlerë të ofruar 

25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh, totali 

i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZЁ 
 

Drejtuar:  REJ.ON.OIL ,  me nr nipti  L37326401P, me adrese Diber, Bulqize, fshati Vajkal nr 1, 

Qafa e Buallit, objekt privat 2 katesh, prane rruges kryesore. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 96042-02-22-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Blerje karburant (naftë), Bashkia Bulqize 

 

Kohezgjatja e kontrates: 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 11, date 

26.02.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- KASTRATI, me nr nipti  J61813529P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter: 11.8 ( njembedhjete pike tete) leke pa tvsh, me vlere te ofruar 15 982 154,86 ( 

pesembedhjete million e nenteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e kater pike tetedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh. 

 

2- REJ.ON.OIL, me nr nipti  L37326401P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter :13.5 ( trembedhjete pike pese) leke pa tvsh, (  vlera per te cilen eshte ofertuar eshte  
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sa vlera e fondit limit: 16 753 333 (gjashtembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

 

 

Pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të të gjithë operatoreve ekonomike Komisioni I 

Vleresimit te Ofertave vendosi të bëje këte klasifikim përfundimtar. 

 

1- REJ.ON.OIL, me nr nipti  L37326401P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter : 13.5 ( trembedhjete pike pese) leke pa tvsh, (  vlera per te cilen eshte ofertuar eshte  

sa vlera e fondit limit: 16 753 333 (gjashtembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- KASTRATI, me nr nipti  J61813529P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter: 11.8 ( njembedhjete pike tete) leke pa tvsh, me vlere te ofruar 15 982 154,86 ( 

pesembedhjete million e nenteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e kater pike tetedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh, per arsye si me poshte: 

 Formulari permbledhes i vetedeklarimit , sipas shtojces 8. 

Operatori ekonomik Kastrati Shpk nuk ploteson piken 2.a te kritereve te vecanta te 

kualifikimit per arsye sepse formulari i vetedeklarimit nuk eshte plotesuar sipas kerkeses 

ligjore qe parashikon ligji per prokurim publik (nuk ka plotesuar rubrikat e nevojshme ). 

 Gjithashtu referuar pikes C te shtojces 8 “Deklarata mbi konfliktin e interesit ”, referuar 

dokumentacionit te ngarkuara nga operatori ekonomik Kastrati Shpk rezulton qe ka nje 

kontrate qeraje me shoqerine IRDI oil me administrator Z..Arben Cupi , i cili aktualisht eshte 

ne pozicionin e kryetarit te Keshillit Bashkiak Bulqize duke rene ndesh me ligjin nr 9367, 

date 7.04.2005, neni 21 , paragrafet 1 dhe 2 “Per parandalimin e konfliktit te interesit ne 

ushtrimin e funksioneve publike .” 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.2.3 per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore 

per vitin 2023 .Ky operator nuk ka paraqitur vertetimet e pagesave se detyrimeve per te gjithe 

ato bashki ku ushtron aktivitet (kjo e vertetuar nga vendndodhjet e ushtrimit te aktivitetit te 

pasqyruar ne ekstrakt historik).Referuar ekstraktit historik dhe vertetimeve te ngarkuar nga 

operatori rezulton qe nuk jane ngarkuar vertetimet ne keto bashki :(Bashkia Klos, Memaliaj, 

Fier, Rrogozhine, etj).Gjithashtu ky kriter nuk eshte plotesuar edhe ne shtojcen 8 te 

vetedeklarimit per arsye se nuk eshte bere deklarimi nga ana  e operatorit. 

                                                                        

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin REJ.ON.OIL ,  me nr nipti  

L37326401P, me adrese Diber, Bulqize, fshati Vajkal nr 1, Qafa e Buallit, objekt privat 2 katesh, 

prane rruges kryesore,  se oferta e paraqitur per vleren totale te fondit limit  prej 16 753 333 

(gjashtembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh  

dhe  me vleren e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere absolute per liter :13.5 ( trembedhjete 

pike pese) leke pa tvsh, e totali i pikëve të marra ____është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA KAMЁZ 
 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik ARGENT DACI, me NIPT: L01914003T, Adresa: Tirane Rruga Abdi 

Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se Valiasit 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 1 : REF- 94488-02-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lotin I. “Blerje mish viçi.mish pule, vezë” 

 

Fondi limit: 11,666,667(njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh., 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj,    nga data e lidhjes së kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ARGENT DACI,                                                                                                 L01914003T 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 11,660,000 (njembedhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Emerlinda Gjana                                                                                                    M21421010C 

Emri i plote i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-it 

Vlera : nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

3. GERTI-1987                                                                                                                        L27606201D 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 9,000,100 (nente milion e njeqind mijë e njëqind) lekë pa tvsh 

 

4. NELSA                                                                                                                     J71601012S 
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Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-it 

Vlera  : 8,860,000(tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

5. M.C.CATERING                                                                                                               K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

Vlera  7,700,000 (shtatëmilion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatoret e mëposhtëm. 

 

1.M.C.CATERING                                                                                                            K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Autoritetet kontraktor, Bashkia Kamez ka publikuar proceduren me objekt Loti I-re ‘’ Blerje Mish 

Vici, mish pule veze” me numer reference : REF94488-02-05 ku operatori ekonomik MC 

CATERING ka ofertuar ne Lotin I ‘’ Blerje mishi , pule dhe veze ‘’ .  

Komisioni i Vleresimit te ofertave pasi verejti me kujdes ofertat e operatoreve ekonomik ofertues te 

Lotit I “Blerje Mish Vici, mish pule veze” dhe pasi perdori formulen per llogaritjen e ofertes 

anomalisht te ulet rezultoj se oferta e paraqitur nga operatori ekonomik MC CATERING rezulton 

anomalisht e ulet .  

Komisioni i vleresimit te ofertave per shkresen Nr: 1864 prot. Date: 04.03.2024 si dhe njekohesisht 

ne sistemin e prokurorimit elektronik I ka derguar kerkese per sqarim operatorit ekonomik Mc 

Katering per vleren e ofertuar .  

 

Operatori ekonomik Mc CATERING i ka derguar sqarimin e ofertes se ofertuar KVO-se ne SPE.  

Me te gjithe sqarimin e operatorit ekonomik verehet se ky operator nuk eshte shprehur per origjinen 

dhe cilesine e produkteve , madje nuk ka vendosur ne dispozicion te AK-as kontratat se ku do te 

furnizohet me produktet si : mish vici apo mish pule ose veze por eshte njoftuar me nje deklarate .  

Verejme qe operatori ekonomik ka ofertuar me nje vlere shume te ulet krahasuar me operatoret e tjere 

ekonomik , madje edhe me testimin e tregut apo me cmimet e tregut .  

 

Operatori ekonomik shprehet se nga sasia e madhe e furnizuar ka perfituar cmimin me te ulet ne 

artikullin “mish zogu” por ne DST kerkohet produkti ‘’ mish pule ‘’ nisur dhe nga objekti i kesaj 

procedure ku kjo procedure do te jete per femije te kopshteve dhe cerdheve , KVO ka vleresuar si te 

‘’ rrezikshme ‘’ kete argumentim dhe jo konform cilesise se kerkuar .  

Operatori ekonomik ka deklaruar se per realizimin e kesaj procedure do te furnizohet nga :  

 

- DRIZA shpk 

- FOGI shpk 

- Vladimir Kovaçi 

-AIBA sha 

Mirepo operatori ekonomik nuk ka sjelle asnje fature te meparshme nga operatori ekonomik ‘’FOGI’’ 

per te vertetuar zhvillimin e suksesshem te marreveshjes .  

Faturat e sjella nga operatori ekonomik jane te dates 03/03/2024 ; 22/02/2024 ; 09/02/2024 ; 

09/02/2024 ; 05/03/2024 , Pra cfare do te thote qe te gjitha keto fatura jane te muajit mars dhe jo ne 
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kohen kur operatori ekonomik ka ofertuar, ndaj KVO nuk e merr ne konsiderate .  

 

Operatori ekonomik do te duhej te sillte kontratat e furnizimit si dhe listen e cmimeve te cilat do te 

ishin te mbeshtetura ne keto kontrata .  

Per sa me siper,  

KVO ka vendosur qe operatori ekonomik nuk ka mundur dot te argumentoj dhe justifikoj madje nuk 

ka sjell as dokumentacion justifikues per cmimet e ofertuara si oferte anomalisht me te ulet. Duke 

qene se kjo procedure eshte nje procedure e vecante pasi kemi te bejme me ushqime per femije ne 

kopeshte dhe cerdhe, KVO ka vendosur te skualifikoj operatorin ekonomik MC Katering si 

anomalisht me te ulet.  

 

Nga KVO verrehet qe oferta e paraqitr nga operatori ekonomik Mc Katering ka mangesit si meposht: 

*  *  . Licenca II.1.A.1 me LN-0241-09-2009 e operatorit ekonomik, ne vendimin e miratimit nga 

AKU percakton qartazi se veprimtaria specifike e kesaj licence eshte per: "Prodhim, perpunim e 

shperdarje me shumice e ushqimeve per njerez (Restorant dhe sherbime kateringu). 

 

Ne baze te Ligjit Nr. 10081, date 23.02.2009 "Per Licencat, Autorizimet dhe Lejet ne Republiken e 

Shiperise" i ndryshuar, VKM me Nr. 538, date 26.05.2009 "Per licencat dhe lejet qe trajtohen nga 

apo nepermjet QKB dhe disa rregullave te tjera nenligiore te perbashketa" e ndryshuar (Aneksi I, 

Fusha II, Kategoria II. 1, Kreu III, ne pikat 12, 14 te tij), licensat me kodin II.1.A me aktivitet " 

Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez "Restorant" , "Katering", "Bar-

Restorante", "Furre Buke", etj jane licenca me veprimtari specifike per aktivitetin perkates si 

"Restorant", "Katering", "Bar-Restorante", "Furre Buke", etj dhe nuk kane te beine me tregtimin e 

mishit te fresket. 

Pra kjo licence eshte per ushqime/produkte ushqimore te GATUARA dhe jo per mish vici te fresket(te 

pa gatuar), mish pule te fresket(te pa gatuar), veze te fresketa (te pagatuar). 

Gjithashtu referuar edhe Vendimit Nr. 411/2022 te dates 29.04.2022 te Komisionit te Prokurimit 

Publik, ne faqet nr 35,36,37 percaktohet qarte se licencat per veprimtari specifike restorant dhe 

katering nuk permbushin kerkesat per kriteret e tregtimit te mishit te fresket. 

 

2. Operatori ka deklaruar ne lidhje me kontrata e furnizimit se do te furnizohet me mish vici nga 

kompanite "FOGI" shpk (NIPT K72410006Q) dhe "Vladimir Kovaci 

PF°(NIPT L71808008K) 

Kompania "FOGI" shpk me NIPT K72410006Q disponon Licencen II.I.A.1 (LN-1032-03-2010) me 

veprimtari specifike "Prodhim perpunim, ambalazhim, etiketim, shperndarje e qumeshtit dhe 

nenprodukteve te tij'. Pra kjo kompani eshte e licencuar VETEM per qumeshtin dhe JO per mishin, 

duke rrezuar deklaraten e operatorit ofertues MC Catering. 

Kompania "Vladimir Kovaci PF" me NIPT L71808008K nuk disponon asnje licence aktive ne QKB. 

Pra asnje nga furnitoret e deklaruar per mishin e vicit nuk ploteson kriteret ligiore perkatese. 

 

3. Certifikata Veterinare e Mishit te Pules nuk ka formen dhe formatin e miratuar, sepse nuk eshte e 

plote, PASI i mungon faqja e dyte. - 

 

2. NELSA                                                                                                                     J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

 

Arsyet e mëposhtme: 
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Licenca II..A.1 me LN-0366-03-2020 e operatorit ekonomik, ne seksionin Emertimi Pershkrues i 

veprimtarise citon: "Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Prodhim, 

perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Ambalazhim i frutave dhe perimeve). 

Gjithashtu edhe ne vendimin e miratimit nga AKU percaktohet qartazi se veprimtaria specifike e 

kesaj licence eshte per: "Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez 

(Ambalazhim i frutave dhe perimeve). 

Ne baze te Ligjit Nr. 10081, date 23.02.2009 "Per Licencat, Autorizimet dhe Lejet ne Republiken e 

Shiperise" i ndryshuar, VKM me Nr. 538, date 26.05.2009 "Per licencat dhe lejet qe trajtohen nga 

apo nepermjet QKB dhe disa rregullave te tjera nenligjore te perbashketa" e ndryshuar (Aneksi 1, 

Fusha II, Kategoria II.1, Kreu III, ne pikat 12, 14 te tij), licensat me kodin II.1.A me aktivitet " 

Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez "Restorant" , "Katering", 

Restorante", "Furre Buke", etj jane licenca me veprimtari specifike per aktivitetin perkates si 

"Restorant", "Katering","Bar-Restorante" , "Furre Buke" , etj dhe nuk kane te bejne me tregtimin e 

mishit te fresket. 

Pra kjo licence eshte per fruta dhe perime dhe jo per mish vici te fresket, mish pule te fresket, veze te 

fresketa. 

Gjithashtu referuar edhe Vendimit Nr. 411/2022 te dates 29.04.2022 te Komisionit te Prokurimit 

Publik, ne faqet nr 35,36,37 percaktohet qarte se licencat per veprimtari specifike fruta dhe perime 

nuk permbushin kerkesat per kriteret e tregtimit te mishit te fresket.  

2. Certifikata Veterinare e Mishit te Pules nuk ka formen dhe formatin e miratuar, sepse nuk eshte e 

plote, PASI i mungon faqja e dyte. 

 

3 Emerlinda Gjana                                                                                                    M21421010C 

Emri i plote i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-it 

Vlera : nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

4. Gerti-1987                                                                                                                        L27606201D 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i 

NIPT-it 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Licenca II..A.1 me LN-3978-04-2022 e operatorit ekonomik, ne seksionin Emertimi Pershkrues i 

veprimtarise citon : "Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Prodhim, 

perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (oriz, fasule, sheqer). Gjithashtu edhe ne 

vendimin e miratimit nga AKU percaktohet qartazi se veprimtaria specifike e kesaj licence eshte per: 

"Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Ambalazhim i frutave dhe 

perimeve). 

Ne baze te Ligjit NT. 10081, date 23.02.2009 "Per Licencat, Autorizimet dhe Lejet ne Republiken e 

Shqiperise" i ndryshuar, VKM me Nr. 538, date 26.05.2009 "Per licencat dhe lejet qe trajtohen nga 

apo nepermjet QKB dhe disa rregullave te tjera nenligjore te perbashketa ‘’ e ndryshuar (Aneksi 1, 

Fusha II, Kategoria II.1, Kreu III, ne pikat 12, 14 te tij), licensat me kodin II.1.A me aktivitet " 

Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez "Restorant" ,"Katering" , 

‘’Restorante" , "Furre Buke", etj jane licenca me veprimtari specifike per aktivitetin perkates si 

"Restorant", "Katering", "Bar-Restorante" , "Furre Buke",, etj dhe nuk kane te bejne me tregtimin e 

mishit te fresket. 

Pra kjo licence eshte per oriz, fasule dhe sheqer, por jo per mish vici te fresket, mish pule te fresket, 

veze te fresketa. 
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Gjithashtu referuar edhe Vendimit Nr. 411/2022 te dates 29.04.2022 te Komisionit te Prokurimit 

Publik, ne faqet nr 35,36,37 percaktohet qarte se licencat per veprimtari specifike fruta dhe perime 

nuk permbushin kerkesat per kriteret e tregtimit te mishit te fresket. 

2. Operatori ka deklaruar ne lidhje me kontrata e furnizimit se do te furnizohet me mish vici nga 

kompania "THERRTORE" shpk (NIPT L64105004Q) dhe do furnizohet me mish pule po nga 

kompania THERRTORE" shpk (NIPT 64105004Q). 

Kompania "THERRTORE" shpk me NIPT K72410006Q disponon Licencen II.I.A.1 (LN-8573-09-

2019) me veprimtari specifike "Thertore-Mishi I kuq (Gjedhe, derra, te imta)". Pra kjo kompani eshte 

e licencuar VETEM per mishin e vicit, POR jo per mishin e pules. 

Pra kompania "THERRTORE" shpk me NIPT K72410006Q nuk disponon licence per mishin e pules. 

Si pasoje, deklarimi per furnizim nga ky subjekt me mish pule, eshte i pavlefshem, sepse nuk 

plotesohet kriterti i DST, ku qartazi percaktohet se operatoret pale e kontratave te furnzimit duhet te 

ushtrone aktivitetin e tyre konform legjislacionit ne fuqi. 

3. Ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe kriteret e DST nuk jane dorezuar 

a. Certifikatat Veterinare e Mishit te Vicit 

b. Certifikatat Veterinare e Mishit te Pules 

Keto dy dokumentat jane te domosdoshme, pasi duhen sipas kerkesave te DST, dhe ne perputhje me 

standartet perkatese sipas legjislacionit ne fuqi: Mishi i vicit  

Bazuar në S/SH 1441/87, Ligiin nr. 10465, date 29.09.2011 "Për sherbimin veterinar në Republikën 

e Shqipërisë" , i ndryshuar dhe Aktin Normativ nr.4, date 16.08.2012 "Për percaktimin e rregullave 

per therjen e kafsheve dhe tregtimin e mishit të tyre"  

Mish pule 

Bazuar ne SSH 1168/87, Ligjin nr. 10465, date 29.09.2011 "Per sherbimin veterinar në Republikën 

e Shqipërisë", i ndryshuar dhe Aktin Normativ nr.4, datë 16.08.2012 "Për percaktimin e rregullave 

per therjen e kafshëve dhe tregtimin e mishit të tyre 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik ARGENT DACI, 

me NIPT: L01914003T, Adresa: Tirane Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se 

Valiasit se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 11,660,000 (njembedhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 
 

Për  :   B . O . E-  
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“APIS CONSTRUCTION”  shpk      NIPT L 41513008 A,  

 

“NDREGJONI”  Shpk        NIPT K 31329048 I,  

 

“ASI- 2A CO”    shpk       NIPT K53002402 C 

 

Procedura e prokurimit : E hapur  

 

Numri i references së procedurës  : REF  96867-02-29-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Ndertim Pusi i Ri Nr.4 Vrion, Godina dhe lidhja e tubacionit” 

 

 

Fondi  limit :  32 748 879(tridhjetë e dymilion shtatëqind dyzet e tetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 13,  date  4 Mars 2024 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kane konkuruar 4 operatore ekonomike, te cilet  kane dorezuar ofertat ekonomike si me poshte: 

 

4. “ INA” shpk NIPT  J61814009 W me oferte 22 719 664.80 leke (njezete e dy million e 

shtateqinde e nentembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater presje tetedhjete  

cmim per njesi pa TVSH) sipas formularit te ofertes.  

 

5. “ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  me oferte 30 290 246.80 leke ( tridhjete 

million e dyqind e nentedhjete e mije e dyqind e dyzete e gjashte presje tetedhjete  cmim per 

njesi pa TVSH ) sipas formularit te ofertes.  

 

6. “TEA - D” shpk NIPT  K 32522629 L me oferte  28 606 042.50 leke (njezete e tete million e 

gjashteqinde e gjashte mije e dyzete e dy presje pesedhjete   cmim per njesi pa TVSH) sipas 

formularit te ofertes.  

 

7. B . O . E-  Apis Construction me shpk NIPT L 41513008 A, Ndregjoni Shpk NIPT K 

31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT K53002402 C me oferte  27 648 222.09 leke (njezete e 

shtate  million e gjashteqinde e dyzete e tete mije e dyqind e njezete e dy presje zero nente   

cmim per njesi pa TVSH) sipas formularit te ofertes. 

 

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per te 4 (kater  ) Operatoret Ekonomik. 

 

1 “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W 
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Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W  rezulton se: 

 

 Oferta e paraqitur nga “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W rezuton anomalisht e ulet  

2.3    Kapaciteti teknik : 

2.3.1  Operatorët ekonomikë duhet të kenë përvojë të suksesshme në kontrata të mëparshme dhe për 

këtë duhet të paraqesin :  

a) dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e 

fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës;  

b) dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 

e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

Për kontrata të realizuara me ente publike operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Aktin e kolaudimit; 

- Certifikaten e  marrjes ne dorezim te perkohshem/perfundimtar.  

 

Shënim : Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, dhe 

faktin nëse kontrata është realizuar me sukses. 

Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin 

e mëposhtëm : 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Akt kolaudimi objekti. 

 

 Për kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, operatori ekonomik ofertues, krahas 

dokumentacionit të sipërcituar për secilin rast respektivisht, duhet te paraqesë edhe Kontraten 

e bashkimit te operatoreve shoqeruar me tabelën e ndarjes së punimeve, ku te cilësohen 

punimet qe ka marrë përsiper të kryejë secili anëtar i BOE. 

 

 Për kontratat e realizuara si Nënkontraktor, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë: 

Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, si dhe miratimin zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

Operatori Ekonomik  “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W nuke ploteson piken  2.3.1 

 

a-dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% 

e fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës;  
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b-dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

 

2.3.5 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të provojnë që janë të autorizuar nga prodhuesit ose 

nga distributorët e autorizuar nga prodhuesit, për tregtimin e artikujve/pajisjeve që do të 

përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të preventivit të punimeve (sipas listës 

së përcaktuar në pikën 2.3.6, të DT). Në rast se do të paraqitet autorizim nga distributorë të 

autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. 

Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website kjo e 

nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

 

Operatori Ekonomik  “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W nuke ploteson piken  2.3.5 

Qe duhet tevertetohet  lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit-EUROPE 

shpk- Concact Plazma 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  “ INA  ” shpk NIPT  J61814009 W  nuk 

eshte e suksesshme, pasi  nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga 

AK. 

 

2. “ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A   

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga  “ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A    rezulton 

se: 

2.3    Kapaciteti teknik : 

 

2.3.1  Operatorët ekonomikë duhet të kenë përvojë të suksesshme në kontrata të mëparshme dhe për 

këtë duhet të paraqesin :  

 

a) dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e 

fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës;  

 

b) dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 

e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

 

Për kontrata të realizuara me ente publike operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   
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- Aktin e kolaudimit; 

- Certifikaten e  marrjes ne dorezim te perkohshem/perfundimtar.  

 

Shënim : Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, dhe 

faktin nëse kontrata është realizuar me sukses. 

Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin 

e mëposhtëm : 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Akt kolaudimi objekti. 

 

 Për kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, operatori ekonomik ofertues, krahas 

dokumentacionit të sipërcituar për secilin rast respektivisht, duhet te paraqesë edhe Kontraten 

e bashkimit te operatoreve shoqeruar me tabelën e ndarjes së punimeve, ku te cilësohen 

punimet qe ka marrë përsiper të kryejë secili anëtar i BOE. 

 

 Për kontratat e realizuara si Nënkontraktor, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë: 

Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, si dhe miratimin zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

Operatori Ekonomik  Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuke ploteson piken  2.3.1 

 

a-dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% 

e fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës;  

 

b-dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

2.3.5 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të provojnë që janë të autorizuar nga prodhuesit ose 

nga distributorët e autorizuar nga prodhuesit, për tregtimin e artikujve/pajisjeve që do të 

përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të preventivit të punimeve (sipas listës 

së përcaktuar në pikën 2.3.6, të DT). Në rast se do të paraqitet autorizim nga distributorë të 

autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. 

Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website kjo e 

nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

 

Operatori Ekonomik  “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuke ploteson piken  

2.3.5 

 

2.3.6 Operatorët ekonomikë duhet që për të gjitha pajisjet e listuar në tabelën e mëposhtme, të 

deklarojnë/paraqesin: specifikimet teknike (referuar katalogëve/prospekteve dhe nr. i faqes se 

katalogëve për çdo artikull/pajisje etj,) kompaninë prodhuese së bashku me të dhëna të plota 

të shoqërisë prodhuese , si dhe te paraqiten çertifikatë/deklaratë konfirmiteti CE ose 

ekuivalente, me qëllim verifikimin e origjinës së artikujve dhe të dhënave të tjera të 

deklaruara. Me anë të kësaj skede teknike ofertuesi garanton Autoritetin Kontraktor se 

artikujt/pajisjet që do të furnizojë do të jenë prodhim i të njëjtës kompani me ato të deklaruara 
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në ofertë dhe do të përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të preventivit të 

punimeve. 

 

- Tabela është e detyrueshme për tu plotësuar për të gjithë artikujt e listuar. Mosplotësimi i kësaj 

tabele është kusht skualifikues. 

 

Konkretisht operatorët ekonomikë duhet të japin një përshkrim të plotë të karakteristikave teknike 

për artikujt/pajisjet e specifikuar në skedën teknike, karakteristika këto që duhet të përputhen me 

specifikimet teknike të kërkuara në projektet e zbatimit dhe relacionet teknike përkatëse. 

Në funksion të përmbushjes së kërkesës si më sipër, ofertuesit duhet të deklarojnë : 

- Specifikimet teknike referuar katalogëve/prospekteve dhe nr. i faqes se katalogëve për çdo 

artikull/pajisje etj dhe 

- kompaninë prodhuese;  

me qëllim verifikimin e origjinës së artikujve dhe të dhënave të tjera të deklaruara. Me anë të kësaj 

skede teknike ofertuesi garanton Autoritetin Kontraktor se artikujt/pajisjet që do të furnizojë do të 

jenë prodhim i të njëjtës kompani me ato të deklaruara në ofertë dhe do të përdoren në funksion të 

realizimit të zërave përkatës të preventivit të punimeve. 

 

Operatori Ekonomik  “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuk e ploteson 

piken  2.3.6 

 

2.3.7 Operatorët ekonomikë, për artikujt/pajisjet e cilësuar në skedën teknike, duhet të paraqesin 

katalogë ose broshura me të dhënat teknike. Në katalog, të markohet në mënyrë të qartë dhe 

Nr. Emërtimi i pajisjes 

Specifikimet teknike 

referuar 

katalogëve/prospekteve dhe 

nr. I faqes se katalogëve për 

çdo  artikull/pajisje etj. 

Kompania 

prodhuese, Web, E-

mail, Nr. Kontakti 

1 
Shtylla centifuguara B.A 

C25/30  
  

2 
Kabell 20 KV , Ak 3x1x185 

mm2 
  

3 Cele linje 24 kV/20kA SF6   

4 
Cele Mbrojtj – Sigurese 24 

kV/20kA Sf 6 , sig – 20A 
  

5 
Trasformator 250 kVA , 20/0.4 

kV 
  

6 
Ujemates me elektromagnetik 

DN 200 , PN16 
  

7 Kundravalvul DN 200   

8 Valvul me volant DN 200   

9 Pjese çmontuese DN 200   

10 Mates uji DN 400 mm   

11 
Elektropompe zhytese per pus 

Q=180 m3/ore , HP 200 m . 
  

12 Boje hidroplastike   

13 Dritare d/alumini   
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të dallueshme secili nga artikujt/pajisjet që oferton sipas modelit të deklaruar dhe të markohen 

edhe specifikimet përkatëse sipas të dhënave në DST. Katalogu të permbajë karakteristikat 

teknike të çdo artikulli, me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar 

plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Specifikimet teknike të 

markës dhe modelit të ofertuar do të krahasohen me katalogun e paisjeve dhe specifikimet 

teknike të DST për përpuethshmerine e tyre. 

 

Operatori Ekonomik  “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuk e ploteson 

piken  2.3.7 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit “Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A  nuk 

eshte e suksesshme, pasi  nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga 

AK. 

 

3 . “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L rezulton se: 

 

2.3    Kapaciteti teknik : 

 

2.3.1  Operatorët ekonomikë duhet të kenë përvojë të suksesshme në kontrata të mëparshme dhe për 

këtë duhet të paraqesin :  

 

c) dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e 

fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës;  

 

d) dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 

e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

 

Për kontrata të realizuara me ente publike operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Aktin e kolaudimit; 

- Certifikaten e  marrjes ne dorezim te perkohshem/perfundimtar.  

 

Shënim : Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, dhe 

faktin nëse kontrata është realizuar me sukses. 

Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin 

e mëposhtëm : 
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- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Faturat tatimore;   

- Akt kolaudimi objekti. 

 

 Për kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, operatori ekonomik ofertues, krahas 

dokumentacionit të sipërcituar për secilin rast respektivisht, duhet te paraqesë edhe Kontraten 

e bashkimit te operatoreve shoqeruar me tabelën e ndarjes së punimeve, ku te cilësohen 

punimet qe ka marrë përsiper të kryejë secili anëtar i BOE. 

 

 Për kontratat e realizuara si Nënkontraktor, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë: 

Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, si dhe miratimin zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

Operatori Ekonomik  “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L nuk e ploteson piken  2.3.1 

 

a-dokumentacion për punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% 

e fondit limit dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës;  

 

b-dokumentacion për punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e ulët se dyfishi i fondit limit.  

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit “TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L nuk eshte e 

suksesshme, pasi  nuk i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

4. B . O . E- Apis Construction me shpk NIPT L 41513008 A, Ndregjoni Shpk NIPT K 

31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT K53002402 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga “B . O . E- Apis Construction me shpk NIPT L 41513008 

A, Ndregjoni Shpk NIPT K 31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT K53002402  rezulton se: 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, oferta e operatorit ekonomik  B . O . E- Apis Construction me shpk NIPT 

L 41513008 A, Ndregjoni Shpk NIPT K 31329048 I, ASI- 2A CO shpk NIPT eshte e suksesshme, 

pasi  i permbush te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja  eshte si me poshte: 

 

1. B . O . E-  

Apis Construction shpk NIPT L 41513008 A, 

 Ndregjoni Shpk     NIPT K 31329048 I,  

ASI- 2A CO shpk    NIPT   K53002402 C                                                  

Kualifikuar 

 

2. “INA” shpk NIPT  J61814009 W                                                                                 S`kualifikuar 
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       3“ Rafin Company “ Shpk   NIPT  L 52125110 A                                                            S`kualifikuar 

 

       4.“TEA - D ” shpk NIPT  K 32522629 L                                                                              S`kualifikuar 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   : BOE Shoqerine: APIS 

CONSTRUCTION  shpk      NIPT L 41513008 A,  Adresa  : Tirane, Njesia bashkiake Nr.2, Rruga 

George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve)NDREGJONI  Shpk        NIPT 

K 31329048 I,   Adresa  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

 

ASI- 2A CO    shpk       NIPT K53002402 C,  Adresa  Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, 

pallati nr 18, hyrja nr. 6 

se oferta e paraqitur, me vlere : 27 648 222.09 leke (njezete e shtate  million e gjashteqinde e dyzete 

e tete mije e dyqind e njezete e dy presje zero nente)  pa TVSH 

 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020  “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PЁRGJITHSHME E POLICISЁ SЁ SHTETIT 
 

Drejtuar: OE “OpenTech consulting & Services” sh.p.k, me adresë: Rruga Vllazen Huta, Nd.8, Kati 

7, Ap.7C, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98959-03-20-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Platforma Mail Antispam”, me afat per zbatimin e saj: Afati i 

lëvrimit do te jete 1 (një) muaj nga momenti i lidhjes së kontratës, ndërsa vlefshmëria e licensës do 

të jetë një vjecare. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): S’ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16 date 25 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “OpenTech consulting & Services” shpk me NIPT L41329019U 

 Vlera: 2,899,000 (dy milion e tëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 S`ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë: OE “OpenTech consulting & 

Services” sh.p.k, me adresë: Rruga Vllazen Huta, Nd. 8, Kati 7, Ap. 7C, Tiranë, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,899,000 (dy milion e tëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI GJEOGRAFIK USHTARAK 
 

Drejtuar:  BOE, Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k K71606006A & 

                ARENA MK  - L67619801Q Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k me    

                NUIS K 71606006A  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-97321-03-05-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim projekt preventivi për "Ndertimin e objektit 

shumëfunksional 3 kate mbi tokë për akomodimin e Komandës dhe Shtabit të Forcës Tokësore 

(Reparti Ushtarak nr.1001”,  

 

me fond limit 4,666,970 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

 

Duke filluar nga lidhja e kontratës 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 
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Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në vlerën  minimale te lejuar, sipas DT. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 BOE, Operatori ekonomik “TESLA VIZION” shpk me Nipt L31518001O & Operatori 

ekonomik “NET-GROUP” sh.p.k. me NUIS L72023002P, me ofertë ekonomike me vlerë 

3.855,388 lekë (tremilion e teteqind e pesedhjeteepesemije e treqind e tetedhjete e tete) lekë 

pa TVSH 

 

 BOE, Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k K71606006A & 

            ARENA MK  - L67619801Q Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k me  

            NUIS K 71606006A me ofertë ekonomike me vlerë 3,873,585.10 (tremilion e  

            teteqindeshtatedhjeteetre e peseqind etetedhjete e pese pike dhjete) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 BOE, Operatori ekonomik “TESLA VIZION” shpk me Nipt L31518001O & Operatori 

ekonomik “NET-GROUP” sh.p.k. me NUIS L72023002P në dokumentat e deklaruara nuk 

plotëson kërkesën sipas pikës 2.1.3, dhe 2.1.3.1 për ekzekutimin e shërbimeve objekt kontrate. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE, Operatori ekonomik Instituti 

Dekliada-Alb sh.p.k K71606006A &ARENA MK  - L67619801Q Operatori ekonomik Instituti 

Dekliada-Alb sh.p.k me NUIS K 71606006A, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej me vlerë 

3,873,585 (tremilion e teteqindeshtatedhjeteetre e peseqind etetedhjete e pese) lekë pa TVSH  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

Drejtuar: SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP sh.a, adresa Komuna e Parisit Tiranë. 
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Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98097-03-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: ”Sigurimi i 

automjeteve, sigurimi i shëndetit në udhëtim, sigurimi i aktiveve afatgjata të UKRK Sh.A, si dhe 

sigurimi nga aksidentet personale”,  

 

me kohëzgjatje: brenda 12 muajve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini i  

 

Njoftimeve Publike Nr. 15 datë 18 Mars 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP sh.a, NIPT:  J91329003O,, vlera: 1991463 

(njëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenjëmijëekatërqindegjashtëdhjetëetre) lekë.       

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP 

sh.a , adresa Komuna e Parisit Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 1.991.463 

(njëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenjëmijëekatërqindegjashtëdhjetëetre) lekë është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJЁSJELLЁS KANALIZIME TIRANЁ 
 

Drejtuar: OE “VODAFONE  ALBANIA sh.p.k 

Adresa:   Tiranë,  ,Kashar Autostrada Tirane-Durres ,Rruga Pavarsia,Nr 61 Kashar 
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*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF- 80841-09-21-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Shërbim interneti per Ukt sh.a “ 

 

Fondi limit: 4.390,671 (kater milion  e treqind e nentëdhjetë mije e gjashteqind e shtatedhjete e një) 

lekë pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. VODAFONE ALBANIA ”sh.a                                                                         K11715005l 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar 2.080,500 (dy milion e tetedhjete mije e peseqind ) lekë pa tvsh.  

 

2. ISA.NET   sh.p.k                                                                             L62025017C                        Emri 

i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar:  2,325,600  (dy milion e treqind e njezet e pese mije e gjashteqind ) lekë pa tvsh.  

 

2. MC NETWORKING     sh.p.k                                                                      K72223007O 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar:  2,774.000 (dy milion e shtateqind e shtatedhjete  e kater mije) lekë pa tvsh.  

                              

4. ABISSNET sh.p.k                                                                                         K01417001C 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar:  2,872.800  (dy milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind ) lekë pa tvsh.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. ISA.NET  sh.p.k                                                                                      L62025017C 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar:  2,325,600  (dy milion e treqind e njezet e pese mije e gjashteqind ) lekë pa tvsh.  

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.1 dhe 2.3.10 te kritereve te vecanta te kualifikimit  

 

2. MC NETWORKING    sh.p.k                                                                            K72223007O 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   154/347 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar:  2,774.000 (dy milion e shtateqind e shtatedhjete  e kater mije) lekë pa tvsh.  

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.10 te kritereve te vecanta te kualifikimit  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurim 

1. VODAFONE ALBANIA”sh.a   K11715005l 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar 2.080,500 (dy milion e tetedhjete mije e peseqind ) lekë pa tvsh.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Drejtuar: OE, “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sha, me NUIS J91809007H, me adresë: 

Bulevardi Zogu I, Nr. 1, Tirane, 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98931-03-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim për siguracion automjetesh TPL + kasko” 

 

Kohëzgjatja e kontratës është 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

      

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16 datë 25 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi  i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1.Operatori Ekonomik  " SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sha, me NUIS J91809007H, me 

vlerë oferte në total 4,170,002  lekë (pa TVSH). 

 

*  *  * 
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     Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE, "SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA” sha, me NUIS J91809007H, me adresë: Bulevardi Zogu I, Nr. 1, Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,170,002 (katër milion e njëqind e njëzet e shtatëdhjetë mijë e dy) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

  

*  *  * 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”,i ndryshuar. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

 

DREJTORIA E SHISH GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: Drejtuar: TEA-D 

Adresa:    Gjirokastër Libohove, LIBOHOVE Rruga “Dhuvjan”, nr. pasurie 3105, ZK 2444 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar” – Punë. 

 

Numri i procedurës: REF-96773-02-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hidroizolim i tarracës së Godinës SHISH, Sarandë”. 

 

Fondi limit: 1 416 346 (një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e dyzetë e gjashtë) 

lekë, pa TVSH.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike, nga hyrja në kantier (momenti që 

kontraktuesit do ti jepet leje për të hyrë në ambientet e SHISH).                                                                   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Po. 

Buletini i Njoftimeve Publike Data 04.03.2024, Numri 13. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. TEA-D                                                Numri                   NIPT-it          K 32522629 L 

Me ofertë: 1 028 895 (një milion e njëzet e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

 

2. JODY-KOMPANY                             Numri                   NIPT-it       J 94824803 M 

Me ofertë: 1 155 347  (një milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e dyzet e shtatë) lekë, 

pa TVSH. 

 

3. S P E K T R I                                        Numri                    NIPT-it       J 62903555 F 

Me ofertë:  1 237 614   (një milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë) 

lekë, pa TVSH. 

 

4. EREDA                                              Numri                      NIPT-it          J 84407807 P 

Me ofertë: 1 257 176 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë, pa TVSH. 
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5. MURATI  BA                                   Numri                  NIPT-it                J 71907014 E 

Me ofertë:    1 356 180  (një milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TEA-D, adresa:  Gjirokastër Libohove, 

LIBOHOVE, Rruga “Dhuvjan”, nr. pasurie 3105, ZK 2444, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1, 028, 895 (një milion e njëzet e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, Rruga “Kongresi i 

Manastirit”, Tiranë , me nr,tel.  +355 42334830, sigurimin e kontratës siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej _________________________ siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

Drejtuar: “ARTEO 2018” sh.p.k, me adresë: Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel 

Skampa, kati 5 nr. 303, Elbasan. 
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Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97427-03-05-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje teknike për sigurimin e provave dhe pajisjeve teknike 

për realizimin e operacioneve speciale” me afat për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga lidhja 

e kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nr. 11 date 26 Shkurt 2024 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14 date 11 Mars 2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

2. Operatori ekonomik: “ARTEO 2018 ” sh.p.k me NIPT  L82523203F 

      Vlera: 3,897,000 (tre milion e tetëqind e nëntedhjetë e shtatë mijë) pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik: “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k me NIPT  K91803020F 

Vlera: 4,186,200 (katër milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik: “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k me NIPT  K81630026U. 

Vlera: 3,974 240 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e dyzet) pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S`ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë: OE “ARTEO 2018” sh.p.k, 

me adresë: Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr. 303, Elbasan, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,897,000 (tre milion e tetëqind e nëntedhjetë e shtatë mijë) pa 

TVSH, është identifikuar si fitues si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, me 

adresë Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): S’ka. 
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AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

Drejtuar: ARTEO 2018 me nipt L82523203F, me adresë Elbasan, Lagjia Luigj Gurakuqi, Bulevardi 

Aqif Pasha, Hotel Skampa, Kati 5, Nr. 303, në vlerë të ofertuar 5 376 400 (pesë milion e treqindë e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) leke pa tvsh. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-96448-02-26-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndërtimi dhe sete pllakash për varrezat ”, nga dt e 

lidhjes se kontrates deri më dt 01.09.2024.. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publik Nr. 04.03.2024, Nr.13  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. M U R A T I”  me nipt  J66702413V dhe me vlere te ofertuar 5 527 100 [Pese milion e 

peseqind e njezet e shtate mije e njeqind leke] pa tvsh. 

 

2. ARTEO 2018 me nipt  L82523203F ne vlere te ofertuar 5 376 400 (pese milione e treqinde 

e shtatedhjete e gjashe mije e katerqind) leke pa tvsh. 

 

3. KALIA sh.p.k. me nipt  L42320036L me vlere te ofertuar 5,800,000 Leke pa t v sh. është: 

[Pese milion e teteqind mije]. 

 

4. VELLEZERIT KUKA  me nipt  J63423440Q me vlere te ofertuar : 5 472 300 ( pesë 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind) lek pa tvsh. 

 

            Oferta të skualifikuara nuk ka pasur.  

 

Komisioni i vlersimit te ofertave ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 162/2020 per Prokurimin Publik 

ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024 dt 20.03.2024 , VKM Nr.285 dt 19.05.2021 “ Per miratimin 

e Rregullave te Prokurimit Publik” pasi vlersoi dokumentacionin ligjor te dorezuar nga 

Shoqëria ARTEO 2018 me nipt  L82523203F, çmoi se ato jane ne përputhje të plote me 

dokumentat standarte të tenderit, kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të DST, përfundoi 

vlersimin në sistem dhe njoftoi njësine e prokurimit për vazhdimin e proçedurës në sistem.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë ARTEO 2018 me nipt L82523203F, me 

adresë Elbasan, Lagjia Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, Kati 5, Nr. 303, në 

vlerë të ofertuar 5 376 400 (pesë milion e treqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) leke pa 

tvsh. ( shuma perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertë e suksesshme.. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Publike Berat, me adresë Rr. 

Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat, sigurimin e kontrates, ashtu si parashikohet në dokumentat e 

tenderit brenda nje afati ( 5 ditor) nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me ketë kërkese, ose nuk dorezoni sigurimin e kontrates brenda afatit 

përkatës, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, në këtë rast do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin perfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë te përgjithshme prej ( vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra), sic 

parashikohet ne Nenin 83 te Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit paraprak    JO 

Nese po ( vendimi perfundimtar per trajtimin e ankeses/ave nr. Dt)_______ 

Ankesa pas njoftimit te anullimit te Procedures   JO 

Nese po ( vendimi perfundimtar per trajtimin e ankeses/ave nr. Dt)_______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

Për: OE “ELBA-OIL 2015” Sha  Elbasan,  me adresë :  Xibrakë Labinot Fushë, Kantieri midis 

fshatrave Mirakë – Xibrakë, Zona kadastrale nr. 3864, Pasuria me nr. 734/1. 

                                                             * * *   

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-96428-02-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje lubrifikante, filtro, goma, bateri mjete transporti dhe  

eskavatorë”. 

 

Fondi limit :    2.500.000 (dymilion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës deri në 

përfundim të lëvrimit të mallit. 

 

Publikime të mëparshme(nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike nr. 13, datë  04.03.2024. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ELBA-OIL 2015” Sha  Elbasan,  NUIS L52606201T,  

Vlera :   1.911.100  (një milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind)  lekë  pa tvsh. 

 

2. OE “KADIU” Sha Tiranë,  NUIS J61817045K, 

Vlera : 1.960.800  (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mije e tetëqind) lekë  pa tvsh. 

 

3. OE “S I L V E R” Shpk Tiranë,  NUIS K88010301S, 

Vlera : 1.660.920 (nje milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë  pa tvsh. 

 

4. OE “EXIMOIL” Sha Tiranë,  NUIS K91715006E, 

Vlera : 1.800.000 (një milion e tetëqind mijë) lekë  pa tvsh. 

 

5. OE “Olsi Motors” Shpk Tiranë,  NUIS L71619028E, 

Vlera : 2.300.000 (dy milion e treqind mijë)  lekë  pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE “S I L V E R” shpk Tiranë,  NUIS K88010301S, 

2. OE “EXIMOIL” sha Tiranë,  NUIS K91715006E, 

3. OE “Olsi Motors” shpk Tiranë,  NUIS L71619028E, 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE “S I L V E R” shpk, me NUIS K88010301S, me ofertë ekonomike: 1.660.920 (nje milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.2.2 të “Kapacitetit teknik” ku kërkohet paraqitja e “Kopje të 

vërtetuar të bilancit per tre vitet 2020, 2021 dhe 2022 të paraqitur dhe konfirmuar pranë 

autoriteteve përkatëse (Administrata tatimore), me nënshkrim dhe vulë si dhe të shoqëruara 

me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, kur janë në kushtet e ligjit  nr. 10091, 

datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të 

regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, Kreu V, neni 41, pika c”. 

 

Nga OE “S I L V E R” sh.p.k nuk është paraqitur asnje bilanc per periudhat e kerkuar nga 

AK ne DST.  

 

 OE nuk plotëson pikën 2.3.2, të “Aftesi teknike dhe profesionale”,  ku kërkohet :  “Operatori 

ekonomik duhet te jete i licensuar per tregetimin e mallrave objekt kontrate  nga Qendra 

Kobetare e Biznesit (QKB), sipas percaktimeve ligjore ne fuqi, bazuar në nenin 40, pika 5, 

gërma a të VKM nr.285, datë 19.05.2021 ”Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, në të cilën parashikohet se: ”Për të provuar përshtatshmërinë për të kryer 

veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, autoriteti/enti kontraktor 
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kërkon: a)licencat profesionale për prodhimin dhe ose furnizimin e mallrave, objekt i 

kontratës, të lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore” 

 

OE “S I L V E R” sh.p.k nuk është i licensuar per tregetimin e mallrave objekt kontrate, (vajra 

lubrifikante, pjese kembimi per automjete dhe goma). Ne regjistrin e licensave ne QKB ky 

subjekt nuk ka nje license aktive per tregetimin e tyre. 

 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.3.3, të “Aftesi teknike dhe profesionale”,  ku kërkohet :  “Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë analiza të lëshuar nga institucione të autorizuara 

dhe akredituara nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues të njohura nga 

Republika e Shqipërisë për mallin objekt prokurimi, ku vlerat e treguesve të analizuar të 

perputhen me vlerat e kërkuara në specifikimet teknike nga autoriteti kontraktor. Këto analiza 

duhet të jetë lëshuar brenda 6 (gjashtë) muajve të fundit nga data e hapjes së ofertave“.  

 

OE “S I L V E R” sh.p.k ka paraqitur analize te vlefshme vetem per artikullin “Graso” 

nderkohe qe per artikujt “ Vaj motori 10 – 40, 15 – 40” analizat e paraqitura nuk jane brenda 

6 muajve te fundit sipas kerkeses se AK ne DST por jane te dates 28.01.2022. Per artikujt 

“Vaj hidraulik” dhe “Antifrize” nuk ka paraqitur asnje analize sipas kerkesave te mesiperme. 

 OE nuk plotëson pikën 2.4.2, të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim”, ku kërkohet:  

“Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë katalog ose broshura të zërave të 

tenderuar nga furnitori i tij, ose nëse është prodhues të sjellë katalogun e tij ku të jepen të 

dhënat teknike per mallrat objekt kontrate. Specifikimet e produkteve në katalog duhet të 

përputhen me specifikimet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor”. 

 

OE “S I L V E R” sh.p.k ka paraqitur katalog nga furnitori i tij vetem per vajrat lubrifikante, 

nderkohe qe nuk ka paraqitur asnje katalog, broshure ose te dhene tjeter per mallrat - Filtro, 

Bateri dhe Goma, sipas kerkeses se AK ne DST. 

 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik”, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti kontraktor do të 

konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO vendos se 

per arsyet e mesiperme ky subjekt:  Skualifikohet 

 

         

2. OE “EXIMOIL” sha, me NUIS K91715006E,  me ofertë ekonomike: 1.800.000 (një milion e tetëqind 

mijë) lekë pa tvsh. 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.3.3, të “Aftesi teknike dhe profesionale”,  ku kërkohet :  “Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë analiza të lëshuar nga institucione të autorizuara 

dhe akredituara nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues të njohura nga 

Republika e Shqipërisë për mallin objekt prokurimi, ku vlerat e treguesve të analizuar të 

perputhen me vlerat e kërkuara në specifikimet teknike nga autoriteti kontraktor. Këto analiza 

duhet të jetë lëshuar brenda 6 (gjashtë) muajve të fundit nga data e hapjes së ofertave“.  
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OE “EXIMOIL” sh.p.k nuk ka paraqitur analize te vlefshme per artikullin “Graso” dhe 

“Antifrize” analizat e paraqitura per keto artikuj nuk jane brenda 6 muajve te fundit sipas 

kerkeses se AK ne DST por jane te dates 15.12.2021 dhe 20.06.2023.  

 

 OE nuk plotëson pikën 2.4.2, të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim”, ku kërkohet:  

“Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë katalog ose broshura të zërave të 

tenderuar nga furnitori i tij, ose nëse është prodhues të sjellë katalogun e tij ku të jepen të 

dhënat teknike per mallrat objekt kontrate. Specifikimet e produkteve në katalog duhet të 

përputhen me specifikimet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor”. 

 

OE “EXIMOIL” sh.p.k ka paraqitur katalog nga furnitori i tij vetem per vajrat lubrifikante, 

nderkohe qe nuk ka paraqitur asnje katalog, broshure ose te dhene tjeter per mallrat - Filtro, 

Bateri dhe Goma, sipas kerkeses se AK ne DST. 

 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.4.3, të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim”, ku kërkohet: 

“Operatori ekonomik duhet te paraqese autorizim prodhuesi ose autorizim distributori per 

mallrat e kerkuara. Ne rast te paraqitjes se autorizimit te distributorit duhet te provohet lidhja 

midis prodhuesit dhe distributorit. Secili nga dokumentat e paraqitura duhet te permbaje te 

dhena te plota per prodhuesin si : tel, fax, e-mail, webside etj, kjo e nevojshme per AK ne rast 

verifikimi. Autorizimi duhet te jete i vlefshem ne momentin e hapjes se ofertave”. 

 OE “EXIMOIL” sh.p.k ka paraqitur autorizim vetem per vajrat lubrifikante nga shoqeria 

“Olma d.o.o – Lubjane” Nderkohe qe per mallrat - Filtro, Bateri dhe Goma nuk ka paraqitur 

asnje autorizim nga prodhuesi/distributori per aq kohe sa OE “EXIMOIL” nuk eshte prodhues 

per keto mallra, vertetuar kjo nga regjistri i QKB. 

 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.4.5, të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim”, ku kërkohet: 

“Per mallrat e cilesuara ”bateri” operatori ekonomik duhet te paraqese nje deklarate te 

firmosur ku merr persiper nderimin e tyre brenda periudhes se garancise nese difekti vjen si 

pasoje e cilesise se dobet apo per difekte ne prodhim”.  

 

OE “EXIMOIL” sh.p.k nuk ka paraqitur asnje deklarate sipas kerkesave te AK ne DST. 

 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik”, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti kontraktor do të 

konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO vendos se 

per arsyet e mesiperme ky subjekt:  Skualifikohet 

 

3. OE “Olsi Motors” shpk, me NUIS L71619028E, me ofertë ekonomike: 2.300.000 (dy milion e treqind 

mijë) lekë pa tvsh. 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.3.3, të “Aftesi teknike dhe profesionale”,  ku kërkohet :  “Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë analiza të lëshuar nga institucione të autorizuara 

dhe akredituara nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues të njohura nga 

Republika e Shqipërisë për mallin objekt prokurimi, ku vlerat e treguesve të analizuar të 
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perputhen me vlerat e kërkuara në specifikimet teknike nga autoriteti kontraktor. Këto analiza 

duhet të jetë lëshuar brenda 6 (gjashtë) muajve të fundit nga data e hapjes së ofertave“.  

 

OE “Olsi Motors” shpk nuk ka paraqitur asnje analize te vlefshme per artikujt e kontrates 

brenda 6 muajve te fundit, sipas kerkeses se AK ne DST.  

 

 OE nuk plotëson pikën 2.4.2, të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim”, ku kërkohet:  

“Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë katalog ose broshura të zërave të 

tenderuar nga furnitori i tij, ose nëse është prodhues të sjellë katalogun e tij ku të jepen të 

dhënat teknike per mallrat objekt kontrate. Specifikimet e produkteve në katalog duhet të 

përputhen me specifikimet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor”. 

 

OE “Olsi Motors” shpk nuk ka paraqitur asnje katalog per artikujt e kontrates, sipas kerkeses 

se AK ne DST. 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.4.3, të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim”, ku kërkohet: 

“Operatori ekonomik duhet te paraqese autorizim prodhuesi ose autorizim distributori per 

mallrat e kerkuara. Ne rast te paraqitjes se autorizimit te distributorit duhet te provohet lidhja 

midis prodhuesit dhe distributorit. Secili nga dokumentat e paraqitura duhet te permbaje te 

dhena te plota per prodhuesin si : tel, fax, e-mail, webside etj, kjo e nevojshme per AK ne rast 

verifikimi. Autorizimi duhet te jete i vlefshem ne momentin e hapjes se ofertave”. 

 OE “Olsi Motors” shpk nuk ka paraqitur asnje autorizim per artikujt e kontrates, sipas 

kerkeses se AK ne DST. 

 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.4.5, të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim”, ku kërkohet: 

“Per mallrat e cilesuara ”bateri” operatori ekonomik duhet te paraqese nje deklarate te 

firmosur ku merr persiper nderimin e tyre brenda periudhes se garancise nese difekti vjen si 

pasoje e cilesise se dobet apo per difekte ne prodhim”.  

 

OE “Olsi Motors” shpk  nuk ka paraqitur asnje deklarate sipas kerkesave te AK ne DST. 

 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik”, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti kontraktor do të 

konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO vendos se 

per arsyet e mesiperme ky subjekt:  Skualifikohet 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmën OE “ELBA-OIL 2015” Sha  Elbasan, 

me adresë :  Xibrakë Labinot Fushë, Kantieri midis fshatrave Mirakë – Xibrakë, Zona kadastrale nr. 

3864, Pasuria me nr. 734/1,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.911.100  (një milion e 

nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind)  lekë  pa tvsh,  / totali i pikëve të marra [_____], është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë, Blloku i Ri i 

Sportit Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë)   

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO              

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA HAS 
 

Drejtuar: Operatori ekonomik “Global Electronics” sh.p.k.      

Adresa:  Myslym Shyri pall 56, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97103-03-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje komplet grupi foni”. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj nga momenti i nenshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 14 datë 11 

Mars 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Fredi Electronic” sh.p.k.                                        K91803020F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,299,000 Lekë pa t.v.sh.  ( Nje milion e dyqind e nentedhjete e nente mije)). 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “Global Electronics” sh.p.k                                        L12206017A  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1,323,800 Lekë pa t.v.sh.   (Nje milion e treqind e njezete e tre mije e teteqind)) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Shoqëria “La Boheme” sh.p.k.                                                        K41919004J 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  1,350,000 Lekë pa t.v.sh.   (Nje milion e treqind e pesedhjete mije) 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “Fredi Electronic” sh.p.k.                                        K91803020F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, shtojca 8. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur bilancet vjetore, për tre vitet e fundit financiare. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj se eshte distributor ose rishites 

zyrtar i markave te ofertuara ose te kete nje autorizim nga prodhuesi per tu furzinuar me mallrat e 

ofertuara dhe per ti instaluar ato.  

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar se disponone (1) nje automjet te pershtatshem në pronësi ose 

me qera per transport te mallrave objekt prokurimi,  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Global Electronics” sh.p.k., me adrese 

Myslym Shyri pall 56, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,323,800 

Lekë pa t.v.sh.   (Nje milion e treqind e njezete e tre mije e teteqind)/pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has me adrese Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, 

Qyteti Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE KAMËZ 
 

Për: "Aquarius Medical" SHPK Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, 

Kati I, Nr.4. Procedura e prokurimit:  

 

Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH Kamez 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97421-03-05-2024   

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Nr Emertimi SPECIFIKIME TEKNIKE Njesia Sasia 

1 Alkol Ethilik  70% 1L Litra 1000 

2 Peroksid hidrogjeni 3% 

Peroksid hidrogjeni 3% e vëllimit . Për 

përdorim të te plageve te jashtëme , i 

gatshëm për ta përdorur 

Cope 500 

3 Pambuk kirugjikal  100% pambuk hidrofil, pakete 100g Pako 1000 

4 Bende 10*10 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20 Pako 2000 
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5 Bende adezive 10*15 
Cope e pathurur poroze, elastike. Ana 

ngjitese e mbrojtur me leter te shqiteshme  
Cope 100 

6 
Aparate Serumi me age 

flutur 

Sistem infuzioni trasparente dhe fleksibel e 

pershtatshme si per shishet edhe per qeset e 

infuzionit, e pajisur me  valvol ajrimi + 

filter + age flutur, luer luck  + bashkuese e 

gomuar ne forme "Y" ose "flashball", me 

PP flow rregullator, 20 pika / 1ml , e 

paketuar me qese te sterilizuar. 

Cope 25000 

7 Leukoplast 5*5 
cope 100% pambuk, ngjites me permbajtje 

oksid zingu 
Cope 1000 

8 Shiringa 5ml 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me 

Age 22 G , 3 pjese,  
Cope 20000 

9 Shiringa 2ml 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me 

Age 23G , 3 pjese,  
Cope 15000 

10 Lama bisturie Nr:  15, 20, 21, 22, 23, 24 Pako 10 

11 

Poliglctin ose PGA , 

Coated me absorbim te 

shpejte-USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 

mm 

 me age 1/2 rrethore   Cope 100 

12 Gojeza spirometrie   Cope 500 

13 Doreza kirurgjikale* 100 
Josterile , me latex natyral , me puder , me 

permasa XS, S, M, L. 
Cope 100 

14 Xhel per ECHO  
Bidone  1 kg ,  Xhel - Transonic / 

Transparent  , densiteti - 1/02 gr /ml  
Litra 70 

15 Leter Ekg 6- 12 kanale    Cope 120 

16 
Leter printeri ECHO 

(High Glossy) 
110mmx18m Cope 5 

17 Acid Sulfsalicilik 1 kg   Cope 1 

18 Povidon Jod  %10 ,1000ml Flacon 50 

19 Garze 91 cm x 100 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20 Topa 4 

 

 Publikimet e mëparshme  JO : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "Aquarius Medical" SHPK Nipt L81512021D  Vlera 1,445,000 

(nje miljon e katerqind e dyzet e pese mije) leke pa Tvsh. 
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2. Operatori ekonomik T R I M E D SHPK       Nipt K51612031J  Vlera 1,688,090 

(nje miljon e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e nentedhjete) leke pa Tvsh. 

 

 

3. Operatori ekonomik CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U   Vlera 1,798,800 

(nje miljon e shtateqind e nentedhjete e tete mije eteteqind) leke pa Tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik EGIAN MED SH.P.K          Nipt L71715003C   Vlera 1,806,000 

(nje miljon e teteqind e gjashtedhjete mije ) leke pa Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik                     T R I M E D SHPK       Nipt K51612031J  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

TRIMED SHPK 

Arsyja e skualifikimit eshte se Operatori Ekonomik TRIMED SHPK ne daten e hapjes se ofertave 

per proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ te zhvilluar me date 

18.03.2024 me num REF-97421-03-05-2024  nuk ka paraqitur mostrat ne baze te specifikimeve 

teknike te kerkuar sipas DST si psh: 

 

Artikulli 4 

 

Eshte kerkuar nga ana jone Bende 10*10 por nga ana e operatorit eshte paraqitur bende 10*5 

 

Artikulli 15 

 

Artikulli leter EKG nuk eshte i pershtatshem per pajisjen e EKG pasi nga ana jone eshte kerkuar 

leter ekg 6-12 kanale dhe operatori ekonomik e ka sjell leter EKG per 3 kanale. 

 

Artikulli 6 

 

Eshte kerkuar nga ana jone aparate serumi ne formen age flutur, operatori ekonomik nuk e ka sjelle 

ne kete specifikim, munfon agja flutur. 

 

Artikulli 11 

 

Artikkulli 11 Poliglctin ose PGA , Coated me absorbim te shpejte-USP3-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 mm nuk eshte e paketuar sipas katalogut te ngarkuar ne SPE. 

 

Artikulli 14 

 

Xhel per ECHO eshte kerkuar nga ana jone 1 litrore sipas cpecifikimeve teknike, ndersa operatori 

ekonomik e ka sjelle 250 mililiter. 

 

Artikulli 16 
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Leter printeri ECHO eshte kerkuar nga ana jone  (High Glossy), ndersa operatori ekonomik e ka 

sjell leter printeri Normale. 

 

Artikulli 19 

  

Eshte kerkuar nga ana jone Garze 91 cm x 100 m me dendesitet 24*20 eshet sjelle nga operatori me 

dendesi 19*15. 

 

 

2. Operatori ekonomik                     CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U    

 

CFO PHARMA 

Arsyja e skualifikimit te operatorit ekonomik CFO PHARMA,  eshte se operatori ekonomik CFO 

PHARMA  nuk ka paraqitur moster te Artikullit  17 Acid Sulfsalicilik 1 kg  ne daten e hapjes se 

ofertave per proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ me num REF-

97421-03-05-2024 te zhvilluar me date 18.03.2024 dhe ne shume artikuj ndryshon origjina e mallit 

te paraqitur ne mostrat e OE si dhe specifikimet teknike nuk jane sipas DST te kerkuar nga ana jone. 

 

3. Operatori ekonomik                     EGIAN MED SH.P.K          Nipt L71715003C    

 

EGIAN MED 

Arsyja e Skualifikimi te Operatorit Ekonomik EGIAN MED eshte se ky operator nuk ka paraqitur 

mostrat e artikujve te kerkuar nga ana jone  ne daten e hapjes se ofertave me date 18.03.2024 per 

proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ 

 me num REF-97421-03-05-2024.  

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  "Aquarius Medical" me adrese:                                               

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,445,000 (nje miljon e katerqind e dyzet e pese mije) 

leke pa Tvsh. , pikët totale të marra  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore Kamez, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej Nuk Ka, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 

Drejtuar:  OE “MOTO-MANIA” SHPK; 

 Adresa: Rruga Dytesore, Autostrada TR-DR, Km.1, Rruga Demneri, Godina nr.1, Mëzez, Tiranë; 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96881-02-29-2024; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bicikleta me tre rrota dhe mirëmbajtja e tyre” me fond limit 

1,544,883 (një milion e pesëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh dhe 

afat për lëvrimin e mallrave do të jetë 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i mini kontratës, ndërsa shërbimi 

i mirëmbajtjes do të jetë deri në 30 shtator 2025. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 13, datë 4 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “Raimondo G.P” SHPK – NUIS M12304002Q  

Vlera e ofruar 1,398,950 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh; 

 

2. OE “MOTO-MANIA” SHPK – NUIS L32203009T 

Vlera e ofruar 1,497,000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh; 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: OE “Raimondo G.P” shpk  – NUIS 

M12304002Q, me arsyet: 

 

1. Nuk plotëson gërmën “a” të pikës 1 të kritereve të përgjithshme për kualifikim të përcaktuar 

në shtojcën 7 të DT; 

2. Nuk plotëson kriterin 2.2.1 të përcaktuar në shtojcën 7 të DT; 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

OE “MOTO-MANIA” SHPK – NUIS L32203009T 

Vlera e ofruar 1,497,000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh; 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: Njesia 

Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati NdërPro, Kati 1, Tiranë brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuader. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): Nuk ka patur 

 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: [A & T shpk ] 

         Adresa: Rr. “Ibrahim Rrugova” Sky Tower 7/3, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr. References: Loti 2: REF-97298-03-04-2024 

Nr  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 2 “Blerje naftë (Gazoil Diesel) për kaldajë dhe gjenerator”, 

me fond limit 1,785,667 (Njëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë) leke pa tvsh, marveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara për një periudhë 12 mujore] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. A & T shpk                        L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.645.855 (një milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. RESULI-ER shpk            L12510413V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.675.788 (një milion e gjashtëqind shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. A & T shpk                        L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.645.855 (një milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korupsionin 

dhe Krimin e Organizuar ] sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr dhe datë) (Ska patur ankime) 

 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: [Infosoft Office shpk ] 

         Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Kashar, Tiranë  
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*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr. References: Loti 2: REF-97746-03-07-2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 2 “Blerje Kancelari” me fond limit 371.765 (treqind e 

shtatedhjete e nje mije e shtateqind e gjashte dhjete e pese) leke pa tvsh, me afat levrimi 10 dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Infosoft Office shpk           J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-

it    

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 331.799,65 (treqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e nentedhjete e nente pike 

gjashtedhejte e pese) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. Librari Dyrahu shpk           L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-

it   

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 340.000 (treqind e dyzet mije) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. Marketing & Distribution shpk            J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

 

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 370.000 (treqind e shtatedhjete mije) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska ofertues të s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Infosoft Office shpk, Adresa: Autostrada 

Km 8, Kashar, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 331.799,65 (treqind e tridhjete e nje 
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mije e shtateqind e nentedhjete e nente pike gjashtedhejte e pese) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [340.000 (treqind e dyzet mije) lekë pa tvsh], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 
 

Drejtuar: INCOMED, Adresa: Tirane Vaqarr LALM zona kadastrale,2376. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96526-02-27-2024 

Lot 1 REF-96530-02-27-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

Lot 1 Sevoflurane 

 

1. INCOMED           K91530017T                       2 198 000(dymilion e njeqind e nentedhjete e 

tete mije) leke pa tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INCOMED, Adresa: Tirane Vaqarr LALM 

zona kadastrale,2376. se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

Lot 1 Sevoflurane me fond limit 2 198 000(dymilion e njeqind e nentedhjete e tete mije) leke pa tvsh. 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 
 

Drejtuar: ALDOSCH-FARMA  , Adresa:Tirane, rruga Myslym Keta, ish antibiotiku. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96526-02-27-2024 

Lot 4 REF-96538-02-27-2024 

Lot 5 REF-96541-02-27-2024 

Lot 6  REF-96543-02-27-2024 

Lot 9  REF-96551-02-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

Lot 4 Ascorbic acid (Vitamine C) 

1. ALDOSCH-FARMA  K31503045V                       1 350 000(njemilion e treqind e pesedhjete 

mije) leke pa tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

*  *  * 

Lot 5 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  

1. ALDOSCH-FARMA  K31503045V                       1 350 000(njemilion e treqind e pesedhjete 

mije) leke pa tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   178/347 

Ska 

 

Lot 6 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)  

1. ALDOSCH-FARMA  K31503045V                       1 350 000(njemilion e treqind e pesedhjete 

mije) leke pa tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

 

Lot 9  Metamizole sodium  

1. ALDOSCH-FARMA  K31503045V               530 0000(peseqind e tridhjetemije) pa tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALDOSCH-FARMA  Adresa:Tirane, 

rruga Myslym Keta, ish antibiotiku se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

Lot 4 Ascorbic acid (Vitamine C) me fond limit 1 350 000(njemilion e treqind e pesedhjete mije) 

leke pa tvsh. 

 

Lot 5 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) me fond limit 1 350 000(njemilion e treqind e 

pesedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

Lot 6 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) me fond limit 1 350 000(njemilion e treqind e 

pesedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

Lot 9  Metamizole sodium me fond limit 530 0000(peseqind e tridhjetemije) pa tvsh. 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSPEKTORI I LARTË I DREJTESISË 

 

Drejtuar: “Porsche Albania” shpk  

Adresa: Autostrada Tiranë - Durrës km 3, Mëzez, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr. References: REF-98072-03-12-2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje automjetesh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.03.2024] [15] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. PORSCHE ALBANIA shpk                           K51914014P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-

it    

Vlera totale e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 5.410.000 (pesëmilion e katërqind e dhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

arsyet e mëposhtme: 

S’ka 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Porsche Albania” shpk, me adresë: 

Autostrada Tiranë - Durrës km 3, Mëzez, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.410.000 

(pesëmilion e katërqind e dhjetëmijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. (nuk ka afat ankimi duke qënë se OE “Porsche 

Albania” shpk, është oferta e vetme e paraqitur) 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektorit të Lartë të Drejtësisë, me Adresë: Rr. “Abdi 

Toptani“, Nd. 5, kati III, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: [Marketing & Distribution shpk ] 

               Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Tiranë  

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr. References: Loti 1: REF-97744-03-07-2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 1 “Blerje leter A4”, me fond limit 1.194.235 (nje milion e 

njeqind e nentedhejte e kater mije e dyqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh, me afat levrimi 10 dite 

nga data e nenshkrimit te kontrates] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Infosoft Office shpk           J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.031.345 (nje milion e tridhjete e nje mije e treqind e dyzet e pese) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. Librari Dyrahu shpk           L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.050.000 (nje milion e pesedhjete mije) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. Marketing & Distribution shpk            J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 962.500 (nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

4. AICOM shpk                                                 L51714014K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.050.000 (nje milion e pesedhjete mije) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska ofertues të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Marketin & Distribution shpk, Adresa: 

Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 962.500 

(nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej [1.031.345 (nje milion e tridhjete e nje mije e treqind e dyzet e pese) 

lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE E TARIFAVE 

VENDORE TIRANË 
 

Drejtuar:                                           “InfoSoft  Office” sh.p.k 

                                        Adresa: Autostrada TR-DR km 8, Kashar, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” (Mallra)  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97302-03-04-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Letër A4”, kohëzgjatja e kontratë - 20 (njëzet) ditë 

kalendarike nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 11.03.2024 Nr. 14  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “InfoSoft Office” NUIS: J62426002Q 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,243,321.80 (Njëmilion e dyqind e dyzet e tremijë e treqind e njëzet 

e një pikë tetëdhjetë) Lekë. 
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Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,491,986.16 (Njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e njëmijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë  e gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) Lekë. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “MARKETING & DISTRIBUTION”                        

NUIS: J72124001N 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,307,040 (Njëmilion e treqind e shtatëmijë e dyzet) Lekë. Çmimi 

total i ofertës me TVSH = 1,568,448 (Njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e katërqind e 

dyzet e tetë) Lekë. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” NUIS: L91418502J                                      

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,633,800 (Njëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e tremijë e 

tetëqind) Lekë. Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,960,560 (Njëmilion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka pjesëmarrës të skualifikuar 

  *  * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSoft Office”, me adresë: Autostrada 

TR-DR km 8, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1.243,321.80 (Njëmilion 

e dyqind e dyzet e tremijë e treqind e njëzet e një pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave 

Vendore, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 1,307,040 (Njëmilion e treqind e shtatëmijë e dyzet) lekë pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Drejtuar: EXIMOIL sh.a me Adresë: Yrshek, Qender te Komunes, Kashar,Tirane, 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97786-03-08-2024 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje lubrifikantë” 

 

Fondi limit: 2,332,170(dy milionë e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë) LEKË PA 

TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 14 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data: 02/04/2024  Numri 

17  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.EXIMOIL   sh.a                                                                            K91715006E 

Vlera:2,223,417(dy milionë e dyqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) LEKË PA 

TVSH. 

 

2.SARK  sh.p.k                                                                                 K52531415H      

Vlera: 2,230,310(dy milionë e dyqind e tridhjetë mijë e treqind e dhjetë) LEKË PA TVSH. 

 

3.ELBA-OIL 2015 SHA                                                                     L52606201T  

Vlera: 2,269,900(dy milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) LEKË PA TVSH. 

 

4.TOP-OIL sh.a                                                                                    K16604717F 

Vlera: 2,293,490(dy milionë e dyqind e nëntedhjetë e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë)LEKË PA 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EXIMOIL sh.a me Adresë: Yrshek, 

Qender te Komunes, Kashar,Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2,223,417(dy milionë e dyqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) LEKË PA TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Pasurisë Publike, Lagjja “Gafurr Muco”, 

Lushnje,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 2,230,310(dy milionë e dyqind e tridhjetë mijë e treqind e dhjetë) 

LEKË PA TVS , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

Drejtuar: "Anbim" shpk me NIPT L81618008J me adrese Tirane, Autostrada Tirane - Durres, km.1 

me administrator Znj.Mirjeta Jakupi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar–Mallra-elektronike” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-96792-02-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale pastrimi” me kohezgjatje 30 dite nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr.14 datë 11 Mars 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Anbim" shpk                                                                                           L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   
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Vlera: 1,024,650 (një milion e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) leke pa TVSH. 

 

2. "Malvina Visoka"                                                                                   L61608005C  

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,221,850 (një milion e dyqind e njëzet e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë) leke pa TVSH. 

 

3. "Murati D"                                                                                           K42003004T   

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,228,710 (një milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e dhjetë) leke pa TVSH. 

 

4. “Atlantik 3” shpk                                                                                   K22218003V  

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,460,000 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) leke pa TVSH. 

 

5. "Euro Mega 2010"                                                                                K91624505A  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t 

Vlera:1,442,900 (një milion e katërqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind) leke pa tvsh. 

 

6. “Bregu Company” shpk                                                                          L82729403H 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,482,700 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind) leke pa tvsh. 

 

7. “Arjana Gora” PF                                                                                 K83724602K  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,311,700 (një milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë me TVSH. 

 

8. “I&V Company” shpk                                                                          M01809026H  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,179,100 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind) leke pa TVSH. 

 

9. “Biotek” shpk me                                                                                 NIPT L82203011N  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,371,170 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë) leke pa 

TVSH. 

 

10. “Besim Kamberi” PF                                                                            NIPT L42103023G  

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t 

1,359,750 (një milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE “BREGU COMPANY” SHPK: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 
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1.OE “Bregu Company” shpk ka paraqitur Bilancin e Vitit 2022 te kerkuar ne piken 2.2.2 te kritereve 

te kapacitetit ekonomik dhe financiar, fotokopje dhe jo origjinal sic kerkohet ne dokumentat e 

tenderit. 

2. Per permbushjen e kritereve te kapacitetit teknik 2.3.1 per sherbimet e ngjashme, operatori 

ekonomik ka paraqitur Fature tatimore me sektorin publik por nuk ka paraqitur vertetim realizim 

kontrate sipas kriterit 2.3.1 germa a): ”për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, 

operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me 

sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe fatura tatimore të shitjes, 

të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara”. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 2 të 

nenit 82 te VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” 

i ndryshuar, si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e OE “Bregu 

Company” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Anbim" shpk me NIPT L81618008J me 

adrese Tirane, Autostrada Tirane - Durres, km.1 me administrator Znj.Mirjeta Jakupi, se oferta e 

paraqitur me nje vlere prej 1,024,650 (një milion e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) leke 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË 

INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “Xheri Ajdini” person fizik  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   188/347 

Adresa:  Tiranë Luz i vogël,LUZ I VOGEL ,HAJDINET,04110045,NDERTESA 1,HYRJA 1. 

-NIPT-I : M12511802N 

   

Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/ /Sistem elektornik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96199-02-23-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për ndriçim,elektrike” 

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13 datë 04.03.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OperatoriEkonomik“Xheri Ajdini” person fizik. 

 -Adresa:Luzi Vogel, Hajdinet, 04110045, ndertesa 1, Hyrja 1, Kavaje 

-NIPT-I:M12511802N 

-Vlera eofertës: 1,719,850 (njëmilion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e tetëqind epesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

2.OperatoriEkonomik “Ferdinant Rira Rira” person fizik. 

-Adresa: Banese Private Me Nr Kadastral2924, RrugaDemokracia, Lagjja Nr.2, Prrenjas, 

Elbasan 

-NIPT-I:L57710602P 

-Vlera eofertës:1,762,736 (njëmilion e shtatëqind egjashtëdhjetëe dymijëe shtatëqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

3.OperatoriEkonomik“ALBA LIGHT”shpk. 

-Adresa: Rruga Teodor Keko, godinaPelivani, kati1, Yzberisht/TiraneKodiPostar: 1001 

-NIPT-I:L41307038I 

-Vlera eofertës:1,823,746.00 (njëmilion e tetëqind e njëzetë e tremijë e shtatëqind e dyzetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

4.Operatori Ekonomik“Ervin Luzi” person fizik. 

-Adresa: Tirane Kashar YRSHEK LagjjaKatundi Ri, Rruga Ali PasheGucia, Godina nr.5 

-NIPT-I:K71707007Q 

-Vlera eofertës:1,830,980(një milion e tetëqind e tridhjetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë)lekë pa 

TVSH. 

 

5.Operatori Ekonomik“MURATI-D” shpk 

-Adresa: Tiranë, RrugaKavajës, Ish- KombinatiUshqimor, Godinë 1- katëshe 

-NIPT-I:K42003004T 
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-Vlera eofertës:1,843,340(një milion e tetëqind e dyzetë e tre mijë e treqind e dyzetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6.Operatori Ekonomik“HEST” shpk. 

-Adresa: BULEVARDI “GJERGJ FISHTA” TIRANE 1001 

-NIPT-I:L21527009H 

-Vlera eofertës:1,898,840(njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë etetëqind e dyzetë) lekë pa 

TVSH. 

 

7.Operatori Ekonomik“SARK” shpk. 

-Adresa: Fier, Lagjja 8 Shkurti, RrugaSkenderbej, Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket 

Lalaj.Kodipostar 9301. 

-NIPT-I:K52531415H 

-Vlera eofertës:1,935,440 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e dyzetë) lekë 

pa TVSH. 

 

8.Operatori Ekonomik “Andronaq Risto” person fizik 

-Adresa: Korçë, Pojan, FshatiTerovëobjekt me nr. pasurie 122/4, zonakadastrale nr.3583 

-NIPT-I: M03819001H 

-Vlera eofertës:1,940,690(njëmilion e nëntëqind e dyzetëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

9.OperatoriEkonomik “KALIA” shpk 

-Adresa:Tirane, Paskuqan, Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, Kati II 

-NIPT-I:L41320036L 

-Vlera e ofertës: 1,948,000 (njëmilion e nëntëqind e dyzet e tetëmijë)lekë pa TVSH 

 

10.Operatori Ekonomik “Bajro Bros”shpk 

-Adresa: Tirane, Rruga Riza Cerova, pallati Colombo II 

-NIPT-I:M11313029O 

-Vlera eofertës:1,954,540(njëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e katërmijë e pesëqind e dyzetë) lekë 

pa TVSH. 

 

11.Operatori Ekonomik “ARTEO 2018” shpk 

-Adresa: Elbasan,LagjjaLuigj Gurakuqi, BulevardiAqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr. 303 

NIPT-I:L82523203F 

-Vlera eofertës:1,967,730 (njëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

12.Operatori Ekonomik “ZEQIRI” shpk 

-Adresa: Fier, LagjjaBishanak, RrugaSkenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Baneseprivate,Pasuria nr. 

1/1088, Kati I. 

-NIPT-I:J67902827A 

-Vlera eofertës:1,996,700(njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

Oferta e skualifikuar 
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1 .Operatori Ekonomik “Ervin Luzi” person fizik me ofertë:1,830,980(një milion e tetëqind e 

tridhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt“Blerje material për ndriçim, elektrike”  

Konkretisht Ofertuesi duhet të paraqesë: 2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme operatori 

ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizime të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri 

viteve të fundit, nga shpallja e njoftimit te kontrates, ku vlera e kërkuar duhet të jetë jo me e vogel 

se 20% i fondit limit te kesaj kontrate  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave 

të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se  Operatori Ekonomik ”Ervin Luzi” person fizik ka 

paraqitur  për përvojën e mëparshmë të realizuar në sektorin publik me Bashkinë Përmet  vetëm 

fatura tatimore me të shitjes Nr 45/2024 datë 07.03.2024 dhe nuk ka paraqitur vertetim të lëshuar 

nga enti publik për përmbushjen me sukses të kontratës ku të shënohet vlera dhe afati i përfundimit 

të kontratës. Gjithashtu  rezulton se ka paraqitur  për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin 

privat fatura tatimore të shitjes me Nr.194/2023 datë 22.08.2023 me  blerësER & EM me vlerëtotale 

23040 .00 lekë me TVSH  e cila është me e vogel se 20%  I fondit limit te kesaj kontrate. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Xheri Ajdini” 

person fizik ,me  adresë: Tiranë Luz i vogël,LUZ I VOGEL ,HAJDINET,04110045,NDERTESA 

1,HYRJA 1 se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 1,719,850 (një milion e shtatëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   191/347 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar: “ 2 AT”  sh.p.k 

Adresa: Rruga Korçë-Dishnicë, km 1 Shqipëri. 

 

                                                             *  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-marrëveshje kuadër me disa  

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i operatorëve ekonomikë me 

të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër ,1 (për secilin lot) 

uber  oocedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Blerje Kimikate per Ukt sh.a  Loti 1: Blerje Hipoklorit 

Natriumi” të ndarë në lote: 

 

Loti 1:  “Blerje Hipoklorit Natriumi 

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  

REF-91613-12-19-2023 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 1: REF-91616-12-19-2023 

 

Fondi limit: 69.474.375  (gjashtedhjete e nente milion e katerqind e shtatedhjete e kater mije e treqind 

e shtatedhjete e pese) lekë pa tvsh. 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për 

fondin e përgjithshëm është 669.995,4 (gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e 

nentedhjete e pese pike kater) pa TVSH. 

 

 Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023  është 103.07 euro 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

2. W.Center Sh.p.k          K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 
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     2. Atlantik 3 Sh.p.k                          K22218003V 

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

 3. Albania Distribution Chemicals    Sh.p.k                                  M11812028I  

                  

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  54.000.000 (pesedhjete e kater milion) lekë pa tvsh. 

 

4.   ”2 AT” Sh.p.k                                              K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  43.200.000 (dyzete e tre milion e dyqind mije)lekë pa tvsh 

Janë skualifikuar bashkimi i Operatorëve ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1.W.Center RSh.p.k         K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera    0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plote ligjor dhe teknik ne 

formularin e ofertes sipas Shtojces nr.1 . 

 

   2. Atlantik 3 Sh.p.k                       K22218003V 

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera    0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plote ligjor dhe teknik ne 

formularin e ofertes sipas Shtojces nr.1 . 

 

  3. Albania Distribution Chemicals  Sh.p.k           M11812028I  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  54.000.000 (pesedhjete e kater milion) lekë pa tvsh. 

 

Operatori ekonomik ne SPE ka ngarkuar vetem oferten ekonomike dhe asnje dokument ligjor dhe 

teknik te percaktuar sipas shtojces 8 te DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 
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2.     “2 AT” Sh.p.k                                    K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  43.200.000 (dyzete e tre milion e dyqind mije)lekë pa tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoritetit Kontraktor brenda 60 ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 
 

Drejtuar: Alb-Korrekt 

Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje pjese kembimi, viti 2024 E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Blerje pjese kembimi, viti 2024 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97107-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi, viti 2024, sasitë sipas shtojes me emertimi 

mbi sasine e mallrave te kerkuar ne DT dhe kohëzgjatja e kontratës 50 dite nga data e lidhjes se 

kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 11.Mars.2024] 

[Numri 14]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm     

1.      Alb-Korrekt                                         L61621027F 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera 3.384.000  (tre milione treqind e tetedhjete e katermije)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.         Anadea                                              L87201401H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera  3.220.000 (tre milion e dyqind e njezetmije)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.          Adenis Kastrati                                      L51611004I 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  3.448.000 (tre milion e katerqind e dyzet e tetmije)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.     HB-GROUPCONSTRUCTION SH.P.K                                              L87812902D                                                

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  3.964.000 (tre milion e nenteqind e gjashtedhjete e katermije)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ________ Anadea_____                    ________ L87201401H ___                 ________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it                Arsye e meposhtme 

Për operatorin ekonomik Anadea me nuis L87201401H me vlerë të ofertës ekonomike 

3.220.000 lekë pa tvsh., Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, vlereson se ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe konkretisht ne piken 2.3 te shtojces per Kapacitetin teknik nuk jane te 

konform rregullave nga organet tatimore perkatese . KVO vendos që operatori  ekonomik  Anadea 

me nuis L87201401H me vlerë të ofertës ekonomike 3.220.000 lekë pa tvsh të skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë qe qe Alb-Korrekt , dhe adresa 

Diber Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale  

prej 3.384.000  (tre milione treqind e tetedhjete e katermije)  lekë pa tvsh, totali i  

pikëve të marra [max]  është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Rruga Durres dhe Adresa Lagja 14, Rruga 

“Haziz Shkupi” Shkozet Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 15(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   195/347 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO+  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

Drejtuar: “Eva Zoto” me NIPT L92218013N   Adresa: Tirane Rruga "Irfan Tomini", pallati 3, shkalla 

2, kati 1, apartamenti 16 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 94718-02-07-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lende Djegese (Pelet) 

 

Fondi limit: 4,288,000 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë) leke pa tvsh  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [12.02.2024] [08]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBA PALLETS & PELLETS                                                 L97619302U  
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Vlera: 2,888,888 (dy  milion tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) leke pa 

tvsh  

2. AL- MEXWOOD SHPK                                                            K36603807B 

 Vlera: 3,618,000 ( tre milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

3. ARTEO 2018                                                                               L82523203T 

Vlera: 3,845,800 ( tre milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh  

4. Ermal Gjoza                                                                                L26927601B      

Vlera: 3,200,000 (tremilion e dyqind mijë) lekë pa tvsh  

5.  EURO-DECOR                                                                         M16308602L    

Vlera: 3,850,000   (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

6. Eva Zoto                                                                                           L92218013N    

Vlera:  3,350,000 (tre milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

7. IGLI PELLET    SHPK                                                                    L64715601E    

Vlera: 4,288,000 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh  

8. SULOLLARI-KLIMA                                                                               K01529003M      

Vlera:  3,631,400  (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind) lekë pa tvsh        

9. Valter Bardhi                                                                             T72202152U 

Vlera: 3,216,000  (tre milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. EURO-DECOR                                                                         M16308602L    

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

OE “EURO-DEKOR” nuk permbush kerkesat e pikes 2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021,2022, 2023ku vlera e xhiros për të paktën një 

nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 40% e vlerës së fondit limittekontrates.  

2.3Kapacitetiteknik: 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për pervojen  e mëparshme të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se  

20 % të vlerës së fondit limit të konntrates ,  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, 

afati i përfundimit të kontratës dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në 

organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.. 

 

2. ALBA PALLETS & PELLETS                                                 L97619302U 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

KVO i kerkoi  ne daten 23.02.2024  nepermjet SPE OE - “ALBA PALLETS&amp;PELLETS” 

SHPK për oferten anomalisht e ulët, të paraqesë brenda tre ditëve pune, shpjegime të çmimit ose 

kostove të propozuara në ofertë, në përputhje me nenin 93 të LPP-së.  

 

-Në kete rast, ofertuesi ka detyrimin të justifikojë dhe dokumentojë me prova me shkrim, shpjegime 

për elementin / elementet specifike të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 93 të LPP-së. 
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-Operatori Ekonomik “ALBA PALLETS&amp;PELLETS” SHPK nuk pranoi të japë një justifikim 

për të bindur Autoritetin Kontraktor, për oferten anomalisht të ulët, ne kete rast Oferta e tij u 

refuzua. 

 

3. Valter Bardhi                                                                             T72202152U 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

Oferta e OE - “Valter Bardhi” nuk permbush kerkesat e pikes 2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për pervojen  e mëparshme të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se  

20 % të vlerës së fondit limit të konntrates ,  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, 

afati i përfundimit të kontratës dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në 

organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

 

4. Ermal Gjoza                                                                                L26927601B      

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

KVO ne daten 29.02.2024 nepermjet SPE i kërkoi ofertuesit ”ERMAL GJOZA” Person Fizik, të 

kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, 

“e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të nenit 26 te VKM-Nr. 285, datë 19.5.2021 ”Për Miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në 

rrugë elektronike . Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me 

origjinalin. Në çdo rast, autoriteti/enti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi 

vërtetësinë e informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër, ose t´i kёrkojё operatorit 

sqarime dhe dokumente mbështetëse për këto sqarime.. sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe 

nё kёto rregulla. 

-Operatori Ekonomik “ERMAL GJOZA” Person Fizik, ne date 01/03/2024 dorezoi dokumentacionin 

fizik prane institucionit Bashkia Devoll, ku nga verifikimet rezultoi se OE  nuk ka paraqitur 

dokumenta per te provuar se permbush informacionin e Formularit te Vetedeklarimit, si me poshte; 

 

a) operatori ekonomik është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron 

aktivitetin ose sipas legjislacionit tё posaçёm, nё rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në fushën 

e veprimtarisë objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv;  

b) operatori ekonomik nuk është dënuar për asnjë nga veprat penale, të parashikuara në pikën 1, të 

nenit 76, të LPP-së;  

d) operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi; 

dh) operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e taksave dhe  tatimeve  të 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas parashikimeve të pikës 2, të nenit 76, të LPP-së; 

e) operatori ekonomik ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike, dhe përmbush 

kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion kërkohet për operatorët 

ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së Shqipërisë; 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE “Eva Zoto” me NIPT L92218013N   

Adresa: Tirane Rruga "Irfan Tomini”, pallati 3, shkalla 2, kati 1, apartamenti 16  se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej: 3,350,000 (tre milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.i ndryshuar  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Vendimi  i Autorietit Kontraktor Nr. 12 date 20.03.2024.  

Vendimi i Komisionit te Prokurimit Publik Nr.297/2024 Prot. Dt. 25.03.2024.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 
 

Drejtuar: M E D I C A M E N T A, Adresa:Tirane Kashar, autostradaTirane Durres, km.6, ndertesa 

dy kateshe nr.5, kati i pare i nderteses, prane Poseidon. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96526-02-27-2024 

Lot 3 REF-96535-02-27-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

Lot 3 Human Tetanus Immunoglobulin 

1. M E D I C A M E N T A      K41420001V                      3 553 000(tremilion e peseqind e 

pesedhjete e tremije) leke pa tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M E D I C A M E N T A, Adresa:Tirane 

Kashar, autostradaTirane Durres, km.6, ndertesa dy kateshe nr.5, kati i pare i nderteses, prane 

Poseidon  se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

Lot 3 Human Tetanus Immunoglobulin me fond limit 3 553 000(tremilion e peseqind e pesedhjete e 

tremije) leke pa tvsh. pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA GRAMSH 

 
Drejtuar: "Europetrol Durres Albania" sh.a. NIPT  K 24010212 N  me adrese:  Tirane,Njesia Nr. 2, 

Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit : E hapur - me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97312-03-05-2024 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për  nevojat e administratës së Bashkisë, 

drejtorive dhe sektorëve vartës” me afat nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data:11.03.2024 ] [Numri:14 ]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "Europetrol Durres Albania" sh.a. - NIPT  K 24010212 N -  Vlera- 17,952,450 (shtatembedhjete 

milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete) lekë, pa TVSH  

      

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Europetrol Durres Albania" sh.a. NIPT  

K 24010212 N  me adrese:  Tirane,Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, 

Apartamenti 1 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17,952,450 (shtatembedhjete 

milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete) lekë, pa TVSH /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh, zyra Juridike sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
BASHKIA ELBASAN 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Drejtuar: “4 S” sh.p.k.,  me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Godina 196 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kurfirin e larte monetar - Marreveshje Kuader. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I: ‘‘Blerje produkte ushqimore” - Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 15 muaj, me fond limit 

23’294’814 (njëzet e tremilion e dyqind e nëntëdhjetë e katermijë e teteqind e katermbedhjete) lekë 

(pa tvsh) si dhe me shumatoren e cmimeve per njesi prej 9’678 (nentemije e gjashteqind e shtatedhjete 

e tete)  lekë pa tvsh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2024 dhe 2025. 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I:  REF-88560-11-21-2023 
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Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “4 S” sh.p.k. me Nipt: L 64425401 K 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 5’225 (pesemije e dyqind e njezet e pese) lekë (pa 

tvsh). 

 

2. “NELSA” sh.p.k. me Nipt: J 71601012 S 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 7’355 (shtatemije e treqind e pesedhjete e pese) lekë 

(pa tvsh). 

 

3. “PLANET -KB” sh.p.k. me Nipt: L 02619201 K 

 

Vlera e ofruar është 22’414’405 (njezet e dymilion e katerqind e katembedhjetemije e katerqind e 

pese) lekë (pa tvsh). 

 

4. “ENXHI BALLA” sh.p.k. me Nipt: K 43615201 S 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 5’613 (pesemije e gjashteqind e trembedhjete) lekë 

(pa tvsh). 

 

5. “3 - SH” sh.p.k. me Nipt: K 62721401 R 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 6’650 (gjashtemije e gjashteqind e pesedhjete) lekë 

(pa tvsh). 

 

 

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

Planet - KB 

1. Në dokumentat standarte të tenderit është parashikuar që ofertimi nga operatorë ekonomikë do të 

bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi. Si rrjedhim,për qëllime krahasimi, vlerësimi i ofertave të 

paraqitura do të bëhet në bazë të shumatores së çmimeve për njësi. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur KVO konstatoi se ofertimi në formularët e paraqitur, 

shtojca 1 - Formulari i ofertës dhe shtojca 2 - Lista e çmimeve të artikujve është bërë me çmim total 

dhe jo me shumatoren e çmimeve pë njësi, çka bie në kundërshtim me parashikimin e kriterit të 

vlerësimit, i cili do të bëhet në bazë të shumatores së çmimeve për njësi, prandaj dhe shtojca 1 - 

Formulari i ofertës dhe shtojca 2 - Lista e çmimeve të artikujve duhet të kishin si çmim të ofruar 

shumatoren e çmimeve për njësi. 
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2. Operatori ekonomik ka paraqitur bilancet e kerkuara por te pa shoqeruara me Akt Ekspertizën e 

Ekspertit Kontabël të Autorizuar duke mos permbushur keshtu kriterin 2.2.2 Operatorët ekonomikë 

duhet të paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare 2020, 2021 dhe 2022, të shoqëruara me Akt 

Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve ne 

perputhje me Ligjin nr.10091,date 05.03.2009 "Per auditimin ligjor,organizimin e profesionit te 

ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar", i ndryshuar, Kreu V, neni 41, pika c. 

Kjo kërkesë konsiderohet e përmbushur nëse në dy bilance të njëpasnjëshme, nuk ka raport negativ 

ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

3.Operatori ekonomik  ka paraqitur nje licence me kategori II.1.B., duke mos permbushur piken 2.3.2. 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë liçencën kategoria II.1.A.1 - "Prodhim, përpunim dhe 

shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz" lëshuar nga QKB.  

 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, 

neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, 

duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

ENXHI BALLA 

1. Operatori ekonomik ka paraqitur fatura si dhe vertetime realizimi nga ente te ndryshme ne te cilen 

shuma e produkteve  ne keto fatura apo vertetime nuk e permbush vleren e kerkuar ne kriterin 2.3.1. 

Për të provuar përvojën e mëparshme operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizime të 

ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 40% e vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe 

qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme: 

      a)  Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet 

te paraqese vertetime te leshuara nga nje ent publik ose fatura tatimore te shitjes, ku të jenë 

shënuar saktë datat, shumat, sasitë e mallrave të furnizuara, 

ose  

b) Në rast se pervoja e mëparshme është realizuar me sektorin privat, si deshmi do të pranohen 

vetëm fatura tatimore shitje, te plotesuara sipas kerkesave te legjislacionit ne fuqi, dhe te 

deklaruara ne organet tatimore, ku të jenë shënuar saktë datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

 Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, 

neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, 

duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

3 - SH 

1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument qe verteton disponueshmerine e licences 

me kategori II.1.A. e leshuar nga QKB, duke mos permbushur keshtu piken 2.3.2. Operatori 
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ekonomik duhet të paraqesë liçencën kategoria II.1.A.1 - "Prodhim, përpunim dhe shpërndarje me 

shumicë e ushqimeve për njerëz" lëshuar nga QKB. 

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument qe verteton disponueshmerine e nje ambjenti 

te pershtatshem ne pronesi ose me qera,per prodhimin ose magazinimin e mallrave, duke mos 

permbushur keshtu 2.3.4. Operatori ekonomik duhet të ketë në pronësi ose me qira ambjent të 

përshtatshëm me sipërfaqe minimumi 50 m2 për prodhimin ose magazinimin e mallrave që janë 

objekt i këtij prokurimi, për të cilin duhet të paraqesë aktin e pronësise ose kontratën e marrjes me 

qira të objektit, shoqëruar me dokumentacionin përkatës të pronësisë së objektit që ka pronari, i cili 

e jep me qira.Kontrata e qirasë të jetë noteriale dhe të jetë e vlefshme për gjithë periudhën e zbatimit 

të kontratës. Ambjenti duhet të plotësojë kushtet higjeno sanitare dhe teniko teknologjike, vërtetuar 

kjo nga organet kopetente në zbatim të ligjit nr. 10433, datë 16.06.2011 “Për inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë” si dhe ligjit nr. 9863, datë 28.1.2008 “Për ushqimin”, i ndryshuar.  

Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin një deklaratë per disponimin dhe adresen e saktë te 

ambjentit. Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të kryejë në çdo kohë verifikimin fizik të 

ambjentit. 

 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, 

neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, 

duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “4 S” sh.p.k., me 

adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Godina 196, se oferta e 

paraqitur me shumatoren e cmimeve per njesi prej 5’225 (pesemije e dyqind e njezet e pese)  lekë (pa 

tvsh), eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve)  brenda 5 

(pese) ditëve nga data e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuader. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO       X   JO      

 

Nëse Po  (Bazuar ne vendimin e KPP-se nr.313, date 28.03.2024)  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO     

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE TË SHTETIT 
 

Drejtuar: Adel CO, me adresë: Rr.Myslym Keta Ish Rezervat e Shtetit, Tirane FERRAJ. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar ” Mall.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70646-05-25-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Loti 3: Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme për autoritetet 

dhe entet kontraktore rajonale Jug, me Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara me afat 4 vjeçar. 

 

Fondi limit: 51.538.312,2 (pesëdhjetë e një milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e 

dymbëdhjetë pikë dy)lekë pa TVSH, 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [29.05.2023] [Nr. 47], 

[11.09.2023] [Nr. 77], dhe [25.03.2024] [Nr. 16], 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Dynamicx GROUP      L42306022T 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t   

Vlera  36.316.640(tridhjetë e gjashtë milion e treqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqindë e 

dyzet) lekë pa TVSH. 

 

2. ALBDESIGN PSP      L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera  46.366.310(dyzet e gjashtë milion e treqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqindë e 

dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. BOE InfoSoft Office & INTERLOGISTIC  J62426002Q/K21605003M  

  

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it  

Vlera  47.761.950 (dyzet e e shtatë milion e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqindë e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Adel CO       L22117021M     

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera  48.269.801 (dyzet e tetë milion e dyqindë e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqindë e një) lekë 

pa TVSH. 
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5.KRISTALINA.KH    K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera  49.986.405(dyzet e nëntë milion e nëntëqindë e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Dynamicx GROUP me nr. L42306022T për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik në matjet që ka paraqitur në fletë analizë gramaturën siç kërkohet në 

specifikime të miratuara nga KLA me Vendimin Nr. 1, datë 18.1.2023 “Për miratimin e standardeve 

të kutive dhe dosjeve për ruajtje të përhershme, për arkivat jo në veprim, si dhe për institucionet që 

administrojnë dokumente të tipologjisë, ose që ruajnë dokumentacion gjithnjë pranë tyre” por kanë 

paraqitur densitetin apparent e cila nuk është e njëjta gjë me gramaturën. 

Kriteri i përcaktuar në DST konkretisht “2.3.7 Operatori  ekonomik  ofertues  duhet të paraqesë 

fletë analiza, ku të ketë bashkëlidhur kartonin e përdorur për dosjet dhe kutitë që janë objekt i kësaj 

procedure prokurimi, të lëshuara nga një laborator i akredituar.” 

Në bazë të Vendimit të KPP nr. 191/2024, OE nuk përmbush këtë kriter pasi test - raportet e 

analizave të paraqitura nuk janë të lëshuara nga një laborator i akredituar për kryerjen e analizës së 

kartonit. Pra, sa më sipër, për sa kohë autoriteti kontraktor ka kërkuar në dokumentet e tenderit, që 

operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë fletë analiza të lëshuara nga një laborator i 

akredituar për kryerjen e analizave të kartonit dhe dosjes, dokumenti i paraqitur nga bashkimi i 

operatorëve ekonomikë ankimues në këtë procedurë prokurimi, nuk është i vlefshëm, pasi laboratori 

“Tenuis Laboratories” SHPK nuk është i akredituar për analizat e kartonit dhe dosjes, të kërkuara 

nga autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit. 

 

2. ALBDESIGN PSP me nr. NIPT L51819005Q për arsyet e mëposhtme: 

 nuk përmbushin kriterin nr. 2.3.1 Aftësitë teknike dhe profesionale 

“2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të 

kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak 

se 40% e vlerës së fondit limit për secilin prej loteve/shumatores së loteve për të cilat konkurron. 

Këto furnizime të mëparshme, të ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

 

a)Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetimin e lëshuar nga enti publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ose faturat tatimore të shitjes 

të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku të 

shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

 

b)Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

faturën përkatëse tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.” 

 

Operatori ekonomik nuk përmbush 40% e vlerës së fondit limit të shumatores së loteve për të cilat 

konkuron. Ky operator ka ofertuar në të treja lotet dhe është kualifikuar në Lotin 1 dhe Lotin 2 dhe 

rrjedhimisht duhet të plotësojë 40% e shumatores së të treja loteve, konkretisht vlerën 134 011 998.16 

lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik në matjet që ka paraqitur në fletë analizë u konstatua që parametrat e paraqitura 

nuk janë në vlerat e kërkuara, siç kërkohet në specifikime të miratuara nga KLA me Vendimin Nr. 

1, datë 18.1.2023 “Për miratimin e standardeve të kutive dhe dosjeve për ruajtje të përhershme, për 
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arkivat jo në veprim, si dhe për institucionet që administrojnë dokumente të tipologjisë, ose që ruajnë 

dokumentacion gjithnjë pranë tyre” 

- Gramatura kutisë kërkohet 620gr/m², ndërsa në fletë analizë gramatura është 582,668gr/m², 

 -pH kërkohet nga 7 në 9,5 ndërsa në fletë analizë është 6,81, 

- lingnin kërkohet jo më shumë se 1% në fletë analizë është 1,36%,  

Në analizën e dosjes gramatura kërkohet 320gr/m² në flet analizë është 323,616, lingnin kërkohet jo 

më shumë se 1% në flet analizë eshtë 1,19% . 

3. KRISTALINA.KH me nr. NIPT K11501002D për arsyet e mëposhtme: 

OE KRISTALINA.KH ka dorëzuar në SPE Formularin e Vetëdeklarimit (shtojca 8) të pa plotë duke 

mos përcaktuar specialistët dhe makineritë e kërkuara në DST. 

Në Pjesën III Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit 

B. DEKLARATË 

Në cilësinë e operatorit ekonomik, deklaraoj nën përgjegjësinë time të plotë se: Unë kam punonjësit 

e nevojshëm si dhe mjetet dhe makineritë për ekzekutimin e kontratës, siç përcaktohet në dokumentet 

e tenderit, dhe e vërtetoj këtë me dokumentacionin përkatës, të cilin do ta paraqes në kopje origjinale 

ose nëse më kërkohen sqarime nga autoriteti/enti kontraktor. 

Ky OE në përgjigjen e pjesës sipër në vetëdeklarim është përgjigjur se ka në dispozicion specialistë 

por pa specifikuar se cilët janë punonjësit dhe profili i tyre. 

Përgjigja e këtij OE është: Profili i punonjësve – Të gjitha profilet e nevojshme dhe të kërkuara në 

DST për realizimin e plotë të kontratës në përputhje me DST. 

Gjithashtu edhe për makineri e mjete OE ka pranuar vetëm disponimin e tyre por pa specifikuar me 

të dhëna konkrete siç kërkohen në Formularin e Vetëdeklarimit, “Nëse, po, të listohen me të dhënat 

konkrete”. 

Përgjigja e këtij OE është: Deklaroj se disponoj të gjitha makineritë e kërkuara në këtë procedurë. 

Gjithashtu ky OE është shprehur se disponon ambjentet e nevojshme për realizimin me sukses të 

kontratës, por pa specifikuar asnjë lloj dokumentacioni. 

4. BOE InfoSoft Office & INTERLOGISTIC me nr. NIPT J62426002Q/K21605003M për arsyet e 

mëposhtme: 

 

 nuk përmbushin kriterin nr. 2.3.7 Aftësitë teknike dhe profesionale 

Kriteri i përcaktuar në DST konkretisht “2.3.7 Operatori  ekonomik  ofertues  duhet të paraqesë fletë 

analiza, ku të ketë bashkëlidhur kartonin e përdorur për dosjet dhe kutitë që janë objekt i kësaj 

procedure prokurimi, të lëshuara nga një laborator i akredituar.” 

Në bazë të Vendimit të KPP nr. 191/2024 BOE nuk përmbush këtë kriter pasi test - raportet e 

analizave të paraqitura nuk janë të lëshuara nga një laborator i akredituar për kryerjen e analizës së 

kartonit. Pra, sa më sipër, për sa kohë autoriteti kontraktor ka kërkuar në dokumentet e tenderit, që 

operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë fletë analiza të lëshuara nga një laborator i 

akredituar për kryerjen e analizave të kartonit dhe dosjes, dokumenti i paraqitur nga bashkimi i 

operatorëve ekonomikë ankimues në këtë procedurë prokurimi, nuk është i vlefshëm, pasi laboratori 

“Tenuis Laboratories” SHPK nuk është i akredituar për analizat e kartonit dhe dosjes, të kërkuara nga 

autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit.  

 

 nuk përmbushin kriterin nr. 2.3.10 Aftësitë teknike dhe profesionale 

Ne piken 2.3.10 eshte kerkuar: 
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“2.3.10 Në datën dhe orën e zhvillimit të tenderit OE pjesëmarrës duhet të paraqesin nga një 

mostër për secilin artikull objekt prokurimi sipas specifikimeve teknike (shtojca 5). -kuti për ruajtje 

të përhershme (40x28x18) cm (Marzhi i gabimit të përmasave + 3 mm) 

-kuti për ruajtje të përhershme për amza (40x55x18) cm (Marzhi i gabimit të përmasave ± 3 mm. -

kuti për ruajtje të përhershme për regjistra (40x70x9) cm (Marzhi i gabimit të përmasave 

3 mm). -dosje për ruajtje të përhershme (36x24) cm (Marzhi i gabimit të përmasave 3 mm). - etiketa 

me format 15 x 10 cm. 

Mostrat do të paraqiten pranë AK, Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave me adresë: Rruga "Jordan 

Misja" 8303, Tiranë. Mosparaqitja e mostrave në datën dhe orën e hapjes së ofertave përbën shkak 

për skualifikim.” 

Pas ribërjes së analizave mostra nga KSHA por edhe nga KPP rezultoi se, kartoni i dorëzuar nga BOE 

“InfoSoft Office & INTERLOGISTIC”, dhe nga përgjigja e ardhur gramatura e kartonit është mbi 

parametrat e kërkuar nga DST, kusht ky i cili përbën arsye për skualifikim. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatori ekonomik “Adel CO” me 

adresë: Rr.Myslym Keta Ish Rezervat e Shtetit, Tirane FERRAJ, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 48.269.801 (dyzet e tetë milion e dyqindë e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqindë e një) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave, Rruga Jordan Misja 

8303-Tiranë, brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuadër.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  

 

Vendim KSHA nr. 13, datë 24.10.2023; 

Vendim KSHA nr. 15, datë 08.11.2023; 

Vendim KSHA nr. 16, datë 20.11.2023; 

Vendim përfundimtar KPP nr.191/2024, datë 16.02.2024; 

Vendim heqje pezullimi KPP nr.239/2024, datë 06.03.2024; 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODЁR 
 

Drejtuar: Albania New Farm 

Adresa: Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. , Sarande, 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96526-02-27-2024 

 Lot 11  REF-96555-02-27-2024 

 Lot 12  REF-96557-02-27-2024 

 Lot 13  REF-96559-02-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

Lot 11 :Gemcitabine 1 gr me fond limit 452,409.21(katerqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e 

nente.21) leke pa tvsh. 

1. ALBANIA NEW FARM        K53717806Q       442 000(katerqind e dyzete e dymije) leke pa tvsh 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

ska 

 

Lot 12  Gemcitabine    200 mg  me fond limit 52,108.52(pesedhjete e dy mije e njeqind e tete.52) 

leke pa tvsh 

1. ALBANIA NEW FARM        K53717806Q       49 900(dyzete e nentemije e nenteqind) leke pa 

tvsh 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

ska 
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Lot 13 Carboplatin     150 mg/15 ml - 15 ml  me fond limit 306,066.37(treqind e gjashtemije e 

gjashtedhjete e gjashte.37) leke pa tvsh 

1. ALBANIA NEW FARM        K53717806Q       299 700(dyqind e nentedhjete e nentemije e 

shtateqind) leke pa tvsh 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

ska 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Albania New Farm Adresa: Rruga 

"Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. , Sarande,se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej pikët totale të marra 

Lot 11 :Gemcitabine 1 gr me fond limit 442 000(katerqind e dyzete e dymije) leke pa tvsh  

Lot 12  Gemcitabine    200 mg  me fond limit 49 900(dyzete e nentemije e nenteqind)  leke pa tvsh 

Lot 13 Carboplatin     150 mg/15 ml - 15 ml  me fond limit 299 700(dyqind e nentedhjete e nentemije 

e shtateqind) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMЁS 
 

Drejtuar: B.OE [“EUROMED” SHPK – me adrese: Bulevardi Bajram Curri, prane Maternitetit te 

Ri.Tirane & “O.E.S DISTRIMED” SHPK- me adrese Bulevardi “Bajram Curri”, Pallati “Kastrati”, 

Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 2- REF-94227-01-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim me materiale mjekësore të përgjithshme për SUT” e 

ndare në dy- lote” 

 

LOTI 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevoja spitalore 

 

Fondi limit për Lotin nr. 2 - 54,951,798.67 (pesëdhjetë e katër milionë nëntëqind e pesëdhjetë e një 

mijë shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë pik gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.OE “EUROMED” SHPK                                                           K71718012P 

          “O.E.S DISTRIMED” SHPK                                                          K31520054N 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:  54.808.702 (Pesëdhjetë e katër milionë e tetëqind e tetë mijë e shtatëqind e dy) Lekë pa TVSH. 

 

2.  “Aquarius Medical” SHPK                                                         L81512021D 

        Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera: nuk ka paraqitur oferte 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“Aquarius Medical” SHPK                                                                        L81512021D 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it      

 

Për arsyet e mëposhtme:  

Nuk ka paraqitur dokumentacion 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.OE [“EUROMED” SHPK – me adrese: 

Bulevardi Bajram Curri, prane Maternitetit te Ri.Tirane & “O.E.S DISTRIMED” SHPK- me adrese 

Bulevardi “Bajram Curri”, Pallati “Kastrati”, Tiranë] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 54.808.702 (Pesëdhjetë e katër milionë e tetëqind e tetë mijë e shtatëqind e dy mijë) 

Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumes, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane – Email: spitalitraumes@shendetesia.gov.al] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMЁS 
 

Drejtuar: B.OE [“MONTAL” SHPK,  me adrese Rr. Dervish Hima • 3 Kullat, K3, A9/2 • Tirana & 

“BIOMETRIC  ALBANIA ” SHPK, me adrese: Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 

6b,Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 
 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-94225-01-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim me materiale mjekësore të përgjithshme për SUT” e 

ndare në dy- lote” 
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LOTI 1 - Materiale mjekimi te përgjithshme për nevoja spitalore 

 

Fondi limit për Lotin nr. 1:  65,782,106.67 (gjashtëdhjetë e pesë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

dy mijë e njëqind e gjashtë pik gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “MONTAL” SHPK                                                                           J62009007F 

 “BIOMETRIC  ALBANIA” SHPK                                                     J61827062E                                                               

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t  

Vlera:  64,988,000 (gjashtëdhjetë e katër milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.        “T R I M E D” SHPK                                                                     K51612031J 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  57,230,025 (pesëdhjetë e shtatë milionë e dyqind e tridhjetë mijë e njëzet e pesë) Lekë pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.        “Aquarius Medical” SHPK                                                        L81512021D 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.        “T R I M E D” SHPK                                                                     K51612031J 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

 

Për arsyet e mëposhtme:  

Nuk plotësohet kriteri 2.3.1 i DST:  

1.Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 

40 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate (apo shumatores së fondit limit të loteve, nëse 

kontrata është e ndarë në lote dhe ofertohet për më shumë se një lot). Nuk konsiderohen furnizime te 

ngjashme shitjet e pajisjeve mjekesore, materialet per marrjen e mostrave te gjakut apo materialet per 

kryerjen e analizave laboratorike.  

2. Nuk ka paraqitur deklaratë konformitetit/certifikatë CE per prodhuesin Mil Laboratories per 

komprese antimikrobiale 10*10 cm.  
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3. Nuk plotesohet kriteri 2.3.7 i DST: Kërkohen të paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt e 

ofruar. Në katalogë, artikujt dhe specifikimet teknike të tyre duhet të markohen me ngjyrë të ndezur 

sipas numrit rendor të përcaktuar në formularin e ofertës. (Katalogët duhet të ngarkohen në 

www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT). Nuk plotesohen specifikimet 

per artikujt e meposhtem: Artikulli nr. 34, nr. 98 – nuk specifikohen numrat e kerkuar. Artikulli nr. 

43 – mungojne 16, 18, 20 FR. Artikulli nr. 54 - katalogu i markuar me nr. 54 i perket artikullit nr. 55. 

Artikulli nr. 42 – Nuk perputhet markimi me specifikimet e kerkuara. Artikulli nr. 59 – paraqet thjesht 

nje tub konektor.  

4. Nuk plotesohet kriteri 2.3.8 i DST: Kërkohen të paraqiten mostra për të gjithë artikujt e ofruar. 

Dorëzimi i Kampioneve/ mostrave të bëhet pranë SUT, të mbyllura me ngjitëse në zarf/a ose kuti jo 

transparente të vulosur/a, mbi të cilin/at të shënohet: “Mos e hapni me përjashtim te rasteve kur është 

i pranishëm Komisioni i Vlerësimit te Ofertave te procedurës se prokurimit ne daten dhe oren e 

percaktuar ne dokumentet e tenderit. Mostrat e meposhtme jane paraqitur vetem si pjese te setit te 

kerkuar ose artikuj qe nuk korrespondonin me ate cka ishte kerkuar: nr. 34, 37, 42, 44, 46, 47, 49, 50, 

53, 54, 59, 61, 64, 70, 74, 80, 87, 99, 108. –  

 

2.        “Aquarius Medical” SHPK                                                        L81512021D 

            Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t  

 

Për arsyet e mëposhtme:  

1. Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe as dokumentacion 

2. OE nuk ka paraqitur dokumentacion, si dhe nuk ka paraqitur mostra sipas kerkesave te AK, te 

percaktuara ne DST 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BOE “MONTAL” SHPK,  me adrese 

Rr. Dervish Hima • 3 Kullat, K3, A9/2 • Tirana & “BIOMETRIC  ALBANIA ” SHPK, me adrese: 

Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b,Tiranë], se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 64,988,000 (gjashtëdhjetë e katër milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) Lekë 

pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumes, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane – Email: spitalitraumes@shendetesia.gov.al] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDЁRMARRJA SHЁRBIMEVE KOMUNALE DURRЁS 
 

Drejtuar: ARTEO 2018 SHPK, me perfaqesues ligjor z. Artan Topi, me nr. NIPT: L82523203F, me 

adrese Lagja “Luigj Gurakuqi”, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, Kati 3, nr.303, Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure E hapur  per Mallra 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 95792-02-20-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: Blerje Pjese Kembimi per automjete. 

  

Fondi limit: 12.490.180 (dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete mije e njeqind e tetedhjete) 

pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontrates deri me date 

30.10.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26.02.2024] [Numri 

11]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    ARTEO 2018 SHPK                         me nr. NIPT: L82523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  12.179.090 (dymbedhjete milion e njeqind e shtatedhjte e nente mije e netedhjete) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. HB-GROUPCONSTRACTION shpk      me nr. NIPT: L87812902D 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-t 

Vlera  11.117.200 (njembedhjte milion e njeqind e shtatembedhjte mije e dyqind) lekë pa tvsh 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   216/347 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

1.  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. HB-GROUPCONSTRACTION shpk      me nr. NIPT: L87812902D 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-t 

Vlera  11.117.200 (njembedhjte milion e njeqind e shtatembedhjte mije e dyqind) lekë pa tvsh 

 

U skualifikua per arsye se OE ka nuk ka perbushur: 

1. Ne shtojcen 7, Kapaciteti Ekonomik dhe finaciar piken 2.2.1 (Nuk eshte paraqitur ne xhiron vjetore 

Viti 2023). 

2.  Ne shtojcen 7, Kapaciteti Teknik piken 2.3.1 (Nuk ploteson vleren prej 20% te fondit limit per 

furnizime te ngjashme). 

3.  Ne shtojcen 7, Kapaciteti Teknik piken 2.4 (Nuk ka parqitur Çertifiken Personale ISO 9001:2015 

objekt i prokurimit). 

4.   Ne shtojcen 7,  Kapaciteti Teknik  piken  2.7 ( Nuk ka plotesuar Tabelen  me titull Ofrete Teknike). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen ARTEO 2018 SHPK, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 12.179.090 (dymbedhjete milion e njeqind e shtatedhjte e nente mije e 

netedhjete) lekë pa tvsh  me afat nga nënshkrimi i kontratës deri ne 30.10.2024 është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Komunale Durres,  Adresa: 

Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres2021@gmail.com sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ERA a.s”  me nr. identifikimi CZ 60916427. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetarë. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-92512-12-29-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Implement MLAT për Tirana dhe Vlora TMA” 

 

 me fond limit 250,000,000 (dyqind e pesëdhjetë milionë) lekë pa tvsh, ose 2,406,623 (Dy milion e 

katërqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzetë e tre) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë në datën 29/12/2023 është 103.88 Lekë/Euro.  

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Radio Frequency & Advance Engineering sh.p.k. me NIPT 

L11629005K dhe Thales Italia S.p.A”  me nr. identifikimi IT05712031003. 

 Çmimi i ofertës: 187 751 105.82 (Njëqind e tetëdhjetë e shtatëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë 

e njëmijë e njëqind e pesë e tetëdhjetë e dy të qindat) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomik: “ERA a.s”  me nr. identifikimi CZ 60916427. 

 Çmimi i ofertës: 219 660 493 (Dyqind e nëntëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre) ose  2 114 560  (Dy milion e njëqind e 

katërmbëdhjetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Euro pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Radio Frequency & Advance Engineering sh.p.k. me NIPT 

L11629005K dhe Thales Italia S.p.A”  me nr. identifikimi IT05712031003. 
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Arsyeja: Autoriteti Kontraktor, ne Dokumentat Standarte te Tenderit, shtojca 8 “Kriteret e 

perzgjedhjes / kualifikimit”, pika 2. Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, pika 2.2.1 e Kapacitetit 

ekonomiko dhe financiar ka kerkuar qe: 

2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore të 3 (tre) viteve të fundit financiare 

(2020,2021,2022), ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar 

duhet të jetë jo më e vogël se vlera e fondit limit. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Radio Frequency & Advance Engineering dhe Thales Italia 

S.p.A”, kanë nënshkruar marrveshje bashkëpunimi të datës 22.02.2024. OE, Radio Frequency & 

Advance Engeniering sh.p.k, ka të përcaktuar ndarjen e aktiviteteve në kuoten 30%, dhe Thales Italia 

S.p.A 70 % . 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 92 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin 

Publik” dhe në Kreun XI, Nenit 88, pika 3 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” nga verifikimi i vertetimit të xhiros me 

datë, 21.02.2024 paraqitur nga OE, Radio Frequency & Advance Engeniering sh.p.k, rezulon që nuk  

permbushet ky kriter për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar 2020,2021,2022.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “ERA a.s”  me nr. 

identifikimi CZ 60916427, me adresë: Prumyslova 462, 53 03 Pardubice, The Czech Republic, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 219 660 493 (Dyqind e nëntëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre) ose 2 114 560  (Dy milion e njëqind e 

katërmbëdhjetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Euro pa tvsh, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA me adresë: Aeroporti “Nënë 

Tereza”, Rinas me Nr.Tel. +355 (0) 44542101, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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SPITALI SARANDЁ 
 

Drejtuar: BOE MONTAL SH.PK. me adrese Rr.Dervish Hima, Tirane me NIPT J62009007F 

&BIOMETRIC-ALBANIA SH.P.K me adrese Rr.Vllazen Huta TIRANE NIPT J61827062E 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95664-02-19-2024 

                                                         LOT 1: REF-95666-02-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mjekimi delegim nga MSHMS për nevoja të 

Drejtorise se Sherbimit Sarande” ndarë në 2 lote -  Lot. 1 – Materiale mjekimi të përgjithshme për 

nevoja spitalore Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj, me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, dhe  Vlera e Pritshme e Kontratave në 

total është : 6,702,777.60 (gjashte milion e shtateqind e dy mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate 

presje gjashtedhjete) Lekë pa TVSH, Vlera e Pritshme e Kontratave për  Lot. 1 – Materiale mjekimi 

të përgjithshme për nevoja spitalore 

 

 me fond limit-  2,697,032.00 (dy milion e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e tridhjete e dy)  

lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [26.02.2024] [11] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE MONTAL SH.PK.& BIOMETRIC-ALBANIA SH.P.K    NIPT J62009007F & J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera 2.671.470,00 ( dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e katerqind e shtatedhjete) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

1. T R I M E D                                                                        NIPT K51612031J 

Vlera 2,345,433.75 ( dy milion e treqind e dyzet e pese mije e katerqind e tridhjete e tre presje 

shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   220/347 

T R I M E D                                                                                 NIPT K51612031J 

 

Ka paraqitur dokumentacion shkresor qe ploteson kerkesat e AK si ne kriteret e pergjitheshme, dhe 

ne ato ekonomike . Gjithashtu ka paraqitur autorizim nga prodhuesi,certifikata te cilesise ISO, 

Certifikata konformiteti CE ose CE , sipas direktives ( MDD ose MDR ) 92/43 EEC, te vlefshme, ose 

Certifikata FDA, ose ekuvalent, per artikujt e ofruar sipas kategorizimit te tyre.  

Ofertuesi ka paraqitur kataloge dhe mostra te materialeve te mjekimit por ato nuk plotesojne kerkesat 

dhe kriteret e vendosura nga ana e AK ne DST e kesaj procedure prokurimi. Sipas kriterit 2.3.9 te 

kritereve teknike te kualifikimit ofertuesi : Kërkohen të paraqiten mostra për të gjithë artikujt e ofruar. 

Dorëzimi i Kampioneve/ mostrave të bëhet pranë Drejtorisë së Spitalit sarande, të mbyllura me 

ngjitëse në zarf/a ose kuti jo transparente të vulosur/a, mbi të cilin/at të shënohet: “Mos e hapni me 

përjashtim te rasteve kur është i pranishëm Komisioni i Vlerësimit te Ofertave të kësaj procedure 

prokurimi dhe jo para datës 01/03/2024, ora 10 : 00  

- Së bashku me mostrat ofertuesi duhet të japë edhe një shkresë të vulosur dhe firmosur ku të  

listohen mostrat që ndodhen në zarf/kuti. 

 

- Në paketimin e çdo mostre duhet të evidentohet qartë origjina e mallit e cila duhet të përputhet me 

origjinën e deklaruar nga ofertuesi në formularin e ofertës . 

Kriteri i mesiper eshte plotesuar pjeserisht nga operatori ekonomik TRIMED shpk , pasi : - Ka 

dorezuar listen me mostrat qe jane ne kuti por ne pjesen dermuese te mostrave nuk evidentohet fare 

origjina e mallit e cila duhet te perputhet me origjinen e deklaruar nga ofertuesi ne formularin e 

ofertes.  

 

- Gjithashtu ne plotesim te kriterit teknik 2.3.9 , konstatohet se nje numur i madh mostrash jane 

paketuar ne qese ( zarf pvc ) dhe eshte shenuar vetem Nr rendor i mostres qe konvergon me Nr rendor 

te listes se mostrave te perpiluar dhe dorezuar nga operatori ekonomik, nje situate e tille ben qe KVO 

te mos kete mundesine objektive per te gjykuar mbi perputhshmerine e mostrave te dorezuara me 

artikullin perkates qe pershkruhet ne formularin e ofertes, me origjinen e tij, me prodhuesin dhe 

vendin e prodhimit. Pra shume mostra te ofruara nuk jane ne paketimin e fabrikes dhe si e tille nuk 

mund te gjykohet mbi perputhmerine e mosteres me ate te deklaruar ne formularin e ofertes. ( si 

pershembull : Art. me nr rendor 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 18; 19;21; 22; 28; 29; 39; 47; 73; 78; 79;81; 

82; 87; 88;112; 115; 116; 117; 124; 137;138; dhe nr rendor 138). 

Po keshtu eshte konstatuar se ne shume mostra eshte vendosur nr rendor qe nuk i perket artikullit qe 

eshte deklaruar ne formularin e ofertes. ( Si pershembull : Art. me nr rendor 5; 7; 15; 19; 30; 37; 57; 

90; 112; 137; dhe nr rendor 138 ). 

 Persa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave Vendosi: Te mos e pranoje oferten e paraqitur nga 

Operatori Ekonomik TRIMED shpk dhe ta Skualifikoje ate. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE MONTAL SH.PK. me adrese 

Rr.Dervish Hima, Tirane me NIPT J62009007F &BIOMETRIC-ALBANIA SH.P.K me adrese 

Rr.Vllazen Huta TIRANE NIPT J61827062E, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2.671.470,00 

( dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e katerqind e shtatedhjete) leke pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISE SE SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 2.671.470,00 ( dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e 

katerqind e shtatedhjete) leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJЁSJELLЁS KANALIZIME VLORЁ 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik“Gentian Sadiku”p.f  me nr.NIPTI L42314005A . 

Pëefaqësuar nga administrator Z.Gentian Sadiku me adresë:Tiranë Kashar Yzberisht,Rruga Tom 

Plezha,pallati Milo,nr.7,zonë kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar,mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: “Blerje rroba pune”për vitin 2021  

 

me numër REF-04148-08-30-2021  

 

me fond limit 2100090(dy milionë e njëqind mijë e nëntëdhjetë)lekë pa TVSH.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga momenti i nënshkrimit të kontratës,sipas kërkesave të 

autoritetit kontraktor me përfundim deri në 30 ditë 

 

https://www.app.gov.al/
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”Gentian Sadiku”p.f                            L42314005A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera    1542300(një milionë e pesëqind e dyzet e dy mijë e treqind)lekë 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  “Atlantik 3”shpk                       K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 1750000(një milionë e shtaëqind e pesëdhjetë mijë)lekë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “Westec”shpk  L01621002O 

     Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t 

Vlera  1780000(një milionë e shtatëqind e tetëdhjetë mijë)lekë 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 4.   “Univers Promotions”shpk K81324039M 

 Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t 

Vlera  1968800(një milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind)lekë 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.”Univers Promotions”shpk                                              K81324039M Nuk ka plotësuar kriterin 

2.3/3 (operatori duhet te paraqes mostrat per te gjithe artikujt e prokuruar)               

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë”Gentian Sadiku”p.f me NIPT 

L42314005A me adresë:Tiranë Kashar Yzberisht,Rruga Tom Plezha,pallati Milo,nr.7,zonë 

kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1542300(një milione e pesëqind e dyzet e dy mijë e treqind)lekë pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SHA UJËSJELLËS Kanalizime Vlorë.person përgjegjës 

për prokurimin me nr. Cel 0698342186 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

https://www.app.gov.al/
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me një vlerë të përgjithshme prej 1750000(nje milionë e shtaëqind e pesëdhjetë mije)lekë , siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBЁTARE E SHOQЁRISЁ SЁ INFORMACIONIT 
 

Për:  “HELIUS SYSTEMS” shpk K91607030D 

Adresa: Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Komfort, Kulla Horizontale, Kati 11, Tiranë   

     

Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar  (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-82761-10-09-

2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Përmirësimi i Sistemit e-taxation", për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Tatimeve, me fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

Kohezgjatja është:  12 muaj implementim nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “HELIUS SYSTEMS” shpk K91607030D 

  Me vlerë të ofertës = 124,700,000 (njëqind e njëzetë e katër milion e shtatëqind mijë) lekë     

  pa TVSH 

 

2. “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T  

https://www.app.gov.al/
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  Me vlerë të ofertës =  143,871,000 (njëqind e dyzetë e tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një 

mijë) lekë pa TVSH 

 

3. “3i-Solutions” sh.p.k L52305007S 

Me vlerë të ofertës =  151,606,000 (njëqind e pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e gjashtë mijë) 

lekë pa TVSH 

 

S’kualifikohet operatori ekonomik: 

 

1. 3i-Solutions sh.p.k L52305007S 

 

Nuk plotëson kriteret, 1 punonjes  certifikuar për zhvillim software ne gjuhe programimi C#, 

JAVA ose ekuivalente. Punonjësit e mësipërm që do të kenë akses në zonat e sigurisë së klasit të 

parë dhe/ose të dytë duhet të jenë të pajisur me certifikatë sigurie (CSP) të lëshuar nga Autoriteti 

Kombëtar për Sigurinë e Informacionit të Klasifikuar. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës 9. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik HELIUS 

SYSTEMS” shpk K91607030D Adresa: Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Komfort, Kulla 

Horizontale, Kati 11, Tiranë me ofertë ekonomike = 124,700,000 (njëqind e njëzetë e katër milion 

e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit 

(AKSHI) Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë, Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 

4. 2277764 E-mail & faqja në internet: info@akshi.gov.al, prokurime@akshi.gov.al sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO X  JO  

 

Vendimi Nr.243/2024 Prot, datë 06.03.2024 të Komisionit të Prokurimit Publik 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.02.2023. 
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ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 

Drejtuar:  OE “BNT ELECTRONICS” SHPK 

  

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97512-03-06-2024; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e pajisjeve hardware dhe blerje licenca për office 365” 

me fond limit 3,445,333 (tre milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

tvsh dhe afat 19 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se, Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “BNT ELECTRONICS” Shpk – NUIS J61817047D 

Vlera e ofruar 2,973,500 (dyqind milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh; 

 

2. OE “INSTANT.AL” Shpk – NUIS L81506043D  

Vlera e ofruar 3,146,400 (tre milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh; 

 

3. OE “QuantX IT Solutions” Shpk – NUIS M31904013D 

Vlera e ofruar 3,382,000 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh; 

 

4. OE “INFORMATION BUSINESS SYSTEM-IBS” Shpk – NUIS J61820057C 

Vlera e ofruar 3,420,000 (tre milion e katërqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh; 

 

Është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: OE “QuantX IT Solutions” Shpk – NUIS M31904013D 

me arsyet: 

 

3. Nuk plotëson kriterin 2.1.1 të përcaktuar në shtojcën 8 të DT; 

4. Nuk plotëson kriterin 2.2.2 të përcaktuar në shtojcën 8 të DT; 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “BNT ELECTRONICS” Shpk – 

NUIS J61817047D dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë se oferta 
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e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,973,500 (dyqind milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e pesëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati NdërPro, Kati 1, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te 

vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): Nuk ka patur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Dega Semos AL”,NUIS  L62204071M, adresa: rruga “Medar 

Shtylla”, objekti “Dola” sh.p.k, shkalla nr.2, dyqani nr.3/2 , Tiranë 

                                                            

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur /shërbim 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   “Shërbim mirëmbajtje dhe upgrade E-Parlament Software dhe 

Hardware (24 muaj)”. 

 

Numri i procedurës / referenca :   REF-96744-02-28-2024 

 

Kohëzgjatja e kontratës për kryerjen e shërbimit, duke filluar nga nënshkrimi i kontratës, do të jetë 

për një periudhe 2 vjeçare (24 muaj). 

 

Sasitë dhe lista e specifikimeve teknike/ terma reference,   

sipas Shtojcës  5  dhe Shtojcës 6. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Operatori  ekonomik  “Dega Semos AL”, NUIS  L62204071M,  me çmim oferte prej 20.020.000 

(njëzet milionë e njëzet mijë) lekë pa TVSH.   

                                   

                                                        * * * 

 

 Nga pjesëmarresit janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

Arsyet e mëposhtme : 

 

                                                                         * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  operatori ekonomik “Dega Semos AL”, 

NUIS L62204071M, adresa: rruga “Medar Shtylla”, objekti “Dola” sh.p.k, shkalla nr.2, dyqani nr. 

3/2, Tiranë, se oferta e paraqitur  me vlerë totale  prej 20.020.000 (njëzet milionë e njëzet  mijë) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.   

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Kuvendit të Shqipërisë”, Bul. “Dëshmorët e Kombit” 

nr.4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5  ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar dhe  tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej ______, siç parashikohet në nenin 83 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik” të ndryshuar.  

 

Ankesa pas njoftimit të fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas njoftimit të anulimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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AGJENCIA KOMBЁTARE E SHOQЁRISЁ SЁ INFORMACIONIT 
 

 

Për:  “SOFT & SOLUTION” shpk, NIPT: L11328009F. 

Adresë: Rruga Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1,   Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

     

Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar  (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-93730-01-24-

2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Implementimi i Sistemit të Qendërzuar për Dokumentet me 

Nënshkrim elektronik 2.0, Modulit të Administratës Publike”, me fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

Kohezgjatja është:  9 muaj implementim nga nënshkrimi i kontratës dhe 24 muaj shërbim 

mirëmbajtje. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X      

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. 3i-Solution SHPK, me NIPT L52305007S 

Me vlerë të ofertës: 462,307,993.00 (katerqind e gjashtedhjete e dy milione e treqind e shtate mije e 

nenteqind e nentedhjete e tre) Lekë pa TVSH. 

 

2. MC NETWORKING  SHPK, me NIPT K72223007O 

Me vlerë të ofertës: 501,026,292.40 (peseqind e nje milione e njezete e gjashte mije e dyqind e 

nentedhjete e dy pike kater) Lekë pa TVSH. 

 

3. SOFT & SOLUTION SHPK, me NIPT L11328009F  

Me vlerë të ofertës: 513,579,899.00 (peseqind e trembedhjete milione e peseqind e shtatedhjete e 

nente mije e teteqind e nentedhjete e nente) Lekë pa TVSH. 

 

4. FASTECH SHPK, me NIPT J81609010U 

Me vlerë të ofertës: 543,211,897.00 (peseqind e dyzete e tre milione e dyqind e njembedhjete mije e 

tetqind e nentedhjete e shtate) Lekë pa TVSH. 

 

S’kualifikohet operatori ekonomik: 

 

1.3i-Solution SHPK, me NIPT L52305007S, i cili ka paraqitur oferte ekonomike: 462,307,993 

(katerqind e gjashtedhjete e dy milione e treqind e shtate mije e nenteqind e nentedhjete e tre) Lekë 

pa TVSH. 

 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, operatori 

ekonomik: 
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 NUK plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 NUK plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 I plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

Në vijim të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave, nga dokumentacioni i dorezuar ne SPE, rezulton se 

Operatori Ekonomik 3i-Solutions SHPK, ne SPE nuk ka paraqitur b.Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; 

Gjithashtu OE 3i Solution ka paraqitur vertetim realizimi te Kontrates nr.41/1 dt 15.04.21, e cila eshte 

ne vleren: 65,877,427.40 (gjashtedhjete e pese milione e tetqind e shtatedhjete e shtate mije e 

katerqind e njezete e shtate pike kater) Leke pa TVSH. Kjo vlere e paraqitur nga OE ofertues eshte 

vlere me e vogel se 40% e vleres se perllogaritur të kontratës që prokurohet, per sa me siper, OE 3i-

Solutions SHPK nuk ploteson Kapacitetin Teknik: Dëshmi të shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, 

të realizuara gjatë tre viteve të fundit financiare, me vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës sic parashikohet ne DST. 

 

Sa më sipër, mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën 

ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Mos përmbushja e kritereve të sipërcituara jane kusht 

për skualifikim sipas parashikimeve ligjore. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Ligjit nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, 

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e OE 3i-Solutions SHPK, nuk është 

në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e konsideruar oferte të pavlefshme. 

 

2.MC NETWORKING SHPK, me NIPT K72223007O, i cili ka paraqitur oferte ekonomike: 

501,026,292.40 (peseqind e nje milione e njezete e gjashte mije e dyqind e nentedhjete e dy pike 

kater) Lekë pa TVSH. 

 Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, 

operatori ekonomik: 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 NUK plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 I plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

MC NETWORKING  SHPK, me NIPT K72223007O, ka ofertuar me subjekt mbeshtetes Operatorin 

Ekonomik UNI SYSTEMS INFORMATION TECHNOLOGY SYSTEMS COMMERCIAL 

SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME me NIPT (VAT) 094029552.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se nga dokumentacioni i dorezuar ne SPE, rezulton se 

Operatori Ekonomik, Subjekti Mbeshtetes, UNI SYSTEMS, per kapacitetitn Teknik pika 2.3 Dëshmi 

të shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të realizuara gjatë tre viteve të fundit financiare, me vlerë 

jo më të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës… ka paraqitur si me poshte vijon:  

 

 Kontra e lidhur me Sekretariatin e Shtetit per Strategjine e Biznesit, Energjise dhe Industrise - 

(AK), lidhur me date 27.01.2020, bashkelidhur kesaj kontrate jane paraqitur dokumente (fatura 

jo te fiskalizuara), me emrin e kompanise ku i drejtohet AK, per kryerjen e pageses ne llogarine 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   230/347 

e Unisystems Information Technology Systems Commercial SMSA. Referuar “Ligji per 

Kontrollin Fiskal te Transaksioneve” (Nr.4174/2013), i ndryshuar, subjekti ne fjale duhej ti 

bashkelidhte kontrates fatura tatimore te fiskalizuara sipas legjislacionit grek ne fuqi. Persa me 

siper ne asnje moment nuk verteton realizimin e kontrates me sukses, e cila quhet e realizuar ne 

rastet kur Operatori Ekonomik paraqet  si dëshmi për përvojën e mëparshme, vërtetime të lëshuara 

nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i 

përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

 Vertetim Realizim Projekti, nga Aplha Bank, e cila verteton realizimin e projektit nga OE 

UNISYSTEMS. Alpha Bank ne Greqi rezulton te jete subjekt privat dhe jo institucion publik, per 

kete arsye ky vertetim nuk qendron pasi si deshmi realizimi per shërbimet e mëparshme të 

ngjashme qe janë realizuar me subjekte private, si dëshmi pranohen vetëm fatura tatimore të 

shitjes. 

 Vertetim Realizimi te Kontrates me date 10 Maj 2019, lidhur me Ministrine e Politikes Dixhitale, 

Telekomunikacionit dhe Informacioni (AK), KVO veren qe vertetimi i realizimit i leshuar nga 

AK i cili eshte nje institucion publik, vertetimi i realizimit nuk eshte i vulosur me vule apostile. 

KVO sqaron se Shqipëria është anëtare e Konventës së Hagës “Për heqjen e detyrimit të 

legalizimit të dokumenteve zyrtare të huaja” të 5 tetorit 1961, që do të thotë se dokumentet 

shqiptare që do të përdoren në vendet anëtare të së njëjtës Konventë, si dhe anasjelltas, nuk do të 

legalizohen nga përfaqësitë diplomatike e konsullore por pajisen me vulë Apostille nga autoriteti 

kompetent i vendit ku janë lëshuar dhe më pas mund të përdoren direkt në institucionin përkatës. 

Persa me siper si dhe referuar faktit qe Operatori Ekonomik mbeshtetes UNISYSTEMS, eshte 

subjekt nderkombetar shteti Grek eshte gjithashtu pjese e konventes se HAGES, ku cdo dokument 

i dale nga institucionet publike te tij, per te patur vlere juridike dhe qe te njihet zyrtarisht nga 

shtetet e tjera, duhet te mbajne vulen apostile. Legalizimi që autoriteti kompetent i një shteti i bën 

dokumentit publik duke e kthyer dokumentin në të vlefshëm edhe për shtetet e tjera që kanë 

nënshkruar konventën.Mungesa e vules apostolies ne Vertetimin e Realizimit te kontrates e ben 

kete dokument te pavlefshem.  

 

OE MC NETWORKING  per kapacitetitn Teknik pika 2.3 Dëshmi të shërbimeve të mëparshme, të 

ngjashme, të realizuara gjatë tre viteve të fundit financiare, me vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës 

së përllogaritur të kontratës… ka paraqitur si me poshte vijon:  

 

 Faturen me nr.160/2024, e cila nuk ka te pershkruar sherbimin e realizuar. Ne DST parashikohet 

qe sherbimet e meparshme te ngjashme qe jane realizuar me subjektet private, deshmi pranohen 

vetem faturat tatimore te shitjes, te plotesuara sipas kerkesave te legjislacionit ne fuqi dhe te 

deklaruara ne organet tatimore, ku shenohet data, shuma dhe sherbimet e realizuara. OE me 

faturen nr.160/2024, nuk provon, se ka kryer shёrbime të ngjashme me objektin e prokurimit, 

duke mos plotësuar kështu kërkesën për kualifikim, për përvojë të suksesshme, pasi fatura nuk ka 

te pershkruar sherbimin e realizimit. Referuar dokumentacionit te dorezuar OE nuk ploteson 

Kapacitetin Teknik: Dëshmi të shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të realizuara gjatë tre 

viteve të fundit financiare, me vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës 

sic parashikohet ne DST.  

 

Sa më sipër, mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën 

ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Operatori ekonomik duhet të dorëzonte të gjithë 

dokumentacionin e ofertës në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit nga AK, 

në sistemin elektronik të prokurimeve. Referuar kriterit të përcaktuar në dokumentet e tenderit, 
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gjykojm, se dokumentacioni i paraqitur nga OE MC NETWORKING  si dhe nga Operatori Ekonomik 

mbeshtetes UNI SYSTEMS, për të vërtetuar eksperiencën e mëparshme të ngjashme, nuk jane në 

përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor.  

 

Kriteret për kualifikim, vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës.  

AK konsideron një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. Në rastin konkret 

vlerësojm, se dokumentet e siper cituara të paraqitura nga operatori ekonomik në procedurën e 

prokurimit, nuk plotësojnë kërkesat e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit 

të kapacitetit teknik, pёr pёrvojat e mёparshme tё ngjashme me objektin e prokurimit. 

 

Si dhe referuar dokumentave të tenderit të miratuara, përsa më sipër u konstatua se oferta e Operatori 

Ekonomik MC Networking SHPK, nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e 

konsideruar oferte të pavlefshme. 

 

3.FASTECH SHPK, me NIPT J81609010U, i cili ka paraqitur oferte ekonomike: 543,211,897.00 

(peseqind e dyzete e tre milione e dyqind e njembedhjete mije e tetqind e nentedhjete e shtate) Lekë 

pa TVSH. 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, operatori 

ekonomik: 

 NUK plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 I plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

Në vijim të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave, nga dokumentacioni i dorezuar ne SPE, rezulton se 

Operatori Ekonomik FASTECH SHPK, ne SPE nuk ka paraqitur b. Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; 

 

Sa më sipër, mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën 

ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Mos përmbushja e kritereve të sipërcituara jane kusht 

për skualifikim sipas parashikimeve ligjore. 

 

Si dhe referuar dokumentave të tenderit të miratuara, përsa më sipër u konstatua se oferta e Operatori 

Ekonomik FASTECH SHPK,  nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e 

konsideruar oferte të pavlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SOFT & 

SOLUTION” shpk, NIPT: L11328009F Adresë: Rruga Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1,   Njësia 

Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë me ofertë ekonomike = 513,579,899.00 (peseqind e trembedhjete 

milione e peseqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete e nente) Lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit 

(AKSHI) Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë, Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 

4. 2277764 E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al, prokurime@akshi.gov.al sigurimin e 

https://www.app.gov.al/
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kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

  lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO   JOX  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar:  INFOSOFT SYSTEMS, me adresë Rruga Murat Toptani,Gjergji Center 1010 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  

REF-96329-02-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Lot 1: Shërbim mirëmbajtje/rinovim SAS 

 

Kohëzgjatja: 

Fillon më 01/06/2024 mbaron më  01/06/2025 për 6 (gjashtë) licensa 

Fillon më 01/11/2024 mbaron më 01/11/2025 për 1 (një) licensë 

 

Fondi limit: 3,900,001 (Tremilion e nëntëqindmijë e një) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INFOSOFT SYSTEMS                 J61820021C 

     Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t                

3,854,382 (Tremilion e tetëqind e pesëdhjetë e katërmijë e treqind e tetëdhjetë e dy) 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2 INSTANT.AL                                  L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it        

0 (Zero) Lekë pa TVSH 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 INSTANT.AL                                                                               L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it      

 

arsyet e mëposhtme 

Arsyeja e skualifikimit të OE INSTANT.AL është mosparaqitja e një oferte ekonomike si dhe 

mosparaqitja e dokumentacionit të tenderit në tërësi në sistemin SPE sipas përcaktimeve në DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFOSOFT SYSTEMS, me adresë Rruga 

Murat Toptani,Gjergji Center 1010 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,854,382 

(Tremilion e tetëqind e pesëdhjetë e katërmijë e treqind e tetëdhjetë e dy)/pikët totale të marra  

[100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Instituti i Statistikave, me adresë Rr. Vllazën Huta, Nd. 

35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar: COMMUNICATION PROGRESS, me adresë, Rr. Stanislav Zuber, Bd. 2, H. 19, Njësi 

aAdministrative Nr. 7, 1023, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  

REF-96331-02-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Lot 2: Shërbim mirëmbajtje/rinovim FORTINET 

 

Kohëzgjatja:  

Fillon më 01/07/2024 mbaron më  01/07/2025 për 1 (një) licensë 

Fillon më 01/11/2024 mbaron më 01/11/2025 për 1 (një) licensë 

 

Fondi limit: 479,967 (Katërqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë, 

pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 COMMUNICATION PROGRESS                       K01625001C 

     Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t       

438,000 (Katërqind e tridhjetë e tetëmijë) Lekë pa TVSH 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2 INSTANT.AL                                  L81506043D 
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Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it        

0 (Zero) Lekë pa TVSH 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. INSTANT.AL                                                                  L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it      

 

arsyet e mëposhtme 

Arsyeja e skualifikimit të OE INSTANT.AL është mosparaqitja e një oferte ekonomike si dhe 

mosparaqitja e dokumentacionit të tenderit në tërësi në sistemin SPE sipas përcaktimeve në DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë COMMUNICATION PROGRESS, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 438,000 (Katërqind e tridhjetë e tetëmijë) Lekë pa TVSH / pikët 

totale të marra [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Instituti i Statistikave, me adresë Rr. Vllazën Huta, Nd. 

35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA RROGOZHINЁ 
 

Drejtuar:  HYDROWATER-ALBANIA Personfizik me nr Nipti, L12414005A, Tiranë, Njesia 

Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, Apartamenti 18 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96100-02-22-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: PROJEKTIME DIGA BASHKIA RROGOZHINE 

”, 

 Kohëzgjatja e kontratës, 30  dite nga lidhja e kontratës. 

 

 Publikimet e mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike, ,DATE [4/03/2024] [ Nr 13] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e shoqerise INFRATECH”, Person fizik  ,  me nr. Nipti: K91628001D, me vleren e 

ofruar: 7 200 025 (shtate million e dyqine mije e njezet e pese) leke pa T.v.sh. 

 

2.  Oferta e shoqerise :  Studio Rebus  person fizik ,me nr. Nipti: K82409008F me vlere te ofruar 

: 7 307 220 (shtate milion e trqinde e shtate mije e dyqinde e njezete ) leke pa T.v.sh.  

 

3.  Oferta e shoqerise:HYDROWATER-ALBANIA Personfizik me nr Nipti, L12414005A me 

vleren 7 318 765.21( shtate milion e treqinde e tetembedhjete mije e shtateqinde e 

gjashtedhjete e pese ) leke pa T.v.sh. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e shoqerise INFRATECH”, Person fizik  ,  me nr. Nipti: K91628001D, me vleren e 

ofruar: 7 200 025 (shtate million e dyqine mije e njezet e pese) leke pa T.v.sh.: Arsyet e 

refuzimit te ofertes jane per mos permbushje kriteresh si me poshte: 

1-mungon sigurimi ofertes  shtojca nr 3 , mungon shtojca nr 4 , oferta eshte nen vleren 

minimale se fondit limit percaktuar nga a.k , sipas vkm 354,date 11.05.2016 e cila eshte 

kerkese e dst sipas shtojces Nr 8 e kritereve ,- 
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2. Oferta e shoqerise :  Studio Rebus  person fizik ,me nr. Nipti: K82409008F me vlere te ofruar 

: 7 307 220 (shtate milion e trqinde e shtate mije e dyqinde e njezete ) leke pa T.v.sh. Arsyet 

e refuzimit te ofertes jane per mos permbushje kriteresh si me poshte: 

1-oferta eshte nen vleren minimale se fondit limit percaktuar nga Ak ,sipas VKM 354 date 

11.05.2016 e cila eshte kerkes e dst sipas  shtojces Nr 8 e kritereve  te vecanta . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : HYDROWATER-ALBANIA 

Personfizik me nr Nipti, L12414005A, Tiranë, Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, 

Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, Apartamenti 18]se oferta e paraqitur me vlere totale prej : me 

vleren 7 318 765.21( shtate milion e treqinde e tetembedhjete mije e shtateqinde e gjashtedhjete e 

pese ) leke pa T.v.sh. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Rrogozhinë me adresë lagja Nr 1 rruga Kavajës 

] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [:, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë). 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUÇOVЁ 
 

Për :   “Deja” shpk  

me adresë : Kamez, Lagja Nr.1, Rruga "Strasburgu" Nr 21, Kamez, Tirane, Zona kadastrale 2066, 

Nr. pasurise 129/765.. 
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Procedura e prokurimit/lotit : Shërbim Konsulence. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-93435-01-19-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim plani mbarështimit dhe menaxhimi pyjor Bregu i 

Balibardhës” (1-pjesa ekonomike ngastrat 80a-113c Bregu i Balibardhës, 2 – Pjesa Ekonomike 

ngastrat 45a-49a Mali Kozares”, 

 

 me  fond limit 1 660 000 (një million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti) : Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr 17 datë 

02.04.2024 (Njoftimi paraprak i fituesit). 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara : 

 

1. “Deja” shpk me Nr Nipt-i K37509969C me ofertë ekonomike: 

1 399 764 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë 

pa tvsh, totali i pikëve të marra: 209.6  

 

2. “Lurimi” shpk me Nr Nipt-i  J68403912U me ofertë ekonomike: 

1 227 000 (një milion  e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra: 

191.8 

*  *  * 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Deja” shpk, se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 399 764 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 209.6 është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së prokurimit Bashkia Kuçovë të gjithë 

dokumentacionin provues si dhe dokumentat e tjera shoqëruese të ofertës të dorëzuara në rrugë 

elektronike, si dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE TIRANЁ 
 

Drejtuar:  

 

1. Dixhi Print-AL shpk 

Vore, Zona Kadastrale Nr.1751, Tirane 

 

2.  Kuadr.com  

Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr.7/2, kati 8 ap.32 , Tirane 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Shërbim  

 

Number  of  procedure/lot  reference: Nr. REF-97190-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Struktura Cadra me qera me,  

 

me fond limit 4,000,000 leke pa TVSH, 

 

me kohezgjatje 8 muaj nga data e nenshkrimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. DIXHI PRINT                                                                                     K72210003J                    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme  

3,907,500 leke pa TVSH 

                             (tremilionenëntëqindeshtatemijeepesëqind) 

 

2. KUADR.COM                                                                          L72216039R 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)  3,946,500 leke pa TVSH 

                              (tremilionenëntëqindedyzetegjashtëmijëepesëqind) 
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Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1._________________________________                    ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

2._________________________________                    _________________           _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

1. DIXHI PRINT                                                                                     K72210003J                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme  

3,907,500 leke pa TVSH 

                             (tremilionenëntëqindeshtatemijeepesëqind) 

 

2. KUADR.COM                                                                          L72216039R 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     3,946,500 leke pa TVSH 

                              (tremilionenëntëqindedyzetegjashtëmijëepesëqind) 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ndermarrja e Dekorit dhe Eventeve, Rruga “Beqir Luga”, 

Tirane brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MNIKONKURS) 

 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër Minikonkurim 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21258-03-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Kolaudimi i punimeve per objektin 

“Zgjerimi i hapësirave të varrezave publike Sharrë”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 27,058,33 (njëzet e shtatë mijë e pesëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me 

VKB Nr.125, datë 22.12.2023, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këtë 

vlerë të ofruar: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “INFRATECH” shpk & “ECG” shpk    

                      NUIS K91628001D & M01308013C  

Vlera e ofertës = 25,000 (njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                          Nuis: K72113010E 

 

Vlera e ofertës = 23,000 (njëzet e tre mijë) lekë pa TVSH. 
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Në këtë fazë nuk ka operatorë ekonomikë s’kualifikuar:  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “A & E 

ENGINEERING” shpk me adresë: Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13, Tirane; 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23,000 (njëzet e tre mijë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 
Për:  OE “G.P.G. COMPANY” shpk, NUIS J64324443V,  

Adresa: Lagjja 18 Tetori, godina 1 katëshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, pranë 

Rotondos së Plukut, Lushnje. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” -  Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 74269-07-04-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i MK:  “Ndërhyrje në infrastrukturë rrugore Faza II”. 

 

Fondi limit i minikonkursit  151,573,804 lekë pa tvsh. 
 

Objekti i minikonkursit: “Rikonstruksion i Rrugës "Celigard" (Hekurudhe-By Pass), Bashkia Fier”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj nga data e fillimit te punimeve 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto.   
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* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. OE “G.P.G. COMPANY” shpk, NUIS J64324443V, vlera 119,616,960.6 lekë pa tvsh, totali 

i pikëve të marra 96.81 

 

2. OE “A. N. K.” shpk., NUIS J92408001N, vlera 141,331,274 lekë pa tvsh, (skualifikuar) 

 

3. BOE “2 T” shpk, NUIS K01731001M & “BE – IS” SH.P. K, NUIS K71412003A, vlera 

118,338,266 lekë pa tvsh, (Skualifikuar) 

 

4. OE “FUSHA” shpk NUIS J61922018S, vlera 136,799,649 lekë pa tvsh. (Skualifikuar) 

 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “A. N. K.” shpk., NUIS J92408001N, vlera 141,331,274 lekë pa tvsh, për arsye se cmimet 

për volume gjatë rihapjes së konkurimit nuk përputhen me cmimet për volume të paraqitura 

në Marrëveshjen Kuadër. 

 

2. OE “FUSHA” shpk NUIS J61922018S, vlera 136,799,649 lekë pa tvsh, për arsye se cmimet 

për volume gjatë rihapjes së konkurimit nuk përputhen me cmimet për volume të paraqitura 

në Marrëveshjen Kuadër. 

 

 

3. BOE “2 T” shpk, NUIS K01731001M & “BE – IS” SH.P. K, NUIS K71412003A, vlera 

118,338,266 lekë pa tvsh, për arsye se cmimet për volume gjatë rihapjes së konkurimit nuk 

përputhen me cmimet për volume të paraqitura në Marrëveshjen Kuadër. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “G.P.G. COMPANY” shpk, NUIS 

J64324443V, Adresa: Lagjja 18 Tetori, godina 1 katëshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, pranë 

Rotondos së Plukut, Lushnje, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 119,616,960.6 (njeqind e 

nentembedhjete milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete pike 

gjashte) lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra 96.81 është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së minikonkursit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Adresa Lagja 4, Rruga Egnatia 

Tel/Faks 052 2222-92, 0522221-05, 

E-mail nshkdurres2021@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Sherbime 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje Siguracione Automjetesh 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-97155-03-04-2024 

 

5. Fondi Limit  1.300.000 (njemilion e treqind mije) pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 1.295.000   (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera 1.295.000   (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 25.03.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  EUROSIG SH.A 

Adresa             Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5, Tirane. 

Nipti     K41926801W   

                      

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”  
Tel/Fax  0686228214 

E-mail   floriankita1@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar  “Marrëveshje kuadër me  nje  operator ekonomik ku  të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 1-vjecar. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Organizimi i aktiviteteve kulturore dhe sportive gjatë vitit”.                                                        

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96325-02-26-2024. 

 

5. Fondi limit: 2,600.000 (dy milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontratës vjetore me afat 12-mujor: 

Vlera me TVSH  3,107,160 (tre milion e njëqind e shtatë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me 

TVSH. 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28/03/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:    “Elton Fejzulla” PF Fier.  

Adresa : “Fier, Lagjia Kastriot , Rruga Mico Plaka; Nd.32; H. 7; Ap. 25; Fier; 9301 9301.    

Nr. Nipt-i: M23403404L.                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE UJËSJELLËS KANALIZIME 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

         Emri     Agjencia Kombëtare Ujësjellës Kanalizime  

         Adresa        Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

         Tel/Faks      04 22 56 091 

         E-mail         akuk@akuk.gov.al 

         Ueb-faqe     www.akuk.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur, Mbi kufirin e lartë monetar / Punë,  
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Prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: Furnizimi me ujë të zonave bregdetare, Zonat e Investimit Strategjik 

Draleos, Drimadhes dhe Dhërmi, Faza e Parë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF - 85619-10-27-2023 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)  45000000-7 - Punë ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 743,232,358 (shtatëqind e dyzet e tre milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e 

treqind e pesëdhjetë e tetë) leke pa TVSH.  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesëmbëdhjetë) muaj, referuar grafikut të punimeve të paraqitur 

nga Operatori Ekonomik fitues i proçedurës së prokurimit (Kontraktori). 

 

8. Vlera totale perfundimtare e kontratës:  

 

- Vlera (pa TVSH) -   679,999,985.3 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë pikë tre) lekë. 

- Vlera (me TVSH) - 815,999,982.4 (tetëqind e pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy pikë katër) lekë. 

             

9.   Data e nënshkrimit të kontratës: 25.03.2024 

 

10.   Emri dhe adresa e Kontraktorit: Bashkimi  i Operatorëve Ekonomikë  

       Shoqëria “GJIKURIA” sh.p.k & Shoqëria “G.P.G. COMPANY” sh.p.k.   

      Emri:       Shoqëria “GJIKURIA” sh.p.k 

      Adresa     Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga “Faik Konica”, Rezidenca “Lion Park”, Kati 3-të,  

                       Tiranë 

      NIPTI :    J62903456H                  

      Emri:        Shoqëria  “G.P.G. COMPANY” sh.p.k 

      Adresa      Lagjja 18 Tetori, godinë 1 katëshe, tek nyja e prodhimit Asfalto - 

                        Betonit, pranë Rotondos së Plukut, Fier, Lushnjë 

      NIPTI:     J64324443V 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQЁRIA RAJONALE UJЁSJELLЁS KANALIZIME POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 
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Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar  /sherbime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kimikat për impiantin periudha 2024-2026” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-95751-02-19-2024 

 

5. Fondi limit “  9 450 000(nente milion e katerqind  e pesedhjet mije )leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  9 630 

152.4 (nente 

milion e 

gjashteqind e 

tridhjet mije e 

njeqind e 

pesedhjet e dy 

pike kater  ) 

leke meTVSH 

 

            (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nenshkrimit së kontratës 28.03.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    2 AT  shpk     

Adresa   Rruga Korce –Dishnice Korce   

Nr. NIPT                     K14019001H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHЁNDETЁSORE SPECIALITETET NR.3 TIRANЁ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane 
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Adresa Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Faks 042225440 

E-mail qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës MIREMBAJTJE E PAJISJEVE TE LABORATORIT TE QSHSP.3 CELL-

COUNTER dhe ANALIZATOR IMUNOLOGJIK 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-96977-02-29-2024 

 

5. Fondi Limit  :1,183,633 (njemilion e njeqind e tetedhjete e tremije e gjashteqind e tridhjete e tre) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,418,400   (njemilion e katerqind   

e tetembedhjetemije e katerqind 

)leke  (me TVSH) 

 

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës 27.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  GENIUS shpk 

Adresa  Rruga e Kavajes  

Numri i NIPT-it   K63121801C 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHЁNDETЁSORE SPECIALITETET NR.3 TIRANЁ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane 

Adresa Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Faks 042225440 

E-mail qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës MIREMBAJTJE E PAJISJEVE FUJIFILM FCR XL2 DHE PRINTER DPX 

7000 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-96782-02-28-2024 
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5. Fondi Limit  :1,175,000 (njemilion e njeqind e shtatedhjete e pesemije) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,408,800   (njemilion e katerqind   

e tetemije  e teteqind)leke me tvsh 

 

leke  (me TVSH) 

  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 25.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  ALBAPHOTO 

Adresa  Rruga Kole Idromeno Shkoder 

Numri i NIPT-it   K86618008S 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORЁ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                           Spitali Rajonal Vlore 

Adresa                            Lagja “Partizani” 

Tel/Faks              033/222 657 

E-mail                             spitalivlore@shendetsia.gov.al 

Ueb-faqe               http://www.spitalirajonalvlore.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës - “Blerje Filma dhe materiale te tjera per sherbimin e imazherise” per nevoja te 

Spitalit Rajonal Vlore”ndare ne lote gjithsej 2(dy)- Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 2 REF-96672-02-27-2024 

 

5. Fondi Limit: 1 052 000 leke (njemilion e pesedhjete  dy mije) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

942 480  (nenteqind e dyzete e dy 

mije e katerqind e tetedhjete)    

  (me TVSH) 

Monedha Leke 
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 27.03.2024 

  

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  [Health & Light shpk] 

Adresa Rruga Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010,      

Tirane , Tirane, Tirana 

Nipti                  L42231011L   

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE,  

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri      Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa      Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks         04 222 2991  

E-mail            femijet@tirana.al  

Ueb-faqe        www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2024 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me 

disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues 

për çdo lot – Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” – REF-

89075-11-24-2023 

 

5. Fondi Limit Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 18 954 453 (tetëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë  pa T.V.SH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

19 651 977.216 (nëntëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë 

Monedha Lekë 

https://www.app.gov.al/
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e shtatë pikë dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë)lekë me TVSH 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 28.03.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   K A D R A  sh.p.k  

Adresa: Tiranë, Kamëz, Laknas Rruga Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 

180/29, Zona Kadastrale  2372. 

Numri i NIPT-it: K31321008J 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE,  

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks         04 222 2991  

E-mail            femijet@tirana.al  

Ueb-faqe        www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës:Blerje Ushqime për Vitin 2024 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me 

disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues 

për çdo lot – Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” – REF-89079-11-

24-2023 

 

5. Fondi Limit Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 77 694 098 (shtatëdhjetë e shtatë 

milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

87 536 756.4 (tetëdhjetë e shtatë 

milion e pesëqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e 

Monedha Lekë 

https://www.app.gov.al/
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pesëdhjet e gjashtë pik katër) lekë 

me TVSH 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 27.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  AGRO-KONI  sh.p.k  

Adresa: Durrës, Maminas, LagjjaMaminas, RrugaGjiriiLalzit, Ndërtesa nr.010. 

 

Numri i NIPT-it: J81409001P 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Akademia e Shkencave e Shqipërisë 

Adresa Sheshi “Fan Noli”, Nr 7, Tiranë 

Tel/Faks  

E-mail  

Ueb-faqe                         www.akad.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar - me mjete elektronike - Mallra 

 

3. Objekti i kontratës:   Blerje karburanti 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-96762-02-28-2024 

 

5. Fondi Limit : 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

 

1. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 2.506.982,40 

dy milion e pesëqind e gjashtë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

dy,presje dyzet lekë me TVSH 

 Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës : 28.03.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      O L S I sh.p.k 

Adresa     Zona industriale Grizë, Patos 

Numri i NIPT-it   J63423463I  

 

 

 

 

 

 

 

SHTEPIA E FOSHNJES DURRЁS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e Foshnjes 

Adresa   Lagja  Nr.14, Shkozet-Durres 

Tel/Fax        052264481 

E-mail   mimozakapo@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.Lloji i procedurës: : Procedure e Hapur e  Thjeshtuar 

 

3.Objekti i kontratës “Blerje ushqimesh për Shtëpinë e Foshnjes Durrës”. 

 

4.Numri I References se procedures/Lotit: REF-97528-03-06-2024 

 

5. Fondi limit 2.500.000 ( dy milion e peseqind mije ) leke pa tvsh. 

 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera :2,994,036 (dy milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e tridhjete e gjashte) lekë me 

TVSH.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “4S” sh.p.k 

Adresa   Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 , Lushnje, Lushnje 

NIPT                              L64425401K 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 

Adresa       Rr.Durrësit, Laprakë,Tiranë.  

Tel/Fax      0422245705 

E-mail                  prokurime@dogana.gov.al  

Ueb-faqe     ëëë.dogana.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:   Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   Mirëmbajtje e sistemeve të peshimit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:         REF-95191-02-13-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

5. Fondi limit:  7,425,000  (shtatë milion e katërqind e njëzetë e pesë mijë) Lekë,  pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 6,936,000 (gjashtë  milion e nëntëqind e tridhjetë  e gjashtë 

mijë) Lekë me TVSH  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  29.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri         Operatori “TUNAMAR” shpk   

Adresa       Rruga “Kadri Hoxha”, Fshati Kusarth, Bradashesh, Elbasan 

Nr. NIPT   L42610208C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Ministria e Mbrojtjes  

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al  

Ueb-faqe:  http://www.mod.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur - mbi kufirin e lartë monetar” (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dogana.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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3. Objekti i kontratës: “Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 

ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-93885-01-26-2024. 

 

5. Fondi limit: 61,640,000 (gjashtëdhjetë e një milionë e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 61,570,000 (pa tvsh/nuk aplikohet tvsh, për këtë lloj shërbimi) Monedha: Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: Kontratë nr. 1876, datë 29.03.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Bashkimit të operatorëve ekonomikë si vijon: 
 

- “EUROSIG SHA” me NUIS K41926801W, me adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 

5, Tiranë”; 

- “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a, me NUIS J91809007H, me adresë: “Bulevardi 

Zogu I, Nr. 1, Tiranë”; 

- “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS K12201002T, me adresë: 

“Rruga Ismail Qemali,Ndërtesa Samos Tower,Kati 2,P.O Box 8292, Tiranë”, 

 

krijuar me Kontratën e Bashkëpunimit nr. repertori 820 dhe nr. koleksioni 314, datë 19.02.2024 dhe 

përfaqësuar nga shoqëria “EUROSIG SHA”, me NUIS K41926801W, sipas prokurës së posaçme nr. 

repertori 821 dhe nr. koleksioni 315, datë 19.02.2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec  

Adresa: Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1 

Tel/Faks: 0684747855  

E-mail: brahopavlina@gmail.com/Pavlina.Braho@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe: www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E HAPUR E THJESHTUAR “ 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës:  “Pjesë këmbimi, goma dhe bateri dhe mirëmbajtje mjetesh “  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-96505-02-27-2024 

 

5. Fondi Limit : 3 559 300(tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë  mijë e treqind) lekë  pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera : 3 299 800 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqindë) lekë pa tvsh dhe 3 959 

760  (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë  e nëntë mijë e shtatëqind  e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:   02.04.2024  

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “MAG” SHPK  

Adresa : [Fier Patos PATOS TRANSPORT] 

Numri i NIPT-it : K43309402W       

 

 

 

 

 

 

 

 

“ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri“Albanian Gas Services Company” Sh.A   

Adresa  Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Tel/Faks  042201039   

E-mail   megi.xhemollari@agsco.al  

Ueb-faqe http://agsco.al  

 

2.Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar me marrëveshje kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara; 

 

3.Objekti  i kontratës: Loti 1 me objekt: “Trajnimi dhe certifikimi i personelit për punët në impjante 

elektrike dhe për punimet me enët nën presion; 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96144-02-22-2024; 

5.Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjatë Marrëveshjes kuadër deri më 

31.03.2025: 657,950 (gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh; 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:megi.xhemollari@agsco.al
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6.Vlera totale përfundimtare e minikontratës nr.1: 93,720 (nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

njëzet) lekë me tvsh; 

 

7.Data e nënshkrimit të kontratës: 29.03.2024; 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: OE “NOA CONTROL CONTROL” Shpk me Adresë: Bulevardi 

Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000, Tiranë, NUIS:  L51622005C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.  2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Implementim i infrastrukturës së desktopëve virtual për Autoritetin e 

Aviacionit Civil”.  

 

4.  Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-91947-12-22-

2023. 

 

5. Fondi limit: 111,984,400 (Njëqind e njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH 

 

Vlera totale e kontratës: e Operatorit Ekonomik: COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K NIPT 

K01625001C. 

 

Vlera pa TVSH= 107,884,000 (njëqind e shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Vlera me TVSH= - 129,460,800 (njëqind e njëzet e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e 

tetëqind) lekë me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  02.04.2024. 

 

7. Kontraktori/et,adresa,nipt:  
 

Emri: Operatori Ekonomik: “COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K NIPT K01625001C 

Adresa Rruga “Stanislav Zuber” Pall M.C.Inerte, kati I, Laprakë, Tiranë. 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   260/347 

 

 

INSPEKTORI I LARTË I DREJTËSISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektori i Lartë i Drejtësisë 

Adresa   Blv. Deshmorët e Kombit, Sheshi: Nënë Tereza, Godina nr.13 

Tel/Fax  + 355 4 2217217   

E-mail   klodiana.cabiri@ild.al 

Faqja e Internetit www.ild.al                                                      

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar 

 

3.       Objekti i Kontratës: “Rinovim licenca ne fushen TI” 
 

4.       Numri i referencës së procedurës: REF-97394-03-05-2024 

 

5.       Fondi limit:  4,166,167 (katër milion e një qind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjet e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6.       Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe  

          nenkontraktimin): 

 

 Vlera 4.925.760 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

         Vlera totale e nenkontraktimit: S’ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29/03/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “BT Solutions” sh.p.k 

Adresa  Rr. Hoxha Tahsim, nr. 62/5, Tiranë 

Nr. NIPT K41914024V 

 

 

 

 

 

 

 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa     Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail     info@kesh.al 

Ueb-faqe www.kesh.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.ild.al/
mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/
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2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: “Prime sigurimi automjete”.   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: NR.REF-96747-02-28-2024. 

 

5. Fondi Limit: 3,200,000 (Tre milion e dyqind mijë) Lekë.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,145,603 (Tre milion e njëqind  e dyzet e pesë  mijë e 

gjashtëqind  e tre) Lekë. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29/03/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: Operatori ekonomik “SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP” 

SH.A, NIPT  J91329003O, me adresë Komuna Parisit, pall. Lura, Kati.2, Tiranë; 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh 

Adresa   Rr Haziz Dervishi 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   “E hapur e thjeshtuar”, mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kontenier pastrimi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -96374-02-26-2024 

 

5. Fondi limit : : 6 250 000 ( gjatemilion e dyqind e pesedhjete mije )lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

  Vlera e kontrates:   6 577 200(gjashtë milion e pesëqind shtatëdhjetë e shtate mije e dyqind )                             

                                      leke me TVSH              

  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës:  29.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ARTEO 2018”shpk  

Adresa                         Lagjja Luigj Gurakuqi,Bulevardi Aqif Pasha,hotel Skampa,kati i 3 nr 

303,Elbasan,  

Nr. NIPT                             L82523203F 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHЁNDETЁSORE E SPECIALITETEVE NR. 1 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur eThjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje filma dixhitale per imazherine” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Numri i referencës së REF:  97391-03-05-2024 

 

5. Fondi Limit :   1 725 000  (njemilionshtateqind e njezet e pesemije)  leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2 065 200 (dymilion e 

gjashtedhjete e pese mije e 

dyqind) leke me tvsh 

Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  29.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri           “Medical Distribution” shpk 

Adresa           Rruga “Kole Idromeno”, Nd.89, H.3, Ap.30, Shkoder  

Nipti              NIPT- L86322004V 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   263/347 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI  RAJONAL  ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   SPITALI  RAJONAL  ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure  e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Furnizim Vendosje Paisje Mjekesore per Sistemin e 

Rezonances Magnetike. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-95715-02-19-2024 

 

5. Fondi limit per  Proceduren Furnizim Vendosje Paisje Mjekesore per Sistemin e Rezonances 

Magnetike   – 16,416,000 (gjashtembedhjetemilion e katerqind e gjashtembedhjetemije) leke pa tvsh   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

 

Vlera e kontrates eshte -16,113,000 (gjashtembedhjete milion e njeqind e trembedhjetemije )   leke 

pa  tvsh 

Vlera e kontrates eshte   19,335,600 (nentembedhjetemilion e treqind e tridhjete e pesemije e 

gjashteqind )  leke me  tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  29.03.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: Health&Light Shpk 

Adresa  Rruga Themistokli Germenji Nd 11, Shkalla 4, Kati 2, Ap 4 Tirane   

Nr. NIPT                     L42231011L 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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BASHKIA VORЁ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vore   

Adresa  Rruga “Unaza” nr. 2, Vore 

Tel/Faks___________________________   

E-mail      bashkiavore.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje materiale inerte (cakull, gure, stabilizant)ˮ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-91910-12-21-2023 

 

5. Fondi Limit  1 248 980 (  nje milion e dyqind e dyzet e tete mije nenteqind e tetedhjete) Leke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 1 462 620 (Nje milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e njezet) lekë me 

tvsh 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 29.03.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri        “Power Industries” shpk 

Adresa         TiraneVore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe                     

143,SipërfaqeTotale 2610 m2 

Numri i NIPT-it      L51706022H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA  TEPELENË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia  Tepelenë 

Adresa            “Sheshi Lord BAJRON” 

E-mail             info@tepelena.gov.al  

https://www.app.gov.al/
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Ueb faqe                     www.tepelena.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës   “Rikonstruksion i godinës së Njësisë Qendër Tepelenë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-95392-02-14-2024 

 

5. Fondi Limit 8.750.000 (tetë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e mijë) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8,280.774 ( tetëmilionë e dyqind 

e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjtë e katër )  lekë me tvsh     

  (me TVSH) 

Monedha lek 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  

25.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

[AIDA CONSTRUCTION shpk ]       NIPTI   M03116403L      

 

ADRESA : Fier Fier FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te 

Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier. 

Adresa  : Lagjja 28 nëntori; pallati Invest;  kati I , Vlorë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                               Bashkia Kamëz   

Adresa     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

https://www.app.gov.al/
http://www.tepelena.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës : Ndertim  Rruget  Seg Bulqiza + Rruga Kalis +Seg rruges Torino + Seg rruga 

Kaltersia + Rruga Ferit Uruçi+ Segmment Rruges Derjan + Segment Rruges  Pjeter Arbrori  ,rruget 

Blloku Bathore 2 ,  Seg Rruga  Zall-Reç +  rruga Engjejt , rruga Zerqan , Rruga Adem Ahmet Hysenaj  

+ Seg rruga Maqellare 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : Nr. REF- 89227-11-30-2023 

 

5. Fondi limit  : 46,450,474 (dyzet e gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e  

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 40,252,569.60 lekë (me TVSH) Monedha lekë 

    

              Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 29.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          BEQIRI shpk 

Adresa:       FIER, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte.  

NIPT             J98624801V, 

  

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail   prokurime.dprrnp@tirana.al 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Procedurën E Hapur Të Thjeshtuar 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mjete pune dhe aksesorë ndihmës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-88211-11-19-2023 

 

5. Fondi limit: 4.278.333 (katër  milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale e kontratës:  4.063.850 (katër milionë e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 4.876.620 (katër milionë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e njëzet) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.12.2023 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “AZ Trading” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Njësia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njësia nr.13 

NUIS: L81515016F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBЁTARE E SHOQЁRISЁ SЁ INFORMACIONIT 

 

1.Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.  2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764. 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” (Elektronike). 

 

3.Objekti i kontratës: “Mirëmbajtja e sistemit ATP-WEB-GIS për Agjencinë e Trajtimit të Pronave”.  

 

4.Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-90693-12-12-

2023. 
 

5.Fondi limit: 39,528,000 (Tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e njëzetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 
 

6.Vlera totale e kontratës: e Operatorit Ekonomik: COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K NIPT 

K01625001C. 
 

Vlera pa TVSH= 37,440,000 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e dyzetë mijë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Vlera me TVSH= 44,928,000 (dyzet e katër milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë) lekë me TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  26.03.2024. 
 

8.Kontraktori/et,adresa,nipt:  

 

Emri: Operatori Ekonomik: “COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K NIPT K01625001C 

Adresa Rruga “Stanislav Zuber” Pall M.C.Inerte, kati I, Lapurakë, Tiranë. 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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KUVENDI 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi  

Adresa   Bul. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 4, Tiranë. 

Tel              0355 42 278259  

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e internetit www parlament.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar / mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : “Materiale të ndryshme të specialitetit elektrik ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-97707-03-07-2024. 

 

5. Fondi limit  i përllogaritur i kontratës me vlerë në total 2.471.475 (dy milionë e katërqind e 

shtatëdhjetë e një  mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

     

Vlera 2.625.084 (me TVSH)  Monedha Lek 

     

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh         Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / marrëveshjes kuadër  02.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri:    “Gentian Horieti”  

NIPT-i:                             K31427013J  

Adresa:   rruga “5 Maji”, ish-NPK-ja, Tiranë  

Tel:              Tel +355682131211 

E-mail:   ghorieti@yahoo.com                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja Komunale Plazh 

Adresa   Lagjia 13, Rruga Dhimitër Kraja 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
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Tel/Fax  052 706208 

E-mail   kthupiblerina@gmail.com 

Emri i personit pergjegjes:   B.Gremi 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje goma 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF -95443-02-15-2024 

 

5. Fondi limit: : 3 498 000 (tre milon e katerqind e nentedhjete e tete mije) lek pa TVSH 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2 520 000 (dymilion e peseqind e njezet mije) lek me 

TVSH.  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 03.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Gajd Company shpk     
       Adresa      Gjirokaster TEPELENE Rruga Fushe-Tepelene, ZK Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 

       Nr. NIPT       K79631501Q  

 

 

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa Rruga “Kongresi i Manastirit” Tiranë 

Tel/Faks +355 42334830 

E-mail dhurata.shehu@shish.gov.al 

Ueb-faqe www.shish.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Shpenzime për blerje mjete transporti (automjete)” 

Loti II: “Blerje automjete suv-crossover, plugin-hybrid” 
 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94192-01-31-2024 

     Loti II: REF-94200-01-31-2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kthupiblerina@gmail.com
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5. Fondi Limit: 6, 601, 302  (gjashtë milion e gjashtëqind një mijë e treqind e dy) lekë, pa TVSH  
 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
    

Vlera     7, 632, 000     (me TVSH) Monedha 

 

Lek  

 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  02.04.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:                       ALBANIA MOTOR COMPANY SH.P.K. 

Adresa :                     Tiranë, Kashar  

Numri i NIPT-it:       K41829010I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTЁR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster  

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mallra 

 

3. Objekti i kontratës : “ Blerje materiale mjekimi të deleguara për nevojat e Spitalit Rajonal 

Gjirokastër, ndarë ne 2 lote Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues 

për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)” 

Lot 2 : Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-90995-12-14-2023 

Lotit 2: REF- 91006-12-14-2023 

 

5. Fondi Limit i procedures : 14,645,506 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë 

e pesëqind e gjashtë) Leke pa TVSH  

https://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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I Lotit 2 : 7,507,711(shtate milion epeseqind e shtate mije e shtateqind e njembedhjete ) Leke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

8,997,103.20 (tete milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e tre pike njezete) Leke 

me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 06.02.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  B.O.E EUROMED  SHPK dhe O.E.S DISTRIMED SHPK 

Adresa  Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri  dhe Tirane Bulevardi Bajram 

Curri, pallati "Kastrati"] 

Numri i NIPT-it  K71718012P dhe K31520054N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHENDETËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri        Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shendetësor  

Adresa     Rruga “Reshit Petrela”, Tiranë 

Tel/Fax    _________________________________ 

E-mail      info@oshksh.gov.al 

Faqja në Internet   www.oshksh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3. Objekti i kontratës  “Blerje bari metadone për institucionet e ofrimit të shërbimit shëndetësor” – 

Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

periudhë 24 mujore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-96468-02-26-2024 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave 33,655,808 (tridhjetë e tre million e gjashtëqind e  

pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës së parë (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
http://www.oshksh.gov.al/
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Vlera 

8,046,500 (tetë milion e dyzet e 

gjashtë mijë e pesëqind) lekë 

patvsh 

  

    

7. Data e nënshkrimit të minikontratës së parë 29.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri           “INCOMED” Shpk 

Adresa                        Vaqarr, Lalm, Zona Kadastrale 2376, Nr.Pasurie: 103/17-ND dhe 103/17, 

Tiranë  

Numri i NIPT-it         K91530017T  

 

 

 

 

 

 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks: 0699414492   

E-mail             info@spak.al, elsa.metaliaj@spak.gov.al 

Ueb-faqe: spak.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/ Prokurim Elektronik/Punë. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim muri rrethues për godinën e re të SPAK”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Ref – 94823-02-08-2024 

5. Fondi Limit: 6,983,666 (gjashtë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera 7,961,018 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 03.04.2024 
 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:          Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “S P E K T R I” shpk & “J O G I” shpk 

Adresa:       Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale  8533,   

                     Fier & L. 11 Janari, Fier. 

Nipt:            J62903555F  & J63229478K 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@spak.al
mailto:elsa.metaliaj@spak.gov.al
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BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Bashkia Elbasan  

Adresa      Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente të ndryshëm 

për QEA” -  Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 14 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95021-02-12-2024 

 

5. Fondi limit: 5,678,851 (pesëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e një) lekë  pa tvsh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2024 dhe 2025. 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e cmimeve per njesi eshte 4,861 (katermije e teteqind e gjashtedhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 4,601,400 

(katermilion e gjashteqind e njemije e katerqind) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh ).   

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  02.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri             “4 S” sh.p.k. 

Adresa  Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Godina 196 

Nipt                  L64425401K 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

https://www.app.gov.al/
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Emri    Bashkia Belsh 

Adresa   Rr Haziz Dervishi 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   “E hapur e thjeshtuar”, mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale  për “Zgjerimin e rrugës dhe krijimin i 

aksesit(hyrjes) për ke  tregu bujqësor-blegtoral, Belsh ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -97405-03-05-2024 

 

5. Fondi limit : 4.113.324.6 ( katër milion e njëqind e trembëdhjete  mije e treqind e njëzet e katërpike 

gjashtë) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

  Vlera e kontrates                4 409 928( kater milion e katerqinde nente mije e nenteqind e njezet e 

tete)leke me tvsh . 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SAM-ARS 2016 SHPK 

Adresa                         Hotel Skampa Elbasan 

Nr. NIPT                   L62629204V  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVOKATI I POPULLIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                         Avokati i Popullit   

Adresa              Bulevardi Zhan D’Ark nr 2. 

Tel/Faks                       tel. +355 42 380 314; Fax +355 42 380 315   

E-mail                          vilson.banushi@avokatipopullit.gov.al 

Ueb-faqe                      www.avokatipopullit.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës: “Blerje karburant Diezel dhe Benzinë për automjetet e institucionit për vitin 

2024” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Nr. REF-96759-02-28-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,666,950 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera pa TVSH: 1,666,950 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë. 

 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka nënkontraktim. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 28.03.2024. 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “GEGA CENTER GKG” SHPK  

Adresa: Njësia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 
Nipti:  K66801001T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Sheshi “Skënderbej” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës ”Zhvillime, përmirësime dhe mirëmbajtje e sistemit GIS në Bashkinë e 

Tiranës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-91659-12-19-2023 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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5. Fondi Limit: 11.249.666 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, me objekt: ”Zhvillime, përmirësime dhe mirëmbajtje e sistemit 

GIS në Bashkinë e Tiranës”, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anë të V.K.B-

së Nr. 126 dt 23.12.2022 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin 

e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023” i përbërë nga dy vlera që u përkasin dy llogarive të 

ndryshme, respektivisht llogarisë për investime dhe asaj për shpenzime korrente, si më poshtë vijon:  

 

1. ”Zhvillime, përmirësime dhe mirëmbajtje e sistemit GIS në Bashkinë e Tiranës”, në 

programin buxhetor ”Investim (231)” me tipologji ”Sistem software” me vlerë të fondit limit 

3.750.000 (tre milion e  shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

2. ”Zhvillime, përmirësime dhe mirëmbajtje e sistemit GIS në Bashkinë e Tiranës”, në 

programin buxhetor ”Shpenzime operative (602)” me tipologji ”mirëmbajtje +trajnim” me 

vlerë të fondit limit 7.499.500 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e ofertës me tvsh - 13,365,240 (trembëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e dyzet) lekë me tvsh i përbërë nga dy vlera që u përkasin dy llogarive të ndryshme, 

respektivisht llogarisë për investime dhe asaj për shpenzime korrente, si më poshtë vijon:  

Vlera e investimit (231) e cila përfshin tipologjinë (Sistem Software) është 4.380.000 (katër milion 

e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh  

dhe Vlera e shpenzimeve korrente (602) e cila  përfshin tipologjitë (mirëmbajtje dhe trajnim) është 

8.985.240 (tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet) lekë me tvsh 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 02.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri: “Intelligent Network Solutions”, NUIS:  6264921 

Adresa: St.4 No 95 BARDOVCI, KARPOSH 1000 Skopje, North Macedonia 

Numri i faksit: 

E-mail: info@ins.com.mk 

Ueb-faqe 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Marreveshje Kuader. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje materiale ndertimi + inerte per ASHPU dhe 

ASHPR” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95745-02-19-2024 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 9,582,085 (nëntëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e 

dymijë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan . 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës per periudhen 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates (duke 

përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 11.148.523 (shtatëmilion e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë ( me tvsh). 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 8.804.025 (tetëmilion e tetëqind e katërmijë e 

njëzet e pesë) lekë (pa tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “M U R A T I” sh.p.k 

Adresa   BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit 

Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4,Apartamenti 1 

Nipt                             J66702413V 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Marreveshje Kuader. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje asfaltobeton per ASHPU-ne  dhe ASHPR-ne” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95869-02-20-2024 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 4,153,906 (katërmilion e njëqind e pesëdhjetë e 

tremijë e nëntëqind e gjashtë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan . 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës per periudhen 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates (duke 

përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 4.980.924 (katërmilion e nëntëqind e 

tetëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzet e katër) lekë ( me tvsh). 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3.270.200 (tremilion e dyqind e shtatëdhjetëmijë 

e dyqind) lekë (pa tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.04.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “BAMI HOLDING”  sh.p.k. 

Adresa   Durres, Fushe-Kruje,Kameras 

Nipt                             J94416206R 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A  UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri SH.A  Ujësjellës Kanalizime Vlorë 

Adresa Lagjja”Kushtrimi”Rr.Arkobaleno,Vlorë 

Tel/Faks 033604060/0698342186 

E-mail elonahyseni35662@gmail.com 

Ueb-faqe www.ukv.al 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “ Blerje rroba pune” për vitin 2021 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit   REF-04148-08-30-2021 

 

5. Fondi Limit:   2100090(dy milionë e njëqind mijë e nëntëdhjetë)lekë  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

https://www.app.gov.al/
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Vlera 

 1 542 300  (nje milion e 

peseqind e dyzete e dy mije )     

  (pa  TVSH) 

Monedha _________leke_________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 

____27/10/2021_________________________________________________________ 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Gentian Sadiku” p.f 

Adresa  Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha ,Pallati Milo ,Nr.7 zone kadastrale 

3866 

Numri i NIPT-it  L42314005A  

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Platforma Mail Antispam”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-98959-03-20-2024. 

 

5. Fondi limit: 2,916,667 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   V Vlera 3,478,800 (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

https://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil%20haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 04.04.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri          OE:  “OpenTech consulting & Services” shpk me NIPT L41329019U     

Adresa Rruga Vllazen Huta, Nd.8, Kati 7, Ap.7C, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE, BASHKIA 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje preparate për dezinfektim, dezinsektim dhe 

deratizim 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-92218-12-27-2023 

 

5. Fondi limit: 36 941 200  (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e dyqind) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës Nr.1 (lidhur në zbatim të marrëveshjes kuadër):  

 

18 864 695 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e pesë) Lekë me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:   03.04.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri:    MILIFAR shpk 

Adresa:  Tiranë, Rruga Xhorxhi Martini, Pallati i Ri 9-katësh. 

NIPT:    J81426001I 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec  

Adresa: Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1 

Tel/Faks: 0684747855  

E-mail: brahopavlina@gmail.com/Pavlina.Braho@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe: www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E HAPUR E THJESHTUAR “ 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje materjale për ndriçimin rrugore “  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-95186-02-13-2024 

 

5. Fondi Limit : 1 320 350 (njëmilion e treqind e njëzetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë  pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera : 1 377 600 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë me tvsh 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:   04.04.2024  

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “ERVIN LUZI” SHPK  

Adresa : [Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5] 

Numri i NIPT-it : K71707007Q     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKЁSISЁ TIRANЁ 
FAKULTETI I MJEKËSISË, TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Fakulteti i Mjekësisë, Tiranë   

https://www.app.gov.al/
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Adresa: Rruga “Dibrës”, Nr. 371 Tiranë 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   oltian.shera@umed.edu.al  

Web-faqe www.fakultetiimjekesise.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mallra 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje kompjuterike për Fakultetin e Mjekësisë, 

Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-81787-09-29-2023 

 

5. Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 ditë nga dita e nënshkrimit të 

kontratës.  

 

6. Fondi limit: 1,955,439 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijëe katërqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH.  
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera  lekë 1,051,000 (një milion e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH dhe 1,261,200 (një milion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 19.03.2024 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri:  “OPTIMA COMMUNICATION ” sh.p.k.,     

Adresa: Rruga ”Rruga Gjin Bue Shpata”, godina av.Vjeter, Hyrja 7, Ap. 34,Tirane,Shqipëri 1019   

Nr. NIPT: K71903025A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
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3. Objekti i kontratës: “Gërmime Arkeologjike i Mozaikut dhe Rrënojave të Tjera Antike në Shkollën 

e Mesme Gjergj Kastrioti” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-96181-02-22-2024 

 

5. Fondi Limit 13’811’500 (trembëdhjetë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind)  lekë, pa 

tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
15’989’370 

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  04/04/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri “Luan Perzhita” PF 

Adresa Tiranë, Rruga “Dh. KAMARDA”, Pallati 63/1, Ap. 5, Njësia Administrative nr. 1. 

Nipti   L81826020F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri   Bashkia Mat 

Adresa  Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks  0685086246 

E-mail  eduart.abazi@gmail.com   

Ueb-faqe                www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Hartim i Planit të Mbarështrimit për ekonominë pyjore “Derjan 1”, 

Mbasdejë”, 

   

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-91665-12-19-2023. 

 

5. Fondi limit: 4 228 333.33 (katër milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

   

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

                   Vlera     5 070 770.4   (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  

 

    26.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:             “DEJA” Sh.p.k.  

Adresa:            Tiranë, Kamëz, KAMËZ, Lagjja Nr.1, Rruga “Strasburgu”, Nr.21, Kamëz, Tiranë, 

                       Zona kadastrale 2066, Nr.pasurisë 129/765 

Numri i Nipt-it: K37509969C. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS - KANALIZIMEVE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Agjencia Kombëtare e Ujësjellës - Kanalizimeve  

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks  +355 4 2256091 

E-mail  akuk@akuk.gov.al 

Ueb-faqe  www.akuk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-89476-12-04-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim projektim Rehabilitimimi i Rrjetit të ujësjellësit 

të qytetit të Elbasanit” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)  79415200-8 Shërbime të konsulencës në 

projektim 

 

6. Fondi limit: 11,974,986 (njëmbëdhjetë million e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj     

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

- Vlera: 11,380,000 (njëmbëdhjetë milion e treqin e tetëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH 

 

- Vlera:  13,656,000 (trembëdhjetë million e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë 

me TVSH. 

  

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  29/03/2024 

 

10Emri dhe adresa e Kontraktorit:  Shoqëria “E.B.S” shpk 

      Emri  Shoqëria “E.B.S” shpk  

      Adresa Tirane Kashar YZBERISH Rruga " Teodor Keko", pallati "ALES 

Konstruksion", shkalla nr.1, kati 7-të.       

      Nipti     K72014002P 

      Tel/Faks     +355 69 204 8840    

      E-mail  info@ebs.al 

 

 

 

 

  

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

BASHKIA TROPOJЁ 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri |Bashkia Tropoje 

Adresa Sheshi Azem Hajdari B.Curri.  

Tel/Faks  __________________________________________ __________________ 

E-mail aledio.islamaj@gmail.com 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-95067-02-12-2024 

 

4. Objekti i Kontratës Blerje karburante 

 

5. Fondi Limit 12 500 000 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      nuk eshte paraqitur asnje oferte ne proceduren me nje faze.                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

 

1. Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin "Kapaciteti ekonomik dhe financiare" pika 2 germa 

"b"Ku per te provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike , OE duhet te paraqesin vertetim per xhirot 

vjetore per vitet financiare 2020-2021-2022  ku vlera e xhiros per te pakten  nje nga vitet e periudhes 

se kerkuar nuk mund te tejkaloje vleren e perllogaritur te kontrates ose lotit, rezulton se xhirot vjetore 

te ketij OE per periudhat e kerkuara tejkalojne vleren e kerkuar te kontrates. 

 

2.OE nuk ploteson kriterin e kapacitetit teknik pika 5 ku duhej  nder te tjera duhet te kete leje 

mjedisore te tipit C leshuar nga QKL. 

 

3.OE ka sjelle shtojcen 8 "Formulari vetepermbledhes i deklarimit " te pa plote , konkretisht  pjesa 

II: Shkaqet e perjashtimit, pika "A" " Deklarata oer permbushjen  e kretereve te pergjithshme te 

kualifikimit".  

https://www.app.gov.al/
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Data e dorëzimit të këtij njoftimi 29/03/2024 
 

 

 
 
 
 
 
 

SPITALI RAJONAL SHKODЁR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks +355672192253 

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al nermingjyrezi@gmail.com    

brixhildalazri@yahoo.com    

Ueb-faqe www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-96526-02-27-2024 

Lot 14   Cisplatine  

  

0.5mg/ml 

- 100 ml    Flakon   REF-96561-02-27-2024 

 Lot 15   Ampicillin   1 gr   Flakon  REF-96566-02-27-2024 

 Lot 16   Viper venom antiserum   5 ml   Flakon  REF-96568-02-27-2024 

 

4. Objekti i Kontratës :Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi Limit Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 16,930,490.24 (gjashtëmbëdhjetëmilion e 

nëntëqind e tridhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë.24) Lekë pa TVSH . 

Lot 14  

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore   

 Cisplatine  

  

0.5mg/ml 

- 100 ml  

  Flakon               

100  

              

108,356.83  

 Lot 15  

 Anti-infektive te 

pergjithshem   Ampicillin   1 gr   Flakon  

       

21,250  

              

708,486.97  

 Lot 16  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Viper venom 

antiserum   5 ml   Flakon  

              

30  

              

816,843.80  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;    nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me nje faze                                                                                                                        

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:nermingjyrezi@gmail.com
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
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c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 29.03.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:        Autoriteti Portual Durrës  

Adresa:     Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks:  +355 52 2 93422 

E-mail:      info@durresport.al  

Ueb-faqe:  www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3.  Numri i Referencës së procedurës: REF-97778-03-08-2024. 
 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje kolonetash parkimi+barriera dhe tra”. 

 

5.  Fondi limit:  2.000.000 (dy milion) lekë, pa tvsh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, neni 98, pika 1: 

b) në procedurën e prokurimit me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

7.  Informacion shtesë: 

___________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________ 
 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi:  29.03.2024 
 

 

 

https://www.app.gov.al/
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UNIVERSITETI MJEKËSISË, TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:             Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa: Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:           prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:      www.umed.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar,  mallra 

 

3. Numri i references së procedurës: REF-90198-12-07-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Modernizimi i Infrastrukturës kërkimore-shkencore në Departamentin e 

Lëndëve Biomjekësore dhe Eksperimentale  në Fakultetin e Mjekësisë,UMT”. 

 

5. Fondi Limit: 6,664,000 (gjashtë million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1:  
a)   □; 

b)   X; Në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c)   □; 

d)   □; 

e)   □; 

f)    □; 

 

Informacione shtesë: Referuar shkresës me nr.3061/44 prot., datë 18.03.2024 “Kërkesë për refuzimin 

e nënshkrimit të kontratës” nga Shoqëria “FEDOS” sh.p.k me NUIS:K01514009I dhe miratimit të 

Memos me nr.3061/45 prot., datë 25.03.2024. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 29.03.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
http://www.umed.edu.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  

Adresa  Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Center, kati 5 

Tel/Fax +355 42 25 3820 

E-mail  prokurime@dogana.gov.al 

Ueb-faqe www.dogana.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:     Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-98519-03-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje Gaze për Laboratorin Doganor  

 

5. Fondi limit:  1,823,945 (një milion e tetëqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë) lekë 

pa TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)  Në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                           

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7.  Informacion shtesë Operatorit Ekonomik oferton në vlerën 1,988,000 (një milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH, pra në vlerë më të lartë se fondi limit i shpallur. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi :   29.03.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

https://www.app.gov.al/
http://www.dogana.gov.al/
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E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-97160-03-04-2024 

Loti 1; REF-97177-03-04-2024 

Loti 2; REF-97179-03-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje “full risk” e pajisjeseve mjekesore te 

prodhuesit Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”e ndare ne lote - Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2 (dy) vjecar (24 muaj)”. 

Loti 1: “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te prodhuesit 

Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce” - Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2 (dy) vjecar (24 muaj)”. 

Loti 2: “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose ekuivalent, 

te Spitalit Korce” - Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 2 (dy) vjecar (24 muaj)”. 

 

5. Fondi limit: Vlera e perllogaritur per per te dy lotet; 21,315,379.9 (njezet e nje million e treqind e 

pesembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nente pike nente) leke pa TVSH, ose 25,578,455.88 

(njezet e pese million e peseqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind e pesedhjete e pese pike 

tetedhjete e tete) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per 

Lotin 1 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te prodhuesit 

Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”; 13,594,002 (trembedhjete million e peseqind e nentedhjete 

e kater mije e dy) leke pa TVSH, ose 16,312,802.4 (gjashtembedhjete million e treqind e dymbedhjete 

mije e teteqind e dy pike kater) leke me TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per 

Lotin 2 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose ekuivalent, 

te Spitalit Korce”; 7,721,377.9 (shtate million e shtateqind e njezet e nje mije e treqind e shtatedhjete 

e shtate pike nente) leke pa TVSH, ose 9,265,653.48 (nentemilion e dyqind e gjashtedhjete e pese 

mije e gjashteqind e pesedhjete e tre pike dyzet e tete) leke me TVSH. 

 

 6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; (Oferte mbi fondin 

limit). 

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Data e zhvillimit te procedures: 28.03.2024; ora 11:00 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 29.03.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE - TIRANE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane 

Adresa  Rruga e Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane. 

Tel/Fa   003554375265 

E-mail   -  

Personi pergjegjes: Teuta Lako  

teuta.lako@gmail.com 

vjl13mr@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/: REF:94842-02-08-2024 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër» “Blerje materiale stomatologjike per nevoja te 

KSU”per vitin 2024 

 

5.Fondi limit:  9 980 000 leke (pa tvsh), me burim financimi buxhet shteti 2024. 

 

6.Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin 

Publik", Neni 98, pika 1 “d”  

 

* Për shkak të mos paraqitjes nga ana e OE”T R I M E D “ sh.p.k. me numer NIPTI 

K51612031J me adrese: Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-. Durres, Km 10, Godine 

3 kateshe, së sigurimit të kontratës deri në datë 28.03.2024, oferta e të cilit është shpallur 

fitues, (publikimi i njoftimit fitues përfundimar publikuar në SPE datë 20.03.2024) dhe 

refuzimit për nënshkrimin e kontratës së prokurimit.  

 

7.Informacion shtesë .. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 29.03.2024 

 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:teuta.lako@gmail.com
mailto:vjl13mr@yahoo.com
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BASHKIA ROSKOVEC 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:      Bashkia Roskovec  

Adresa:     Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1 

Tel/Faks:     0684747855 

E-mail :      brahopavlina@gmail.com /Pavlina.Braho@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe:    www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur   

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-97076-03-01-2024 

Loti 1- REF-97078-03-01-2024 

Loti 2- REF-97080-03-01-2024 

Loti 3- REF-97082-03-01-2024 

Loti 4- REF-97085-03-01-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: Blerje karburant ,vaj dhe graso për (Bashkin Roskovec, Ndërmarrjen e   

Mirëmbajtjes së Mjedisit,Ndërmarrjen e Shërbimeve Komunale dhe Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-

Kullimi dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza)", i ndarë në lote si më poshtë:  

Loti 1 “Karburant për Bashkin Roskovec" 

Loti 2 “Karburant për Ndërmarrjen e   Mirëmbajtjes së Mjedisit “ 

Loti 3“Karburant për Ndërmarrjen e Shërbimeve Komunale" 

Loti 4” Karburant për Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza)" 

 

5. Fondi Limit: 12 311 068 (dymbëdhjetë milionë e treqindë e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e 

tetë)lek pa Tvsh. 

Loti 1 me fond limit prej: 2 836 375(dy milion e tetëqinde e tridhjetë e  gjasht mijë e treqindë e 

shtatdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Loti 2 me fond limit prej:3 682 777 ( tre milionë e gjashtëqindë e tetëdhjetë e dymijë  e shtatëqindë 

e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Loti 3" me fond limit prej:2 177 666(dy milionë e njëqindë e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqindë 

e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Loti 4” Karburant për Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza)",me 

fond limit prej:2 423 809 (dy milionë e katërqindë e njëzetë e tremijë  e tetëqindë e nëntë) lekë pa 

tvsh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme 

https://www.app.gov.al/
mailto:brahopavlina@gmail.com
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Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë  

Në bazë të procesverbalit me  datë 27 .03.2024 të komisionit të vlerësimit të ofertave (KVO) rezulton 

se nuk ka marr pjesë asnjë operator ekonomik në sistemin e prokurimit  elektronik, rrjedhimisht kjo 

procedure prokurimi anullohet.. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  data  02.04.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355672192253 

E-mail   redonahaxhijaj@hotmail.com 

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

 

2.Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-90487-12-11-2023/ REF-90492-12-11-2023 

 

4. Objekti i Kontratës “Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  ndare ne  lote , Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, konkretisht Lot 1 Ampicillin 

 

5. Fondi Limit per lotin 1 Ampicilin  748,212.500 (shtateqind e dyzet e tetemije e dyqind e 

dymbedhjete.500) leke pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)   në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme   

c)      

ç)      

d)       

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

https://www.app.gov.al/
http://www.srshkoder.org/
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________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 03.01.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-59761-02-21-2023 

 

4. Objekti i Kontratës: “Rikualifikimi urban bllokut qe kufizohet Bulevardi Bajram Curri - Petro.N 

Luarasi-Rruga Taulantia - Rruga Ali Demi, Faza II-te”. 

 

5. Fondi limit: 270,292,998.96 (dyqind e shtatëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) leke pa tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr.162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik" i ndyshuar, Neni 98, pika 1: 

ç) (d) për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e 

autoritetit ose entit kontraktor kanë ndryshuar;                                                                                      

 

7. Informacion shtesë: Autoriteti Kontraktor me miratimin e Planeve të Detajuara Vendore është 

gjendur në kushtet ku ka mbivendosje të projektit me objekt: “Rikualifikimi urban bllokut qe 

kufizohet Bulevardi Bajram Curri - Petro.N Luarasi-Rruga Taulantia - Rruga Ali Demi, Faza II-te” 

me PDV TR/87, PDV TR/88 dhe PDV TR / 89, për rrjedhojë zbatimi i këtij projekti nuk është i 

mundur deri sa të bëhen të gjitha azhornimet e nevojshme të projektit. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 03 / 04 / 2024      
  
 
 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   297/347 

 
 
 
 
    
 
 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT , BASHKIA BERAT  
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

F.Arapi 

fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 99700-03-29-2024 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT ((FPP)  34136200-1 

kamioncina  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « «Blerje mjeti tip kamioncine vetshkarkuese» 

 

5. Fondi limit : 2.070.555,28 (dymilion e shtatedhjete mije e peseqind e pesedhjete e pese presje 

njezet e tete) lekë pa TVSH 

 

6.Aryet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a); 

b);  

c);                                                                                                           

ç);                                                                                    

d);                                                                                        

Etj.   Anullohet per arsye se ne zyren e thesarit   ne buxhetin e vitit 2024 zeri per objektin e prokurimit 

nuk eshte pajisur me kodin specifik te produktit per blerjen e mjetit.  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02.04.2024  

 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/
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BASHKIA LEZHЁ 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar/ Mallra. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-97588-03-06-2024.  

 

4. Objekti i Kontratës: "Blerje paisje kompiuterike per nevoja te Administrates dhe Drejtorise se 

Urbanistikes prane Bashkise Lezhe". 

 

5. Fondi Limit: 3,408,025 (tre milion e katerqind e tete mije e njezet e pese) Lek pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 

98, pika 1: 

d) kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj. 

 

7.    Informacion shtesë  

 

Vendimi Nr. 299/2024, te Komisionit te Prokurimit Publik 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02/04/2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë. 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Erald MIHALI   Erald.mihali@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar -Mallra”, Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

3. me objekt: Loti III. “Blerje Mish  dhe nënproduktet e tij”  

 

4. me afat të marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite, 

 

5.  me fond limit të marrëveshjes kuadër: 7,639,547 (shtatë milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 73,169 ( shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë)  

 

6. me numër reference REF-93308-01-17-2024. 

 

7. Fondi i marrëveshjes kuadër: 7,639,547 (shtatë milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Arsyet e Anulimit: Në zbatim të gërmës c) të pikës 1 të nenit 98 te të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të 

rëndësishme. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës   

Adresa       Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës    

Tel/Faks    0693242721  

E-mail       kmullaliu@gmail.com   

Web-faqe   www.uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur  

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  Nr.REF-97099-03-01-2024; 

 

4. Objekti i Kontratës: “Sherbimi printimi” - Marrëveshje Kuadër për 24 muaj” 

https://www.app.gov.al/
http://www.abp.gov.al/
mailto:kmullaliu@gmail.com
http://www.uamd.edu.al/
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5. Fondi Limit: 9,909,796.80 (nëntë milion e nëntëqind e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë pike tetëdhjetë) lekë pa TVSh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Kjo procedurë anulohet bazuar në procesverbalin datë 02.04.2024 të Komisionit të vlerësimit dhe 

shqyrtimit të ofertave, ku pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatorët 

ekonomikë pjesmarrës për procedurën objekt prokurimi, rezulton se asnjë operator  nuk është 

kualifkuar me arsyetimin se, nuk kanë paraqitur dokumentacionin e duhur në përputhje me kërkesat 

dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

Sa më sipër, bazuar në gërmën b të  nenit  98 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin 

Publik", ku parashikohet se: Autoriteti Kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: b) 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme”, anullohet procedura objekt 

prokurimi, për tu rihedhur sërish sipas nevojave të AK në respektim të afateve dhe rregullave të 

përcaktuara në legjislacionin dhe rregullat e prokurimit publik. 

 

7.    Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 02.04.2024  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDЁRMARRJA E SHЁRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes 

Adresa Rruga; Valentina Kallanxhi 

Tel/Faks +355693041112 -- +35582243007 

E-mail vasjantona@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-96865-02-29-2024 

 

4. Objekti i Kontratës ; Materiale Pastrimi dhe Dezinfektimi 

 

5. Fondi Limit; 3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije) lek pa tvsh  

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

https://www.app.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)                                                                                                                             

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7.    Informacion shtesë  

 

Anullohet procedura si pasojë e ndryshimit të disa rethanave të cilat nga ana e  A.K nuk mund të 

parashikohej. Me qëllim shmangien e konfuzionit që mund të krijohej kundrejt O.E të interesuar për 

këtë prcedurë prokurimi,dita e caktuar për dorëzimin e mostrave dhe mbylljes të fazeës për dorëzimin 

e oferve ishte data 15.03.2024 e cila me VKM u caktua ditë pushimi,A.K do të vijojë me proceduren 

e anullimit të procedurës dhe rishpalljes për here të dytë.  

Data e dorëzimit të këtij njoftimi ; 02.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTI DETAR SHA SARANDË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri PORTI DETAR SHA SARANDË 

Adresa MITHAT HOXHA, LAGJIA NR 4 

Tel/Faks 0852225542 

E-mail  info@sarandaport.al 

Ueb-faqe                          www.sarandaport.al 

 

2. Lloji i procedurës: - E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-98770-03-19-2024  

 

4. Objekti i Kontratës:  Blerje materiale higjeno-sanitare dhe pastrimi 

 

5. Fondi Limit 1.330.242 (një milion e treqind e tridhjetë mijë e dyqind e dyzet e dy) Lek pa TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)   në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                        

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)       

https://www.app.gov.al/
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Etj.  ___________________________________________________________________ 

                                                                                      

7.    Informacion shtesë  

Procedura e prokurimit anulohet bazuar në nenin 98, pika 1, shkronja “b”, të Ligjit nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, "Për Prokurimin Publik", të ndryshuar, ku përcaktohet se: “1. Autoriteti ose enti 

kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: … b)në procedurat me një fazë nuk është 

dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme”. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02.04.2024 

 

 
 
 
 
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST) SH.A. 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST) sh.a. 

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

E-mail     info@ost.al 

Web-faqe   www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar” – me mjete elektronike – Shërbime. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-97955-03-11-2024 

 

4.   Objekti i Kontratës: “Rinovimi dhe Certifikimi ISO 27001”. 

 

5. Fondi Limit: 2,800,000 (dy milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 98, pika 1/b: 

“1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;” 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02.04.2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:         Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik  

Adresa:       Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:        - 

E-mail:        ilva.ymeraj@tirana.al   

Web-faqe:    _    

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, shërbime 

 

3.Numri i references së procedurës: REF-97246-03-04-2024 

 

4.Objekti i kontratës: “Shërbim i riparimit të rrethimeve elektrike të kafshëve të egra (felinë)”. 

 

5.Fondi Limit: 4,995,116.67 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 98, pika 1:  

a)   □; 

b)   X; Në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c)   □; 

ç)   □; 

d)   □; 

Etj) □; 

 

7.Informacione shtesë: Operatorët ekonomikë që kishin paraqitur ofertë, nuk i plotësonin kriteret e 

përcaktuara në Dokumentat Standarde të Tenderit. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 03.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Vlore 

Adresa Lagjja : “ Partizani “ 

Tel/Faks 033/222 657 

https://www.app.gov.al/
mailto:ilva.ymeraj@tirana.al
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E-mail Spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-: 98629-03-18-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje materiale hidraulike, elektrike si dhe materiale te tjera” per nevoja te 

Spitalit Rajonal Vlore. Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të  

përcaktuara - me afat 18 muaj 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 9.914.425 (nente milion e nenteqind e katermbedhjet mije 

e katerqind e njezet e pese)  lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a  

b)    Ne procedurat me nje faze nuk eshte dorezuar asnje oferte e pershtatshme                                                                                                                         

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.   

7.    Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  

03.04.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST) SH.A. 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST) sh.a. 

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

E-mail     info@ost.al 

Web-faqe   www.ost.al 

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar – me mjete elektronike – Mallra. 

 

3.Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-96907-02-29-2024 

 

4.Objekti i Kontratës: “Blerje karrige për nevojat e OST sh.a.”. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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5.Fondi Limit: 9,260,000 (nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 98, pika 1/b: 

“1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;” 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  03.04.2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”VLORË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlorë  

Adresa                Sheshi “Pavarësia” Skelë-Vlorë                  

E-mail                           njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja në Internet           www.univlora.edu.al 

 

2.     Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.      Numri i Referencës: REF – 98544-03-18-2024 

 

4.      Objekti  i kontratës:  “Blerje dhe instalim i kondicionereve” per vitin 2024 per nevoja te 

Universitetit “Ismail Qemali” Vlore 

 

5.       Fondi limit: 1,533,333 ( një milionë e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa Tvsh 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, a) në procedurat me 

faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; procesverbalit të vlerësimit të KVO-së me 

Nr.576/10 Prot. datë 02.04.2024. 

 

7.      Informacion shtesë: 

 

 “AED SOLUTION” 

Oferta ekonomike: 1,123.830 lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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 Nga shqyrtimi  i dokumentacionit, KVO konstaton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur në 

Sistemin e APP-së dokumentat si më poshtë: 

 

1. Operatori nuk përmbush kriterin e pikës 2.2 b të DST-se për kapacitetin ekonomik dhe financiar, 

ku operatori ekonomik  duhet të ngarkojë në sistem kopje të çertifikuar  të bilanceve pë 3 vitet e 

fundit 2020, 2021, 2022 të konfirmuar nga autoritet përkatëse. 

 

2. Operatori nuk ka ngarkuar sigurimin  e ofertës. 

 

3. Operatori muk përmbush kriterin e pikës 2.3 d të DST -së se për kapacitetin teknik operatori  nuk 

ka paraqitur  Çertifikatat  ISO 45001 2018 ose ekuivalente me Çertifikaten ISO 50001 2018. 

 

4. Operatori nuk përmbush kriterin e pikës  2.3 ç për kapacitetin teknik ku duhet të paraqesë 

katalogun teknik të mallit me specifikimet teknike të përkthyera ne gjuhën shqipe. 

 

 

Operatori nuk ka përmbushur kriterin e pikës 2.3 b të DST-se lidhur me punonjësit e kërkuar nga 

AK, operatori nuk ka ngarkuar kontratat e punës për punonjësit dhe as çertifikatat e kualifikimit  

 

“COMFORT ”   

 Oferta ekonomike: 997.500 lekë pa TVSH. 

 

Nga shqyrtimi  i dokumentacionit, KVO konstaton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur në 

Sistemin e APP dokumentat si më poshtë 

 

1. Operatori nuk përmbush kriterin e pikës 2.3 f të DST-se lidhur me kapacitetin teknik nuk ka 

paraqitur çertifikatat e konformitetit Eurovent ose ekuivalente me të për pajisjet e kërkuara nga 

Autoriteti Kontraktor. 

 

2.Operatori nuk përmbush kriterin 2.3 b të DST-se për punonjësit në periudhën e kërkuar Nentor 2022 

- Janar 2023 nga Autoriteti Kontraktor. 

 

                                                   

“GSM KLIMAIRE” 

  Oferta ekonomike: 1.146.000 lekë pa TVSH.    

                   

Nga shqyrtimi  i dokumentacionit, KVO konstaton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur në 

Sistemin e APP-se dokumentat si më poshtë 

 

1. Operatori nuk përmbush kriterin e pikës 2.2 b të DST për kapacitetin ekonomik dhe financiar ku 

operatori ekopnomik duhet të dorëzojë kopje të Bilanceve për 3 vitet e fundit 2020, 2021, 2022 të 

konfirmuara nga autoritetet përkatëse. 

 

2. Operatori nuk përmbush kriterin  e pikës 2.3 b të DST, operatori nuk ka paraqitur kontratat e 

punës për punonjësit e kërkuar nga AK. 

  

“SULOLLARI KLIMA” 

   Oferta ekonomike: 974.920 lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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Nga shqyrtimi  i dokumentacionit, KVO konstaton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur në 

Sistemin e APP-se dokumentat si më poshtë 

 

Operatori nuk përmbush  kriterin e pikës 2.3 f të DST-se lidhur me kapacitetin teknik nuk ka 

paraqitur çertifikatate konformitetit Eurovent ose ekuivalente me të për pajisjet e kërkuara nga 

Autoriteti Kontra 

 

“BUDIAG CLIMA” 

  

 Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në sistem. 

 

 Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 04.04.2024 

 

 

 
 
 
 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:      Bashkia Roskovec  

Adresa:     Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1 

Tel/Faks:     0684747855 

E-mail :      brahopavlina@gmail.com /Pavlina.Braho@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe:    www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-99018-03-21-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: Vakte ushqimore për projektin “Te kafja me gjyshin” 

 

5. Fondi Limit: 2 237 063 (dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatëmijë e gjashtëdhjete e tre) lek pa 

Tvsh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme                                                                                                                                                                                                                                                              

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë  

Në bazë të procesverbalit me datë  04 .04.2024 të komisionit të vlerësimit të ofertave (KVO) rezulton 

se nuk ka marr pjesë asnjë operator ekonomik në sistemin e prokurimit  elektronik, rrjedhimisht kjo 

procedure prokurimi anullohet. 

https://www.app.gov.al/
mailto:brahopavlina@gmail.com
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Data e dorëzimit të këtij njoftimi  data  04.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BASHKIA VAU DEJЁS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 32 36 072 

Personi pergjegjes       Dorina Lini 

E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit         ëëë.vaudejes.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës: Procedura e hapur, e thjeshtuar 

2.      Numri i Referencës: REF-97624-03-07-2024 

 

3.      Objekti  i kontratës : “Blerje dru zjarri për ngrohje”. 

 

4.      Fondi Limit: 3.000.000(tre milion)lek pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” , 98, pika ç e Ligjit nr 162/2020 “ Për 

prokurimin Publik”… për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia 

paguese e autoritetit ose entit kontraktor kanë ndryshuar 

 

6.  Informacione shtesë 

Drejtoria e Shërbimeve Publike, ka paraqitur kërkesë pranë Kryetarit të Bashkisë Vau Dejës, për 

shtesë të fondit të parashikuar për blerje dru zjarri për shkollat, për shkak në parashikimin e bërë në 

fund të vitit në momentin e përgatitjes së buxhetit nuk është parashikuar saktë sasia e druve reserve, 

dhe duke qenë se kjo do shkaktonte mungesë në furnizimin me dru zjarri dhe duke qenë se është e 

pamundur të realizohet tjetër procedurë për këtë vit, çdo do sillte problematika në furnizim , u vendos 

rritja e fondit limit sipas kërkesës. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   04.04.2024 

 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
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UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa:  Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, 

Tel/Faks:  042222999 

E-mail:  info@ukk.al 

Adresa e ueb-faqes: www.ukk.al 

 

2. Lloji i procedurës: "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-98819-03-19-2024 

 

4. Objekti i Kontratës : “Blerje materiale ndërtimi (rërë, çimento, zhavor)”. 

 

5. Fondi Limit: 1,999,380 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)  në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                         

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

 Ky njoftim publikohet ne zbatim te  nenin 38/3 të VKM Nr. 285/2021 “Për prokurimin publik” te 

ndryshuar .  

Pas ketij njoftimi AK mbetet në pritje të ankesave të OE sipas percaktimeve ligjore. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi eshte 04.04.2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
http://www.ukk.al/
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BASHKIA MALIQ 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi   

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax             +355 69 44 03 6 03    

E-mail   g.floqi@gmailmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Shtresë tapeti rrugët e vitit 2023”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96385-02-26-2024 

 

5.       Fondi limit :       

33.332.206.78  (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtë pikw 

shtatwdhjet e tetw) lekë pa tvsh 

 

6.      Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1:    

   a);   

               b); 

               c); 

               ç); 

               d); 

               dh); 

 Etj.  

 

7.  Informacione shtese : gabim ne preventivin e punimeve. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 04.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe Adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax   228398/232955 

E-mail   anxhelakostandini85@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur. 

 

3.  Numri i Referencës: REF-98344-03-13-2024. 

 

4.  Objekti  i kontratës: “Lot 1 – Benzinë për automjete 100 oktan”. 

 

5. Fondi limit:  143.556,86 lekë pa tvsh.     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

6. Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)   +                                                                                                                         

c)                                                                                                      

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  

 

7. Informacion shtesë  

Nuk është paraqitur asnjë ofertues në SPE. NJP vendos anulimin e procedurës. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 04.04.2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.Emri dhe Adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax   228398/232955 

E-mail   anxhelakostandini85@yahoo.com 

 

2.Lloji i procedurës: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur. 

 

https://www.app.gov.al/
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3.Numri i Referencës: REF-98350-03-13-2024. 

 

4.Objekti  i kontratës: “Lot 4 – Naftë për kaldaja-D1”. 

 

5.Fondi limit:  2.626.826,23 lekë pa tvsh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

6.Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)   +                                                                                                                         

c)                                                                                                      

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  

 

7.Informacion shtesë  

Nuk është paraqitur asnjë ofertues në SPE. NJP vendos anulimin e procedurës. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 04.04.2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Desara Bilali 

Tel:                              0697027737 

Email:                          d.bilali@dshtd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-98304-03-13-2024  

                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i Kontratës: Dyer të brendshme 

 

5. Fondi Limit: 1,743,895 (njëmilion e shtatëqind e dyzet e tremijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

https://www.app.gov.al/
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6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b)      në procedurat me një fazë nuk është paraqitur asnjë ofertë e përshtatshme                                                                                                                            

 

7. Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  

Data 04.04.2024 
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
 

 

AGJENCIA E MBIKËQYRJES POLICORE 
NJOFTIM KONTRATE 

 

Seksioni  1 Autoriteti Kontraktor 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Agjencia e Mbikëqyrjes Policore 

Adresa Rruga Asim Vokshi, nr.19/1, Tiranë 

Tel/Fax +355 4 2271735 

E-mail ankesa@amp.gov.al 

Faqja në Internet ëëë.amp.gov.al  

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

x  

Njësi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

  

 

Seksioni 2  Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit Urdhër Prokurimi nr. 900, datë 18.12.2023 

 

2.2 Lloji i “Kontratave për Shërbim”  

Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre 

X     

 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik                      

 

Me disa operatorë ekonomikë                

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuaraPo    Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës “Mirëmbajtje e rrjetit dhe sistemeve në Agjencinë e Mbikëqyrjes 

Policore”,  për nevoja të AMP-së , me fond limit 9,009,333 (nëntëmilion e nëntëmijë e 

treqindetridhjetëetre) lekë (vlera pa TVSH), për 3 vitet e ardhëshme 2024-2026,  

https://www.app.gov.al/
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Burimi i Financimit: Buxheti Shtetit 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje e rrjetit dhe sistemeve në Agjencinë e 

Mbikëqyrjes Policore”,   

 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në vite 3 (tre)  

ose duke filluar nga  01/04/2024 me përfundim në  31/12/2026 

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.7 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme: SKA 

ose: nga në  

 

2.8 Zvogëlimi i numrit të kandidatëve të përshtatshëm (nëse aplikohet): JO 

 

2.8.1. Do të aplikohet zvogëlimi i numrit të kandidatëve të përshtatshëm, që do të ftohen: 

Po  Jo X 

 

2.8.2 Nëse do të aplikohet kriteri për zvogëlimin e numrit të kandidatëve: 

i.  Të specifikohet numri : Nuk ka 

ii. Të specifikohen kriteret dhe rregullat që do të zbatohen për zvogëlimin e numrit të 

kandidatëve: Nuk ka 

 

2.9 Kontratë me nënkontraktim:   

Po  Jo X 

 

Seksioni 3 Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: E Kufizuar 

 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët X 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë  

etj. _  pikë 

 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 4 (katër) Numri i ofertave të rregullta:2 (dy) 

 

3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit (TIK) 

janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e Shoqerise se Informacionit: 

 

Po  Jo X 

 

https://www.app.gov.al/
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3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit (TIK), 

në rastin kur standartet janë të pa-aplikueshme, është marrë miratimi paraprak nga Agjencia 

Kombetare  e Shoqërisë së Informacionit 

Po  Jo X 

 

Seksioni 4  Informacion mbi kontratën 

 

4.1 Numri i Kontratës: 1240/1  Data e Kontratës  02.04.2024 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    COMUNICATION PROGRESS ”, me NIPT K01625001C 

Adresa   Adresa: Rr Stanislav Zuber Nd.2 H.19, Njësia Administrative nr.7, Tiranë                

E-mail   cp@commprog.com 

Adresa e Internetit ëëë. commprog.com 

 

4.2.1Emri dhe adresa e nënkontraktorit/ëve, Nuk ka 

 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5,949,000 (pa TVSH) Monedha LEKË 

Vlera 7.138.800 (me TVSH) Monedha LEKË 

 

4.3.1  Vlera totale e nënkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

4.4 Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 08.04.2024 
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GARDA E REPUBLIKËS 
NJOFTIM KONTRATE 

 

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor 

1.1                   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                    Garda e Republikës 

Adresa                   Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax                   0694136210 / +355 4 222 3156 

E-mail                   tahirimami@yahoo.com  

Adresa e Internetit:    www.garda.gov.al 

        Person kontakti:         Tahir Imami 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit të klasifikuar të jetë: “Procedure e kufizuar”, në fushën e 

mbrojtjes dhe të sigurisë. 

 

3.Objekti  i kontratës: “Blerje e mjeteve të transportit për Gardën e Republikës”, për nevoja të 

Gardës së Republikës ndarë në lote: 

 

- Loti I: “Automjet special për shërbimin e LE dhe ASHM”; 

- Loti II: “Automjet për Drejtorinë për sigurinë e PLSH-ve”. 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit (nr datë Urdhri i Prokurimit): Nr.726/7 prot, datë 

03.04.2024. 

 

5. Fondi limit: 8,333,000 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH, ndarë në 

lote: 

- Loti I: me fond limit prej  5,058,000 (pesë milion e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH; 

- Loti II: me fond limit prej  3,275,000 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 ditë nga lidhja e kontratës 

 

7.Kriteret e shpalljes se fituesit: çmimi më i ulët 

 

8.Afati kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Data: 03/05/2024   (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00. 

  

Dokumentat e tenderit do ti vihen në dispozicion çdo operatori ekonomik të interesuar me anë të 

paraqitjes së një kërkese me shkrim pranë: Sektorit të Prokurimeve në Gardën e Republikës, me 

adresë: Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë, ose në adresën e postës elektronike: 

tahirimami@yahoo.com. 

 

Kjo procedurë prokurimi do të zhvillohet ne mbeshtetje të nenit 25 të ligjit Nr. 36/2020 “Për 

prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, neneve 5, 28, 41, 42 dhe 44 të V.K.M-së Nr. 

1170, datë 24.12.2020 “Për miratimin e rregullave të prokurimit në fushën e mbrojtjes dhe të 

sigurisë”.   

 

https://www.app.gov.al/
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Faza 1 –   Parakualifikimi dhe përzgjedhja e kandidatëve: 

Faza e parë (parakualifikimi) ka të bëjë me përzgjedhjen e kandidatëve, përpara dërgimit të ftesës 

për ofertë nga AK-ja. Parakualifikimi i ofertuesve është një proces i ndryshëm nga procedura e 

vlerësimit të ofertave, e cila përqendrohet në çmimin dhe kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit.  

Procesi i parakualifikimit do të bëhet duke u përqendruar në vlerësimin e përvojës dhe aftësinë 

e kandidatëve për të zbatuar në mënyrë të kënaqshme kontratën konkrete. Qëllimi kryesor i 

parakualifikimit është përzgjedhja e atyre kontraktorëve /furnitorëve, kualifikimet dhe përvoja e 

të cilëve minimizon rrezikun e mosekzekutimit, sipas projektit/kontratës së propozuar. 

Autoriteti kontraktor fton jo më pak se 3 (tre) kandidatë, duke garantuar konkurrencë dhe barazi 

ndërmjet tyre, përveç rasteve kur numri i ofertuesve që kanë shprehur interes është më i ulët se 

minimumi i kërkuar. 

 

1.1 Kriteret për përzgjedhjen e kandidatëve në Fazën e Parë. 

 

 Loti I: “Automjet special për shërbimin e LE dhe ASHM”; 

 

1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 

Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

 

a)  Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit (statusi aktiv)/në nje regjister tregtar 

profesional në shtetin e tij të origjines ose te qendrimit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin 

e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se 

është i regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

 

b)  nuk është subjekt i procedimeve  për deklarimin e falimentit, për nje urdhër likujdimi apo 

administrimit të detyrushëm nga një gjykatë apo rregullimi me kreditorë apo ndonjë procedimi 

të ngjashëm sipas legjislacionit në fuqi) 

 

c) nuk ka  falimentuar (statusi aktiv)ose nuk është në likujdim. 

 

ç)  nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin  38/1 të  LPFMS,  

 

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve 

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi/legjislacionit të vendit të origjinës. 

 

Edhe Ofertuesi i huaj duhet të deklarojë se i plotëson të gjitha kërkesat e renditura më sipër 

nëpërmjet paraqitjes së një vetëdeklarate me shkrim.  

 

Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj 

duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën dhe të vlefshme sipas legjislacionit 

në fuqi. 

 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore.  

 

Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën 

e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 10. 
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Në çdo rast, autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë e 

informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër. 

 

Vec kesaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

 

Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet operatorëve ekonomikë, ku përcaktohet përfaqësuesi dhe 

përqindja respektive bashkë me elementët konkretë që merr përsipër të realizojë secili. 

 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

 

1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formulari i ofertës ekonomike, sipas shtojces 3; 

b. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 6; 

c. Deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 9; 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 8; 

d.Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marëdhëniet e punës, sipas  

Shtojces 11. 

 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

 

2.1  Për kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:     

1. Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të ketë si objekt të veprimtarisë së tij, në regjistrin 

tregtar, ushtrimin e këtyre veprimtarive: 

a. ”Shitblerjen për mjetet rrugore” (kjo bazuar në Ligjin Nr.106/2018, i ndryshuar). 

b.  “Autoriparimin për mjetet rrugore” (kjo bazuar në Ligjin Nr.106/2018, i ndryshuar). 

 

2.2  Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: 

 

1. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 

(2021, 2022, 2023), ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet 

të jetë jo më e vogël se 39% e vlerës së fondit limit. Kriteri konsiderohet i përmbushuar nëse 

operatorët ekonomikë arrijnë vlerën e xhiros minimale,  pra 39% e vlerës së fondit limit, në 

të paktën 1(një) vit të periudhës së kërkuar të viteve financiare. 

2. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: (2021, 

2022, 2023) të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse tatimore. Në rast se operatori ekonomik 

është në kushtet e përcaktimeve të nenit 41, të ligjit nr.10091, datë 05.03.2009, atëherë 

bilancet duhet të shoqërohen edhe me raportet e  auditimit ligjor të pasqyrave financiare 

vjetore, të kryera, nga auditues ligjorë ose shoqëri audituese. Kriteri konsiderohet i 

përmbushuar nëse në dy bilance të njëpasnjëshme nuk ka raport negative ndërmjet aktivit dhe 

pasivit. 

 

2.3 Për kapacitetin teknik: 

1. Për të provuar përvojën e mëparshme, operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 19% e vlerës së fondit limit. Këto furnizime 

të mëparshme, të ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 
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a)       Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet të  

      paraqesë kontratë si dhe vërtetimin e lëshuar nga enti publik për përmbushjen me sukses  

      të kontratës, ose faturat tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit  

      në fuqi dhe të deklaruara  në organet tatimore, ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e  

      mallrave të furnizuara.  

 

b)       Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet  

      Të paraqesë faturën përkatëse tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave të  

      legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen datat, shumat  

      dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

 

3. Operatori ekonomik ne lidhje me artikullin objekt prokurimi te percaktuar në shtojcën 15 

Sasia dhe Grafiku i lëvrimit, qe do te paraqese, duhet te plotësoje  tabelën e mëposhtme duke 

specifikuar vendin e origjinës si dhe certifikimet te leshuara nga nje organ i autorizuar.   

 

Nr. Emertimi i produktit Vendi i 

origjinës 

Certifikatë konformiteti ose 

cilësie CE/ekuivalent 

akredituar  

 
1    

Etj.,    

 

4. Në mënyrë që të mbulohet shërbimi i ofrimit të garancisë, operatori ekonomik duhet të ketë 

dhe te paraqes listën e serviseve në pronësi, me qera ose mënyra të tjera të parashikuara në 

legjislacionin në fuqi të cilat detyrimisht duhen te jene te pajisur me dokumentacion përkatës. 

 

5. Operatori ekonomik të paraqesë pjesë të katalogut të mjetit objekt prokurimi, ku të 

përcaktohen karakteristikat e fuqisë motorrike dhe përmasat gabarite të tij, të përkthyer në 

gjuhën shqipe dhe të noterizuar. 

 

2.4   Të dhëna përputhshmërie për sigurinë e Informacionin e Klasifikuar (kur aplikohet). 

 

(Nuk aplikohet) 

 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 

 

 

        Loti II: “Automjet për Drejtorinë për sigurinë e PLSH-ve”. 

 

1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 

Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

 

a)  Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit (statusi aktiv)/në nje regjister tregtar 

profesional në shtetin e tij të origjines ose te qendrimit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin 

e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se 
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është i regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

 

b)  nuk është subjekt i procedimeve  për deklarimin e falimentit, për nje urdhër likujdimi apo 

administrimit të detyrushëm nga një gjykatë apo rregullimi me kreditorë apo ndonjë procedimi 

të ngjashëm sipas legjislacionit në fuqi) 

 

c) nuk ka  falimentuar (statusi aktiv)ose nuk është në likujdim. 

 

ç)  nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin  38/1 të  LPFMS,  

 

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve 

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi/legjislacionit të vendit të origjinës. 

 

Edhe Ofertuesi i huaj duhet të deklarojë se i plotëson të gjitha kërkesat e renditura më sipër 

nëpërmjet paraqitjes së një vetëdeklarate me shkrim.  

 

Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj 

duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën dhe të vlefshme sipas legjislacionit 

në fuqi. 

 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore.  

 

Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën 

e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 10. 

 

Në çdo rast, autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë e 

informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër. 

 

Vec kesaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

 

Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet operatorëve ekonomikë, ku përcaktohet përfaqësuesi dhe 

përqindja respektive bashkë me elementët konkretë që merr përsipër të realizojë secili.  

 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

 

1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formulari i ofertës ekonomike, sipas shtojces 3; 

b. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 6; 

c. Deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 9; 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 8; 

d.Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marëdhëniet e punës, sipas  

Shtojces 11. 

 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

 

2.1  Për kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:     
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2. Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të ketë si objekt të veprimtarisë së tij, në regjistrin 

tregtar, ushtrimin e këtyre veprimtarive: 

a.     ”Shitblerjen për mjetet rrugore” (kjo bazuar në Ligjin Nr.106/2018, i ndryshuar). 

      b.     “Autoriparimin për mjetet rrugore” (kjo bazuar në Ligjin Nr.106/2018, i ndryshuar). 

 

2.2  Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: 

 

1. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 

(2021, 2022, 2023), ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar 

duhet të jetë jo më e vogël se 39% e vlerës së fondit limit. Kriteri konsiderohet i 

përmbushuar nëse operatorët ekonomikë arrijnë vlerën e xhiros minimale,  pra 39% e 

vlerës së fondit limit, në të paktën 1(një) vit të periudhës së kërkuar të viteve financiare. 

2. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: 

(2021, 2022, 2023) të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse tatimore. Në rast se operatori 

ekonomik është në kushtet e përcaktimeve të nenit 41, të ligjit nr.10091, datë 05.03.2009, 

atëherë bilancet duhet të shoqërohen edhe me raportet e  auditimit ligjor të pasqyrave 

financiare vjetore, të kryera, nga auditues ligjorë ose shoqëri audituese. Kriteri 

konsiderohet i përmbushuar nëse në dy bilance të njëpasnjëshme nuk ka raport negative 

ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 

2.3 Për kapacitetin teknik: 

1. Për të provuar përvojën e mëparshme, operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 19% e vlerës së fondit limit. Këto furnizime 

të mëparshme, të ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

 

a) Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë kontratë si dhe vërtetimin e lëshuar nga enti publik për përmbushjen me sukses të 

kontratës, ose faturat tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi 

dhe të deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara.  

 

b) Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë faturën përkatëse tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në 

fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave 

të furnizuara.  

 

3. Operatori ekonomik ne lidhje me artikullin objekt prokurimi te percaktuar në shtojcën 15 

Sasia dhe Grafiku i lëvrimit, qe do te paraqese, duhet te plotësoje  tabelën e mëposhtme 

duke specifikuar vendin e origjinës si dhe certifikimet te leshuara nga nje organ i 

autorizuar.   

 

Nr. Emertimi i produktit Vendi i 

origjinës 

Certifikatë konformiteti 

ose cilësie CE/ekuivalent 

akredituar  

 
1    

Etj.,    
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4. Në mënyrë që të mbulohet shërbimi i ofrimit të garancisë, operatori ekonomik duhet të 

ketë dhe te paraqes listën e serviseve në pronësi, me qera ose mënyra të tjera të 

parashikuara në legjislacionin në fuqi të cilat detyrimisht duhen te jene te pajisur me 

dokumentacion përkatës. 

 

5. Operatori ekonomik të paraqesë pjesë të katalogut të mjetit objekt prokurimi, ku të 

përcaktohen karakteristikat e fuqisë motorrike dhe përmasat gabarite të tij, të përkthyer në 

gjuhën shqipe dhe të noterizuar. 

 

2.4   Të dhëna përputhshmërie për sigurinë e Informacionin e Klasifikuar (kur aplikohet). 

 

(Nuk aplikohet) 

 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 

 

Faza 2 - Ftesa për Ofertë dhe vlerësimi: Autoriteti Kontraktor do të dërgojë një ftesë për ofertë 

tek Kandidatët të cilët kanë plotësuar kërkesat për parakualifikim duke i ftuar të dorëzojnë ofertat 

sipas përcaktimeve në DT dhe të specifikimeve të përcaktuara në ftesën për ofertë. Ofertat do të 

shqyrtohen dhe vlerësohen nga Autoriteti Kontraktor për të përcaktuar ofertën, fituese. 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 18 datë 8 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   328/347 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
NJOFTIM   FITUESI 

 

Ref.2/A-2024        

 

Për: “Çekrezi Metal” SHPK 

Adresa: Vaqarr Truall me nr.pasurie 291/1, zona kadastrale 3712, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur (mall), Ref.2/A-2024   

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objketit te tij: Materiale metalike të nxjerra jashtë 

përdorimit. Sasia e totale që përftohet nga nxjerrja jashtë përdorimit është përafërsisht 30.000 

(tridhjetë mijë) kg.   

 

Materiale metalike të nxjerra jashtë përdorimit. Materiale metalike të nxjerra jashtë përdorimit 

ndodhen në Drejtorinë e Përgjithshme të Arkivave, vendruajtjen Shkozë, në Arkivin Shtetëror Vendor 

Lushnje dhe në vendruajtje Gjirokastër. Operatori ekonomik blerës do të marri përsipër kostot e 

çmontimit, transportit si dhe ngarkimin dhe shkarkimin e mallit. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë [26.2.2024] Nr.[11] 

 

Njoftojme se, ka qene pjesëmarrës në procedurë oferta me vlerë: 

 

1.Çekrezi Metal SHPK             K91602003E 

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

   Vlera  totale 642,600 lekë pa TVSH. 

       

 2. “Shijaku” SHPK    J64102272V 

      Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it   

Vlera total 600,000 lekë pa TVSH. 

 

Ofertuesi “Shijaku” SHPK, pranën vlerën plus hapin edhe hedh një hap; 

 

Ofertuesi vendos të tërhiqet.  

 

Nuk ka oferta të skualifikuara 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Çekrezi Metal” SHPK se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 642,600  (gjashtëqindë e dyzet e dy mijë e gjashtëqindë) 

Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, Rruga "Jordan 

Misja" 8303 Tiranë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 

20.11.2006. 

 

Data e klasifikimit: 20.03.2024 

 

Ankesa:  JO 
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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 
NJOFTIM ANULLIMI  ANKANDI  

  

Autoriteti shitës, Këshilli i Qarkut Gjirokastër, njofton se në mbështetje të Nenit 13 të Ligjit 9874 

datë.14.02.2016 “Për ankandin publik”, ankandi Procedurë e hapur, me objekt “Autoveturë 

“Mercedes Benz”, Modeli E320 CDI AVANTGARDE 4DR në pronësi të Keshillit te Qarkut 

Gjirokaster”, zhvilluar me date 02.04.2024, ora 11:00, është anulluar për shkak të mungesës së 

konkurencës (nuk është paraqitur asnjë ofertë). 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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BASHKIA VAU DEJЁS 
NJOFTIM DHËNIE ME QIRA  

 

1. Fillimi i proçedurave për dhënie me qira per 10 (dhjetë) vite, me anë të konkurrimit publik 

për sipërfaqen në total 42.55 ha e llojit “ Kullote”,  e shtrirë në pasurinë nr 425/3, 425/4, 425/6, 

456, 441 zk 3389, në fshatin Shkjeze dhe pasurinë nr 148/1 zk, nr 2993, fshati Plezhe, “Për 

ndërtim teleferik pasagjerësh ose linjë të tensionit, aerogjenerator dhe fotovoltaik(stacionet, 

bazamentet, objektet përkatëse etj)”, sipas Udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, 

proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të 

Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”.  

 

2. Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 176.000 ( njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë/ha në vit për sipërfaqe të llojit “Kullote” dhe për 42.55 ha është 7.488.800 (shtatë milion 

e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind)lekë në vit për sipërfaqe të llojit “ Kullote”, e 

përllogaritur kjo sipas VKM-së nr. 559, datë 29.7.2022, “Për përcaktimin e çmimeve dhe 

tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari 

ekonomike, si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”, dhe sipas Raportit mbi 

Studimin Tekniko-Ekonomik, përgatitur nga specialistët e fushës. 

 

3. Qëllimi i përdorimit është dhënia në gëzim të përkohshëm të sipërfaqes pyjore Për ndërtim 

teleferik pasagjerësh ose linjë të tensionit, aerogjenerator dhe fotovoltaik(stacionet, 

bazamentet, objektet përkatëse etj)”. 

 

4. Pikët vlerësuese  sipas kritereve te konkurrimit për subjektet pjesëmarrëse në konkurrim, sipas 

pikës 14 të udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit 

e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”, do 

të jenë : 

 

 

5. Dokumentacioni që duhet të plotësohet nga konkurrentët për konkurrim, sipas pikës 10  të 

udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të 

miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”, është:  

 

Nr . Lloji i Kriterit 

Pesha e matur në 

pike e kriterit 

vlerësues 

(e shprehur në 

pikë) 

1 Projekti  teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet, i cili 

përmban hartën topografike me koordinatat e sipërfaqes 

objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik 

në shkallë 1:10 000 ku të jenë evidentuar elementet kryesore, 

si: kufijtë natyrorë, relievi, objektet aktuale, si dhe çdo 

planimetri tjetër në shkallë më të detajuar, hartuar konform 

kërkesave të projektit 

20 

2 Planbiznesi dhe investimet që do të bëhen 15 

3 Planin e rehabilitimit të sipërfaqes 25 

4 Nivelin e punësimit në veprimtari 5 

5 Masën e qirasë për lek/ha/vit 35 
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a) kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre; 

b) ekstraktin e regjistrimit në QKR për objektin e veprimtarisë; 

c) projektin teknik të hartuar nga specialistë të licencuar ku janë trajtuar të gjitha elementet  e 

nevojshme për zhvillimin e veprimtarisë; 

d) planbiznesin dhe investimet që do të bëhen; 

e) të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron; 

f) planin e rehabilitimit të sipërfaqes dhe kthimin e saj në gjendjen e mëparshme; 

g) nivelin e punësimit në veprimtari; 

h) lejen mjedisore per aktivitetin e kërkuar/vlerësimin paraprak të ndikimit në mjedis, (VNM) 

i) çmimin e qirasë së ofruar për ha/vit; 

j) adresën e subjektit, telefon, email, dhe faks. 

 

6. Kushtet e pjesëmarrjes në konkurrim, sipas pikës 11  të udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për 

rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në 

përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”,  janë: 

 

a) garanci financiare të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në 

planbiznes;  

b) të ketë të kontraktuar një specialist të fushës, ku në CV-në profesionale të tregohet përvoja në 

fushën e veprimtarisë; 

c) vërtetim nga organet përkatëse shtetërore se subjekti nuk ka procese gjyqësore në ngarkim, 

hetim në proces, detyrime tatimore ose detyrime të tjera ndaj të tretëve. 

Të gjitha dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 

7. Vendi i zhvillimit të konkurimit: (Adresa): Zyra e Prokurimeve Publike, Bashkia Vau Dejës. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: me date 19.04.2024, ora 09:00. 

 

9. Informacion mbi Dokumentet e Konkurrimit Publik:  

Dokumentet e Konkurrimit  Publik mund të tërhiqen pranë Autoritetit Qiradhënës  

 

Dokumente me pagesë:  

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1500 

 

Dokumentet Standarde të Konkurrimit Publik përbëhen nga: 

 Formulari i Njoftimit; 

 Kërkesa për Pjesëmarrje; 

 Formulari i Sigurimit të Ofertës; 

 Formulari i Ofertës;  

 Ftesa për Ofertë; 

 Formulari i Njoftimit të Fituesit; 

 Formulari i Publikimit të Njoftimit të Fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

pjesëmarrës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e 

konkurimit. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DROPULL 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: Nikollaq Gogoni me NIPT: L92910601H  

Adresa: Dropull I Sipërm, fshati Pepel, rruga kryesore godinë 1-katëshe 

                                                               *  *  * 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur 

 

Përshkrimi i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit “Dhënie e pëlqimit në parim, për dhënien 

me qira nëpërmjet procedurës së konkurrimit publik të pasurisë shtetërore ( Pronë e Bashkisë Dropull 

), Nr. 29/1, ku përfshihen veprimtaritë për agroturizëm, rekreacion, në territorin nën administrimi të 

Bashkisë Dropull ”, ndodhur në Njësinë Administrative Dropull i Sipërm ” 

 

1. Nikollaq Gogoni me NIPT: L92910601H  

 

Me një vlerë 39.000 ( Tridhjet e nëndë mijë) lekë/ vit.                                      

                                                               

 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Nikollaq Gogoni                                   me 

NIPT: L92910601H, me adresë : Dropull I Sipërm, fshati Pepel, rruga kryesore godinë 1-katëshe, se 

oferta përfundimtare e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 39.000 ( Tridhjet e nëndë mijë) 

lekë/ vit, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jorgucat, Gjirokastër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga 

shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do të anullohet, siç parashikohet në nenin 13 të Ligjit për Ankandet 

Publike nr. 9874 datë 14.02.2008. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

I. Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall 1 (një) vende pune për personel ndihmësakademik pranë 

Fakultetit të Arkitekturës dhe Urbanistikës në pozicionin “Sekretare Mësimore”. 

 

A. Kandidatët për personel ndihmësakademik në pozicionin “Sekretare Mësimore” pranë Fakultetit 

të Arkitekturës dhe Urbanistikës, duhet të plotësojnë kriteret përcaktuese si më poshtë: 

 

1.   Të zotërojnë diplomë të nivelit të dytë “Master i Shkencave”; 

2. Të zotërojnë me dëshmi universitare një gjuhë të huaj perëndimore, preferohet anglisht; 

3. Të kenë njohuri të mira të programeve bazë kompjuterike; 

4. Të kenë aftësi të mira komunikuese dhe kërkuese për realizimin e detyrave; 

5. Të mos jenë larguar nga puna për masa disiplinore. 

6. Të kenë eksperiencë pune në fusha të ngjashme. 

 

II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë:  

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 

5. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

7. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

8. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

9. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 

 

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 10.04.2024 pranë Drejtorisë së Menaxhimit të 

Burimeve Njerëzore dhe Juridike në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës, 

dokumentacionin e sipërcituar. 
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

I. Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall 1 (një) vend pune për personel ndihmësakademik 

(Laborant) pranë Fakultetit të Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike në Departamentin e 

Inxhinierisë Fizike. 

 

A. Kandidatët për personel ndihmësakademik (Laborant) në Departamentin e Inxhinierisë Fizike, 

duhet të plotësojnë kriteret përcaktuese si më poshtë: 

 

1. Të kenë përfunduar studimet universitare në sistemin 3+2 (Bachelor dhe Master i Shkencave) 

apo diplomë të integruar të nivelit të dytë në Fizikë/Inxhinieri Fizike; 

2. Të kenë notë mesatare të përgjithshme të ponderuar të studimeve të larta së paku 75/100; 

3. Preferohen kandidatët që kanë eksperiencë pune në laborator, fizikë e përgjithshme apo 

laboratorë shkencor të institucioneve të arsimit të lartë; 

4. Kandidatët të kenë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup. 

 

II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë:  

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 

5. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

7. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

8. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

9. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 

 

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 10.04.2024 pranë Drejtorisë së Menaxhimit të 

Burimeve Njerëzore dhe Juridike në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës, 

dokumentacionin e sipërcituar. 
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SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, i ndryshuar Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

 

Kujdestar në Shtëpinë e Foshnjës Tiranë. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 Të jetë shtetase shqiptare; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e mesëm; 

 Të ketë trajnime për çështje të foshnjave/fëmijëve (trajnim i certifikuar); 

 Të ketë eksperiencë pune; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos ketë masë disiplinore në fuqi nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 15.04.2024, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

• Kërkesën për aplikim; 

• Jetëshkrim (CV); 

• Fotokopje të dëftesës së pjekuris; 

• Fotokopje të librezës së punës; 

• Fotokopje të kartës së identitetit; 

• Dëshmi penaliteti ose deklarim të gjendjes gjyqësore; 

• Raport mjekësor që vërteton gjendjen e saj shëndetësore; 

• Çertifikata të kualifikimeve; 

• Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 17.04.2024, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë kushtet 

e përgjithshme, si edhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

 • Njohuri specifike të vendimit nr. 659, datë 17.10.2005 “Për standardet e shërbimeve të 

përkujdesit shoqëror, për fëmijët në institucionet rezidenciale”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si edhe 

datën kur do zhvillohet intervista, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 
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FAKULTETI I EKONOMISË, UNIVERSITETI I TIRANËS 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës shpall konkursin për personel akademik me kohë të 

plotë:  

 

1 (një) vend të lirë pune për personel akademik në Departamentin Marketing –Turizëm.  

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët që do të konkurrojnë për këtë vend pune janë si më poshtë:   

  

DEPARTAMENTI MARKETING – TURIZËM a- Kritere të përgjithshme:  

1. Të jenë diplomuar në Bachelor në Fakultetin e Ekonomisë në universitete të njohura brenda 

ose jashtë vendit;  

2. Të kenë diplomën Master i Shkencave në Fakultetin e Ekonomisë në universitete të njohura 

brenda ose jashtë vendit;  

3. Të kenë notë mesatare të lartë si në Bachelor dhe në Master;  

4. Të zotërojnë me dëshmi së paku një gjuhë të huaj perëndimore (preferohet anglisht dhe të jetë 

i aftë për mësimdhënie në këtë gjuhë);  

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurrojnë;  

6. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje;  

7. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar;  

8. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna.  

  

b- Kritere të veçanta:  

  

1. Të kenë eksperiencë pune në fushat specifike që ka nevojë departamenti;  

2.Të kenë eksperiencë në mësimdhënie në lëndët që mbulon departamenti;  

3. Preferohen të kenë botime ose referime në konferenca brënda ose jashtë vendit. 

 

Kandidatët konkurrentë për Departamentin Marketing – Turizëm duhet të paraqesin këtë 

dokumentacion:  

1. Kërkesë me shkrim.  

2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass).  

3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

Për diplomat e marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e 

çertifikatës së njohjes nga organi kompetent.   

4. Listë  notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar).  

5. Dëshmi të tjera të kualifikimeve pasuniversitare, të gradës shkencore, titujve akademikë etj 

(fotokopje e noterizuar).   

6. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme 

kërkimore-shkencore, publikime në revista shkencore, në konferenca apo seminare, workshop 

(fotokopje të noterizuara).  

7. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar).  

8. Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj.  

9. Dokument identifikimi.  

10. Dëshmi penaliteti.  

11. Vërtetim të gjendjes shëndetësore.  
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12. Fotokopje të librezës së punës në çdo faqe.  

13. Të kenë dy rekomandime, nga të cilat një prej tyre nga një pedagog i kategorisë “Profesor” 

nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit.  

  

Dokumentat dorëzohen pranë Degës së Burimeve Njerëzore dhe Protokoll Arkivës në Fakultetin e 

Ekonomisë Universiteti i Tiranës. Afati i dorëzimit të dokumentacionit është duke filluar nga data 8 

–  22.04.2024.  

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I FIZIKËS BËRTHAMORE TË ZBATUAR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin publik për 1 (Një) vend të lirë pune për personel Ndihmës 

Akademik me karakter Mësimor (Laborant), në Departamentin e Mbrojtjes nga Rrezatimi dhe Rrjetet 

e Monitorimit, në Institutin e Fizikës Bërthamore të Zbatuar të Universitetit të Tiranës, sipas drejtimit 

të mëposhtëm: 

 

1. “Laborant”, në fushën e trajtimit të mbetjeve radioaktive  si dhe transportit të materialeve 

radioaktive . 

 
Kritere të përgjithshme: 

1. Të kenë të paktën diplomën e ciklit të parë bachelor. 

2. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre pennale 

me dashje. 

3. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 
Kritere të veçanta: 

1. Të zotërojë patentë të kategorisë C. Zotërimi i patentës së kategorisë ADR përbën avantazh. 

2. Të paturit e njohurive në fushën e matjeve radiometrike (dedektorët për matjen e 

rrezatimeve jonizuese), në kontrollin e ndotjeve radioaktive të mallrave të import-eksportit, në 

terren dhe trafikut illegal të materialeve radioaktive përbën avantazh. 

 

3. Zotërimi i dëshmisë të gjuhës së huaj Anglisht përbën avantazh 

4. Të kenë aftësi psikologjike e fizike dhe gadishmëri për të përballuar vështirësitë e punës me 

rrezatimet jonizuese në çdo rast e situatë kur kjo t’u kërkohet. 

5. Të shprehin gadishmërinë se angazhimi në vendin e punës që konkuron do të jetë afatgjatë. 

6. Të shprehin gadishmërinë për tu angazhuar dhe në aktivitete të tjera të Departamentit dhe 

Institutit. 

 

Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë këto dokumenta: 
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- Kërkese me shkrim, 

- Jetëshkrim (CV) 

- Diplomën e studimeve universitare (fotokopje e noterizuar), 

- Listë notash (fotokopje e noterizuar), 

- Dëshmi e zotërimit te gjuhës së huaj – anglisht (fotokopje e noterizuar) nëse e zotëron, 

- Dëshmi penaliteti 

- Dëshmi të patentës të kategorisë C ose ADR. 

 
Dokumentet e mësipërme duhet të dorëzohen pranë Institutit të Fizikës Bërthamore të Zbatuar të 

Universitetit të Tiranës nga data 08.04.2024 – 22.04.2024. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervistë të 

drejtpërdrejtë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”
Njoftim për vend të lirë pune 

 
 1 (një) vend vakant: Specialist (Sektori i Kontrollit të infeksioneve Spitalore):  

1.Dokumentacioni i kërkuar:  

a. Kërkesë për konkurim – letër motivimi për pozicionin;  

b. CV (jetëshkrimi i kandidatit);  

c. Fotokopje e kartës së identitetit (ID);  

d. Diplomë e arsimit të lartë së bashku me listën e notave;  

e. Diplomë e nivelit master;  

f. Vërtetim të gjendjes shëndetësore (Raporti Mjeko-Ligjor);  

g. Vërtetim të gjendjes gjyqësore (Dëshmia e penalitetit);  

h. Çertifikata ose dëshmi të njohjes së gjuhës/gjuhëve të huaja;  

i. Të ketë eksperiencë pune në profesion, vërtetuar me librezën e punës;  

j. vërtetim nga punëdhënësi i fundit, që ndaj tij nuk ka marrë masa disiplinore në fuqi;  

k. të paktën një rekomandim ose vlerësim pune nga punëdhënës të mëparshëm;  

l. çdo dokumentacion tjetër që vërteton kualifikimet, trajnimet apo të tjera të përmendura në CV që 

lidhen me fushën përkatëse të aplikimit.  

 

2. Afati i fundit i pranimit të dokumentacionit do të jetë data 17.04.2024, ora: 10:00, pranë Sekretarisë së 

QSRT “Shefqet Ndroqi”, Adr.: Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.  

 

3. Konkurimi do të kryhet në datë 18.04.2024; ora: 11:00, pranë Drejtorisë së Përgjithshme të QSRT 

“Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  

4. Dokumentacioni duhet të dorëzohet origjinal ose i noterizuar, i shoqëruar me fletë inventari për 

dokumentat e dorëzuara, në Sekretarinë e QSRT “Shefqet Ndroqi”, ose me postë, në adresën: Rruga “Dr. 

Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë. 
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UNIVERSITETI  "FAN S. NOLI", KORÇË 

Njoftim për vend të lirë pune 

 
Bazuar në Ligjin nr.80/2015, datë 22.07.2015, “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në 

Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, neni 66, pika 4, në Statutin e 

Universitetit, neni 48, pika 4 dhe në Rregulloren e Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, neni 36, 

Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, shpall konkurs për personel ndihmësakademik me karakter 

administrativ, me kontratë me afat të caktuar, si më poshtë:  

 

1. Specialist i shërbimeve ndaj studentëve (informacioni), në Sektorin e Studimeve, Drejtoria e 

Kurrikulës dhe Vlerësimit Institucional (një vend). 

 

Kriteret që duhet të plotësojë kandidati janë si më poshtë: 

 

Kriteret e përgjithshme:  

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur;  

 të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

 të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje; 

 ndaj tij të mos jetë marrë masa disiplinore e largimit nga puna, që nuk është shuar sipas ligjit.  

 

Kritere të veçanta:  

 Të ketë diplomë të ciklit të dytë “Master” apo të barasvlefshme me të sipas legjislacionit në 

fuqi, në shkencat natyrore, shkencat sociale ose shkencat ekonomike; 

 të ketë eksperiencë pune në profesion dhe përvojë pune në arsimin e lartë; 

 të jetë individ me personalitet dhe integritet, me aftësi komunikative, organizative dhe 

intelektuale; 

 të ketë njohuri të mira në një gjuhë të huaj, preferohet gjuha angleze; 

 të ketë njohuri të programeve bazë kompjuterike; 

 të ketë trajnime në lidhje me profilin përkatës të pozicionit të punës;  

 të ketë aftësi të drejtimit të punës në grup dhe hartimit të dokumenteve të ndryshëm.  

 

Për pozicionin e shpallur, kandidatët konkurrues duhet të dorëzojnë dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Kërkesë për aplikim për vendin e punës; 

- curriculum vitae; 

- fotokopje të kartës së identitetit; 

- certifikatë personale dhe certifikatë e gjendjes familjare; 

- fotokopje të diplomave dhe listat e notave të noterizuara; 
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- dëshmi e mbrojtjes së gjuhës së huaj; 

- dëshmi ose certifikata kualifikimesh, nëse ka; 

- fotokopje të librezës së punës dhe/ose vërtetime të punës/ve të kryera nëse ka. 

- vlerësim nga punëdhënësi i fundit, nëse ka; 

- dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim mbi gjendjen gjyqësore; 

- deklaratë për konfliktin e interesit; 

- raport i lëshuar nga komisioni mjeko-ligjor, si dhe konfirmimi për kryerjen e kontrollit 

mjekësor bazë. 

 

Diplomat apo certifikatat e fituar në institucione të huaja arsimore, të shoqërohen me vërtetimin e 

njohjes dhe njësimit nga MAS, sipas përcaktimit të ligjit nr. 80/2015 datë 22.07.2015, neni 92, pika 

3. 

 

Për vendin e shpallur, dokumentet do të dërgohen vetëm në rrugë postare, në adresën, Universiteti 

“Fan S. Noli” Korçë, Shëtitorja “Rilindasit”.  

 

Aplikimet e kandidatëve do të pranohen brenda 7 ditëve kalendarike, nga e nesërmja e publikimit 

të njoftimit, në Buletinin e Njoftimeve Publike. Vlerësimi i kandidatëve do të bëhet brenda 7 ditëve, 

nga përfundimi i afatit për dorëzimin e dosjeve. Në vlerësim do të përfshihet edhe intervista që 

komisioni ad-hoc do të zhvillojë me kandidatët. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 

NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri               Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1, 1001 

Tel/Fax  3554270622 

E-mail   Rudina.Luka@turizmi.gov.al 

Ueb-faqe  info@turizmi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Ftesë e hapur për negocim në mbështetje të VKM-së nr.768, datë 15.12.2021 

“Për përcaktimin e Ilojeve të shérbimeve sociale dhe shërbimeve të tjera specifike, Ilojeve të 

shërhimeve të veçanta, për të cilat mund të rezervohet e drejta e pjesmarrjes së organizatave në 

procedurat e prokurimit publik si dhe rregullave të detajuara për prokurimin e tyre”. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbime për aktivitetin e Takimit të 70-të të Komisionit të UNWTO dhe 

Konferencës “Investimet në Turizëm dhe Zhvillimi Ekonomik në Evropë””. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: Shërbime me kod 79952000-2 “Shërbime aktivitetesh” të 

Shtojcës Nr.1, të VKM-së Nr.768, datë 15.10.2021. 
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5. Fondi limit: është në vlerën 19,902,700 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dy mijë e shtatëqind) 

lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 19,151,500.00 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 27.03.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Operatori Ekonomik: “PIK” SH.P.K. 

Adresa: Tiranë, Rruga “Pjetër Bogdani”, Nr.37, Kati 2. 

Nr. NIPT: L12316016A 
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